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Në përputhje me Ligjin Nr. 03/L-048 mbi Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë (LMFPP), neni 45, paragrafi 4, Kryetari i Komunës është i obliguar të përgatisë dhe t’i paraqesë Kuvendit Komunal raportet periodike dhe vjetore financiare për vitin fiskal. Në këtë kuadër, raporti financiar publikohet në uebfaqen zyrtare të Komunës dhe një kopje e tij i dorëzohet Ministrisë së Financave, Punës dhe Transfereve pas përfundimit të çdo tremujori.
Qëllimi i këtij raporti është informimi i Kuvendit Komunal, Komitetit për Politikë dhe Financa, Këshillit të Drejtorëve, mediave dhe publikut të gjerë lidhur me ekzekutimin e buxhetit të Komunës së Mitrovicës për vitin 2025.
Buxheti fillestar i Komunës për vitin 2025 është miratuar në bazë të LIGJIT NR. 08/L-332 MBI NDARJET BUXHETORE PËR BUXHETIN E REPUBLIKËS SË KOSOVËS PËR VITIN 2025, përfshirë ndryshimet dhe plotësimet gjatë vitit fiskal.
Sipas vlerësimit tonë, ky raport financiar paraqet në mënyrë të drejtë dhe të paanshme gjendjen financiare, performancën buxhetore dhe transaksionet financiare të Komunës së Mitrovicës për periudhën raportuese, në përputhje me standardet dhe udhëzimet e MFPT-së.
Vërejtjet dhe rekomandimet e Kuvendit Komunal dhe të palëve relevante do të merren parasysh me qëllim të përmirësimit të vazhdueshëm të cilësisë së raportimit financiar dhe transparencës buxhetore.
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1. [bookmark: _Toc221024038]TË HYRAT VETANAKE
[bookmark: _Toc221024039]1.1 Planifikimi dhe realizimi i të hyrave vetanake komunale 

· Planifikimi i të hyrave vetanake për vitin fiskal 2025 është në shumën prej 3,615,495.00 Euro, sipas LIGJIT NR. 08/L-332 MBI NDARJET BUXHETORE PËR BUXHETIN E REPUBLIKËS SË KOSOVËS PËR VITIN 2025 përfshirë të gjitha plotësimet dhe ndryshimet e tij.
· Shënim: Të hyrat nga dënimet në trafik, gjobat e gjykatave, si dhe të hyrat nga Agjencia e Pyjeve nuk inkasohen drejtpërdrejt nga Komuna apo institucionet nën menaxhimin e saj.
[bookmark: _Toc221024040]1.2 Krahasimi i inkasimit të të Hyrave Vetanake me Planifikimin   sipas Drejtorive

[bookmark: _MON_1750494635][bookmark: _MON_1711522782][bookmark: _MON_1710333272][bookmark: _MON_1709709641]Tabela 1

2. [bookmark: _Toc221024041]BUXHETI DHE SHPENZIMET

[bookmark: _Toc221024042] 2.1 Shpalosja e Buxhetit 

· Buxheti fillestar i aprovuar sipas ligjit nr 08/L-332 mbi ndarjet buxhetore për Buxhetin e Republikës së Kosovës për vitin 2025 është në shumën totale prej 30,240,512.00 € ku Granti merr pjesë me 26,625,017.00 € ndërsa nga Të Hyrat Vetanake në shumën prej 3,615,495.00 €. Plani i të Hyrave Vetanake për vitin fiskal 2025 është tejkaluar për 370,212.16 €.

· Bartja e THV të pa shpenzuara gjatë vitit 2024 në vitin 2025 është në vlerën prej 867,555.29 €:

·     5,000.00 € - Paga dhe Shtesa
· 295,000.00 € - Mallra dhe Shërbime
· 159,594.79 € - Subvencione dhe Transfere
· 407,960.50 € - Investime Kapitale.

· Bazuar në Vendimin e Qeverisë së Kosovës 03/261 të dates 05.06.2025, për Harmonizimin e Buxhetit në kategorinë ekonomike të Pagave dhe Shtesa (111) në Komunën e Mitrovicës janë shtuar 710,333.66 Euro të shpërndara nëpër Nënprograme.
· Bazuar në Vendimin e Qeverisë së Kosovës 02/281 të dates 24.12.2025, për Harmonizimin e Buxhetit në kategorinë ekonomike të Pagave dhe Shtesa (111) në Komunën e Mitrovicës janë shtuar 44,019.59 Euro në Arsim Fillor.
· Grantet e Donacioneve të brendshme dhe të jashtme të pranuara gjatë vitit 2025 janë në shumën prej 246,399.97 €. Ndërsa nga viti i kaluar janë bartur 91,964.11 €. .
· Buxheti final për vitin 2025 i Komunës së Mitrovicës, ka qenë 32,200,784.63 €.

· Raporti është bazuar në ndarjet e Ligjit 08/L-332 të Buxhetit të Republikës së Kosovës për vitin 2025 dhe të raporteve të gjeneruara nga Sistemi Informativ i Menaxhimit të Financave të Kosovës (SIMFK).
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[bookmark: _Toc221024043]2.2 Pasqyra e pranimeve dhe pagesave 


                                                                                                                                                                                     Tabela 2
Shënim: Të dhënat e prezantuara në tabelën nr.2 janë të dhëna të gjeneruara nga Sistemi Informativ i Menaxhimit të Financave të Kosovës   
                (SIMFK) dhe     përfshijnë të gjitha Fondet Burimore të Organizatës Buxhetore 642 - Komuna e Mitrovicës.

[bookmark: _Toc221024044]2.3 Paga dhe Shtesa	



Tabela 3

[bookmark: _Toc221024045]2.4 Mallra dhe Shërbime











Tabela 4
[bookmark: _Toc221024046]2.5 Shpenzime Komunale


Tabela 5
[bookmark: _Toc221024047]2.6 Subvencione dhe Transfere



                                                                                                                                                 Tabela 6
[bookmark: _Toc221024048]2.7 Investime Kapitale



                                                                                                                                                 Tabela 7












3. [bookmark: _Toc221024049]Shpalosja e shpenzimeve sipas programeve/nëprogrameve në kategori ekonomike




[bookmark: _MON_1710835089][bookmark: _MON_1710764011][bookmark: _MON_1789891765]










Tabela 8

Shenim: Të dhënat e prezantuara në tabelën nr.3 janë të dhëna të gjeneruara nga Sistemi Informativ i Menaxhimit të Financave të Kosovës (SIMFK) dhe perfshijne te gjitha Fondet Burimore te Organizatës Buxhetore 642 - Komuna e Mitrovicës.

[bookmark: _MON_1710835148][bookmark: _MON_1710835164][bookmark: _MON_1710764096][bookmark: _MON_1710764068][bookmark: _MON_1710764080][bookmark: _MON_1710835175][bookmark: _MON_1710764139][bookmark: _MON_1710764258][bookmark: _MON_1710764289][bookmark: _MON_1710764298][bookmark: _Toc221024050]3.1 Paraqitja grafike e shpenzimeve të buxhetit sipas programeve/nënprogrameve buxhetore 



[bookmark: _Toc221024051]3.2 Shpalosja e shpenzimeve në Investime Kapitale 
Shenim: Të dhënat e prezantuara në tabelën nr.4 janë të dhëna të gjeneruara nga SIMFK dhe perfshijne te gjitha Grantet Qeveritare dhe te Hyrat Vetanake sipas ndarjeve të Ligjit 08/L-332 të Buxhetit të Republikës së Kosovës për vitin 2025. 



     Tabela 9


	
4. [bookmark: _Toc221024052]RAPORTI I TË ARKËTUESHMËVE


Tabela 10
5. [bookmark: _Toc221024053]OBLIGIMET FINANCIARE - BORXHET

Obligimet e papaguara (borxhet) deri me 31.12.2025, si organizatë buxhetore dhe atë të specifikuara në kategori ekonomike.

   
                                												Tabela 11
Sqarim: Në tabelën e më sipërme janë paraqitur obligimet e papaguara bazuar në rregulloren financiare nr.02/2016 te MFPT-së për raportimin e obligimeve të papaguara të Organizatave Buxhetore.
6. [bookmark: _Toc221024054]OBLIGIMET KONTRAKTUALE – DHJETOR 2025





















Tabela 12





7. [bookmark: _Toc221024055]DETYRIMET KONTIGJENTE



Tabela 13















8. [bookmark: _Toc221024056]LËNDËT E EKZEKUTUARA NGA MINISTRIA E FINANCAVE – DEPARTAMENTI I THESARIT

Ekzekutimi i pagesave sipas procedurave përmbarimore dhe Nenit 39.2 nga Ministria e Financave - Departamenti i Thesarit deri më 31.12.2025























Tabela 14








Sales	
Zyra e Kryetarit	Auditorët e Brendshëm	Administrata	Çështje Gjinore	Integrime Evropiane	Inspeksioni	Kuvendi Komunal	Buxhet dhe Financa	Zjarrfikësit	Mxh.Fatkeqësive	ZKKK	Bujqësia	Pylltari dhe Inspeksion	Zhvillim Ekonomik	Gjeodezi dhe Kadastër	Urbanizëm	Administrata Shëndetësisë	Sherbimet e Kujdesit Primar	Shërbime Sociale	Shërbime Rezidenciale	Sherbimet Kulturore	Teatri i Qytetit	Administrata Arsimi	Arsimi ParaFillor	Arsimi Fillor	Arsimi Mesëm	8.4199691736528848E-3	1.9556900718298059E-3	3.6413930402854518E-2	1.0722768839966075E-3	9.2979689194992443E-3	9.041714499914498E-3	1.1001854353933596E-2	2.1160224929893588E-2	1.2122293957722146E-2	1.2675297443066964E-2	2.3408542594218302E-3	7.2725108752164976E-3	3.3750838608323994E-3	0.15661062047867855	4.1352585847151237E-3	7.6945297333209754E-3	2.8256507350374924E-2	0.12317905199787978	2.2118942149568391E-2	1.0295199633724208E-2	3.9220971039570743E-2	8.2821222917645668E-3	8.2006451881784681E-2	1.6996019334046087E-2	0.26758108411315179	9.747357177958571E-2	image2.jpeg




image3.png




image4.png




image5.emf
Drejtoria Realizimi - 2025 Plani - 2025

% inkasimit të 

Planit Vjetor

1 Administrata

78,837.54                        95,000.00

82.99%

2 Integrimet Evropiane

40,200.00                        40,000.00

100.50%

3 Inspeksioni

14,297.50                        13,000.00                       

109.98%

4 Buxhet dhe Financa

1,411,896.55                  1,278,882.00                 

110.40%

5 Bujqësia

-                                    7,070.00                         

0.00%

6 Pylltari dhe Inspeksion

81,149.39                        79,000.00                       

102.72%

7 Zhvillimi Ekonomik

14,925.00                        27,000.00                       

55.28%

8 Gjeodezi dhe Kadastër

248,026.29                     335,000.00                    

74.04%

9 Urbanizmi

1,367,562.81                  1,531,643.00                 

89.29%

10 Sherbimet Sociale

4,980.00                          3,800.00                         

131.05%

11 Sherbimet Kulturore

3,258.00                          2,100.00                         

155.14%

12 Sherbimet e Kujdesit Primar

32,081.50                        40,000.00                       

80.20%

13 Çerdhja e Fëmijëve

102,038.00                     100,000.00                    

102.04%

14 SHMT Arkitekt Sinani

22,791.00                        35,000.00                       

65.12%

15 SHME Hasan Prishtina

20,419.00                        25,000.00                       

81.68%

16 SHMM Xheladin Deda

-                                    3,000.00                         

0.00%

17 Denimet  e Policise

444,483.00                    

18 Gjobat nga Gjykatat

98,050.00                       

19 Agjensioni i Pyjeve

711.58                            

TOTALI 3,985,707.16           3,615,495.00           110.24%


Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
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				Drejtoria		Realizimi - 2025		Plani - 2025		% inkasimit të Planit Vjetor

		1		Administrata		78,837.54		95,000.00		82.99%

		2		Integrimet Evropiane		40,200.00		40,000.00		100.50%

		3		Inspeksioni		14,297.50		13,000.00		109.98%

		4		Buxhet dhe Financa		1,411,896.55		1,278,882.00		110.40%

		5		Bujqësia		- 0		7,070.00		0.00%

		6		Pylltari dhe Inspeksion		81,149.39		79,000.00		102.72%

		7		Zhvillimi Ekonomik		14,925.00		27,000.00		55.28%

		8		Gjeodezi dhe Kadastër		248,026.29		335,000.00		74.04%

		9		Urbanizmi		1,367,562.81		1,531,643.00		89.29%

		10		Sherbimet Sociale		4,980.00		3,800.00		131.05%

		11		Sherbimet Kulturore		3,258.00		2,100.00		155.14%

		12		Sherbimet e Kujdesit Primar		32,081.50		40,000.00		80.20%

		13		Çerdhja e Fëmijëve		102,038.00		100,000.00		102.04%

		14		SHMT Arkitekt Sinani		22,791.00		35,000.00		65.12%

		15		SHME Hasan Prishtina		20,419.00		25,000.00		81.68%

		16		SHMM Xheladin Deda		- 0		3,000.00		0.00%

		17		Denimet  e Policise		444,483.00

		18		Gjobat nga Gjykatat		98,050.00

		19		Agjensioni i Pyjeve		711.58

				TOTALI		3,985,707.16		3,615,495.00		110.24%
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Realizimi Buxheti Aktual Index % Realizimi

Buxheti 

Aktual

Index %

BURIMET E FONDEVE - PRANIMET

Granti qeveritar

26,311,758.28    27,379,370.26     96% 25,409,605.62    26,333,046.34    96%

Të hyrat vetanake

2,906,772.66       3,615,495.00       80% 2,431,928.57      3,288,173.99      74%

Të hyrat vetanake 22

716,926.00          867,555.29           83% 1,066,226.31      1,179,238.22      90%

Grantet e përcaktuara të donatorëve

158,150.80          338,364.08           47% 31,388.87            120,602.90         26%

Gjithsej 30,093,607.74    32,200,784.63    

93%

28,939,149.37    30,921,061.45   

94%

KATEGORITE EKONOMIKE - PAGESAT

Paga dhe rroga

16,822,997.90    16,893,699.86     100% 17,487,299.06    17,504,585.27    100%

Mallra dhe shërbime

4,584,708.04       5,137,151.73       89% 3,824,127.00      4,208,549.59      91%

Shpenzime komunale 

538,312.25          600,000.00           90% 423,501.64         616,801.17         69%

Transfere dhe subvencione

1,237,940.93       1,398,518.24       89% 1,403,498.40      1,446,256.16      97%

Shpenzime  kapitale 

6,909,648.68       8,171,414.80       85% 5,800,723.27      7,144,869.26      81%

Gjithsej 30,093,607.80    32,200,784.63    

93%

28,939,149.37    30,921,061.45   

94%

2025 2024
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						2025						2024

						Realizimi		Buxheti Aktual		Index %		Realizimi		Buxheti Aktual		Index %



		BURIMET E FONDEVE - PRANIMET

				Granti qeveritar		26,311,758.28		27,379,370.26		96%		25,409,605.62		26,333,046.34		96%

				Të hyrat vetanake		2,906,772.66		3,615,495.00		80%		2,431,928.57		3,288,173.99		74%

				Të hyrat vetanake 22		716,926.00		867,555.29		83%		1,066,226.31		1,179,238.22		90%

				Grantet e përcaktuara të donatorëve		158,150.80		338,364.08		47%		31,388.87		120,602.90		26%

		Gjithsej				30,093,607.74		32,200,784.63		93%		28,939,149.37		30,921,061.45		94%



		KATEGORITE EKONOMIKE - PAGESAT



				Paga dhe rroga		16,822,997.90		16,893,699.86		100%		17,487,299.06		17,504,585.27		100%

				Mallra dhe shërbime		4,584,708.04		5,137,151.73		89%		3,824,127.00		4,208,549.59		91%

				Shpenzime komunale 		538,312.25		600,000.00		90%		423,501.64		616,801.17		69%

				Transfere dhe subvencione		1,237,940.93		1,398,518.24		89%		1,403,498.40		1,446,256.16		97%

				Shpenzime  kapitale 		6,909,648.68		8,171,414.80		85%		5,800,723.27		7,144,869.26		81%

		Gjithsej				30,093,607.80		32,200,784.63		93%		28,939,149.37		30,921,061.45		94%






image7.emf
Përshkrimi Shuma €

      11111  -  PAGA NETO 13,197,016.51

      11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 890,181.67

      11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 800,418.38

      11151  -  SINDIKATAT 36,889.81

      11152  -  ODAT PROFESIONALE 10,408.64

      11211  -  PËRVOJA E PUNËS 710,217.11

      11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 800,102.54

      11411  -  SHTESA E VEÇANTË PËR TË ZGJEDHURIT 34,461.83

      11415  -  SHTESA PËR PUNËN PA ORAR TË PARACAKTUAR 2,893.30

      11416  -  SHTESA PËR VËLLIMIN E PUNËS 7,556.42

      11418  -  SHTESA PËR NËPUNËSEN/IN E SISTEMIT SHËNDETËSOR 32,389.04

      11431  -  KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS 273,822.03

      11432  -  FUNKSIONET SHTESË 5,221.77

      11611  -  SHTESAT TRANZITORE 9,201.97

      11900  -  VENDIMET GJYQËSORE 12,216.88

      Totali i Paga dhe shtesa 16,822,997.90


Microsoft_Excel_Worksheet2.xlsx
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		Përshkrimi		Shuma €

		      11111  -  PAGA NETO		13,197,016.51

		      11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE		890,181.67

		      11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		800,418.38

		      11151  -  SINDIKATAT		36,889.81

		      11152  -  ODAT PROFESIONALE		10,408.64

		      11211  -  PËRVOJA E PUNËS		710,217.11

		      11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI		800,102.54

		      11411  -  SHTESA E VEÇANTË PËR TË ZGJEDHURIT		34,461.83

		      11415  -  SHTESA PËR PUNËN PA ORAR TË PARACAKTUAR		2,893.30

		      11416  -  SHTESA PËR VËLLIMIN E PUNËS		7,556.42

		      11418  -  SHTESA PËR NËPUNËSEN/IN E SISTEMIT SHËNDETËSOR		32,389.04

		      11431  -  KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS		273,822.03

		      11432  -  FUNKSIONET SHTESË		5,221.77

		      11611  -  SHTESAT TRANZITORE		9,201.97

		      11900  -  VENDIMET GJYQËSORE		12,216.88

		      Totali i Paga dhe shtesa		16,822,997.90
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Pershkrimi Shuma €

      13132  -  AKOMODIMI PËR UDHËTIMET ZYRTARE BRENDA VENDIT 1,477.95

      13140  -  TRANSPORTI PËR UDHËTIME ZYRTARE JASHTË VENDIT 598.99

      13141  -  PARA XHEPI/MËDITJET PËR UDHËTIME ZYRTARE JASHTË VENDIT 4,296.40

      13310  -  INTERNETI 3,960.58

      13320  -  TELEFONIA MOBILE 10,251.99

      13330  -  SHËRBIMET POSTARE 18,519.90

      13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT 23,128.00

      13420  -  SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT PËR AVOKATURË 8,496.00

      13430  -  SHËRBIMET E NDRYSHME SHËNDETËSORE 92,243.60

      13445  -  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL 11,060.94

      13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT 24,210.06

      13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA 788,616.20

      13470  -  SHËRBIMET TEKNIKE 44,137.29

      13475  -  SIGURIMI FIZIK I OBJEKTEVE PUBLIKE 150,731.95

      13480  -  SHPENZIMET E ANËTARËSIMIT 37,650.00

      13501  -  MOBILJET 203,241.43

      13503  -  KOMPJUTERËT 83,899.38


Microsoft_Excel_Worksheet3.xlsx
Sheet1

		Pershkrimi		Shuma €

		      13132  -  AKOMODIMI PËR UDHËTIMET ZYRTARE BRENDA VENDIT		1,477.95

		      13140  -  TRANSPORTI PËR UDHËTIME ZYRTARE JASHTË VENDIT		598.99

		      13141  -  PARA XHEPI/MËDITJET PËR UDHËTIME ZYRTARE JASHTË VENDIT		4,296.40

		      13310  -  INTERNETI		3,960.58

		      13320  -  TELEFONIA MOBILE		10,251.99

		      13330  -  SHËRBIMET POSTARE		18,519.90

		      13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT		23,128.00

		      13420  -  SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT PËR AVOKATURË		8,496.00

		      13430  -  SHËRBIMET E NDRYSHME SHËNDETËSORE		92,243.60

		      13445  -  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL		11,060.94

		      13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT		24,210.06

		      13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA		788,616.20

		      13470  -  SHËRBIMET TEKNIKE		44,137.29

		      13475  -  SIGURIMI FIZIK I OBJEKTEVE PUBLIKE		150,731.95

		      13480  -  SHPENZIMET E ANËTARËSIMIT		37,650.00

		      13501  -  MOBILJET		203,241.43

		      13503  -  KOMPJUTERËT		83,899.38

		      13504  -  PAJISJET E TJERA TË TEKNOL.INFORMATIVE DHE TË KOMUNIKIMIT		9,851.27

		      13506  -  PAJISJET SPECIALISTIKE MJEKËSORE		3,559.00

		      13509  -  PAJISJET E TJERA		147,688.36

		      13511  -  PAJISJET SPORTIVE		4,526.00

		      13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË		98,133.87

		      13611  -  FURNIZIMI ME DOKUMENTE BLLANKO		23,599.90

		      13615  -  FURNIZIMI ME USHQIM PËR KAFSHË		170.00

		      13616  -  FURNIZIMI ME ARTIKUJ BUJQËSOR		7,212.60

		      13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		59,667.33

		      13630  -  FURNIZIMET MJEKËSORE		238,717.41

		      13640  -  FURNIZIMET E PASTRIMIT		76,525.10

		      13650  -  FURNIZIMI ME VESHMBATHJE		25,092.94

		      13660  -  AKOMODIMI PËR MIKPRITJE TË DELEGACIONEVE TË JASHTME		575.00

		      13710  -  VAJI		33.00

		      13720  -  NAFTA PËR NGROHJE QENDRORE		106,466.53

		      13760  -  DRUTË DHE PRODHIMET E DRURIT PËR NGROHJE		214,216.71

		      13780  -  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI		50,000.91

		      13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		14,261.32

		      14010  -  MIRËMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE		27,166.18

		      14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE TË BANIMIT		3,605.00

		      14022  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE		33,396.89

		      14023  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ARSIMORE		104,821.84

		      14024  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE SHËNDETËSORE		59,954.04

		      14026  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SPORTIVE		940.00

		      14032  -  MIRËMBAJTJA E RRUGËVE LOKALE		722,589.69

		      14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE DHE TË KOMUNIKIMIT		1,441.25

		      14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE		74,131.16

		      14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE		488,303.86

		      14110  -  QIRAJA PËR NDËRTESA		20,000.00

		      14120  -  QIRAJA PËR TOKË		1,342.40

		      14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT		117,342.88

		      14410  -  VENDIMET GJYQËSORE		342,824.94

		      14450  -  PAGESAT - GJOBAT NDËRINSTITUCIONALE		30.00

		    Paga dhe shtesa		4,584,708.04

		    Paga dhe shtesa		9,169,416.08
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      13504  -  PAJISJET E TJERA TË TEKNOL.INFORMATIVE DHE TË KOMUNIKIMIT 9,851.27

      13506  -  PAJISJET SPECIALISTIKE MJEKËSORE 3,559.00

      13509  -  PAJISJET E TJERA 147,688.36

      13511  -  PAJISJET SPORTIVE 4,526.00

      13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË 98,133.87

      13611  -  FURNIZIMI ME DOKUMENTE BLLANKO 23,599.90

      13615  -  FURNIZIMI ME USHQIM PËR KAFSHË 170.00

      13616  -  FURNIZIMI ME ARTIKUJ BUJQËSOR 7,212.60

      13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 59,667.33

      13630  -  FURNIZIMET MJEKËSORE 238,717.41

      13640  -  FURNIZIMET E PASTRIMIT 76,525.10

      13650  -  FURNIZIMI ME VESHMBATHJE 25,092.94

      13660  -  AKOMODIMI PËR MIKPRITJE TË DELEGACIONEVE TË JASHTME 575.00

      13710  -  VAJI 33.00

      13720  -  NAFTA PËR NGROHJE QENDRORE 106,466.53

      13760  -  DRUTË DHE PRODHIMET E DRURIT PËR NGROHJE 214,216.71

      13780  -  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI 50,000.91

      13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 14,261.32

      14010  -  MIRËMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE 27,166.18

      14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE TË BANIMIT 3,605.00

      14022  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 33,396.89

      14023  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ARSIMORE 104,821.84

      14024  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE SHËNDETËSORE 59,954.04

      14026  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SPORTIVE 940.00

      14032  -  MIRËMBAJTJA E RRUGËVE LOKALE 722,589.69

      14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE DHE TË KOMUNIKIMIT 1,441.25

      14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE 74,131.16

      14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE 488,303.86

      14110  -  QIRAJA PËR NDËRTESA 20,000.00

      14120  -  QIRAJA PËR TOKË 1,342.40

      14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT 117,342.88

      14410  -  VENDIMET GJYQËSORE 342,824.94

      14450  -  PAGESAT - GJOBAT NDËRINSTITUCIONALE 30.00

Totali i Mallra dhe Shërbime

4,584,708.04
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		Pershkrimi		Shuma €

		      13132  -  AKOMODIMI PËR UDHËTIMET ZYRTARE BRENDA VENDIT		1,477.95

		      13140  -  TRANSPORTI PËR UDHËTIME ZYRTARE JASHTË VENDIT		598.99

		      13141  -  PARA XHEPI/MËDITJET PËR UDHËTIME ZYRTARE JASHTË VENDIT		4,296.40

		      13310  -  INTERNETI		3,960.58

		      13320  -  TELEFONIA MOBILE		10,251.99

		      13330  -  SHËRBIMET POSTARE		18,519.90

		      13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT		23,128.00

		      13420  -  SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT PËR AVOKATURË		8,496.00

		      13430  -  SHËRBIMET E NDRYSHME SHËNDETËSORE		92,243.60

		      13445  -  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL		11,060.94

		      13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT		24,210.06

		      13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA		788,616.20

		      13470  -  SHËRBIMET TEKNIKE		44,137.29

		      13475  -  SIGURIMI FIZIK I OBJEKTEVE PUBLIKE		150,731.95

		      13480  -  SHPENZIMET E ANËTARËSIMIT		37,650.00

		      13501  -  MOBILJET		203,241.43

		      13503  -  KOMPJUTERËT		83,899.38

		      13504  -  PAJISJET E TJERA TË TEKNOL.INFORMATIVE DHE TË KOMUNIKIMIT		9,851.27

		      13506  -  PAJISJET SPECIALISTIKE MJEKËSORE		3,559.00

		      13509  -  PAJISJET E TJERA		147,688.36

		      13511  -  PAJISJET SPORTIVE		4,526.00

		      13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË		98,133.87

		      13611  -  FURNIZIMI ME DOKUMENTE BLLANKO		23,599.90

		      13615  -  FURNIZIMI ME USHQIM PËR KAFSHË		170.00

		      13616  -  FURNIZIMI ME ARTIKUJ BUJQËSOR		7,212.60

		      13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		59,667.33

		      13630  -  FURNIZIMET MJEKËSORE		238,717.41

		      13640  -  FURNIZIMET E PASTRIMIT		76,525.10

		      13650  -  FURNIZIMI ME VESHMBATHJE		25,092.94

		      13660  -  AKOMODIMI PËR MIKPRITJE TË DELEGACIONEVE TË JASHTME		575.00

		      13710  -  VAJI		33.00

		      13720  -  NAFTA PËR NGROHJE QENDRORE		106,466.53

		      13760  -  DRUTË DHE PRODHIMET E DRURIT PËR NGROHJE		214,216.71

		      13780  -  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI		50,000.91

		      13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		14,261.32

		      14010  -  MIRËMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE		27,166.18

		      14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE TË BANIMIT		3,605.00

		      14022  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE		33,396.89

		      14023  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ARSIMORE		104,821.84

		      14024  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE SHËNDETËSORE		59,954.04

		      14026  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SPORTIVE		940.00

		      14032  -  MIRËMBAJTJA E RRUGËVE LOKALE		722,589.69

		      14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE DHE TË KOMUNIKIMIT		1,441.25

		      14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE		74,131.16

		      14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE		488,303.86

		      14110  -  QIRAJA PËR NDËRTESA		20,000.00

		      14120  -  QIRAJA PËR TOKË		1,342.40

		      14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT		117,342.88

		      14410  -  VENDIMET GJYQËSORE		342,824.94

		      14450  -  PAGESAT - GJOBAT NDËRINSTITUCIONALE		30.00

		Totali i Mallra dhe Shërbime		4,584,708.04
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Përshkrimi Shuma €

      13210  -  ENERGJIA ELEKTRIKE 412,615.27

      13220  -  SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT 66,175.78

      13230  -  MBETURINAT 40,301.66

      13250  -  TELEFONIA FIKSE 19,219.54

    Totali i Shpenzime Komunale 538,312.25
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		Përshkrimi		Shuma €

		      13210  -  ENERGJIA ELEKTRIKE		412,615.27

		      13220  -  SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT		66,175.78

		      13230  -  MBETURINAT		40,301.66

		      13250  -  TELEFONIA FIKSE		19,219.54

		    Totali i Shpenzime Komunale		538,312.25
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Pershkrimi Shuma €

      21200  -  SUBVENCIONET PËR ENTITETET JOPUBLIKE 53,550.00

      22110  -  TRANSFERET PËR ENTITETET PUBLIKE 22,000.00

      22115  -  TRANSFERET PËR ENTITETET JOPUBLIKE 329,270.45

      22202  -  TRANSFERET PËR PËRFITUES INDIVIDUAL TJERË 623,299.48

      22298  -  PAGESAT PËR SHËRBIMET E VARRIMIT 159,665.00

      22300  - VENDIMET GJYQËSORE 156.00

      23130  -  PAGESAT PËR KULTURAT BUJQËSORE 50,000.00

    Totali i  Subvencione dhe transfere

1,237,940.93
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		Pershkrimi		Shuma €

		      21200  -  SUBVENCIONET PËR ENTITETET JOPUBLIKE		53,550.00

		      22110  -  TRANSFERET PËR ENTITETET PUBLIKE		22,000.00

		      22115  -  TRANSFERET PËR ENTITETET JOPUBLIKE		329,270.45

		      22202  -  TRANSFERET PËR PËRFITUES INDIVIDUAL TJERË		623,299.48

		      22298  -  PAGESAT PËR SHËRBIMET E VARRIMIT		159,665.00

		      22300  - VENDIMET GJYQËSORE		156.00

		      23130  -  PAGESAT PËR KULTURAT BUJQËSORE		50,000.00

		    Totali i  Subvencione dhe transfere		1,237,940.93
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Pershkrimi Shuma €

      31121  -  NDËRTESAT ARSIMORE 734,438.24

      31122  -  NDËRTESAT SHËNDETËSORE 492,749.12

      31123  -  OBJEKTET KULTURORE 217,173.70

      31230  -  RRUGËT LOKALE 1,951,849.09

      31250  -  RRJETET E KANALIZIMIT 50,000.00

      31260  -  RRJETET E UJËSJELLËSIT 8,282.89

      31660  -  PAJISJET MJEKËSORE 179,200.00

      32110  -  SHTRETËRIT E LUMENJVE 50,000.00

      34000  -  PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQËSORE 3,225,955.64

      Totali I Investime Kapitale 6,909,648.68
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		Pershkrimi		Shuma €

		      31121  -  NDËRTESAT ARSIMORE		734,438.24

		      31122  -  NDËRTESAT SHËNDETËSORE		492,749.12

		      31123  -  OBJEKTET KULTURORE		217,173.70

		      31230  -  RRUGËT LOKALE		1,951,849.09

		      31250  -  RRJETET E KANALIZIMIT		50,000.00

		      31260  -  RRJETET E UJËSJELLËSIT		8,282.89

		      31660  -  PAJISJET MJEKËSORE		179,200.00

		      32110  -  SHTRETËRIT E LUMENJVE		50,000.00

		      34000  -  PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQËSORE		3,225,955.64

		      Totali I Investime Kapitale		6,909,648.68
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Nr Drejtoria Kategoria Ekonomike  Buxheti   Realizimi % Realizimit

Paga dhe Meditje 227,042.46             227,042.46             100%

Mallra dhe Shërbime 30,000.00               26,344.79               88%

Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione #DIV/0!

Investime Kapitale #DIV/0!

257,042.46             253,387.25             99%

Paga dhe Meditje 41,407.08               41,407.08               100%

Mallra dhe Shërbime 18,000.00               17,446.69               97%

Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione #DIV/0!

Investime Kapitale #DIV/0!

59,407.08               58,853.77               99%

Paga dhe Meditje 385,004.22             385,004.22             100%

Mallra dhe Shërbime 505,442.00             422,519.92             84%

Shpenzime Komunale 101,600.00             85,998.87               85%

Subvencione 155,000.00             154,980.00             100%

Investime Kapitale 57,663.04               47,323.53               82%

1,204,709.26         1,095,826.54         91%

Paga dhe Meditje 20,871.60               20,871.60               100%

Mallra dhe Shërbime 6,500.00                  6,397.08                  98%

Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione 20,000.00               5,000.00                  25%

Investime Kapitale #DIV/0!

47,371.60               32,268.68               68%

Paga dhe Meditje 64,219.63               64,219.63               100%

Mallra dhe Shërbime 50,000.00               43,915.89               88%

Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione 120,000.00             107,750.00             90%

Investime Kapitale 70,000.00               63,923.91               91%

304,219.63             279,809.43             92%

Paga dhe Meditje 199,434.64             199,434.64             100%

Mallra dhe Shërbime 90,000.00               72,663.17               81%

Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione #DIV/0!

Investime Kapitale #DIV/0!

289,434.64             272,097.81             94%

5 Integrime Evropiane

TOTALI

6 Inspeksioni

TOTALI

TOTALI

1 Zyra e Kryetarit

TOTALI

2 Auditorët e Brendshëm

TOTALI

3 Administrata

TOTALI

4 Çështja Gjinore
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		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 		Realizimi		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		227,042.46		227,042.46		100%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		26,344.79		88%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						257,042.46		253,387.25		99%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		41,407.08		41,407.08		100%

						Mallra dhe Shërbime		18,000.00		17,446.69		97%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						59,407.08		58,853.77		99%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		385,004.22		385,004.22		100%

						Mallra dhe Shërbime		505,442.00		422,519.92		84%

						Shpenzime Komunale		101,600.00		85,998.87		85%

						Subvencione		155,000.00		154,980.00		100%

						Investime Kapitale		57,663.04		47,323.53		82%

		TOTALI						1,204,709.26		1,095,826.54		91%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		20,871.60		20,871.60		100%

						Mallra dhe Shërbime		6,500.00		6,397.08		98%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		20,000.00		5,000.00		25%

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						47,371.60		32,268.68		68%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		64,219.63		64,219.63		100%

						Mallra dhe Shërbime		50,000.00		43,915.89		88%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		120,000.00		107,750.00		90%

						Investime Kapitale		70,000.00		63,923.91		91%

		TOTALI						304,219.63		279,809.43		92%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		199,434.64		199,434.64		100%

						Mallra dhe Shërbime		90,000.00		72,663.17		81%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						289,434.64		272,097.81		94%

		7		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		323,247.60		323,247.60		100%

						Mallra dhe Shërbime		12,000.00		7,837.89		65%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						335,247.60		331,085.49		99%

		8		Financa dhe Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		190,665.55		190,665.55		100%

						Mallra dhe Shërbime		505,010.94		446,121.96		88%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		16.09		- 0		0%

		TOTALI						695,692.58		636,787.51		92%

		9		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		281,196.88		281,196.88		100%

						Mallra dhe Shërbime		80,000.00		59,129.32		74%

						Shpenzime Komunale		8,000.00		4,477.36		56%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		20,000.00		20,000.00		100%

		TOTALI						389,196.88		364,803.56		94%

		10		Menaxhimi Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		35,650.81		35,650.81		100%

						Mallra dhe Shërbime		346,798.00		345,794.62		100%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						382,448.81		381,445.43		100%

		11		ZLKK		Paga dhe Meditje		48,539.75		48,539.75		100%

						Mallra dhe Shërbime		15,000.00		8,296.00		55%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		15,000.00		13,609.00		91%

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						78,539.75		70,444.75		90%

		12		Bujqësia		Paga dhe Meditje		84,467.44		84,467.44		100%

						Mallra dhe Shërbime		20,000.00		17,611.00		88%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		179,773.45		116,777.65		65%

						Investime Kapitale		22.83		- 0		0%

		TOTALI						284,263.72		218,856.09		77%

		13		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		63,564.95		63,564.95		100%

						Mallra dhe Shërbime		20,000.00		18,003.50		90%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		20,000.00		20,000.00		100%

						Investime Kapitale		24,703.52		- 0		0%

		TOTALI						128,268.47		101,568.45		79%

		14		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		95,757.67		95,757.67		100%

						Mallra dhe Shërbime		1,063,081.00		944,679.21		89%

						Shpenzime Komunale		151,000.00		138,230.83		92%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		4,562,898.22		3,534,310.88		77%

		TOTALI						5,872,736.89		4,712,978.59		80%

		15		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		114,394.96		114,394.96		100%

						Mallra dhe Shërbime		15,000.00		10,049.89		67%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						129,394.96		124,444.85		96%

		16		Planifikim Hapsinor dhe Rregullativ		Paga dhe Meditje		136,784.75		136,784.75		100%

						Mallra dhe Shërbime		100,000.00		94,771.41		95%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						236,784.75		231,556.16		98%

		17		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		41,950.25		41,950.25		100%

						Mallra dhe Shërbime		100,000.00		56,440.88		56%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		80,000.00		80,000.00		100%

						Investime Kapitale		679,305.00		671,949.12		99%

		TOTALI						901,255.25		850,340.25		94%

		18		QKMF		Paga dhe Meditje		2,820,949.62		2,820,949.62		100%

						Mallra dhe Shërbime		808,132.00		801,485.87		99%

						Shpenzime Komunale		86,400.00		84,466.59		98%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						3,715,481.62		3,706,902.08		100%

		19		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		213,866.49		213,866.49		100%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		25,716.93		86%

						Shpenzime Komunale		5,000.00		1,414.87		28%

						Subvencione		430,000.00		424,640.48		99%

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						678,866.49		665,638.77		98%

		20		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Meditje		52,500.00		- 0		0%

						Mallra dhe Shërbime		45,000.00		44,455.34		99%

						Shpenzime Komunale		5,000.00		- 0		0%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		280,000.00		265,364.36		95%

		TOTALI						382,500.00		309,819.70		81%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		359,061.31		359,061.31		100%

						Mallra dhe Shërbime		215,007.00		207,840.33		97%

						Shpenzime Komunale		80,000.00		68,120.18		85%

						Subvencione		303,753.79		258,105.00		85%

						Investime Kapitale		290,000.00		287,173.70		99%

		TOTALI						1,247,822.10		1,180,300.52		95%

		22		Teatri i Qytetit		Paga dhe Meditje		224,248.94		224,248.94		100%

						Mallra dhe Shërbime						ERROR:#DIV/0!

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		24,991.00		24,990.00		100%

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						249,239.94		249,238.94		100%

		22		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		98,533.58		98,533.58		100%

						Mallra dhe Shërbime		300,000.00		260,182.96		87%

						Shpenzime Komunale		163,000.00		155,603.55		95%

						Subvencione		50,000.00		32,088.80		64%

						Investime Kapitale		2,085,260.50		1,921,461.11		92%

		TOTALI						2,696,794.08		2,467,870.00		92%

		23		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		413,347.83		413,347.83		100%

						Mallra dhe Shërbime		122,111.80		98,123.71		80%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		948.00		- 0		0%

		TOTALI						536,407.63		511,471.54		95%

		24		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		7,688,735.33		7,683,353.93		100%

						Mallra dhe Shërbime		405,630.16		369,126.27		91%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		0.60		- 0		0%

		TOTALI						8,094,366.09		8,052,480.20		99%

		25		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,668,256.52		2,655,435.96		100%

						Mallra dhe Shërbime		234,438.83		179,753.41		77%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		100,597.00		98,142.07		98%

		TOTALI						3,003,292.35		2,933,331.44		98%

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		16,893,699.86		16,822,997.90		100%

						Mallra dhe Shërbime		5,137,151.73		4,584,708.04		89%

						Shpenzime Komunale		600,000.00		538,312.25		90%

						Subvencione		1,398,518.24		1,237,940.93		89%

						Investime Kapitale		8,171,414.80		6,909,648.68		85%

		TOTALI						32,200,784.63		30,093,607.80		93%
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		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 		Realizimi		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		227,042.46		227,042.46		100%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		26,344.79		88%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						257,042.46		253,387.25		99%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		41,407.08		41,407.08		100%

						Mallra dhe Shërbime		18,000.00		17,446.69		97%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						59,407.08		58,853.77		99%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		385,004.22		385,004.22		100%

						Mallra dhe Shërbime		505,442.00		422,519.92		84%

						Shpenzime Komunale		101,600.00		85,998.87		85%

						Subvencione		155,000.00		154,980.00		100%

						Investime Kapitale		57,663.04		47,323.53		82%

		TOTALI						1,204,709.26		1,095,826.54		91%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		20,871.60		20,871.60		100%

						Mallra dhe Shërbime		6,500.00		6,397.08		98%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		20,000.00		5,000.00		25%

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						47,371.60		32,268.68		68%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		64,219.63		64,219.63		100%

						Mallra dhe Shërbime		50,000.00		43,915.89		88%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		120,000.00		107,750.00		90%

						Investime Kapitale		70,000.00		63,923.91		91%

		TOTALI						304,219.63		279,809.43		92%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		199,434.64		199,434.64		100%

						Mallra dhe Shërbime		90,000.00		72,663.17		81%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						289,434.64		272,097.81		94%

		7		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		323,247.60		323,247.60		100%

						Mallra dhe Shërbime		12,000.00		7,837.89		65%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						335,247.60		331,085.49		99%

		8		Financa dhe Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		190,665.55		190,665.55		100%

						Mallra dhe Shërbime		505,010.94		446,121.96		88%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		16.09		- 0		0%

		TOTALI						695,692.58		636,787.51		92%

		9		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		281,196.88		281,196.88		100%

						Mallra dhe Shërbime		80,000.00		59,129.32		74%

						Shpenzime Komunale		8,000.00		4,477.36		56%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		20,000.00		20,000.00		100%

		TOTALI						389,196.88		364,803.56		94%

		10		Menaxhimi Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		35,650.81		35,650.81		100%

						Mallra dhe Shërbime		346,798.00		345,794.62		100%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						382,448.81		381,445.43		100%

		11		ZLKK		Paga dhe Meditje		48,539.75		48,539.75		100%

						Mallra dhe Shërbime		15,000.00		8,296.00		55%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		15,000.00		13,609.00		91%

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						78,539.75		70,444.75		90%

		12		Bujqësia		Paga dhe Meditje		84,467.44		84,467.44		100%

						Mallra dhe Shërbime		20,000.00		17,611.00		88%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		179,773.45		116,777.65		65%

						Investime Kapitale		22.83		- 0		0%

		TOTALI						284,263.72		218,856.09		77%

		13		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		63,564.95		63,564.95		100%

						Mallra dhe Shërbime		20,000.00		18,003.50		90%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		20,000.00		20,000.00		100%

						Investime Kapitale		24,703.52		- 0		0%

		TOTALI						128,268.47		101,568.45		79%

		14		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		95,757.67		95,757.67		100%

						Mallra dhe Shërbime		1,063,081.00		944,679.21		89%

						Shpenzime Komunale		151,000.00		138,230.83		92%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		4,562,898.22		3,534,310.88		77%

		TOTALI						5,872,736.89		4,712,978.59		80%

		15		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		114,394.96		114,394.96		100%

						Mallra dhe Shërbime		15,000.00		10,049.89		67%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						129,394.96		124,444.85		96%

		16		Planifikim Hapsinor dhe Rregullativ		Paga dhe Meditje		136,784.75		136,784.75		100%

						Mallra dhe Shërbime		100,000.00		94,771.41		95%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						236,784.75		231,556.16		98%

		17		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		41,950.25		41,950.25		100%

						Mallra dhe Shërbime		100,000.00		56,440.88		56%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		80,000.00		80,000.00		100%

						Investime Kapitale		679,305.00		671,949.12		99%

		TOTALI						901,255.25		850,340.25		94%

		18		QKMF		Paga dhe Meditje		2,820,949.62		2,820,949.62		100%

						Mallra dhe Shërbime		808,132.00		801,485.87		99%

						Shpenzime Komunale		86,400.00		84,466.59		98%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						3,715,481.62		3,706,902.08		100%

		19		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		213,866.49		213,866.49		100%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		25,716.93		86%

						Shpenzime Komunale		5,000.00		1,414.87		28%

						Subvencione		430,000.00		424,640.48		99%

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						678,866.49		665,638.77		98%

		20		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Meditje		52,500.00		- 0		0%

						Mallra dhe Shërbime		45,000.00		44,455.34		99%

						Shpenzime Komunale		5,000.00		- 0		0%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		280,000.00		265,364.36		95%

		TOTALI						382,500.00		309,819.70		81%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		359,061.31		359,061.31		100%

						Mallra dhe Shërbime		215,007.00		207,840.33		97%

						Shpenzime Komunale		80,000.00		68,120.18		85%

						Subvencione		303,753.79		258,105.00		85%

						Investime Kapitale		290,000.00		287,173.70		99%

		TOTALI						1,247,822.10		1,180,300.52		95%

		22		Teatri i Qytetit		Paga dhe Meditje		224,248.94		224,248.94		100%

						Mallra dhe Shërbime						ERROR:#DIV/0!

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		24,991.00		24,990.00		100%

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						249,239.94		249,238.94		100%

		22		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		98,533.58		98,533.58		100%

						Mallra dhe Shërbime		300,000.00		260,182.96		87%

						Shpenzime Komunale		163,000.00		155,603.55		95%

						Subvencione		50,000.00		32,088.80		64%

						Investime Kapitale		2,085,260.50		1,921,461.11		92%

		TOTALI						2,696,794.08		2,467,870.00		92%

		23		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		413,347.83		413,347.83		100%

						Mallra dhe Shërbime		122,111.80		98,123.71		80%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		948.00		- 0		0%

		TOTALI						536,407.63		511,471.54		95%

		24		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		7,688,735.33		7,683,353.93		100%

						Mallra dhe Shërbime		405,630.16		369,126.27		91%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		0.60		- 0		0%

		TOTALI						8,094,366.09		8,052,480.20		99%

		25		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,668,256.52		2,655,435.96		100%

						Mallra dhe Shërbime		234,438.83		179,753.41		77%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		100,597.00		98,142.07		98%

		TOTALI						3,003,292.35		2,933,331.44		98%

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		16,893,699.86		16,822,997.90		100%

						Mallra dhe Shërbime		5,137,151.73		4,584,708.04		89%

						Shpenzime Komunale		600,000.00		538,312.25		90%

						Subvencione		1,398,518.24		1,237,940.93		89%

						Investime Kapitale		8,171,414.80		6,909,648.68		85%

		TOTALI						32,200,784.63		30,093,607.80		93%
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Paga dhe Meditje 95,757.67               95,757.67               100%

Mallra dhe Shërbime 1,063,081.00         944,679.21             89%

Shpenzime Komunale 151,000.00             138,230.83             92%

Subvencione #DIV/0!

Investime Kapitale 4,562,898.22         3,534,310.88         77%

5,872,736.89         4,712,978.59         80%

Paga dhe Meditje 114,394.96             114,394.96             100%

Mallra dhe Shërbime 15,000.00               10,049.89               67%

Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione #DIV/0!

Investime Kapitale #DIV/0!

129,394.96             124,444.85             96%

Paga dhe Meditje 136,784.75             136,784.75             100%

Mallra dhe Shërbime 100,000.00             94,771.41               95%

Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione #DIV/0!

Investime Kapitale #DIV/0!

236,784.75             231,556.16             98%

Paga dhe Meditje 41,950.25               41,950.25               100%

Mallra dhe Shërbime 100,000.00             56,440.88               56%

Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione 80,000.00               80,000.00               100%

Investime Kapitale 679,305.00             671,949.12             99%

901,255.25             850,340.25             94%

Paga dhe Meditje 2,820,949.62         2,820,949.62         100%

Mallra dhe Shërbime 808,132.00             801,485.87             99%

Shpenzime Komunale 86,400.00               84,466.59               98%

Subvencione #DIV/0!

Investime Kapitale #DIV/0!

3,715,481.62         3,706,902.08         100%

Paga dhe Meditje 213,866.49             213,866.49             100%

Mallra dhe Shërbime 30,000.00               25,716.93               86%

Shpenzime Komunale 5,000.00                  1,414.87                  28%

Subvencione 430,000.00             424,640.48             99%

Investime Kapitale -                            #DIV/0!

678,866.49             665,638.77             98%

Paga dhe Meditje 52,500.00               -                            0%

Mallra dhe Shërbime 45,000.00               44,455.34               99%

Shpenzime Komunale 5,000.00                  -                            0%

Subvencione -                            -                            #DIV/0!

Investime Kapitale 280,000.00             265,364.36             95%

382,500.00             309,819.70             81%

TOTALI

17 Administrata Shëndetësi

TOTALI

18 QKMF

TOTALI

19 Mirëqenia Sociale

TOTALI

20 Sherbimet Rezidenciale

TOTALI

14 Zhvillim Ekonomik

TOTALI

15 Gjeodezi dhe Kadastër

TOTALI

16

Planifikim Hapsinor dhe 

Rregullativ
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		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 		Realizimi		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		227,042.46		227,042.46		100%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		26,344.79		88%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						257,042.46		253,387.25		99%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		41,407.08		41,407.08		100%

						Mallra dhe Shërbime		18,000.00		17,446.69		97%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						59,407.08		58,853.77		99%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		385,004.22		385,004.22		100%

						Mallra dhe Shërbime		505,442.00		422,519.92		84%

						Shpenzime Komunale		101,600.00		85,998.87		85%

						Subvencione		155,000.00		154,980.00		100%

						Investime Kapitale		57,663.04		47,323.53		82%

		TOTALI						1,204,709.26		1,095,826.54		91%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		20,871.60		20,871.60		100%

						Mallra dhe Shërbime		6,500.00		6,397.08		98%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		20,000.00		5,000.00		25%

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						47,371.60		32,268.68		68%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		64,219.63		64,219.63		100%

						Mallra dhe Shërbime		50,000.00		43,915.89		88%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		120,000.00		107,750.00		90%

						Investime Kapitale		70,000.00		63,923.91		91%

		TOTALI						304,219.63		279,809.43		92%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		199,434.64		199,434.64		100%

						Mallra dhe Shërbime		90,000.00		72,663.17		81%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						289,434.64		272,097.81		94%

		7		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		323,247.60		323,247.60		100%

						Mallra dhe Shërbime		12,000.00		7,837.89		65%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						335,247.60		331,085.49		99%

		8		Financa dhe Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		190,665.55		190,665.55		100%

						Mallra dhe Shërbime		505,010.94		446,121.96		88%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		16.09		- 0		0%

		TOTALI						695,692.58		636,787.51		92%

		9		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		281,196.88		281,196.88		100%

						Mallra dhe Shërbime		80,000.00		59,129.32		74%

						Shpenzime Komunale		8,000.00		4,477.36		56%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		20,000.00		20,000.00		100%

		TOTALI						389,196.88		364,803.56		94%

		10		Menaxhimi Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		35,650.81		35,650.81		100%

						Mallra dhe Shërbime		346,798.00		345,794.62		100%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						382,448.81		381,445.43		100%

		11		ZLKK		Paga dhe Meditje		48,539.75		48,539.75		100%

						Mallra dhe Shërbime		15,000.00		8,296.00		55%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		15,000.00		13,609.00		91%

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						78,539.75		70,444.75		90%

		12		Bujqësia		Paga dhe Meditje		84,467.44		84,467.44		100%

						Mallra dhe Shërbime		20,000.00		17,611.00		88%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		179,773.45		116,777.65		65%

						Investime Kapitale		22.83		- 0		0%

		TOTALI						284,263.72		218,856.09		77%

		13		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		63,564.95		63,564.95		100%

						Mallra dhe Shërbime		20,000.00		18,003.50		90%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		20,000.00		20,000.00		100%

						Investime Kapitale		24,703.52		- 0		0%

		TOTALI						128,268.47		101,568.45		79%

		14		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		95,757.67		95,757.67		100%

						Mallra dhe Shërbime		1,063,081.00		944,679.21		89%

						Shpenzime Komunale		151,000.00		138,230.83		92%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		4,562,898.22		3,534,310.88		77%

		TOTALI						5,872,736.89		4,712,978.59		80%

		15		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		114,394.96		114,394.96		100%

						Mallra dhe Shërbime		15,000.00		10,049.89		67%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						129,394.96		124,444.85		96%

		16		Planifikim Hapsinor dhe Rregullativ		Paga dhe Meditje		136,784.75		136,784.75		100%

						Mallra dhe Shërbime		100,000.00		94,771.41		95%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						236,784.75		231,556.16		98%

		17		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		41,950.25		41,950.25		100%

						Mallra dhe Shërbime		100,000.00		56,440.88		56%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		80,000.00		80,000.00		100%

						Investime Kapitale		679,305.00		671,949.12		99%

		TOTALI						901,255.25		850,340.25		94%

		18		QKMF		Paga dhe Meditje		2,820,949.62		2,820,949.62		100%

						Mallra dhe Shërbime		808,132.00		801,485.87		99%

						Shpenzime Komunale		86,400.00		84,466.59		98%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						3,715,481.62		3,706,902.08		100%

		19		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		213,866.49		213,866.49		100%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		25,716.93		86%

						Shpenzime Komunale		5,000.00		1,414.87		28%

						Subvencione		430,000.00		424,640.48		99%

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						678,866.49		665,638.77		98%

		20		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Meditje		52,500.00		- 0		0%

						Mallra dhe Shërbime		45,000.00		44,455.34		99%

						Shpenzime Komunale		5,000.00		- 0		0%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		280,000.00		265,364.36		95%

		TOTALI						382,500.00		309,819.70		81%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		359,061.31		359,061.31		100%

						Mallra dhe Shërbime		215,007.00		207,840.33		97%

						Shpenzime Komunale		80,000.00		68,120.18		85%

						Subvencione		303,753.79		258,105.00		85%

						Investime Kapitale		290,000.00		287,173.70		99%

		TOTALI						1,247,822.10		1,180,300.52		95%

		22		Teatri i Qytetit		Paga dhe Meditje		224,248.94		224,248.94		100%

						Mallra dhe Shërbime						ERROR:#DIV/0!

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		24,991.00		24,990.00		100%

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						249,239.94		249,238.94		100%

		22		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		98,533.58		98,533.58		100%

						Mallra dhe Shërbime		300,000.00		260,182.96		87%

						Shpenzime Komunale		163,000.00		155,603.55		95%

						Subvencione		50,000.00		32,088.80		64%

						Investime Kapitale		2,085,260.50		1,921,461.11		92%

		TOTALI						2,696,794.08		2,467,870.00		92%

		23		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		413,347.83		413,347.83		100%

						Mallra dhe Shërbime		122,111.80		98,123.71		80%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		948.00		- 0		0%

		TOTALI						536,407.63		511,471.54		95%

		24		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		7,688,735.33		7,683,353.93		100%

						Mallra dhe Shërbime		405,630.16		369,126.27		91%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		0.60		- 0		0%

		TOTALI						8,094,366.09		8,052,480.20		99%

		25		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,668,256.52		2,655,435.96		100%

						Mallra dhe Shërbime		234,438.83		179,753.41		77%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		100,597.00		98,142.07		98%

		TOTALI						3,003,292.35		2,933,331.44		98%

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		16,893,699.86		16,822,997.90		100%

						Mallra dhe Shërbime		5,137,151.73		4,584,708.04		89%

						Shpenzime Komunale		600,000.00		538,312.25		90%

						Subvencione		1,398,518.24		1,237,940.93		89%

						Investime Kapitale		8,171,414.80		6,909,648.68		85%

		TOTALI						32,200,784.63		30,093,607.80		93%
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Paga dhe Meditje 359,061.31             359,061.31             100%

Mallra dhe Shërbime 215,007.00             207,840.33             97%

Shpenzime Komunale 80,000.00               68,120.18               85%

Subvencione 303,753.79             258,105.00             85%

Investime Kapitale 290,000.00             287,173.70             99%

1,247,822.10         1,180,300.52         95%

Paga dhe Meditje 224,248.94             224,248.94             100%

Mallra dhe Shërbime #DIV/0!

Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione 24,991.00               24,990.00               100%

Investime Kapitale #DIV/0!

249,239.94             249,238.94             100%

Paga dhe Meditje 98,533.58               98,533.58               100%

Mallra dhe Shërbime 300,000.00             260,182.96             87%

Shpenzime Komunale 163,000.00             155,603.55             95%

Subvencione 50,000.00               32,088.80               64%

Investime Kapitale 2,085,260.50         1,921,461.11         92%

2,696,794.08         2,467,870.00         92%

Paga dhe Meditje 413,347.83             413,347.83             100%

Mallra dhe Shërbime 122,111.80             98,123.71               80%

Shpenzime Komunale -                            #DIV/0!

Subvencione #DIV/0!

Investime Kapitale 948.00                     -                            0%

536,407.63             511,471.54             95%

Paga dhe Meditje 7,688,735.33         7,683,353.93         100%

Mallra dhe Shërbime 405,630.16             369,126.27             91%

Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione #DIV/0!

Investime Kapitale 0.60                          -                            0%

8,094,366.09         8,052,480.20         99%

Paga dhe Meditje 2,668,256.52         2,655,435.96         100%

Mallra dhe Shërbime 234,438.83             179,753.41             77%

Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione #DIV/0!

Investime Kapitale 100,597.00             98,142.07               98%

3,003,292.35         2,933,331.44         98%

24 Arsimi Fillor

TOTALI

25 Arsimi Mesëm

TOTALI

TOTALI

21 DKRS

TOTALI

22 Teatri i Qytetit

TOTALI

22 Administrata Arsim

TOTALI

23 Arsimi Parafillor

Paga dhe Meditje 16,893,699.86      16,822,997.90      100%

Mallra dhe Shërbime 5,137,151.73         4,584,708.04         89%

Shpenzime Komunale 600,000.00            538,312.25            90%

Subvencione 1,398,518.24         1,237,940.93         89%

Investime Kapitale 8,171,414.80         6,909,648.68         85%

32,200,784.63      30,093,607.80      93%

KOMUNA E MITROVICËS

TOTALI
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		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 		Realizimi		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		227,042.46		227,042.46		100%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		26,344.79		88%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						257,042.46		253,387.25		99%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		41,407.08		41,407.08		100%

						Mallra dhe Shërbime		18,000.00		17,446.69		97%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						59,407.08		58,853.77		99%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		385,004.22		385,004.22		100%

						Mallra dhe Shërbime		505,442.00		422,519.92		84%

						Shpenzime Komunale		101,600.00		85,998.87		85%

						Subvencione		155,000.00		154,980.00		100%

						Investime Kapitale		57,663.04		47,323.53		82%

		TOTALI						1,204,709.26		1,095,826.54		91%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		20,871.60		20,871.60		100%

						Mallra dhe Shërbime		6,500.00		6,397.08		98%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		20,000.00		5,000.00		25%

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						47,371.60		32,268.68		68%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		64,219.63		64,219.63		100%

						Mallra dhe Shërbime		50,000.00		43,915.89		88%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		120,000.00		107,750.00		90%

						Investime Kapitale		70,000.00		63,923.91		91%

		TOTALI						304,219.63		279,809.43		92%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		199,434.64		199,434.64		100%

						Mallra dhe Shërbime		90,000.00		72,663.17		81%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						289,434.64		272,097.81		94%

		7		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		323,247.60		323,247.60		100%

						Mallra dhe Shërbime		12,000.00		7,837.89		65%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						335,247.60		331,085.49		99%

		8		Financa dhe Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		190,665.55		190,665.55		100%

						Mallra dhe Shërbime		505,010.94		446,121.96		88%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		16.09		- 0		0%

		TOTALI						695,692.58		636,787.51		92%

		9		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		281,196.88		281,196.88		100%

						Mallra dhe Shërbime		80,000.00		59,129.32		74%

						Shpenzime Komunale		8,000.00		4,477.36		56%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		20,000.00		20,000.00		100%

		TOTALI						389,196.88		364,803.56		94%

		10		Menaxhimi Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		35,650.81		35,650.81		100%

						Mallra dhe Shërbime		346,798.00		345,794.62		100%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						382,448.81		381,445.43		100%

		11		ZLKK		Paga dhe Meditje		48,539.75		48,539.75		100%

						Mallra dhe Shërbime		15,000.00		8,296.00		55%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		15,000.00		13,609.00		91%

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						78,539.75		70,444.75		90%

		12		Bujqësia		Paga dhe Meditje		84,467.44		84,467.44		100%

						Mallra dhe Shërbime		20,000.00		17,611.00		88%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		179,773.45		116,777.65		65%

						Investime Kapitale		22.83		- 0		0%

		TOTALI						284,263.72		218,856.09		77%

		13		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		63,564.95		63,564.95		100%

						Mallra dhe Shërbime		20,000.00		18,003.50		90%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		20,000.00		20,000.00		100%

						Investime Kapitale		24,703.52		- 0		0%

		TOTALI						128,268.47		101,568.45		79%

		14		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		95,757.67		95,757.67		100%

						Mallra dhe Shërbime		1,063,081.00		944,679.21		89%

						Shpenzime Komunale		151,000.00		138,230.83		92%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		4,562,898.22		3,534,310.88		77%

		TOTALI						5,872,736.89		4,712,978.59		80%

		15		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		114,394.96		114,394.96		100%

						Mallra dhe Shërbime		15,000.00		10,049.89		67%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						129,394.96		124,444.85		96%

		16		Planifikim Hapsinor dhe Rregullativ		Paga dhe Meditje		136,784.75		136,784.75		100%

						Mallra dhe Shërbime		100,000.00		94,771.41		95%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						236,784.75		231,556.16		98%

		17		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		41,950.25		41,950.25		100%

						Mallra dhe Shërbime		100,000.00		56,440.88		56%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		80,000.00		80,000.00		100%

						Investime Kapitale		679,305.00		671,949.12		99%

		TOTALI						901,255.25		850,340.25		94%

		18		QKMF		Paga dhe Meditje		2,820,949.62		2,820,949.62		100%

						Mallra dhe Shërbime		808,132.00		801,485.87		99%

						Shpenzime Komunale		86,400.00		84,466.59		98%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						3,715,481.62		3,706,902.08		100%

		19		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		213,866.49		213,866.49		100%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		25,716.93		86%

						Shpenzime Komunale		5,000.00		1,414.87		28%

						Subvencione		430,000.00		424,640.48		99%

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						678,866.49		665,638.77		98%

		20		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Meditje		52,500.00		- 0		0%

						Mallra dhe Shërbime		45,000.00		44,455.34		99%

						Shpenzime Komunale		5,000.00		- 0		0%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		280,000.00		265,364.36		95%

		TOTALI						382,500.00		309,819.70		81%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		359,061.31		359,061.31		100%

						Mallra dhe Shërbime		215,007.00		207,840.33		97%

						Shpenzime Komunale		80,000.00		68,120.18		85%

						Subvencione		303,753.79		258,105.00		85%

						Investime Kapitale		290,000.00		287,173.70		99%

		TOTALI						1,247,822.10		1,180,300.52		95%

		22		Teatri i Qytetit		Paga dhe Meditje		224,248.94		224,248.94		100%

						Mallra dhe Shërbime						ERROR:#DIV/0!

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		24,991.00		24,990.00		100%

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						249,239.94		249,238.94		100%

		22		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		98,533.58		98,533.58		100%

						Mallra dhe Shërbime		300,000.00		260,182.96		87%

						Shpenzime Komunale		163,000.00		155,603.55		95%

						Subvencione		50,000.00		32,088.80		64%

						Investime Kapitale		2,085,260.50		1,921,461.11		92%

		TOTALI						2,696,794.08		2,467,870.00		92%

		23		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		413,347.83		413,347.83		100%

						Mallra dhe Shërbime		122,111.80		98,123.71		80%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		948.00		- 0		0%

		TOTALI						536,407.63		511,471.54		95%

		24		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		7,688,735.33		7,683,353.93		100%

						Mallra dhe Shërbime		405,630.16		369,126.27		91%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		0.60		- 0		0%

		TOTALI						8,094,366.09		8,052,480.20		99%

		25		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,668,256.52		2,655,435.96		100%

						Mallra dhe Shërbime		234,438.83		179,753.41		77%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		100,597.00		98,142.07		98%

		TOTALI						3,003,292.35		2,933,331.44		98%

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		16,893,699.86		16,822,997.90		100%

						Mallra dhe Shërbime		5,137,151.73		4,584,708.04		89%

						Shpenzime Komunale		600,000.00		538,312.25		90%

						Subvencione		1,398,518.24		1,237,940.93		89%

						Investime Kapitale		8,171,414.80		6,909,648.68		85%

		TOTALI						32,200,784.63		30,093,607.80		93%
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 Buxheti Aktual  Index %

 A 

 Shpenzim i 

rregullt (B) 

 Me 

permbarues(C) 

Totali (B+C)

      16322 ADMINISTRATA - MITROVICË

           57,558.31                        -              47,323.53             47,323.53  82%

        53597 RREGULLIMI I OBJEKTIT TË KOMUNËS

50,000.00 47,323.53 47,323.53 95%

        99347 PROM.QEVERIS.SE MIRE DHE 

FUQIZ.ROMEVE NE NIV.LOK

7,558.31 0.00 0%

      16562 INTEGRIMET EVROPIANE - 

MITROVICË

           70,000.00           19,996.17            43,927.74             63,923.91  91%

        54715 HAPJA DHE MARKIMI DHE SHENJEZIMI I 

SHTIGJEVE TURISITIKE NE Z

20,000.00 19,996.17 19,996.17 100%

        56343 Ndërtimi i shadervanit ne Liqenin Akumulues ne Mitrovicë

50,000.00 43,927.74 43,927.74 88%

      18310 SHËRBIMET E ZJARRFIKËSVE - 

MIRTOVICË

           20,000.00                        -              20,000.00             20,000.00  100%

        56357 Xhip dhe kombi bus-automjet tereni per zjarre 

fushore dhe ma

20,000.00 20,000.00 20,000.00 100%

47102 PYLLTARIA   INSPEKCIONI - 

MITROVICË

24,703.52 0.00 0.00 0.00 0%

     92236 GRANTI PER PERFORMANCE KOMUNALE 

2025

24,703.52 0.00 0%

      48022 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI 

EKONOMIK - MITROVICË

      4,541,145.00      1,890,081.81       1,494,175.07        3,534,310.88  78%

        45797 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN KQIQ

83,000.00 83,000.00 83,000.00 100%

        45866 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN LUSHTE

50,000.00 50,000.00 50,000.00 100%

        45875 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN KOSHTOVE

95,000.00 47,518.86 47,518.86 50%

        45889 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN VAGANICE

100,000.00 100,000.00 100,000.00 100%

        45897 NDERTIMI I RRUGVE NE STAN TERG

50,000.00 50,000.00 50,000.00 100%

        45907 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN BAJGORE

50,000.00 0.00 0%

        45909 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN VLLAHI

70,000.00 58,363.28 58,363.28 83%

        45948 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN TERSTEN

30,000.00 0.00 0.00 0%

        47084 NDËRTIMI I RRJETIT TË UJËSJELLËSVE, STATCIONIT TË POMPIMIT,

50,000.00 8,282.89 39,596.34 47,879.23 96%

        47210 NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN ZASELL

80,000.00 80,000.00 80,000.00 100%

        47220 NDËRTIMI I RRUGËVE NË TUNELIN E PARË

80,000.00 80,000.00 80,000.00 100%

        47222 NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN FRASHËR

30,000.00 29,174.85 29,174.85 97%

        47234 NDËRTIMI I RRUGËS NË FSHATIN SHUPKOVC

80,000.00 69,092.51 69,092.51 86%

        51930 Ndërtimi i rrugës Ali Zeneli

350,000.00 73,000.00 168,628.25 241,628.25 69%

         51931 Rregullimi, riparimi i rrugës Mbretëresha Teutë

194,145.00 41,650.00 104,057.15 145,707.15 75%

        51935 Ndërtimi i rrugës Lah Nimani dhe Evlia Qelebia

88,000.00 31,320.00 50,000.00 81,320.00 92%

        51938 Rregullimi i shtratit të lumit Ibër

50,000.00 50,000.00 50,000.00 100%

        51939 Rregullimi i shtratit të lumit Sitnica

100,000.00 100,000.00 100,000.00 100%

        52915 NDERTIMI I RRUGES CEN STAN TERGU

80,000.00 0.00 0%

        52921 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN ILIRIDA

400,000.00 400,000.00 400,000.00 100%

        52922 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN BAIR

450,000.00 396,720.00 0.00 396,720.00 88%

        52923 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN SHIPOL

120,000.00 78,822.00 78,822.00 66%
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		INVESTIMET KAPITALE



				Buxheti Aktual		Shpenzimi						Index %

				A		Shpenzim i rregullt (B)		Me permbarues(C)		Totali (B+C)

		      16322 ADMINISTRATA - MITROVICË		57,558.31		- 0		47,323.53		47,323.53		82%

		        53597 RREGULLIMI I OBJEKTIT TË KOMUNËS		50,000.00				47,323.53		47,323.53		95%

		        99347 PROM.QEVERIS.SE MIRE DHE FUQIZ.ROMEVE NE NIV.LOK		7,558.31						0.00		0%

		      16562 INTEGRIMET EVROPIANE - MITROVICË		70,000.00		19,996.17		43,927.74		63,923.91		91%

		        54715 HAPJA DHE MARKIMI DHE SHENJEZIMI I SHTIGJEVE TURISITIKE NE Z		20,000.00		19,996.17				19,996.17		100%

		        56343 Ndërtimi i shadervanit ne Liqenin Akumulues ne Mitrovicë		50,000.00				43,927.74		43,927.74		88%

		      18310 SHËRBIMET E ZJARRFIKËSVE - MIRTOVICË		20,000.00		- 0		20,000.00		20,000.00		100%

		        56357 Xhip dhe kombi bus-automjet tereni per zjarre fushore dhe ma		20,000.00				20,000.00		20,000.00		100%

		47102 PYLLTARIA   INSPEKCIONI - MITROVICË		24,703.52		0.00		0.00		0.00		0%

		     92236 GRANTI PER PERFORMANCE KOMUNALE 2025		24,703.52						0.00		0%

		      48022 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - MITROVICË		4,541,145.00		1,890,081.81		1,494,175.07		3,534,310.88		78%

		        45797 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN KQIQ		83,000.00		83,000.00				83,000.00		100%

		        45866 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN LUSHTE		50,000.00				50,000.00		50,000.00		100%

		        45875 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN KOSHTOVE		95,000.00				47,518.86		47,518.86		50%

		        45889 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN VAGANICE		100,000.00				100,000.00		100,000.00		100%

		        45897 NDERTIMI I RRUGVE NE STAN TERG		50,000.00				50,000.00		50,000.00		100%

		        45907 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN BAJGORE		50,000.00						0.00		0%

		        45909 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN VLLAHI		70,000.00				58,363.28		58,363.28		83%

		        45948 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN TERSTEN		30,000.00				0.00		0.00		0%

		        47084 NDËRTIMI I RRJETIT TË UJËSJELLËSVE, STATCIONIT TË POMPIMIT,		50,000.00		8,282.89		39,596.34		47,879.23		96%

		        47210 NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN ZASELL		80,000.00				80,000.00		80,000.00		100%

		        47220 NDËRTIMI I RRUGËVE NË TUNELIN E PARË		80,000.00				80,000.00		80,000.00		100%

		        47222 NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN FRASHËR		30,000.00				29,174.85		29,174.85		97%

		        47234 NDËRTIMI I RRUGËS NË FSHATIN SHUPKOVC		80,000.00				69,092.51		69,092.51		86%

		        51930 Ndërtimi i rrugës Ali Zeneli		350,000.00		73,000.00		168,628.25		241,628.25		69%

		         51931 Rregullimi, riparimi i rrugës Mbretëresha Teutë		194,145.00		41,650.00		104,057.15		145,707.15		75%

		        51935 Ndërtimi i rrugës Lah Nimani dhe Evlia Qelebia		88,000.00		31,320.00		50,000.00		81,320.00		92%

		        51938 Rregullimi i shtratit të lumit Ibër		50,000.00		50,000.00				50,000.00		100%

		        51939 Rregullimi i shtratit të lumit Sitnica		100,000.00				100,000.00		100,000.00		100%

		        52915 NDERTIMI I RRUGES CEN STAN TERGU		80,000.00						0.00		0%

		        52921 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN ILIRIDA		400,000.00		400,000.00				400,000.00		100%

		        52922 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN BAIR		450,000.00		396,720.00		0.00		396,720.00		88%

		        52923 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN SHIPOL		120,000.00		78,822.00				78,822.00		66%

		        52925 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN ZHABAR		100,000.00		99,536.54		463.46		100,000.00		100%

		        52926 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN GUSHAVC DHE VINARC		200,000.00		199,990.31				199,990.31		100%

		        52927 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN BROBONIQ		30,000.00						0.00		0%

		        52948 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN URA E GJAKUT		50,000.00				50,000.00		50,000.00		100%

		        52963 ASFALTIMI I RRUGËS AGIM RAMADANI DHE BISLIM BAJGORA		150,000.00		15,262.57				15,262.57		10%

		        53028 ZGJERIMI I RRJETIT TË KANALIZIMIT DHE PUSETAVE NË SHALE TE B		50,000.00		50,000.00				50,000.00		100%

		        53381 BLERJA E SEMAFOREVE,PAISJEVE SINJALIZUESE DHE NDRIQUESE NE S		186,000.00				177,826.70		177,826.70		96%

		        53390 ASFALLTIMI DHE RREGULLIMI I RRUGEVE NE VLLAHI,MELENICE,BAJGO		197,000.00		196,075.00				196,075.00		100%

		        54785 ZGJERIMI I RRJETIT TË NDRIQIMIT PUBLIK NË SHALE TE BAJGORES,		100,000.00				89,087.81		89,087.81		89%

		        54789 NDËRTIMI I RRUGEVE DHE TROTUAREVE NE QYTET DHE FSHATRA ( RR.		100,000.00		16,422.50				16,422.50		16%

		        54791 ASFALTIMI, RIPARIMI DHE RREGULLIMI I RRUGEVE NE QYTET DHE FS		100,000.00		100,000.00				100,000.00		100%

		        54792 NDERTIMI RREGULLIM RIPARIMI I  KENDIT TE LOJRA DHE REKREACIO		30,000.00				28,608.52		28,608.52		95%

		        55187 FONDET E EFIQIENCES SE ENERGJISE		30,000.00				30,000.00		30,000.00		100%

		        56290 Ndertimi i rruges Vllahi-Zhazhe		50,000.00		50,000.00				50,000.00		100%

		        56291 Ndertimi i rrugeve ne Rashan		50,000.00						0.00		0%

		        56292 Ndertimi i rrugeve ne fshatin Koprive		80,000.00				12,422.18		12,422.18		16%

		        56293 Ndertimi i rrugeve ne fshatin Kollovert		80,000.00				54,109.91		54,109.91		68%

		        56294 Ndertimi i rrugeve ne fshatin Kutllovc		30,000.00						0.00		0%

		        56295 Ndertimi i rrugeve ne Verrnice dhe Pirq		30,000.00				25,225.25		25,225.25		84%

		          92236 GRANTI PER PERFORMANCE KOMUNALE 2025		218,000.00		150,054.00				150,054.00		69%

		      73031 ADMINISTRATA - MITROVICË		679,305.00		671,949.12		- 0		671,949.12		99%

		        52950 NDËRTIMI I QKMF-SË DR. NEXHAT ÇUNI - MITROVICË		326,100.00		326,070.64				326,070.64		100%

		        56181 Rregullimi i oborrit te QKMF-se Dr. Nexhat Çuni		160,555.00		160,553.34				160,553.34		100%

		        56183 Rregullimi i AMF Fidanishte		12,650.00		6,125.14				6,125.14		48%

		        56187 Pajisje Mjekesore për QKMF-ne e re (Pajisje  Laboratorike, S		180,000.00		179,200.00				179,200.00		100%

		      75607 SHERBIMET REZIDENC - MITROVICE		280,000.00		- 0		265,364.36		265,364.36		95%

		        51957 Ndërtimi i shtëpisë për personat e moshuara		230,000.00				220,579.63		220,579.63		96%

		        52971 NDERTIMI I SHTEPISE PER MBROJTJEN E FEMIJEVE		50,000.00				44,784.73		44,784.73		90%

		      85022 SHËRBIMET KULTURORE - MITROVICË		290,000.00		217,173.70		70,000.00		287,173.70		99%

		        52919 NDËRTIMI I BIBLIOTEKËS SË QYTETIT "LATIF BERISHA"		220,000.00		217,173.70				217,173.70		99%

		        52934 RREGULLIMI I OBJEKTIT TË MUZEUT TË QYTETIT		70,000.00				70,000.00		70,000.00		100%

		      92110 ADMINISTRATA - MITROVICË		2,085,260.50		734,438.24		1,187,022.87		1,921,461.11		92%

		        51970 Ndertimi i Shkollës së Muzikës		350,000.00				342,330.12		342,330.12		98%

		        53082 RREGULLIMI I OBJEKTIT  GJIMNAZIT FRANG BARDHI DHE  SHMLE HAS		600,000.00				548,746.95		548,746.95		91%

		        53089 NDËRTIMI I ÇERDHËS PËR  FËMIJË NË FSHATIN KQIÇ I  MADH		200,000.00				150,000.00		150,000.00		75%

		        53105 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "MIGJENI" DHE PAISJA ME LABORAT		209,000.00		208,806.75				208,806.75		100%

		        53963 NDËRTIMI I QERDHES PËR FËMIJË- SHIPOL		23,960.50		23,953.00				23,953.00		100%

		        54474 NDËRTIMI I ÇERDHES PËR FËMIJË NË MITROVICË		300,000.00		299,984.49				299,984.49		100%

		        54475 NDËRTIMI I ÇERDHES PËR FËMIJË NË LAGJEN URA E GJAKUT/VAGANIC		200,000.00				145,945.80		145,945.80		73%

		        54485 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS NË OBORR TË SHKOLLAVE FILLORE DHE		202,300.00		201,694.00				201,694.00		100%

		      93630 ARSIMI MESËM - MITROVICË		100,597.00		- 0		98,142.07		98,142.07		98%

		        53170 KABINETE PËR SHKOLLA - JUSUF REXHA, EQREM QABEJ, SHEMSI AHME		100,597.00		0.00		98,142.07		98,142.07		98%

		       Totali I Përgjithshëm		8,148,569.33		3,533,639.04		3,225,955.64		6,909,648.68		85%






image18.emf
        52925 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN ZHABAR

100,000.00 99,536.54 463.46 100,000.00 100%

        52926 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN GUSHAVC DHE VINARC

200,000.00 199,990.31 199,990.31 100%

        52927 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN BROBONIQ

30,000.00 0.00 0%

        52948 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN URA E GJAKUT

50,000.00 50,000.00 50,000.00 100%

        52963 ASFALTIMI I RRUGËS AGIM RAMADANI DHE BISLIM BAJGORA

150,000.00 15,262.57 15,262.57 10%

        53028 ZGJERIMI I RRJETIT TË KANALIZIMIT DHE PUSETAVE NË SHALE TE B

50,000.00 50,000.00 50,000.00 100%

        53381 BLERJA E SEMAFOREVE,PAISJEVE SINJALIZUESE DHE NDRIQUESE NE S

186,000.00 177,826.70 177,826.70 96%

        53390 ASFALLTIMI DHE RREGULLIMI I RRUGEVE NE VLLAHI,MELENICE,BAJGO

197,000.00 196,075.00 196,075.00 100%

        54785 ZGJERIMI I RRJETIT TË NDRIQIMIT PUBLIK NË SHALE TE BAJGORES

,

100,000.00 89,087.81 89,087.81 89%

        54789 NDËRTIMI I RRUGEVE DHE TROTUAREVE NE QYTET DHE FSHATRA 

( RR.

100,000.00 16,422.50 16,422.50 16%

        54791 ASFALTIMI, RIPARIMI DHE RREGULLIMI I RRUGEVE NE QYTET DHE FS

100,000.00 100,000.00 100,000.00 100%

        54792 NDERTIMI RREGULLIM RIPARIMI I  KENDIT TE LOJRA DHE REKREACIO

30,000.00 28,608.52 28,608.52 95%

        55187 FONDET E EFIQIENCES SE ENERGJISE

30,000.00 30,000.00 30,000.00 100%

        56290 Ndertimi i rruges Vllahi-Zhazhe

50,000.00 50,000.00 50,000.00 100%

        56291 Ndertimi i rrugeve ne Rashan

50,000.00 0.00 0%

        56292 Ndertimi i rrugeve ne fshatin Koprive

80,000.00 12,422.18 12,422.18 16%

        56293 Ndertimi i rrugeve ne fshatin Kollovert

80,000.00 54,109.91 54,109.91 68%

        56294 Ndertimi i rrugeve ne fshatin Kutllovc

30,000.00 0.00 0%

        56295 Ndertimi i rrugeve ne Verrnice dhe Pirq

30,000.00 25,225.25 25,225.25 84%

          92236 GRANTI PER PERFORMANCE KOMUNALE 2025

218,000.00 150,054.00 150,054.00 69%

      73031 ADMINISTRATA - MITROVICË

         679,305.00           671,949.12                              -             671,949.12  99%

        52950 NDËRTIMI I QKMF-SË DR. NEXHAT ÇUNI - MITROVICË

326,100.00 326,070.64 326,070.64 100%

        56181 Rregullimi i oborrit te QKMF-se Dr. Nexhat Çuni

160,555.00 160,553.34 160,553.34 100%

        56183 Rregullimi i AMF Fidanishte

12,650.00 6,125.14 6,125.14 48%

        56187 Pajisje Mjekesore për QKMF-ne e re (Pajisje  Laboratorike

, S

180,000.00 179,200.00 179,200.00 100%

      75607 SHERBIMET REZIDENC - MITROVICE

         280,000.00                          -                265,364.36           265,364.36  95%

        51957 Ndërtimi i shtëpisë për personat e moshuara

230,000.00 220,579.63 220,579.63 96%

        52971 NDERTIMI I SHTEPISE PER MBROJTJEN E FEMIJEVE

50,000.00 44,784.73 44,784.73 90%

      85022 SHËRBIMET KULTURORE - MITROVICË

         290,000.00           217,173.70                70,000.00           287,173.70  99%

        52919 NDËRTIMI I BIBLIOTEKËS SË QYTETIT "LATIF 

BERISHA"

220,000.00 217,173.70 217,173.70 99%

        52934 RREGULLIMI I OBJEKTIT TË MUZEUT TË 

QYTETIT

70,000.00 70,000.00 70,000.00 100%

      92110 ADMINISTRATA - MITROVICË

      2,085,260.50           734,438.24           1,187,022.87        1,921,461.11  92%

        51970 Ndertimi i Shkollës së Muzikës

350,000.00 342,330.12 342,330.12 98%

        53082 RREGULLIMI I OBJEKTIT  GJIMNAZIT FRANG 

BARDHI DHE  SHMLE HAS

600,000.00 548,746.95 548,746.95 91%

        53089 NDËRTIMI I ÇERDHËS PËR  FËMIJË NË FSHATIN 

KQIÇ I  MADH

200,000.00 150,000.00 150,000.00 75%

        53105 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "MIGJENI" DHE 

PAISJA ME LABORAT

209,000.00 208,806.75 208,806.75 100%

        53963 NDËRTIMI I QERDHES PËR FËMIJË- SHIPOL

23,960.50 23,953.00 23,953.00 100%

        54474 NDËRTIMI I ÇERDHES PËR FËMIJË NË 

MITROVICË

300,000.00 299,984.49 299,984.49 100%

        54475 NDËRTIMI I ÇERDHES PËR FËMIJË NË LAGJEN 

URA E GJAKUT/VAGANIC

200,000.00 145,945.80 145,945.80 73%

        54485 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS NË OBORR TË 

SHKOLLAVE FILLORE DHE

202,300.00 201,694.00 201,694.00 100%

      93630 ARSIMI MESËM - MITROVICË

         100,597.00                          -                  98,142.07             98,142.07  98%

        53170 KABINETE PËR SHKOLLA - JUSUF REXHA, 

EQREM QABEJ, SHEMSI AHME

100,597.00 0.00 98,142.07 98,142.07 98%

       Totali I Përgjithshëm       8,148,569.33        3,533,639.04           3,225,955.64        6,909,648.68  85%
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		INVESTIMET KAPITALE



				Buxheti Aktual		Shpenzimi						Index %

				A		Shpenzim i rregullt (B)		Me permbarues(C)		Totali (B+C)

		      16322 ADMINISTRATA - MITROVICË		57,558.31		- 0		47,323.53		47,323.53		82%

		        53597 RREGULLIMI I OBJEKTIT TË KOMUNËS		50,000.00				47,323.53		47,323.53		95%

		        99347 PROM.QEVERIS.SE MIRE DHE FUQIZ.ROMEVE NE NIV.LOK		7,558.31						0.00		0%

		      16562 INTEGRIMET EVROPIANE - MITROVICË		70,000.00		19,996.17		43,927.74		63,923.91		91%

		        54715 HAPJA DHE MARKIMI DHE SHENJEZIMI I SHTIGJEVE TURISITIKE NE Z		20,000.00		19,996.17				19,996.17		100%

		        56343 Ndërtimi i shadervanit ne Liqenin Akumulues ne Mitrovicë		50,000.00				43,927.74		43,927.74		88%

		      18310 SHËRBIMET E ZJARRFIKËSVE - MIRTOVICË		20,000.00		- 0		20,000.00		20,000.00		100%

		        56357 Xhip dhe kombi bus-automjet tereni per zjarre fushore dhe ma		20,000.00				20,000.00		20,000.00		100%

		47102 PYLLTARIA   INSPEKCIONI - MITROVICË		24,703.52		0.00		0.00		0.00		0%

		     92236 GRANTI PER PERFORMANCE KOMUNALE 2025		24,703.52						0.00		0%

		      48022 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - MITROVICË		4,541,145.00		1,890,081.81		1,494,175.07		3,534,310.88		78%

		        45797 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN KQIQ		83,000.00		83,000.00				83,000.00		100%

		        45866 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN LUSHTE		50,000.00				50,000.00		50,000.00		100%

		        45875 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN KOSHTOVE		95,000.00				47,518.86		47,518.86		50%

		        45889 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN VAGANICE		100,000.00				100,000.00		100,000.00		100%

		        45897 NDERTIMI I RRUGVE NE STAN TERG		50,000.00				50,000.00		50,000.00		100%

		        45907 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN BAJGORE		50,000.00						0.00		0%

		        45909 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN VLLAHI		70,000.00				58,363.28		58,363.28		83%

		        45948 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN TERSTEN		30,000.00				0.00		0.00		0%

		        47084 NDËRTIMI I RRJETIT TË UJËSJELLËSVE, STATCIONIT TË POMPIMIT,		50,000.00		8,282.89		39,596.34		47,879.23		96%

		        47210 NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN ZASELL		80,000.00				80,000.00		80,000.00		100%

		        47220 NDËRTIMI I RRUGËVE NË TUNELIN E PARË		80,000.00				80,000.00		80,000.00		100%

		        47222 NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN FRASHËR		30,000.00				29,174.85		29,174.85		97%

		        47234 NDËRTIMI I RRUGËS NË FSHATIN SHUPKOVC		80,000.00				69,092.51		69,092.51		86%

		        51930 Ndërtimi i rrugës Ali Zeneli		350,000.00		73,000.00		168,628.25		241,628.25		69%

		         51931 Rregullimi, riparimi i rrugës Mbretëresha Teutë		194,145.00		41,650.00		104,057.15		145,707.15		75%

		        51935 Ndërtimi i rrugës Lah Nimani dhe Evlia Qelebia		88,000.00		31,320.00		50,000.00		81,320.00		92%

		        51938 Rregullimi i shtratit të lumit Ibër		50,000.00		50,000.00				50,000.00		100%

		        51939 Rregullimi i shtratit të lumit Sitnica		100,000.00				100,000.00		100,000.00		100%

		        52915 NDERTIMI I RRUGES CEN STAN TERGU		80,000.00						0.00		0%

		        52921 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN ILIRIDA		400,000.00		400,000.00				400,000.00		100%

		        52922 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN BAIR		450,000.00		396,720.00		0.00		396,720.00		88%

		        52923 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN SHIPOL		120,000.00		78,822.00				78,822.00		66%

		        52925 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN ZHABAR		100,000.00		99,536.54		463.46		100,000.00		100%

		        52926 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN GUSHAVC DHE VINARC		200,000.00		199,990.31				199,990.31		100%

		        52927 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN BROBONIQ		30,000.00						0.00		0%

		        52948 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN URA E GJAKUT		50,000.00				50,000.00		50,000.00		100%

		        52963 ASFALTIMI I RRUGËS AGIM RAMADANI DHE BISLIM BAJGORA		150,000.00		15,262.57				15,262.57		10%

		        53028 ZGJERIMI I RRJETIT TË KANALIZIMIT DHE PUSETAVE NË SHALE TE B		50,000.00		50,000.00				50,000.00		100%

		        53381 BLERJA E SEMAFOREVE,PAISJEVE SINJALIZUESE DHE NDRIQUESE NE S		186,000.00				177,826.70		177,826.70		96%

		        53390 ASFALLTIMI DHE RREGULLIMI I RRUGEVE NE VLLAHI,MELENICE,BAJGO		197,000.00		196,075.00				196,075.00		100%

		        54785 ZGJERIMI I RRJETIT TË NDRIQIMIT PUBLIK NË SHALE TE BAJGORES,		100,000.00				89,087.81		89,087.81		89%

		        54789 NDËRTIMI I RRUGEVE DHE TROTUAREVE NE QYTET DHE FSHATRA ( RR.		100,000.00		16,422.50				16,422.50		16%

		        54791 ASFALTIMI, RIPARIMI DHE RREGULLIMI I RRUGEVE NE QYTET DHE FS		100,000.00		100,000.00				100,000.00		100%

		        54792 NDERTIMI RREGULLIM RIPARIMI I  KENDIT TE LOJRA DHE REKREACIO		30,000.00				28,608.52		28,608.52		95%

		        55187 FONDET E EFIQIENCES SE ENERGJISE		30,000.00				30,000.00		30,000.00		100%

		        56290 Ndertimi i rruges Vllahi-Zhazhe		50,000.00		50,000.00				50,000.00		100%

		        56291 Ndertimi i rrugeve ne Rashan		50,000.00						0.00		0%

		        56292 Ndertimi i rrugeve ne fshatin Koprive		80,000.00				12,422.18		12,422.18		16%

		        56293 Ndertimi i rrugeve ne fshatin Kollovert		80,000.00				54,109.91		54,109.91		68%

		        56294 Ndertimi i rrugeve ne fshatin Kutllovc		30,000.00						0.00		0%

		        56295 Ndertimi i rrugeve ne Verrnice dhe Pirq		30,000.00				25,225.25		25,225.25		84%

		          92236 GRANTI PER PERFORMANCE KOMUNALE 2025		218,000.00		150,054.00				150,054.00		69%

		      73031 ADMINISTRATA - MITROVICË		679,305.00		671,949.12		- 0		671,949.12		99%

		        52950 NDËRTIMI I QKMF-SË DR. NEXHAT ÇUNI - MITROVICË		326,100.00		326,070.64				326,070.64		100%

		        56181 Rregullimi i oborrit te QKMF-se Dr. Nexhat Çuni		160,555.00		160,553.34				160,553.34		100%

		        56183 Rregullimi i AMF Fidanishte		12,650.00		6,125.14				6,125.14		48%

		        56187 Pajisje Mjekesore për QKMF-ne e re (Pajisje  Laboratorike, S		180,000.00		179,200.00				179,200.00		100%

		      75607 SHERBIMET REZIDENC - MITROVICE		280,000.00		- 0		265,364.36		265,364.36		95%

		        51957 Ndërtimi i shtëpisë për personat e moshuara		230,000.00				220,579.63		220,579.63		96%

		        52971 NDERTIMI I SHTEPISE PER MBROJTJEN E FEMIJEVE		50,000.00				44,784.73		44,784.73		90%

		      85022 SHËRBIMET KULTURORE - MITROVICË		290,000.00		217,173.70		70,000.00		287,173.70		99%

		        52919 NDËRTIMI I BIBLIOTEKËS SË QYTETIT "LATIF BERISHA"		220,000.00		217,173.70				217,173.70		99%

		        52934 RREGULLIMI I OBJEKTIT TË MUZEUT TË QYTETIT		70,000.00				70,000.00		70,000.00		100%

		      92110 ADMINISTRATA - MITROVICË		2,085,260.50		734,438.24		1,187,022.87		1,921,461.11		92%

		        51970 Ndertimi i Shkollës së Muzikës		350,000.00				342,330.12		342,330.12		98%

		        53082 RREGULLIMI I OBJEKTIT  GJIMNAZIT FRANG BARDHI DHE  SHMLE HAS		600,000.00				548,746.95		548,746.95		91%

		        53089 NDËRTIMI I ÇERDHËS PËR  FËMIJË NË FSHATIN KQIÇ I  MADH		200,000.00				150,000.00		150,000.00		75%

		        53105 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "MIGJENI" DHE PAISJA ME LABORAT		209,000.00		208,806.75				208,806.75		100%

		        53963 NDËRTIMI I QERDHES PËR FËMIJË- SHIPOL		23,960.50		23,953.00				23,953.00		100%

		        54474 NDËRTIMI I ÇERDHES PËR FËMIJË NË MITROVICË		300,000.00		299,984.49				299,984.49		100%

		        54475 NDËRTIMI I ÇERDHES PËR FËMIJË NË LAGJEN URA E GJAKUT/VAGANIC		200,000.00				145,945.80		145,945.80		73%

		        54485 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS NË OBORR TË SHKOLLAVE FILLORE DHE		202,300.00		201,694.00				201,694.00		100%

		      93630 ARSIMI MESËM - MITROVICË		100,597.00		- 0		98,142.07		98,142.07		98%

		        53170 KABINETE PËR SHKOLLA - JUSUF REXHA, EQREM QABEJ, SHEMSI AHME		100,597.00		0.00		98,142.07		98,142.07		98%

		       Totali I Përgjithshëm		8,148,569.33		3,533,639.04		3,225,955.64		6,909,648.68		85%
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Kodi 

ekonomik

Përshkrimi 2025 2024 2023

40110 Tatimi në Pronë

12,206,323         10,594,602         8,963,983          

50029 Tarifat Komunale per ushtrim te veprimtarise

2,085,252           2,074,052           2,025,452          

50012 Taksat dhe Tarifat e Urbanizmit

462,892              1,364,138           1,344,141          

50405 Shfrytëzimi i tokës ndërtimore - Kadastër

17,350                21,598               

50104 Gjobat mandatare - Inspeksioni

6,200                  10,258               

50423 Pagesat për mbeturina për ekonomi familjare

2,150,063           2,150,532           2,161,864          

50408 Qiraja nga DKRS

22,167                22,167                22,167               

50409 Pagesat për lëshimin e çertifikatave të vdekjes

570                     480                    

50409 Kontrollimi sistematik i punëtorëve - AKP Trepça 

14,364               

Gjithsej

16,927,266         16,229,041         14,564,307        
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		Kodi ekonomik		Përshkrimi		2025				2024				2023

		40110		Tatimi në Pronë		12,206,323				10,594,602				8,963,983

		50029		Tarifat Komunale per ushtrim te veprimtarise		2,085,252				2,074,052				2,025,452

		50012		Taksat dhe Tarifat e Urbanizmit		462,892				1,364,138				1,344,141

		50405		Shfrytëzimi i tokës ndërtimore - Kadastër						17,350				21,598

		50104		Gjobat mandatare - Inspeksioni						6,200				10,258

		50423		Pagesat për mbeturina për ekonomi familjare		2,150,063				2,150,532				2,161,864

		50408		Qiraja nga DKRS		22,167				22,167				22,167

		50409		Pagesat për lëshimin e çertifikatave të vdekjes		570								480

		50409		Kontrollimi sistematik i punëtorëve - AKP Trepça 										14,364

		Gjithsej				16,927,266				16,229,041				14,564,307
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		Kodi organizativ		Emri i Organizatës Buxhetore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime		Shpenzime Komunale		Subvencione dhe Transfere		Investime Kapitale		Gjithsej

		642		Komuna e Mitrovicës		- 0		190,682.50		- 0		105,500.00		65,751.34		361,933.84

		Në përqindje (%)				0%		53%		0%		29%		18%		100%
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 (i plotë)

Numri i 

prokurimit 

(e-prokurim)

 Vlera gjithsej e 

kontratës 

Afati i kontrates (në 

muaj)

Vlera e 

shpenzuar

Vlera e mbetur 

e kontratës

Afati i 

mbetur i 

kontrates  

(në muaj)

Shënime 

Ndertimi i rrugës ALI ZENELI në 

Mitrovicë

642-22-6299-5-1-1         1,259,165.69  36             666,868.95          592,296.74  15 Kontratë aktive

Rehabilitimi I Rrugës B.BAJGORA dhe 

A.RAMADANI KATANA-Marrëveshtje 

me MMPH.

642-23-218-5-1-1            699,854.89  36             514,674.59          185,180.30  3 Kontratë aktive

73031

Furnizim me barna dhe materjal 

mjeksor

642-22-14340-1-1-1 1,000,000.00             36 957,570.31                               42,429.69  5 Kontrata aktive

Rregullimi dhe Asfaltimi I rrugëve në 

ILIRIDË

642-23-5417-5-1-1 749,633.80                  36 96,240.00                                653,393.80  17 Kontratë aktive

Ndëi rrugëve në fshatin Kqiqë 642-23-5421-5-2-1 155,000.00                  12 53,250.00                      

         101,750.00  5 Kontratë aktive

Ndertimi dhe Asfaltimi I rrugëve në 

fshatin GUSHAVC

642-23-7998-5-2-1 378,382.25                  24 89,999.33                                288,382.92  13 Kontratë aktive

Ndertimi dhe Asfaltimi I rrugës 

MAZHIQ-Tërrsten RASHAN

642-23-5096-5-2-1 247,622.60                  36 87,143.39                                160,479.21  6 Kontratë aktive

Ndertimi dhe rregullimi I trotuareve 

me kubëza Betoni në 

qytet,Zhabar,Koshtovë,Vinarcë dhe 

L.Akumulues 

642-23-7998-5-2-1 156,554.50                  12 156,554.50                                            -    8 Kontratë aktive

73031

Furnizim me Material Higjeniko-

Sanitare për Institucionet 

Shëndetsore dhe Insitucioneve tjera 

Komunale.

642-23-11569-1-2-1 100,000.00                  36 65,595.00                                  34,405.00  8 Kontratë aktive

73031

Mirëmbajtja Higjeniko-Sanitare e 

Objekteve te QKMF-së,dhe QMF-ve

642-23-2487-5-2-1 168,764.12                  36 110,304.08                               58,460.04  8 Kontratë aktive

Rregullimi I shtratit te Lumit -Ibër 642-23-3699-5-1-1 737,737.00                  36 710,942.27                   

           26,794.73  3 Kontratë aktive

Mirëmbajtja e Ndriqimit Publik në 

qytet

642-24-1909-2-1-1 200,000.00                  36 128,932.50                               71,067.50  24 Kontratë aktive

Hartimi dhe mbikqyrja e projekteve 

per Investime Kapitale

642-24-2197-2-1-1 400,000.00                  36 61,000.00                                339,000.00  0 Kontratë aktive
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		Programi		Kategoria Ekonomike		Titulli i kontratës
 (i plotë)		Numri i prokurimit 
(e-prokurim)		Vlera gjithsej e kontratës		Afati i kontrates (në muaj)		Vlera e shpenzuar		Vlera e mbetur e kontratës		Afati i mbetur i kontrates  (në muaj)		Shënime 

						Ndertimi i rrugës ALI ZENELI në Mitrovicë		642-22-6299-5-1-1		1,259,165.69		36		666,868.95		592,296.74		15		Kontratë aktive

						Rehabilitimi I Rrugës B.BAJGORA dhe A.RAMADANI KATANA-Marrëveshtje me MMPH.		642-23-218-5-1-1		699,854.89		36		514,674.59		185,180.30		3		Kontratë aktive

		73031				Furnizim me barna dhe materjal mjeksor		642-22-14340-1-1-1		1,000,000.00		36		957,570.31		42,429.69		5		Kontrata aktive

						Rregullimi dhe Asfaltimi I rrugëve në ILIRIDË		642-23-5417-5-1-1		749,633.80		36		96,240.00		653,393.80		17		Kontratë aktive

						Ndëi rrugëve në fshatin Kqiqë		642-23-5421-5-2-1		155,000.00		12		53,250.00		101,750.00		5		Kontratë aktive

						Ndertimi dhe Asfaltimi I rrugëve në fshatin GUSHAVC		642-23-7998-5-2-1		378,382.25		24		89,999.33		288,382.92		13		Kontratë aktive

						Ndertimi dhe Asfaltimi I rrugës MAZHIQ-Tërrsten RASHAN		642-23-5096-5-2-1		247,622.60		36		87,143.39		160,479.21		6		Kontratë aktive

						Ndertimi dhe rregullimi I trotuareve me kubëza Betoni në qytet,Zhabar,Koshtovë,Vinarcë dhe L.Akumulues 		642-23-7998-5-2-1		156,554.50		12		156,554.50		- 0		8		Kontratë aktive

		73031				Furnizim me Material Higjeniko-Sanitare për Institucionet Shëndetsore dhe Insitucioneve tjera Komunale.		642-23-11569-1-2-1		100,000.00		36		65,595.00		34,405.00		8		Kontratë aktive

		73031				Mirëmbajtja Higjeniko-Sanitare e Objekteve te QKMF-së,dhe QMF-ve		642-23-2487-5-2-1		168,764.12		36		110,304.08		58,460.04		8		Kontratë aktive

						Rregullimi I shtratit te Lumit -Ibër		642-23-3699-5-1-1		737,737.00		36		710,942.27		26,794.73		3		Kontratë aktive

						Mirëmbajtja e Ndriqimit Publik në qytet		642-24-1909-2-1-1		200,000.00		36		128,932.50		71,067.50		24		Kontratë aktive

						Hartimi dhe mbikqyrja e projekteve per Investime Kapitale		642-24-2197-2-1-1		400,000.00		36		61,000.00		339,000.00		0		Kontratë aktive

						Ndërtimi I rrugëve në Lagjen BAIR në Mitrovicë		642-24-5116-5-1-1		590,590.59		36		150,000.00		440,590.59		30		Kontratë aktive

						Shërbimet e Sigurimit Fizik dhe Sigurimi me Sistem Alarmi për Komunën e Mitrovicës		642-24-5764-2-1-1		391,420.08		36		37,920.61		353,499.47		30		Kontratë aktive 

		M&SH				Organizimi i aktiviteteve (eventeve) ceremoniale ne Arsim 2024-2026		642-24-861-2-2-1		75,000.00		24		60,583.00		14,417.00		5		Kontratë aktive 

		M&SH				Rregullimi I Objektit te SHFMU MIGJENI -ILIRIDË		642-24-6914-5-2-1		363,882.24		12		77,274.78		286,607.46		5		Kontratë aktive 

						Shërbimet e Informimit përmes TV për punën e Insititucioneve Komunale		642-24-6952-2-2-1		54,972.00		36		7,635.00		47,337.00		30		Kontratë aktive

		73031				Barna dhe material per laborator		642-22-14340-1-1-1		500,000.00		36		377,565.00		122,435.00		5		Kontrata aktive

						Mirembajtja dhe servisimi I automjteve zyrtare		642-24-5130-2-2-1		80,000.00		36		8,148.00		71,852.00		22		Kontrata aktive

		73031				Mirembajtja e pajisjeve mjekesore		642-24-2979-2-2-1		74,906.80		24		49,209.84		25,696.96		10		Kontrata aktive

		M&SH				Furnizim me lëndë djegëse DRU për shkolla dhe Institucione tjera Shkollore dhe Jo shkollore		642-24-3346-1-1-1		350,000.00		36		344,562.75		5,437.25		21		Kontratë aktive

						Hapja ,markimi dhe shenjëzimi I shtigjeve në Zonën e Shalës.		642-24-9274-5-2-1		113,994.79		12		49,998.24		63,996.55		8		Kontratë aktive

		M&SH				Ndërtimi I Qerdhes për fëmijë në Mitrovicë 		642-24-7213-5-1-1		677,274.74		12		99,965.75		277,318.13		11		Kontratë aktive

		M&SH				Furnizim me material Higjenik për Institucione Arsimore		642-24-11238-1-1-1		250,000.00		36		24,323.22		225,676.78		23		Kontratë aktive

		M&SH				Transporti I nxënsve për mësim te Obliguar 		642-24-8188-2-1-1                       642- 25-2661-2-2-1		219,084.40		24		34,407.85		116,378.35		14		Kontratë aktive

						Ndërtimi I rrugëve në fshatin Zhabar		642-24-8263-5-2-1		490,490.00		36		50,000.00		440,490.00		33		Kontratë aktive

		M&SH				Furnizim me paisje Sportive,Dyer dhe Dritare dhe Inventar Shkollor dhe paisje tjera për Instityucione Arsimore		642-24-8267-1-2-1		124,500.00		24		51,396.05		1.70		11		Kontratë aktive

		M&SH				Furnizim me kabinete për shkolla 		642-24-9938-1-1-1		169,979.00		12		19,824.00		150,155.00		1		Kontratë aktive

		M&SH				Furnizim me material administrativ dhe pedagogjik		642-25-3594-1-1-1		240,000.00		36		19,824.00		192,104.20		33		Kontratë aktive

						Intervenime Emergjente për Fatëkeqësi natyrore dhe fatëkeqësi tjera Ekstreme nga forcat madhore		642-24-12027-2-1-1		495,000.00		36		449,759.06		45,240.94		35		Kontratë aktive

		73031				Furnizim me Mantila Kllompe dhe Veshmbathje për Stafin Shëndetsor		642-24-3043-1-2-1		68,320.00		36		22,257.30		46,062.70		24		Kontratë aktive

		73031				Furnizim me pajisje te IT		642-25-7730-5-5-8		19,441.00		5		10,000.00		9,441.00		4		Kontratë aktive

		73031				Furnizim me material Laboratorik		642-25-4085-1-1-1-C		150,000.00		30		25,000.00		125,000.00		29		Kontratë aktive

		73031				Frunizim me material Stomatologjik		642-25-4085-1-1-1		75,000.00		30		20,000.00		55,000.00		29		Kontratë aktive

						Ndërtimi i Infrastrukturës në oborre nëpër Shkollat Fillore dhe të Mesme "SHFMU Skënderbeu dhe SHFMU Abdullah Shabani		642-24-7423-5-2-1		277,475.00		24		206,912.00		70,563.00		18		Kontratë aktive

		M&SH				Mirëmbajtja Teknike e Institucioneve Arsimore		642-24-7822-5-2-1		295,000.00		36		214,147.00		80,853.00		25		Kontratë aktive

						Mirëmbajtja dhe pastrimi i objekteve te Komunës dhe Institucioneve të tjera		642-22-11662-5-2-1		356,330.88		36		250,569.60		105,761.28		9		Kontratë aktive

						Mareveshja per sherbime te Energjise ndermjet FKEE dhe Komunes  Mitroices se Jugut QMF BAJGORE		Nuk ka Procedur te Prokurimit		47,555.55		180				47,555.55		180		Marreveshje aktive

						Mareveshja per sherbime te Energjise ndermjet FKEE dhe Komunes  Mitroices se Jugut  QMF BARE		Nuk ka Procedur te Prokurimit		116,858.85		180				116,858.85		180		Marreveshje aktive

						Mareveshja per sherbime te Energjise ndermjet FKEE dhe Komunes  Mitroices se Jugut QENDREN KULTURORE		Nuk ka Procedur te Prokurimit		615,943.65		180				615,943.65		180		Marreveshje aktive

						Mareveshja per sherbime te Energjise ndermjet FKEE dhe Komunes  Mitroices se Jugut SHFMU SKENDERBEU		Nuk ka Procedur te Prokurimit		614,813.55		180				614,813.55		180		Marreveshje aktive

						Mareveshje  per mbeshtetje financiare te projektit rregullimi dhe riparimi i rruges "Mbreteresha Teute "nga skema  e grantit per performance Komunale Helvetas 		Nuk ka Procedur te Prokurimit		438,632.61		12				438,632.61		12		Marreveshje aktive

						Aneks Marrveshja e Mirekuptimit per Realizimin  e Projektit ''Ndërtimi i Shkolles Fillore ne Gushavc -Mitrovicë''		Nuk ka Procedur te Prokurimit		16,117.00		12				16,117.00		12		Marreveshje aktive

						Marveshje ndermjet Ministrise se Arsimit ,Shkences ,Tekonologjise dhe Inovacionit dhe Komunës se Mitrovicës dhe Projektit Rritja e Punësimit për të Rinje (EYE) -Qellimi :Themelimi i Qendrës për Karriere ne IAAP ''Arkitetk Sinani '' ne Mitrovicë .		Nuk ka Procedur te Prokurimit		6,574.80		12				6,574.80		12		Marreveshje aktive

						Mareveshje e mirëkuptimit për bashkëfinancimin e projektit ''Ballkoni panoramik i qytetit  dhe shtegu i ecjës"		Nuk ka Procedur te Prokurimit		100,000.00		12				100,000.00		12		Marreveshje aktive

						Lotii I-re: Ndërtimi I rrugëve në fshatin Broboniq dhe Loti I II -te:Ndërtimi I rrugëve në fshatin  Vaganice .		642-23-846-5-2-1		411,549.20		12				411,549.20		12		Kontratë aktive

						Ndërtimi I rrugëve me kubëza Shipol të Mitrovicës.		642-23-847-5-2-1		52,793.50		12				52,793.50		12		Kontratë aktive

						Memorandum Bashkepunimi dhe Bashkefinancimi lidhur me ndertimin e QMF-SE ne mes te Qatar Charity dhe Komunes se Mitrovices se Jugut		Nuk ka Procedur te Prokurimit		144,000.00		6				144,000.00		6		Marreveshje aktive

						Mareveshje Bashkepunimi ne mes te: Komuna e Mitrovices se Jugut dhe Agjensia per Zhvillim Rajonal Veri 		Nuk ka Procedur te Prokurimit		2,745.00		6				2,745.00		6		Marreveshje aktive

						Marreveshje per Bashkepunim  ne mes  Iniciativa per Zhvillimin e Bujqesise se Kosoves  dhe Komunes se Mitrovices se Jugut IADK 		Nuk ka Procedur te Prokurimit		14,100.00		24				14,100.00		24		Marreveshje aktive

						Mareveshje Bashkepunimi ndermjet  Komunes se Mitrovices  dhe Autostrada Biennale -UNDP Projekti ''Barazi,pune dhe Edukim		Nuk ka Procedur te Prokurimit		5,000.00						5,000.00		0		Marreveshje aktive

						Marveshje Bashkepunimi ne mes Komunes seMitrovices Jugore dhe Agjenscia per Zhvillim Rajonal Veri		Nuk ka Procedur te Prokurimit		5,000.00		1				5,000.00		1		Marreveshje aktive

						Marreveshje Bashkepunimi ne mes FKEE dhe Komunes se Mitrovicses Jugore  per Zbatimin e Masave te Eficences se energjise be ndertesen shume banesore sociale-II		Nuk ka Procedur te Prokurimit		38,162.21 €		3				38,162.21		3		Marreveshje aktive

						ANEKS Marrveshja e Bashkëfinancimit  ne mes Komunes se Mitrovices dhe OJQ Shoqata Bamirëse "JETIMAT E BALLKANIT "		Nuk ka Procedur te Prokurimit		160,553.34		1		100,000.00		60,553.34		1		Marreveshje aktive

						Marrëveshje për Bashkëpunim  në mes" IADK" dhe Komunës së Mitrovicës së Jugut 				6,240.00		12				6,240.00		12		Kontratë aktive

						Marrëveshje e Mirekuptimit  per bashkefiacimin e projektit "Renovimi I Stacionit te Autobusave -Mitrovicë"		Nuk ka Procedur te Prokurimit		60,000.00		 				60,000.00

						Memorandum I Mirekuptimit per Financimin e Projekteve Infra-strukturore ne mes Ministrise se Mjedisit Planifikimit Hapesinor  dhe Infrastrukturës dhe Komuna e Mitrovicës se Jugut		Nuk ka Procedur te Prokurimit		9,758.18						9,758.18				Marreveshje aktive

						Memorandum Bashkepunimi ndermjet KOMUNES SE MITROBICES dhe NPH IBER- LEPENC SHA		Nuk ka Procedur te Prokurimit		22,000.00						22,000.00				Marreveshje aktive

						Marreveshje Bashkepunimi ne mes te KOMUNA E mitrovices se Jugut dhe Agjencia per Zhvillimin Rajonal Veri		Nuk ka Procedur te Prokurimit		117,000.00		36				117,000.00		36		Marreveshje aktive

		73031				DDD		642-25-6451-2-2-1		4,999.98		36		3,499.84		1,500.14		35		Kontrata aktive

		73031				Kontraktimi i sherbimeve shendetesore		642-25-6680-2-1-1		438,350.00		36		74,998.60		363,351.40		12		Kontrata aktive

										16,204,123.79						9,195,804.27






image22.emf
Ndërtimi I rrugëve në Lagjen BAIR në 

Mitrovicë

642-24-5116-5-1-1 590,590.59                  36 150,000.00                             440,590.59  30 Kontratë aktive

Shërbimet e Sigurimit Fizik dhe 

Sigurimi me Sistem Alarmi për 

Komunën e Mitrovicës

642-24-5764-2-1-1 391,420.08                  36 37,920.61                      

         353,499.47  30 Kontratë aktive 

M&SH

Organizimi i aktiviteteve (eventeve) 

ceremoniale ne Arsim 2024-2026

642-24-861-2-2-1 75,000.00                     24 60,583.00                                  14,417.00  5 Kontratë aktive 

M&SH

Rregullimi I Objektit te SHFMU 

MIGJENI -ILIRIDË

642-24-6914-5-2-1 363,882.24                  12 77,274.78                                286,607.46  5 Kontratë aktive 

Shërbimet e Informimit përmes TV për 

punën e Insititucioneve Komunale

642-24-6952-2-2-1 54,972.00                     36 7,635.00                         

           47,337.00  30 Kontratë aktive

73031

Barna dhe material per laborator 642-22-14340-1-1-1 500,000.00                  36 377,565.00                   

         122,435.00  5 Kontrata aktive

Mirembajtja dhe servisimi I 

automjteve zyrtare

642-24-5130-2-2-1 80,000.00                     36 8,148.00                                     71,852.00  22 Kontrata aktive

73031

Mirembajtja e pajisjeve mjekesore 642-24-2979-2-2-1 74,906.80                     24 49,209.84                      

           25,696.96  10 Kontrata aktive

M&SH

Furnizim me lëndë djegëse DRU 

për shkolla dhe Institucione tjera 

Shkollore dhe Jo shkollore

642-24-3346-1-1-1 350,000.00            36 344,562.75             5,437.25               21 Kontratë aktive

Hapja ,markimi dhe shenjëzimi I 

shtigjeve në Zonën e Shalës.

642-24-9274-5-2-1 113,994.79            12 49,998.24                          63,996.55  8 Kontratë aktive

M&SH

Ndërtimi I Qerdhes për fëmijë në 

Mitrovicë 

642-24-7213-5-1-1 677,274.74            12 99,965.75                        277,318.13  11 Kontratë aktive

M&SH

Furnizim me material Higjenik 

për Institucione Arsimore

642-24-11238-1-1-1 250,000.00            36 24,323.22               225,676.78 23 Kontratë aktive

M&SH

Transporti I nxënsve për mësim te 

Obliguar 

642-24-8188-2-1-1                       

642- 25-2661-2-2-1

219,084.40            24 34,407.85                        116,378.35  14 Kontratë aktive

Ndërtimi I rrugëve në fshatin 

Zhabar

642-24-8263-5-2-1 490,490.00            36 50,000.00                        440,490.00  33 Kontratë aktive

M&SH

Furnizim me paisje Sportive,Dyer 

dhe Dritare dhe Inventar Shkollor 

dhe paisje tjera për Instityucione 

Arsimore

642-24-8267-1-2-1 124,500.00            24 51,396.05                                   1.70  11 Kontratë aktive

M&SH

Furnizim me kabinete për 

shkolla 

642-24-9938-1-1-1 169,979.00            12 19,824.00                        150,155.00  1 Kontratë aktive

M&SH

Furnizim me material 

administrativ dhe pedagogjik

642-25-3594-1-1-1 240,000.00            36 19,824.00               192,104.20           33 Kontratë aktive

Intervenime Emergjente për 

Fatëkeqësi natyrore dhe 

fatëkeqësi tjera Ekstreme nga 

forcat madhore

642-24-12027-2-1-1 495,000.00            36 449,759.06                        45,240.94  35 Kontratë aktive
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		Programi		Kategoria Ekonomike		Titulli i kontratës
 (i plotë)		Numri i prokurimit 
(e-prokurim)		Vlera gjithsej e kontratës		Afati i kontrates (në muaj)		Vlera e shpenzuar		Vlera e mbetur e kontratës		Afati i mbetur i kontrates  (në muaj)		Shënime 

						Ndertimi i rrugës ALI ZENELI në Mitrovicë		642-22-6299-5-1-1		1,259,165.69		36		666,868.95		592,296.74		15		Kontratë aktive

						Rehabilitimi I Rrugës B.BAJGORA dhe A.RAMADANI KATANA-Marrëveshtje me MMPH.		642-23-218-5-1-1		699,854.89		36		514,674.59		185,180.30		3		Kontratë aktive

		73031				Furnizim me barna dhe materjal mjeksor		642-22-14340-1-1-1		1,000,000.00		36		957,570.31		42,429.69		5		Kontrata aktive

						Rregullimi dhe Asfaltimi I rrugëve në ILIRIDË		642-23-5417-5-1-1		749,633.80		36		96,240.00		653,393.80		17		Kontratë aktive

						Ndëi rrugëve në fshatin Kqiqë		642-23-5421-5-2-1		155,000.00		12		53,250.00		101,750.00		5		Kontratë aktive

						Ndertimi dhe Asfaltimi I rrugëve në fshatin GUSHAVC		642-23-7998-5-2-1		378,382.25		24		89,999.33		288,382.92		13		Kontratë aktive

						Ndertimi dhe Asfaltimi I rrugës MAZHIQ-Tërrsten RASHAN		642-23-5096-5-2-1		247,622.60		36		87,143.39		160,479.21		6		Kontratë aktive

						Ndertimi dhe rregullimi I trotuareve me kubëza Betoni në qytet,Zhabar,Koshtovë,Vinarcë dhe L.Akumulues 		642-23-7998-5-2-1		156,554.50		12		156,554.50		- 0		8		Kontratë aktive

		73031				Furnizim me Material Higjeniko-Sanitare për Institucionet Shëndetsore dhe Insitucioneve tjera Komunale.		642-23-11569-1-2-1		100,000.00		36		65,595.00		34,405.00		8		Kontratë aktive

		73031				Mirëmbajtja Higjeniko-Sanitare e Objekteve te QKMF-së,dhe QMF-ve		642-23-2487-5-2-1		168,764.12		36		110,304.08		58,460.04		8		Kontratë aktive

						Rregullimi I shtratit te Lumit -Ibër		642-23-3699-5-1-1		737,737.00		36		710,942.27		26,794.73		3		Kontratë aktive

						Mirëmbajtja e Ndriqimit Publik në qytet		642-24-1909-2-1-1		200,000.00		36		128,932.50		71,067.50		24		Kontratë aktive

						Hartimi dhe mbikqyrja e projekteve per Investime Kapitale		642-24-2197-2-1-1		400,000.00		36		61,000.00		339,000.00		0		Kontratë aktive

						Ndërtimi I rrugëve në Lagjen BAIR në Mitrovicë		642-24-5116-5-1-1		590,590.59		36		150,000.00		440,590.59		30		Kontratë aktive

						Shërbimet e Sigurimit Fizik dhe Sigurimi me Sistem Alarmi për Komunën e Mitrovicës		642-24-5764-2-1-1		391,420.08		36		37,920.61		353,499.47		30		Kontratë aktive 

		M&SH				Organizimi i aktiviteteve (eventeve) ceremoniale ne Arsim 2024-2026		642-24-861-2-2-1		75,000.00		24		60,583.00		14,417.00		5		Kontratë aktive 

		M&SH				Rregullimi I Objektit te SHFMU MIGJENI -ILIRIDË		642-24-6914-5-2-1		363,882.24		12		77,274.78		286,607.46		5		Kontratë aktive 

						Shërbimet e Informimit përmes TV për punën e Insititucioneve Komunale		642-24-6952-2-2-1		54,972.00		36		7,635.00		47,337.00		30		Kontratë aktive

		73031				Barna dhe material per laborator		642-22-14340-1-1-1		500,000.00		36		377,565.00		122,435.00		5		Kontrata aktive

						Mirembajtja dhe servisimi I automjteve zyrtare		642-24-5130-2-2-1		80,000.00		36		8,148.00		71,852.00		22		Kontrata aktive

		73031				Mirembajtja e pajisjeve mjekesore		642-24-2979-2-2-1		74,906.80		24		49,209.84		25,696.96		10		Kontrata aktive

		M&SH				Furnizim me lëndë djegëse DRU për shkolla dhe Institucione tjera Shkollore dhe Jo shkollore		642-24-3346-1-1-1		350,000.00		36		344,562.75		5,437.25		21		Kontratë aktive

						Hapja ,markimi dhe shenjëzimi I shtigjeve në Zonën e Shalës.		642-24-9274-5-2-1		113,994.79		12		49,998.24		63,996.55		8		Kontratë aktive

		M&SH				Ndërtimi I Qerdhes për fëmijë në Mitrovicë 		642-24-7213-5-1-1		677,274.74		12		99,965.75		277,318.13		11		Kontratë aktive

		M&SH				Furnizim me material Higjenik për Institucione Arsimore		642-24-11238-1-1-1		250,000.00		36		24,323.22		225,676.78		23		Kontratë aktive

		M&SH				Transporti I nxënsve për mësim te Obliguar 		642-24-8188-2-1-1                       642- 25-2661-2-2-1		219,084.40		24		34,407.85		116,378.35		14		Kontratë aktive

						Ndërtimi I rrugëve në fshatin Zhabar		642-24-8263-5-2-1		490,490.00		36		50,000.00		440,490.00		33		Kontratë aktive

		M&SH				Furnizim me paisje Sportive,Dyer dhe Dritare dhe Inventar Shkollor dhe paisje tjera për Instityucione Arsimore		642-24-8267-1-2-1		124,500.00		24		51,396.05		1.70		11		Kontratë aktive

		M&SH				Furnizim me kabinete për shkolla 		642-24-9938-1-1-1		169,979.00		12		19,824.00		150,155.00		1		Kontratë aktive

		M&SH				Furnizim me material administrativ dhe pedagogjik		642-25-3594-1-1-1		240,000.00		36		19,824.00		192,104.20		33		Kontratë aktive

						Intervenime Emergjente për Fatëkeqësi natyrore dhe fatëkeqësi tjera Ekstreme nga forcat madhore		642-24-12027-2-1-1		495,000.00		36		449,759.06		45,240.94		35		Kontratë aktive

		73031				Furnizim me Mantila Kllompe dhe Veshmbathje për Stafin Shëndetsor		642-24-3043-1-2-1		68,320.00		36		22,257.30		46,062.70		24		Kontratë aktive

		73031				Furnizim me pajisje te IT		642-25-7730-5-5-8		19,441.00		5		10,000.00		9,441.00		4		Kontratë aktive

		73031				Furnizim me material Laboratorik		642-25-4085-1-1-1-C		150,000.00		30		25,000.00		125,000.00		29		Kontratë aktive

		73031				Frunizim me material Stomatologjik		642-25-4085-1-1-1		75,000.00		30		20,000.00		55,000.00		29		Kontratë aktive

						Ndërtimi i Infrastrukturës në oborre nëpër Shkollat Fillore dhe të Mesme "SHFMU Skënderbeu dhe SHFMU Abdullah Shabani		642-24-7423-5-2-1		277,475.00		24		206,912.00		70,563.00		18		Kontratë aktive

		M&SH				Mirëmbajtja Teknike e Institucioneve Arsimore		642-24-7822-5-2-1		295,000.00		36		214,147.00		80,853.00		25		Kontratë aktive

						Mirëmbajtja dhe pastrimi i objekteve te Komunës dhe Institucioneve të tjera		642-22-11662-5-2-1		356,330.88		36		250,569.60		105,761.28		9		Kontratë aktive

						Mareveshja per sherbime te Energjise ndermjet FKEE dhe Komunes  Mitroices se Jugut QMF BAJGORE		Nuk ka Procedur te Prokurimit		47,555.55		180				47,555.55		180		Marreveshje aktive

						Mareveshja per sherbime te Energjise ndermjet FKEE dhe Komunes  Mitroices se Jugut  QMF BARE		Nuk ka Procedur te Prokurimit		116,858.85		180				116,858.85		180		Marreveshje aktive

						Mareveshja per sherbime te Energjise ndermjet FKEE dhe Komunes  Mitroices se Jugut QENDREN KULTURORE		Nuk ka Procedur te Prokurimit		615,943.65		180				615,943.65		180		Marreveshje aktive

						Mareveshja per sherbime te Energjise ndermjet FKEE dhe Komunes  Mitroices se Jugut SHFMU SKENDERBEU		Nuk ka Procedur te Prokurimit		614,813.55		180				614,813.55		180		Marreveshje aktive

						Mareveshje  per mbeshtetje financiare te projektit rregullimi dhe riparimi i rruges "Mbreteresha Teute "nga skema  e grantit per performance Komunale Helvetas 		Nuk ka Procedur te Prokurimit		438,632.61		12				438,632.61		12		Marreveshje aktive

						Aneks Marrveshja e Mirekuptimit per Realizimin  e Projektit ''Ndërtimi i Shkolles Fillore ne Gushavc -Mitrovicë''		Nuk ka Procedur te Prokurimit		16,117.00		12				16,117.00		12		Marreveshje aktive

						Marveshje ndermjet Ministrise se Arsimit ,Shkences ,Tekonologjise dhe Inovacionit dhe Komunës se Mitrovicës dhe Projektit Rritja e Punësimit për të Rinje (EYE) -Qellimi :Themelimi i Qendrës për Karriere ne IAAP ''Arkitetk Sinani '' ne Mitrovicë .		Nuk ka Procedur te Prokurimit		6,574.80		12				6,574.80		12		Marreveshje aktive

						Mareveshje e mirëkuptimit për bashkëfinancimin e projektit ''Ballkoni panoramik i qytetit  dhe shtegu i ecjës"		Nuk ka Procedur te Prokurimit		100,000.00		12				100,000.00		12		Marreveshje aktive

						Lotii I-re: Ndërtimi I rrugëve në fshatin Broboniq dhe Loti I II -te:Ndërtimi I rrugëve në fshatin  Vaganice .		642-23-846-5-2-1		411,549.20		12				411,549.20		12		Kontratë aktive

						Ndërtimi I rrugëve me kubëza Shipol të Mitrovicës.		642-23-847-5-2-1		52,793.50		12				52,793.50		12		Kontratë aktive

						Memorandum Bashkepunimi dhe Bashkefinancimi lidhur me ndertimin e QMF-SE ne mes te Qatar Charity dhe Komunes se Mitrovices se Jugut		Nuk ka Procedur te Prokurimit		144,000.00		6				144,000.00		6		Marreveshje aktive

						Mareveshje Bashkepunimi ne mes te: Komuna e Mitrovices se Jugut dhe Agjensia per Zhvillim Rajonal Veri 		Nuk ka Procedur te Prokurimit		2,745.00		6				2,745.00		6		Marreveshje aktive

						Marreveshje per Bashkepunim  ne mes  Iniciativa per Zhvillimin e Bujqesise se Kosoves  dhe Komunes se Mitrovices se Jugut IADK 		Nuk ka Procedur te Prokurimit		14,100.00		24				14,100.00		24		Marreveshje aktive

						Mareveshje Bashkepunimi ndermjet  Komunes se Mitrovices  dhe Autostrada Biennale -UNDP Projekti ''Barazi,pune dhe Edukim		Nuk ka Procedur te Prokurimit		5,000.00						5,000.00		0		Marreveshje aktive

						Marveshje Bashkepunimi ne mes Komunes seMitrovices Jugore dhe Agjenscia per Zhvillim Rajonal Veri		Nuk ka Procedur te Prokurimit		5,000.00		1				5,000.00		1		Marreveshje aktive

						Marreveshje Bashkepunimi ne mes FKEE dhe Komunes se Mitrovicses Jugore  per Zbatimin e Masave te Eficences se energjise be ndertesen shume banesore sociale-II		Nuk ka Procedur te Prokurimit		38,162.21 €		3				38,162.21		3		Marreveshje aktive

						ANEKS Marrveshja e Bashkëfinancimit  ne mes Komunes se Mitrovices dhe OJQ Shoqata Bamirëse "JETIMAT E BALLKANIT "		Nuk ka Procedur te Prokurimit		160,553.34		1		100,000.00		60,553.34		1		Marreveshje aktive

						Marrëveshje për Bashkëpunim  në mes" IADK" dhe Komunës së Mitrovicës së Jugut 				6,240.00		12				6,240.00		12		Kontratë aktive

						Marrëveshje e Mirekuptimit  per bashkefiacimin e projektit "Renovimi I Stacionit te Autobusave -Mitrovicë"		Nuk ka Procedur te Prokurimit		60,000.00		 				60,000.00

						Memorandum I Mirekuptimit per Financimin e Projekteve Infra-strukturore ne mes Ministrise se Mjedisit Planifikimit Hapesinor  dhe Infrastrukturës dhe Komuna e Mitrovicës se Jugut		Nuk ka Procedur te Prokurimit		9,758.18						9,758.18				Marreveshje aktive

						Memorandum Bashkepunimi ndermjet KOMUNES SE MITROBICES dhe NPH IBER- LEPENC SHA		Nuk ka Procedur te Prokurimit		22,000.00						22,000.00				Marreveshje aktive

						Marreveshje Bashkepunimi ne mes te KOMUNA E mitrovices se Jugut dhe Agjencia per Zhvillimin Rajonal Veri		Nuk ka Procedur te Prokurimit		117,000.00		36				117,000.00		36		Marreveshje aktive

		73031				DDD		642-25-6451-2-2-1		4,999.98		36		3,499.84		1,500.14		35		Kontrata aktive

		73031				Kontraktimi i sherbimeve shendetesore		642-25-6680-2-1-1		438,350.00		36		74,998.60		363,351.40		12		Kontrata aktive

										16,204,123.79						9,195,804.27
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73031 Furnizim me pajisje te IT 642-25-7730-5-5-8 19,441.00              5 10,000.00                            9,441.00  4 Kontratë aktive

73031

Furnizim me material 

Laboratorik

642-25-4085-1-1-1-C 150,000.00            30 25,000.00                        125,000.00  29 Kontratë aktive

73031
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		Programi		Kategoria Ekonomike		Titulli i kontratës
 (i plotë)		Numri i prokurimit 
(e-prokurim)		Vlera gjithsej e kontratës		Afati i kontrates (në muaj)		Vlera e shpenzuar		Vlera e mbetur e kontratës		Afati i mbetur i kontrates  (në muaj)		Shënime 

						Ndertimi i rrugës ALI ZENELI në Mitrovicë		642-22-6299-5-1-1		1,259,165.69		36		666,868.95		592,296.74		15		Kontratë aktive

						Rehabilitimi I Rrugës B.BAJGORA dhe A.RAMADANI KATANA-Marrëveshtje me MMPH.		642-23-218-5-1-1		699,854.89		36		514,674.59		185,180.30		3		Kontratë aktive

		73031				Furnizim me barna dhe materjal mjeksor		642-22-14340-1-1-1		1,000,000.00		36		957,570.31		42,429.69		5		Kontrata aktive

						Rregullimi dhe Asfaltimi I rrugëve në ILIRIDË		642-23-5417-5-1-1		749,633.80		36		96,240.00		653,393.80		17		Kontratë aktive

						Ndëi rrugëve në fshatin Kqiqë		642-23-5421-5-2-1		155,000.00		12		53,250.00		101,750.00		5		Kontratë aktive

						Ndertimi dhe Asfaltimi I rrugëve në fshatin GUSHAVC		642-23-7998-5-2-1		378,382.25		24		89,999.33		288,382.92		13		Kontratë aktive

						Ndertimi dhe Asfaltimi I rrugës MAZHIQ-Tërrsten RASHAN		642-23-5096-5-2-1		247,622.60		36		87,143.39		160,479.21		6		Kontratë aktive

						Ndertimi dhe rregullimi I trotuareve me kubëza Betoni në qytet,Zhabar,Koshtovë,Vinarcë dhe L.Akumulues 		642-23-7998-5-2-1		156,554.50		12		156,554.50		- 0		8		Kontratë aktive

		73031				Furnizim me Material Higjeniko-Sanitare për Institucionet Shëndetsore dhe Insitucioneve tjera Komunale.		642-23-11569-1-2-1		100,000.00		36		65,595.00		34,405.00		8		Kontratë aktive

		73031				Mirëmbajtja Higjeniko-Sanitare e Objekteve te QKMF-së,dhe QMF-ve		642-23-2487-5-2-1		168,764.12		36		110,304.08		58,460.04		8		Kontratë aktive

						Rregullimi I shtratit te Lumit -Ibër		642-23-3699-5-1-1		737,737.00		36		710,942.27		26,794.73		3		Kontratë aktive

						Mirëmbajtja e Ndriqimit Publik në qytet		642-24-1909-2-1-1		200,000.00		36		128,932.50		71,067.50		24		Kontratë aktive

						Hartimi dhe mbikqyrja e projekteve per Investime Kapitale		642-24-2197-2-1-1		400,000.00		36		61,000.00		339,000.00		0		Kontratë aktive

						Ndërtimi I rrugëve në Lagjen BAIR në Mitrovicë		642-24-5116-5-1-1		590,590.59		36		150,000.00		440,590.59		30		Kontratë aktive

						Shërbimet e Sigurimit Fizik dhe Sigurimi me Sistem Alarmi për Komunën e Mitrovicës		642-24-5764-2-1-1		391,420.08		36		37,920.61		353,499.47		30		Kontratë aktive 

		M&SH				Organizimi i aktiviteteve (eventeve) ceremoniale ne Arsim 2024-2026		642-24-861-2-2-1		75,000.00		24		60,583.00		14,417.00		5		Kontratë aktive 

		M&SH				Rregullimi I Objektit te SHFMU MIGJENI -ILIRIDË		642-24-6914-5-2-1		363,882.24		12		77,274.78		286,607.46		5		Kontratë aktive 

						Shërbimet e Informimit përmes TV për punën e Insititucioneve Komunale		642-24-6952-2-2-1		54,972.00		36		7,635.00		47,337.00		30		Kontratë aktive

		73031				Barna dhe material per laborator		642-22-14340-1-1-1		500,000.00		36		377,565.00		122,435.00		5		Kontrata aktive

						Mirembajtja dhe servisimi I automjteve zyrtare		642-24-5130-2-2-1		80,000.00		36		8,148.00		71,852.00		22		Kontrata aktive

		73031				Mirembajtja e pajisjeve mjekesore		642-24-2979-2-2-1		74,906.80		24		49,209.84		25,696.96		10		Kontrata aktive

		M&SH				Furnizim me lëndë djegëse DRU për shkolla dhe Institucione tjera Shkollore dhe Jo shkollore		642-24-3346-1-1-1		350,000.00		36		344,562.75		5,437.25		21		Kontratë aktive

						Hapja ,markimi dhe shenjëzimi I shtigjeve në Zonën e Shalës.		642-24-9274-5-2-1		113,994.79		12		49,998.24		63,996.55		8		Kontratë aktive

		M&SH				Ndërtimi I Qerdhes për fëmijë në Mitrovicë 		642-24-7213-5-1-1		677,274.74		12		99,965.75		277,318.13		11		Kontratë aktive

		M&SH				Furnizim me material Higjenik për Institucione Arsimore		642-24-11238-1-1-1		250,000.00		36		24,323.22		225,676.78		23		Kontratë aktive

		M&SH				Transporti I nxënsve për mësim te Obliguar 		642-24-8188-2-1-1                       642- 25-2661-2-2-1		219,084.40		24		34,407.85		116,378.35		14		Kontratë aktive

						Ndërtimi I rrugëve në fshatin Zhabar		642-24-8263-5-2-1		490,490.00		36		50,000.00		440,490.00		33		Kontratë aktive

		M&SH				Furnizim me paisje Sportive,Dyer dhe Dritare dhe Inventar Shkollor dhe paisje tjera për Instityucione Arsimore		642-24-8267-1-2-1		124,500.00		24		51,396.05		1.70		11		Kontratë aktive

		M&SH				Furnizim me kabinete për shkolla 		642-24-9938-1-1-1		169,979.00		12		19,824.00		150,155.00		1		Kontratë aktive

		M&SH				Furnizim me material administrativ dhe pedagogjik		642-25-3594-1-1-1		240,000.00		36		19,824.00		192,104.20		33		Kontratë aktive

						Intervenime Emergjente për Fatëkeqësi natyrore dhe fatëkeqësi tjera Ekstreme nga forcat madhore		642-24-12027-2-1-1		495,000.00		36		449,759.06		45,240.94		35		Kontratë aktive

		73031				Furnizim me Mantila Kllompe dhe Veshmbathje për Stafin Shëndetsor		642-24-3043-1-2-1		68,320.00		36		22,257.30		46,062.70		24		Kontratë aktive

		73031				Furnizim me pajisje te IT		642-25-7730-5-5-8		19,441.00		5		10,000.00		9,441.00		4		Kontratë aktive

		73031				Furnizim me material Laboratorik		642-25-4085-1-1-1-C		150,000.00		30		25,000.00		125,000.00		29		Kontratë aktive

		73031				Frunizim me material Stomatologjik		642-25-4085-1-1-1		75,000.00		30		20,000.00		55,000.00		29		Kontratë aktive

						Ndërtimi i Infrastrukturës në oborre nëpër Shkollat Fillore dhe të Mesme "SHFMU Skënderbeu dhe SHFMU Abdullah Shabani		642-24-7423-5-2-1		277,475.00		24		206,912.00		70,563.00		18		Kontratë aktive

		M&SH				Mirëmbajtja Teknike e Institucioneve Arsimore		642-24-7822-5-2-1		295,000.00		36		214,147.00		80,853.00		25		Kontratë aktive

						Mirëmbajtja dhe pastrimi i objekteve te Komunës dhe Institucioneve të tjera		642-22-11662-5-2-1		356,330.88		36		250,569.60		105,761.28		9		Kontratë aktive

						Mareveshja per sherbime te Energjise ndermjet FKEE dhe Komunes  Mitroices se Jugut QMF BAJGORE		Nuk ka Procedur te Prokurimit		47,555.55		180				47,555.55		180		Marreveshje aktive

						Mareveshja per sherbime te Energjise ndermjet FKEE dhe Komunes  Mitroices se Jugut  QMF BARE		Nuk ka Procedur te Prokurimit		116,858.85		180				116,858.85		180		Marreveshje aktive

						Mareveshja per sherbime te Energjise ndermjet FKEE dhe Komunes  Mitroices se Jugut QENDREN KULTURORE		Nuk ka Procedur te Prokurimit		615,943.65		180				615,943.65		180		Marreveshje aktive

						Mareveshja per sherbime te Energjise ndermjet FKEE dhe Komunes  Mitroices se Jugut SHFMU SKENDERBEU		Nuk ka Procedur te Prokurimit		614,813.55		180				614,813.55		180		Marreveshje aktive

						Mareveshje  per mbeshtetje financiare te projektit rregullimi dhe riparimi i rruges "Mbreteresha Teute "nga skema  e grantit per performance Komunale Helvetas 		Nuk ka Procedur te Prokurimit		438,632.61		12				438,632.61		12		Marreveshje aktive

						Aneks Marrveshja e Mirekuptimit per Realizimin  e Projektit ''Ndërtimi i Shkolles Fillore ne Gushavc -Mitrovicë''		Nuk ka Procedur te Prokurimit		16,117.00		12				16,117.00		12		Marreveshje aktive

						Marveshje ndermjet Ministrise se Arsimit ,Shkences ,Tekonologjise dhe Inovacionit dhe Komunës se Mitrovicës dhe Projektit Rritja e Punësimit për të Rinje (EYE) -Qellimi :Themelimi i Qendrës për Karriere ne IAAP ''Arkitetk Sinani '' ne Mitrovicë .		Nuk ka Procedur te Prokurimit		6,574.80		12				6,574.80		12		Marreveshje aktive

						Mareveshje e mirëkuptimit për bashkëfinancimin e projektit ''Ballkoni panoramik i qytetit  dhe shtegu i ecjës"		Nuk ka Procedur te Prokurimit		100,000.00		12				100,000.00		12		Marreveshje aktive

						Lotii I-re: Ndërtimi I rrugëve në fshatin Broboniq dhe Loti I II -te:Ndërtimi I rrugëve në fshatin  Vaganice .		642-23-846-5-2-1		411,549.20		12				411,549.20		12		Kontratë aktive

						Ndërtimi I rrugëve me kubëza Shipol të Mitrovicës.		642-23-847-5-2-1		52,793.50		12				52,793.50		12		Kontratë aktive

						Memorandum Bashkepunimi dhe Bashkefinancimi lidhur me ndertimin e QMF-SE ne mes te Qatar Charity dhe Komunes se Mitrovices se Jugut		Nuk ka Procedur te Prokurimit		144,000.00		6				144,000.00		6		Marreveshje aktive

						Mareveshje Bashkepunimi ne mes te: Komuna e Mitrovices se Jugut dhe Agjensia per Zhvillim Rajonal Veri 		Nuk ka Procedur te Prokurimit		2,745.00		6				2,745.00		6		Marreveshje aktive

						Marreveshje per Bashkepunim  ne mes  Iniciativa per Zhvillimin e Bujqesise se Kosoves  dhe Komunes se Mitrovices se Jugut IADK 		Nuk ka Procedur te Prokurimit		14,100.00		24				14,100.00		24		Marreveshje aktive

						Mareveshje Bashkepunimi ndermjet  Komunes se Mitrovices  dhe Autostrada Biennale -UNDP Projekti ''Barazi,pune dhe Edukim		Nuk ka Procedur te Prokurimit		5,000.00						5,000.00		0		Marreveshje aktive

						Marveshje Bashkepunimi ne mes Komunes seMitrovices Jugore dhe Agjenscia per Zhvillim Rajonal Veri		Nuk ka Procedur te Prokurimit		5,000.00		1				5,000.00		1		Marreveshje aktive

						Marreveshje Bashkepunimi ne mes FKEE dhe Komunes se Mitrovicses Jugore  per Zbatimin e Masave te Eficences se energjise be ndertesen shume banesore sociale-II		Nuk ka Procedur te Prokurimit		38,162.21 €		3				38,162.21		3		Marreveshje aktive

						ANEKS Marrveshja e Bashkëfinancimit  ne mes Komunes se Mitrovices dhe OJQ Shoqata Bamirëse "JETIMAT E BALLKANIT "		Nuk ka Procedur te Prokurimit		160,553.34		1		100,000.00		60,553.34		1		Marreveshje aktive

						Marrëveshje për Bashkëpunim  në mes" IADK" dhe Komunës së Mitrovicës së Jugut 				6,240.00		12				6,240.00		12		Kontratë aktive

						Marrëveshje e Mirekuptimit  per bashkefiacimin e projektit "Renovimi I Stacionit te Autobusave -Mitrovicë"		Nuk ka Procedur te Prokurimit		60,000.00		 				60,000.00

						Memorandum I Mirekuptimit per Financimin e Projekteve Infra-strukturore ne mes Ministrise se Mjedisit Planifikimit Hapesinor  dhe Infrastrukturës dhe Komuna e Mitrovicës se Jugut		Nuk ka Procedur te Prokurimit		9,758.18						9,758.18				Marreveshje aktive

						Memorandum Bashkepunimi ndermjet KOMUNES SE MITROBICES dhe NPH IBER- LEPENC SHA		Nuk ka Procedur te Prokurimit		22,000.00						22,000.00				Marreveshje aktive

						Marreveshje Bashkepunimi ne mes te KOMUNA E mitrovices se Jugut dhe Agjencia per Zhvillimin Rajonal Veri		Nuk ka Procedur te Prokurimit		117,000.00		36				117,000.00		36		Marreveshje aktive

		73031				DDD		642-25-6451-2-2-1		4,999.98		36		3,499.84		1,500.14		35		Kontrata aktive

		73031				Kontraktimi i sherbimeve shendetesore		642-25-6680-2-1-1		438,350.00		36		74,998.60		363,351.40		12		Kontrata aktive

										16,204,123.79						9,195,804.27
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		Programi		Kategoria Ekonomike		Titulli i kontratës
 (i plotë)		Numri i prokurimit 
(e-prokurim)		Vlera gjithsej e kontratës		Afati i kontrates (në muaj)		Vlera e shpenzuar		Vlera e mbetur e kontratës		Afati i mbetur i kontrates  (në muaj)		Shënime 

						Ndertimi i rrugës ALI ZENELI në Mitrovicë		642-22-6299-5-1-1		1,259,165.69		36		666,868.95		592,296.74		15		Kontratë aktive

						Rehabilitimi I Rrugës B.BAJGORA dhe A.RAMADANI KATANA-Marrëveshtje me MMPH.		642-23-218-5-1-1		699,854.89		36		514,674.59		185,180.30		3		Kontratë aktive

		73031				Furnizim me barna dhe materjal mjeksor		642-22-14340-1-1-1		1,000,000.00		36		957,570.31		42,429.69		5		Kontrata aktive

						Rregullimi dhe Asfaltimi I rrugëve në ILIRIDË		642-23-5417-5-1-1		749,633.80		36		96,240.00		653,393.80		17		Kontratë aktive

						Ndëi rrugëve në fshatin Kqiqë		642-23-5421-5-2-1		155,000.00		12		53,250.00		101,750.00		5		Kontratë aktive

						Ndertimi dhe Asfaltimi I rrugëve në fshatin GUSHAVC		642-23-7998-5-2-1		378,382.25		24		89,999.33		288,382.92		13		Kontratë aktive

						Ndertimi dhe Asfaltimi I rrugës MAZHIQ-Tërrsten RASHAN		642-23-5096-5-2-1		247,622.60		36		87,143.39		160,479.21		6		Kontratë aktive

						Ndertimi dhe rregullimi I trotuareve me kubëza Betoni në qytet,Zhabar,Koshtovë,Vinarcë dhe L.Akumulues 		642-23-7998-5-2-1		156,554.50		12		156,554.50		- 0		8		Kontratë aktive

		73031				Furnizim me Material Higjeniko-Sanitare për Institucionet Shëndetsore dhe Insitucioneve tjera Komunale.		642-23-11569-1-2-1		100,000.00		36		65,595.00		34,405.00		8		Kontratë aktive

		73031				Mirëmbajtja Higjeniko-Sanitare e Objekteve te QKMF-së,dhe QMF-ve		642-23-2487-5-2-1		168,764.12		36		110,304.08		58,460.04		8		Kontratë aktive

						Rregullimi I shtratit te Lumit -Ibër		642-23-3699-5-1-1		737,737.00		36		710,942.27		26,794.73		3		Kontratë aktive

						Mirëmbajtja e Ndriqimit Publik në qytet		642-24-1909-2-1-1		200,000.00		36		128,932.50		71,067.50		24		Kontratë aktive

						Hartimi dhe mbikqyrja e projekteve per Investime Kapitale		642-24-2197-2-1-1		400,000.00		36		61,000.00		339,000.00		0		Kontratë aktive

						Ndërtimi I rrugëve në Lagjen BAIR në Mitrovicë		642-24-5116-5-1-1		590,590.59		36		150,000.00		440,590.59		30		Kontratë aktive

						Shërbimet e Sigurimit Fizik dhe Sigurimi me Sistem Alarmi për Komunën e Mitrovicës		642-24-5764-2-1-1		391,420.08		36		37,920.61		353,499.47		30		Kontratë aktive 

		M&SH				Organizimi i aktiviteteve (eventeve) ceremoniale ne Arsim 2024-2026		642-24-861-2-2-1		75,000.00		24		60,583.00		14,417.00		5		Kontratë aktive 

		M&SH				Rregullimi I Objektit te SHFMU MIGJENI -ILIRIDË		642-24-6914-5-2-1		363,882.24		12		77,274.78		286,607.46		5		Kontratë aktive 

						Shërbimet e Informimit përmes TV për punën e Insititucioneve Komunale		642-24-6952-2-2-1		54,972.00		36		7,635.00		47,337.00		30		Kontratë aktive

		73031				Barna dhe material per laborator		642-22-14340-1-1-1		500,000.00		36		377,565.00		122,435.00		5		Kontrata aktive

						Mirembajtja dhe servisimi I automjteve zyrtare		642-24-5130-2-2-1		80,000.00		36		8,148.00		71,852.00		22		Kontrata aktive

		73031				Mirembajtja e pajisjeve mjekesore		642-24-2979-2-2-1		74,906.80		24		49,209.84		25,696.96		10		Kontrata aktive

		M&SH				Furnizim me lëndë djegëse DRU për shkolla dhe Institucione tjera Shkollore dhe Jo shkollore		642-24-3346-1-1-1		350,000.00		36		344,562.75		5,437.25		21		Kontratë aktive

						Hapja ,markimi dhe shenjëzimi I shtigjeve në Zonën e Shalës.		642-24-9274-5-2-1		113,994.79		12		49,998.24		63,996.55		8		Kontratë aktive

		M&SH				Ndërtimi I Qerdhes për fëmijë në Mitrovicë 		642-24-7213-5-1-1		677,274.74		12		99,965.75		277,318.13		11		Kontratë aktive

		M&SH				Furnizim me material Higjenik për Institucione Arsimore		642-24-11238-1-1-1		250,000.00		36		24,323.22		225,676.78		23		Kontratë aktive

		M&SH				Transporti I nxënsve për mësim te Obliguar 		642-24-8188-2-1-1                       642- 25-2661-2-2-1		219,084.40		24		34,407.85		116,378.35		14		Kontratë aktive

						Ndërtimi I rrugëve në fshatin Zhabar		642-24-8263-5-2-1		490,490.00		36		50,000.00		440,490.00		33		Kontratë aktive

		M&SH				Furnizim me paisje Sportive,Dyer dhe Dritare dhe Inventar Shkollor dhe paisje tjera për Instityucione Arsimore		642-24-8267-1-2-1		124,500.00		24		51,396.05		1.70		11		Kontratë aktive

		M&SH				Furnizim me kabinete për shkolla 		642-24-9938-1-1-1		169,979.00		12		19,824.00		150,155.00		1		Kontratë aktive

		M&SH				Furnizim me material administrativ dhe pedagogjik		642-25-3594-1-1-1		240,000.00		36		19,824.00		192,104.20		33		Kontratë aktive

						Intervenime Emergjente për Fatëkeqësi natyrore dhe fatëkeqësi tjera Ekstreme nga forcat madhore		642-24-12027-2-1-1		495,000.00		36		449,759.06		45,240.94		35		Kontratë aktive

		73031				Furnizim me Mantila Kllompe dhe Veshmbathje për Stafin Shëndetsor		642-24-3043-1-2-1		68,320.00		36		22,257.30		46,062.70		24		Kontratë aktive

		73031				Furnizim me pajisje te IT		642-25-7730-5-5-8		19,441.00		5		10,000.00		9,441.00		4		Kontratë aktive

		73031				Furnizim me material Laboratorik		642-25-4085-1-1-1-C		150,000.00		30		25,000.00		125,000.00		29		Kontratë aktive

		73031				Frunizim me material Stomatologjik		642-25-4085-1-1-1		75,000.00		30		20,000.00		55,000.00		29		Kontratë aktive

						Ndërtimi i Infrastrukturës në oborre nëpër Shkollat Fillore dhe të Mesme "SHFMU Skënderbeu dhe SHFMU Abdullah Shabani		642-24-7423-5-2-1		277,475.00		24		206,912.00		70,563.00		18		Kontratë aktive

		M&SH				Mirëmbajtja Teknike e Institucioneve Arsimore		642-24-7822-5-2-1		295,000.00		36		214,147.00		80,853.00		25		Kontratë aktive

						Mirëmbajtja dhe pastrimi i objekteve te Komunës dhe Institucioneve të tjera		642-22-11662-5-2-1		356,330.88		36		250,569.60		105,761.28		9		Kontratë aktive

						Mareveshja per sherbime te Energjise ndermjet FKEE dhe Komunes  Mitroices se Jugut QMF BAJGORE		Nuk ka Procedur te Prokurimit		47,555.55		180				47,555.55		180		Marreveshje aktive

						Mareveshja per sherbime te Energjise ndermjet FKEE dhe Komunes  Mitroices se Jugut  QMF BARE		Nuk ka Procedur te Prokurimit		116,858.85		180				116,858.85		180		Marreveshje aktive

						Mareveshja per sherbime te Energjise ndermjet FKEE dhe Komunes  Mitroices se Jugut QENDREN KULTURORE		Nuk ka Procedur te Prokurimit		615,943.65		180				615,943.65		180		Marreveshje aktive

						Mareveshja per sherbime te Energjise ndermjet FKEE dhe Komunes  Mitroices se Jugut SHFMU SKENDERBEU		Nuk ka Procedur te Prokurimit		614,813.55		180				614,813.55		180		Marreveshje aktive

						Mareveshje  per mbeshtetje financiare te projektit rregullimi dhe riparimi i rruges "Mbreteresha Teute "nga skema  e grantit per performance Komunale Helvetas 		Nuk ka Procedur te Prokurimit		438,632.61		12				438,632.61		12		Marreveshje aktive

						Aneks Marrveshja e Mirekuptimit per Realizimin  e Projektit ''Ndërtimi i Shkolles Fillore ne Gushavc -Mitrovicë''		Nuk ka Procedur te Prokurimit		16,117.00		12				16,117.00		12		Marreveshje aktive

						Marveshje ndermjet Ministrise se Arsimit ,Shkences ,Tekonologjise dhe Inovacionit dhe Komunës se Mitrovicës dhe Projektit Rritja e Punësimit për të Rinje (EYE) -Qellimi :Themelimi i Qendrës për Karriere ne IAAP ''Arkitetk Sinani '' ne Mitrovicë .		Nuk ka Procedur te Prokurimit		6,574.80		12				6,574.80		12		Marreveshje aktive

						Mareveshje e mirëkuptimit për bashkëfinancimin e projektit ''Ballkoni panoramik i qytetit  dhe shtegu i ecjës"		Nuk ka Procedur te Prokurimit		100,000.00		12				100,000.00		12		Marreveshje aktive

						Lotii I-re: Ndërtimi I rrugëve në fshatin Broboniq dhe Loti I II -te:Ndërtimi I rrugëve në fshatin  Vaganice .		642-23-846-5-2-1		411,549.20		12				411,549.20		12		Kontratë aktive

						Ndërtimi I rrugëve me kubëza Shipol të Mitrovicës.		642-23-847-5-2-1		52,793.50		12				52,793.50		12		Kontratë aktive

						Memorandum Bashkepunimi dhe Bashkefinancimi lidhur me ndertimin e QMF-SE ne mes te Qatar Charity dhe Komunes se Mitrovices se Jugut		Nuk ka Procedur te Prokurimit		144,000.00		6				144,000.00		6		Marreveshje aktive

						Mareveshje Bashkepunimi ne mes te: Komuna e Mitrovices se Jugut dhe Agjensia per Zhvillim Rajonal Veri 		Nuk ka Procedur te Prokurimit		2,745.00		6				2,745.00		6		Marreveshje aktive

						Marreveshje per Bashkepunim  ne mes  Iniciativa per Zhvillimin e Bujqesise se Kosoves  dhe Komunes se Mitrovices se Jugut IADK 		Nuk ka Procedur te Prokurimit		14,100.00		24				14,100.00		24		Marreveshje aktive

						Mareveshje Bashkepunimi ndermjet  Komunes se Mitrovices  dhe Autostrada Biennale -UNDP Projekti ''Barazi,pune dhe Edukim		Nuk ka Procedur te Prokurimit		5,000.00						5,000.00		0		Marreveshje aktive

						Marveshje Bashkepunimi ne mes Komunes seMitrovices Jugore dhe Agjenscia per Zhvillim Rajonal Veri		Nuk ka Procedur te Prokurimit		5,000.00		1				5,000.00		1		Marreveshje aktive

						Marreveshje Bashkepunimi ne mes FKEE dhe Komunes se Mitrovicses Jugore  per Zbatimin e Masave te Eficences se energjise be ndertesen shume banesore sociale-II		Nuk ka Procedur te Prokurimit		38,162.21 €		3				38,162.21		3		Marreveshje aktive

						ANEKS Marrveshja e Bashkëfinancimit  ne mes Komunes se Mitrovices dhe OJQ Shoqata Bamirëse "JETIMAT E BALLKANIT "		Nuk ka Procedur te Prokurimit		160,553.34		1		100,000.00		60,553.34		1		Marreveshje aktive

						Marrëveshje për Bashkëpunim  në mes" IADK" dhe Komunës së Mitrovicës së Jugut 				6,240.00		12				6,240.00		12		Kontratë aktive

						Marrëveshje e Mirekuptimit  per bashkefiacimin e projektit "Renovimi I Stacionit te Autobusave -Mitrovicë"		Nuk ka Procedur te Prokurimit		60,000.00		 				60,000.00

						Memorandum I Mirekuptimit per Financimin e Projekteve Infra-strukturore ne mes Ministrise se Mjedisit Planifikimit Hapesinor  dhe Infrastrukturës dhe Komuna e Mitrovicës se Jugut		Nuk ka Procedur te Prokurimit		9,758.18						9,758.18				Marreveshje aktive

						Memorandum Bashkepunimi ndermjet KOMUNES SE MITROBICES dhe NPH IBER- LEPENC SHA		Nuk ka Procedur te Prokurimit		22,000.00						22,000.00				Marreveshje aktive

						Marreveshje Bashkepunimi ne mes te KOMUNA E mitrovices se Jugut dhe Agjencia per Zhvillimin Rajonal Veri		Nuk ka Procedur te Prokurimit		117,000.00		36				117,000.00		36		Marreveshje aktive

		73031				DDD		642-25-6451-2-2-1		4,999.98		36		3,499.84		1,500.14		35		Kontrata aktive

		73031				Kontraktimi i sherbimeve shendetesore		642-25-6680-2-1-1		438,350.00		36		74,998.60		363,351.40		12		Kontrata aktive

										16,204,123.79						9,195,804.27
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		Programi		Kategoria Ekonomike		Titulli i kontratës
 (i plotë)		Numri i prokurimit 
(e-prokurim)		Vlera gjithsej e kontratës		Afati i kontrates (në muaj)		Vlera e shpenzuar		Vlera e mbetur e kontratës		Afati i mbetur i kontrates  (në muaj)		Shënime 

						Ndertimi i rrugës ALI ZENELI në Mitrovicë		642-22-6299-5-1-1		1,259,165.69		36		666,868.95		592,296.74		15		Kontratë aktive

						Rehabilitimi I Rrugës B.BAJGORA dhe A.RAMADANI KATANA-Marrëveshtje me MMPH.		642-23-218-5-1-1		699,854.89		36		514,674.59		185,180.30		3		Kontratë aktive

		73031				Furnizim me barna dhe materjal mjeksor		642-22-14340-1-1-1		1,000,000.00		36		957,570.31		42,429.69		5		Kontrata aktive

						Rregullimi dhe Asfaltimi I rrugëve në ILIRIDË		642-23-5417-5-1-1		749,633.80		36		96,240.00		653,393.80		17		Kontratë aktive

						Ndëi rrugëve në fshatin Kqiqë		642-23-5421-5-2-1		155,000.00		12		53,250.00		101,750.00		5		Kontratë aktive

						Ndertimi dhe Asfaltimi I rrugëve në fshatin GUSHAVC		642-23-7998-5-2-1		378,382.25		24		89,999.33		288,382.92		13		Kontratë aktive

						Ndertimi dhe Asfaltimi I rrugës MAZHIQ-Tërrsten RASHAN		642-23-5096-5-2-1		247,622.60		36		87,143.39		160,479.21		6		Kontratë aktive

						Ndertimi dhe rregullimi I trotuareve me kubëza Betoni në qytet,Zhabar,Koshtovë,Vinarcë dhe L.Akumulues 		642-23-7998-5-2-1		156,554.50		12		156,554.50		- 0		8		Kontratë aktive

		73031				Furnizim me Material Higjeniko-Sanitare për Institucionet Shëndetsore dhe Insitucioneve tjera Komunale.		642-23-11569-1-2-1		100,000.00		36		65,595.00		34,405.00		8		Kontratë aktive

		73031				Mirëmbajtja Higjeniko-Sanitare e Objekteve te QKMF-së,dhe QMF-ve		642-23-2487-5-2-1		168,764.12		36		110,304.08		58,460.04		8		Kontratë aktive

						Rregullimi I shtratit te Lumit -Ibër		642-23-3699-5-1-1		737,737.00		36		710,942.27		26,794.73		3		Kontratë aktive

						Mirëmbajtja e Ndriqimit Publik në qytet		642-24-1909-2-1-1		200,000.00		36		128,932.50		71,067.50		24		Kontratë aktive

						Hartimi dhe mbikqyrja e projekteve per Investime Kapitale		642-24-2197-2-1-1		400,000.00		36		61,000.00		339,000.00		0		Kontratë aktive

						Ndërtimi I rrugëve në Lagjen BAIR në Mitrovicë		642-24-5116-5-1-1		590,590.59		36		150,000.00		440,590.59		30		Kontratë aktive

						Shërbimet e Sigurimit Fizik dhe Sigurimi me Sistem Alarmi për Komunën e Mitrovicës		642-24-5764-2-1-1		391,420.08		36		37,920.61		353,499.47		30		Kontratë aktive 

		M&SH				Organizimi i aktiviteteve (eventeve) ceremoniale ne Arsim 2024-2026		642-24-861-2-2-1		75,000.00		24		60,583.00		14,417.00		5		Kontratë aktive 

		M&SH				Rregullimi I Objektit te SHFMU MIGJENI -ILIRIDË		642-24-6914-5-2-1		363,882.24		12		77,274.78		286,607.46		5		Kontratë aktive 

						Shërbimet e Informimit përmes TV për punën e Insititucioneve Komunale		642-24-6952-2-2-1		54,972.00		36		7,635.00		47,337.00		30		Kontratë aktive

		73031				Barna dhe material per laborator		642-22-14340-1-1-1		500,000.00		36		377,565.00		122,435.00		5		Kontrata aktive

						Mirembajtja dhe servisimi I automjteve zyrtare		642-24-5130-2-2-1		80,000.00		36		8,148.00		71,852.00		22		Kontrata aktive

		73031				Mirembajtja e pajisjeve mjekesore		642-24-2979-2-2-1		74,906.80		24		49,209.84		25,696.96		10		Kontrata aktive

		M&SH				Furnizim me lëndë djegëse DRU për shkolla dhe Institucione tjera Shkollore dhe Jo shkollore		642-24-3346-1-1-1		350,000.00		36		344,562.75		5,437.25		21		Kontratë aktive

						Hapja ,markimi dhe shenjëzimi I shtigjeve në Zonën e Shalës.		642-24-9274-5-2-1		113,994.79		12		49,998.24		63,996.55		8		Kontratë aktive

		M&SH				Ndërtimi I Qerdhes për fëmijë në Mitrovicë 		642-24-7213-5-1-1		677,274.74		12		99,965.75		277,318.13		11		Kontratë aktive

		M&SH				Furnizim me material Higjenik për Institucione Arsimore		642-24-11238-1-1-1		250,000.00		36		24,323.22		225,676.78		23		Kontratë aktive

		M&SH				Transporti I nxënsve për mësim te Obliguar 		642-24-8188-2-1-1                       642- 25-2661-2-2-1		219,084.40		24		34,407.85		116,378.35		14		Kontratë aktive

						Ndërtimi I rrugëve në fshatin Zhabar		642-24-8263-5-2-1		490,490.00		36		50,000.00		440,490.00		33		Kontratë aktive

		M&SH				Furnizim me paisje Sportive,Dyer dhe Dritare dhe Inventar Shkollor dhe paisje tjera për Instityucione Arsimore		642-24-8267-1-2-1		124,500.00		24		51,396.05		1.70		11		Kontratë aktive

		M&SH				Furnizim me kabinete për shkolla 		642-24-9938-1-1-1		169,979.00		12		19,824.00		150,155.00		1		Kontratë aktive

		M&SH				Furnizim me material administrativ dhe pedagogjik		642-25-3594-1-1-1		240,000.00		36		19,824.00		192,104.20		33		Kontratë aktive

						Intervenime Emergjente për Fatëkeqësi natyrore dhe fatëkeqësi tjera Ekstreme nga forcat madhore		642-24-12027-2-1-1		495,000.00		36		449,759.06		45,240.94		35		Kontratë aktive

		73031				Furnizim me Mantila Kllompe dhe Veshmbathje për Stafin Shëndetsor		642-24-3043-1-2-1		68,320.00		36		22,257.30		46,062.70		24		Kontratë aktive

		73031				Furnizim me pajisje te IT		642-25-7730-5-5-8		19,441.00		5		10,000.00		9,441.00		4		Kontratë aktive

		73031				Furnizim me material Laboratorik		642-25-4085-1-1-1-C		150,000.00		30		25,000.00		125,000.00		29		Kontratë aktive

		73031				Frunizim me material Stomatologjik		642-25-4085-1-1-1		75,000.00		30		20,000.00		55,000.00		29		Kontratë aktive

						Ndërtimi i Infrastrukturës në oborre nëpër Shkollat Fillore dhe të Mesme "SHFMU Skënderbeu dhe SHFMU Abdullah Shabani		642-24-7423-5-2-1		277,475.00		24		206,912.00		70,563.00		18		Kontratë aktive

		M&SH				Mirëmbajtja Teknike e Institucioneve Arsimore		642-24-7822-5-2-1		295,000.00		36		214,147.00		80,853.00		25		Kontratë aktive

						Mirëmbajtja dhe pastrimi i objekteve te Komunës dhe Institucioneve të tjera		642-22-11662-5-2-1		356,330.88		36		250,569.60		105,761.28		9		Kontratë aktive

						Mareveshja per sherbime te Energjise ndermjet FKEE dhe Komunes  Mitroices se Jugut QMF BAJGORE		Nuk ka Procedur te Prokurimit		47,555.55		180				47,555.55		180		Marreveshje aktive

						Mareveshja per sherbime te Energjise ndermjet FKEE dhe Komunes  Mitroices se Jugut  QMF BARE		Nuk ka Procedur te Prokurimit		116,858.85		180				116,858.85		180		Marreveshje aktive

						Mareveshja per sherbime te Energjise ndermjet FKEE dhe Komunes  Mitroices se Jugut QENDREN KULTURORE		Nuk ka Procedur te Prokurimit		615,943.65		180				615,943.65		180		Marreveshje aktive

						Mareveshja per sherbime te Energjise ndermjet FKEE dhe Komunes  Mitroices se Jugut SHFMU SKENDERBEU		Nuk ka Procedur te Prokurimit		614,813.55		180				614,813.55		180		Marreveshje aktive

						Mareveshje  per mbeshtetje financiare te projektit rregullimi dhe riparimi i rruges "Mbreteresha Teute "nga skema  e grantit per performance Komunale Helvetas 		Nuk ka Procedur te Prokurimit		438,632.61		12				438,632.61		12		Marreveshje aktive

						Aneks Marrveshja e Mirekuptimit per Realizimin  e Projektit ''Ndërtimi i Shkolles Fillore ne Gushavc -Mitrovicë''		Nuk ka Procedur te Prokurimit		16,117.00		12				16,117.00		12		Marreveshje aktive

						Marveshje ndermjet Ministrise se Arsimit ,Shkences ,Tekonologjise dhe Inovacionit dhe Komunës se Mitrovicës dhe Projektit Rritja e Punësimit për të Rinje (EYE) -Qellimi :Themelimi i Qendrës për Karriere ne IAAP ''Arkitetk Sinani '' ne Mitrovicë .		Nuk ka Procedur te Prokurimit		6,574.80		12				6,574.80		12		Marreveshje aktive

						Mareveshje e mirëkuptimit për bashkëfinancimin e projektit ''Ballkoni panoramik i qytetit  dhe shtegu i ecjës"		Nuk ka Procedur te Prokurimit		100,000.00		12				100,000.00		12		Marreveshje aktive

						Lotii I-re: Ndërtimi I rrugëve në fshatin Broboniq dhe Loti I II -te:Ndërtimi I rrugëve në fshatin  Vaganice .		642-23-846-5-2-1		411,549.20		12				411,549.20		12		Kontratë aktive

						Ndërtimi I rrugëve me kubëza Shipol të Mitrovicës.		642-23-847-5-2-1		52,793.50		12				52,793.50		12		Kontratë aktive

						Memorandum Bashkepunimi dhe Bashkefinancimi lidhur me ndertimin e QMF-SE ne mes te Qatar Charity dhe Komunes se Mitrovices se Jugut		Nuk ka Procedur te Prokurimit		144,000.00		6				144,000.00		6		Marreveshje aktive

						Mareveshje Bashkepunimi ne mes te: Komuna e Mitrovices se Jugut dhe Agjensia per Zhvillim Rajonal Veri 		Nuk ka Procedur te Prokurimit		2,745.00		6				2,745.00		6		Marreveshje aktive

						Marreveshje per Bashkepunim  ne mes  Iniciativa per Zhvillimin e Bujqesise se Kosoves  dhe Komunes se Mitrovices se Jugut IADK 		Nuk ka Procedur te Prokurimit		14,100.00		24				14,100.00		24		Marreveshje aktive

						Mareveshje Bashkepunimi ndermjet  Komunes se Mitrovices  dhe Autostrada Biennale -UNDP Projekti ''Barazi,pune dhe Edukim		Nuk ka Procedur te Prokurimit		5,000.00						5,000.00		0		Marreveshje aktive

						Marveshje Bashkepunimi ne mes Komunes seMitrovices Jugore dhe Agjenscia per Zhvillim Rajonal Veri		Nuk ka Procedur te Prokurimit		5,000.00		1				5,000.00		1		Marreveshje aktive

						Marreveshje Bashkepunimi ne mes FKEE dhe Komunes se Mitrovicses Jugore  per Zbatimin e Masave te Eficences se energjise be ndertesen shume banesore sociale-II		Nuk ka Procedur te Prokurimit		38,162.21 €		3				38,162.21		3		Marreveshje aktive

						ANEKS Marrveshja e Bashkëfinancimit  ne mes Komunes se Mitrovices dhe OJQ Shoqata Bamirëse "JETIMAT E BALLKANIT "		Nuk ka Procedur te Prokurimit		160,553.34		1		100,000.00		60,553.34		1		Marreveshje aktive

						Marrëveshje për Bashkëpunim  në mes" IADK" dhe Komunës së Mitrovicës së Jugut 				6,240.00		12				6,240.00		12		Kontratë aktive

						Marrëveshje e Mirekuptimit  per bashkefiacimin e projektit "Renovimi I Stacionit te Autobusave -Mitrovicë"		Nuk ka Procedur te Prokurimit		60,000.00		 				60,000.00

						Memorandum I Mirekuptimit per Financimin e Projekteve Infra-strukturore ne mes Ministrise se Mjedisit Planifikimit Hapesinor  dhe Infrastrukturës dhe Komuna e Mitrovicës se Jugut		Nuk ka Procedur te Prokurimit		9,758.18						9,758.18				Marreveshje aktive

						Memorandum Bashkepunimi ndermjet KOMUNES SE MITROBICES dhe NPH IBER- LEPENC SHA		Nuk ka Procedur te Prokurimit		22,000.00						22,000.00				Marreveshje aktive

						Marreveshje Bashkepunimi ne mes te KOMUNA E mitrovices se Jugut dhe Agjencia per Zhvillimin Rajonal Veri		Nuk ka Procedur te Prokurimit		117,000.00		36				117,000.00		36		Marreveshje aktive

		73031				DDD		642-25-6451-2-2-1		4,999.98		36		3,499.84		1,500.14		35		Kontrata aktive

		73031				Kontraktimi i sherbimeve shendetesore		642-25-6680-2-1-1		438,350.00		36		74,998.60		363,351.40		12		Kontrata aktive

										16,204,123.79						9,195,804.27
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Kategoritë ekonomike

2025 2024 2023

11 Paga dhe shtesa  3,736,254.93    3,017,906.61    2,493,239        

13 Mallra dhe shërbime 225,751.21       49,792.04         399,057           

14 Shpenzimet komunale 37,707.04         1,593.60           290                  

20 Subvencione dhe Transfere 156,445.62       423,281.62      

30 Shpenzimet kapitale 2,759,186.41    3,553,680.98    293,466           

Gjithsej 6,915,345         7,046,255         3,186,053        
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		11		Paga dhe shtesa		3,736,254.93				3,017,906.61				2,493,239

		13		Mallra dhe shërbime		225,751.21				49,792.04				399,057
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		30		Shpenzimet kapitale		2,759,186.41				3,553,680.98				293,466

		Gjithsej				6,915,345				7,046,255				3,186,053
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Nr Përfituesi Kuponi I Shpenzimit Obligimi  Përmes Vendimi Drejtoria

Obligimi 

Kat.Ekonomike

Ekzek. 

Kat.Ekonomi

ke

Projekti Ekzekutimi Fondi Data

1 SPECIFIKACION 2025-15483

PERM.PRIVAT MUBARAK 

S.SHUMOLLI SHPK

Specif. nr 3

Administrata e 

Arsimit

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

51970 250,000.00        10 05.02.2025

2 SPECIFIKACION 2025-15483

PERM.PRIVAT MUBARAK 

S.SHUMOLLI SHPK

Specif. nr 3

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

47084 27,959.62           10 05.02.2025

3 ARJETA FERIZI VOCA 2025-14851        644.99 

ZYRA PERMBARUESIT 

GJONBALAJ CO SHPK

CPN.1016/22 Administrata Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

53597 1,215.77              10 05.02.2025

4 NAIM HALITI 2025-14992    1,387.89  ATIP MUSTAFA B.I. P.NR.3303/24 Administrata Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

53597 2,009.76              10 05.02.2025

5

RINA TOPALLAJ 

,KALTRINA UKA

2025-15287        488.64 

PERMBARUESI ARGJENT 

SHPK

P.NR.3303/24 Administrata Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

53597 1,056.36              10 05.02.2025

6 SPECIFIKACION 2025-15477

ZYRA PERMBARIMORE 

AGRONI SHPK

Specif.Nr 1

Administrata 

Komunale

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

53597 43,825.33           10 05.02.2025

7 SPECIFIKACION 2025-15477

ZYRA PERMBARIMORE 

AGRONI SHPK

Specif.Nr 1 Integrime EvropianePaga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

56343 50,000.00           10 05.02.2025

8 SPECIFIKACION 2025-15622 AFET MJEKU BI Specif.nr 1

Sherbimet e 

Zjarrefiksave

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

56357 20,000.00           10 05.02.2025

9 SPECIFIKACION 2025-15622 AFET MJEKU BI Specif.nr 1

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

52948 50,000.00           10 05.02.2025

10 SPECIFIKACION 2025-15622 AFET MJEKU BI Specif.nr 1

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

45875 47,518.86           10 05.02.2025

11 SPECIFIKACION 2025-15622 AFET MJEKU BI Specif.nr 1

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

51939 100,000.00        10 05.02.2025

12 SPECIFIKACION 2025-15622 AFET MJEKU BI Specif.nr 1

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

45866 50,000.00           10 05.02.2025

13 SPECIFIKACION 2025-15622 AFET MJEKU BI Specif.nr 1

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

47220 80,000.00           10 05.02.2025
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		EKZEKUTIMI I PAGESAVE NGA MINISTRIA E FINANCAVE - Sipas Vendimeve të Gjykatës dhe Nenit 39.2 të LMFPP - 2025

		Nr		Përfituesi		Kuponi I Shpenzimit		Obligimi 		Përmes		Vendimi		Drejtoria		Obligimi Kat.Ekonomike		Ekzek. Kat.Ekonomike		Projekti		Ekzekutimi		Fondi		Data



		1		SPECIFIKACION		2025-15483				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		Specif. nr 3		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		250,000.00		10		05.02.2025

		2		SPECIFIKACION		2025-15483				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		Specif. nr 3		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47084		27,959.62		10		05.02.2025

		3		ARJETA FERIZI VOCA		2025-14851		644.99		ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		CPN.1016/22		Administrata		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		1,215.77		10		05.02.2025

		4		NAIM HALITI		2025-14992		1,387.89		ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.3303/24		Administrata		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		2,009.76		10		05.02.2025

		5		RINA TOPALLAJ ,KALTRINA UKA		2025-15287		488.64		PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.3303/24		Administrata		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		1,056.36		10		05.02.2025

		6		SPECIFIKACION		2025-15477				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.Nr 1		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		43,825.33		10		05.02.2025

		7		SPECIFIKACION		2025-15477				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.Nr 1		Integrime Evropiane		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56343		50,000.00		10		05.02.2025

		8		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Sherbimet e Zjarrefiksave		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56357		20,000.00		10		05.02.2025

		9		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52948		50,000.00		10		05.02.2025

		10		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45875		47,518.86		10		05.02.2025

		11		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51939		100,000.00		10		05.02.2025

		12		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45866		50,000.00		10		05.02.2025

		13		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47220		80,000.00		10		05.02.2025

		14		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47210		80,000.00		10		05.02.2025

		15		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47234		62,872.38		10		05.02.2025

		16		SPECIFIKACION		2025-15599				AFET MJEKU BI				Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51957		206,890.10		10		05.02.2025

		17		SPECIFIKACION		2025-15450				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		Specif. nr 4		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47234		6,378.53		10		05.02.2025

		18		SPECIFIKACION		2025-31808				PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK				Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				390.00		10		18.02.2025

		19		FIONA PREKAZI		2025-32998				AGIM LUSHTA BI		CP.NR.24/2024		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				1,361.94		10		19.02.2025

		20		Flora Ademi		2025-33008				VALDRIN B.ISLAMI B.I		P.NR.1016/22		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				4,002.61		10		19.02.2025

		21		SPECIFIKACION		2025-41302				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 2		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45889		100,000.00		10		26.02.2025

		22		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45897		50,000.00		10		26.02.2025

		23		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45909		11,636.72		10		26.02.2025

		24		SPECIFIKACION		2025-41316				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.787/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45909		58,363.28		10		26.02.2025

		25		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45948		30,000.00		10		26.02.2025

		26		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47222		30,000.00		10		26.02.2025

		27		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56291		50,000.00		10		26.02.2025

		28		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56292		11,301.28		10		26.02.2025

		29		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56292		1,120.90		10		26.02.2025

		30		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56293		10,000.00		10		26.02.2025

		31		SPECIFIKACION		2025-41046				FLAMUR CURRI B.I.		P.30005/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56295		2,428.86		10		26.02.2025

		32		SPECIFIKACION		2025-41302				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 2		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56295		23,516.94		10		26.02.2025

		33		SPECIFIKACION		2025-41302				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 2		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53089		150,000.00		10		26.02.2025

				10/642/16322/34000/53597/0133 - Kthim i mjeteve nga ATIP MUSTAFA B.I për lëndën P.nr.3303/24, KSH 2025-14992. Raporti dt. 24.02.2025														Investime Kapitale		53597		(783.69)		10		24.02.2025

		34		SPECIFIKACION		2025-155794				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.469/2025		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52971		45,564.20		10		06.05.2025

		35		SPECIFIKACION		2025-151873				SHËRBIME PËRMBARIMI GASHI ASSOC. L.L.C		P.NR.27/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		20,815.12		10		06.05.2025

		36		SPECIFIKACION		2025-151982				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.97/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		3,508.23		10		06.05.2025

		37		SPECIFIKACION		2025-152153				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.NR.2016/2024		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		2,546.46		10		06.05.2025

		38		SPECIFIKACION		2025-153743				ATIP MUSTAFA B.I.				Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		63,750.58		10		06.05.2024

		39		SPECIFIKACION		2025-153744				ATIP MUSTAFA B.I.				Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		200,000.00		10		06.05.2025

		40		SPECIFIKACION		2025-157868				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.919/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				24,120.52		10		07.05.2025

		41		SPECIFIKACION		2025-167998				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.168/2025		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		12,218.09		10		15.05.2025

		42		Almedina Abazi		2025-170320				AFET MJEKU BI		P.nr.3469/24		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		216.76		10		19.05.2025

		43		Blerim Stublla		2025-170378		3,232.00		ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.NR.112/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		5,194.25		10		19.05.2025

		44		Xhemile Selmani		2025-170398		134.00		TAHIRI LAW SHPK		CPC.1845/21		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		271.00		10		19.05.2025

		45		Tafil Peci		2025-172130		414.00		ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.236/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		918.08		10		20.05.2025

		46		SPECIFIKACION		2025-155794				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.469/2025		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54475		90,000.00		10		07.05.2025

		47		SPECIFIKACION		2025-152268				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.477/25		Arsimi I Mesem		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53170		15,772.22		10		07.05.2025

		48		SPECIFIKACION		2025-151953				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.82/2025		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				16,858.17		10		07.05.2025

		49		SPECIFIKACION		2025-152201				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.807/24		Menaxhimi I Fatkeqesive Natyrore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				7,922.27		10		07.05.2025

		50		SPECIFIKACION		2025-151969				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.NR.498/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				26,883.52		10		07.05.2025

		51		SPECIFIKACION		2025-152102				AFET MJEKU BI		P.NR.3798/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				26,851.79		10		07.05.2025

		52		SPECIFIKACION		2025-152121				AFET MJEKU BI		P.NR.283/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				24,457.39		10		07.05.2025

		54		SPECIFIKACION		2025-216893				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.1909/25		QKMF		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				49,500.00		10		23.06.2025

		55		SPECIFIKACION		2025-216893				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.1909/26		Sherbimet Kulturore		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52934		70,000.00		10		23.06.2025

		56		SPECIFIKACION		2025-216893				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.1909/27		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		28,608.52		21		23.06.2025

		57		NTSH "Ramadani"		2025-216867				ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.2216/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52922		47,677.66		21		23.06.2025

		58		SPECIFIKACION		2025-217032				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.1167/2024		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		4,917.17		21		23.06.2025

		59		SPECIFIKACION		2025-217125				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.204/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		1,195.48		21		23.06.2025

		60		SPECIFIKACION		2025-218266				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		1789/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		463.46		21		24.06.2025

		61		SPECIFIKACION		2025-218266				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		1789/25		Arsimi Parafillor		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				7,000.00		21		24.06.2025

		62		10/642/48022/34000/47222/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vedimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-41108														Investime Kapitale		47222		(30,000.00)		10		14.08.2025

		63		10/642/48022/34000/47234/0411 - Kthim i mjeteve nga AFET MJEKU BI për lëndët 3278/24 ,KSH 2025/15622.Raporti dt.04.08.2025 														Investime Kapitale		47234		(158.40)		10		04.08.2025

		64		Shemsije Shabani		2025-317688				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.266/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		1,035.25		10		20.08.2025

		65		SPECIFIKACION		2025-317715				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.233/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		9,657.67		10		20.08.2025

		66		Enis Nebihu		2025-317724				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.267/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		8,727.53		10		20.08.2025

		67		Lutfije Beka		2025-317887				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.2804/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		909.07		10		21.08.2025

		68		Edona Sahiti		2025-317901				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.893/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		520.84		10		21.08.2025

		69		Edona Sahiti		2025-317914				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.894/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		336.36		10		21.08.2025

		70		Aida Kumnova		2025-317926				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.2803/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		905.40		10		21.08.2025

		71		SPECIFIKACION		2025-318527				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.NR.405/2025		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		2,569.39		10		21.08.2025

		72		SPECIFIKACION		2025-320991				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.1790/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		10,944.56		10		26.08.2025

		73		Abetare Ahmeti		2025-320992				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		706/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		540.44		10		26.08.2025

		74		N.N.P "DY VELLEZERIT SAHITI"		2025-321020				ATIP MUSTAFA B.I.		1577/21		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		54785		27,709.95		10		26.08.2025

		75		N.P.SH"BAGERI"		2025-321066				ATIP MUSTAFA B.I.		2740/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Investime Kapitale		Investime Kapitale		54785		8,938.90		10		26.08.2025

		76		10/642/48022/34000/56295/0411  -Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-41046														Investime Kapitale		56295		(2,428.86)		10		14.08.2025

		77		10/642/48022/34000/56295/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin 2025-41302														Investime Kapitale		56295		(23,516.94)		10		14.08.2025

		78		10/642/75607/34000/51957/1060 - Kthim i mjeteve nga AFET MJEKU BI për lëndën 3363/24 , KSH 2025-15599. Raporti dt. 04.08.2025														Investime Kapitale		51957		(580.11)		10		21.08.2025

		79		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korrigjimi/bartja e shpenzimit për vendime gjyqësore, sipas kërkesës së OB-re për KSH.2025-217032														Investime Kapitale		53082		4,917.17		10		04.08.2025

		80		SPECIFIKACION		2025-289736				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		2115/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		7,957.13		10		08.08.2025

		81		"AGIMI DE"		2025-289852				GJOKE RADI BI		482/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53083		27,945.74		10		08.08.2025

		82		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin me numër 2025-275355														Investime Kapitale		53082		6,443.71		10		15.08.2025

		83		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-275442 														Investime Kapitale		53082		8,477.42		10		15.08.2025

		84		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275424														Investime Kapitale		53082		271.00		10		15.08.2025

		85		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-275313														Investime Kapitale		53082		24,037.10		10		15.08.2025

		86		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-284532														Investime Kapitale		53082		1,158.43		10		18.08.2025

		87		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275417														Investime Kapitale		53082		11,260.91		10		18.08.2025

		88		 														Investime Kapitale		53082		5,143.49		10		18.08.2025

		89		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275440 														Investime Kapitale		53082		87,284.28		10		18.08.2025

		90		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shp.2025-275461														Investime Kapitale		53082		6,232.08		10		18.08.2025 

		91		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275380														Investime Kapitale		53082		1,778.98		10		18.08.2025

		92		10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vedimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-41108														Investime Kapitale		54475		30,000.00		10		14.08.2025

		93		10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-41046														Investime Kapitale		54475		2,428.86		10		14.08.2025

		94		10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin 2025-41302 														Investime Kapitale		54475		23,516.94		10		14.08.2025

		95		SPECIFIKACION		2025-275355				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.775/25		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				6,443.71		21		06.08.2025

		96		21/642/16322/14410/00000/0133 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin me numër 2025-275355 														Mallra dhe Shërbime				(6,443.71)				15.08.2025

		97		SPECIFIKACION		2025-275313				AFET MJEKU BI		P.NR.660/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				24,037.10		21		06.08.2025

		98		SPECIFIKACION		2025-275417				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.Nr 518/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				11,260.91		21		06.08.2025

		99		SPECIFIKACION		2025-275461				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.nr 692/24		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				6,232.08		21		06.08.2025

		100		21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-275313														Mallra dhe Shërbime				(24,037.10)		21		15.08.2025

		101		21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275417														Mallra dhe Shërbime				(11,260.91)		21		18.08.2025

		102		21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shp.2025-275461														Mallra dhe Shërbime				(6,232.08)		21		18.08.2025

		103		21/642/48022/14410/00000/0411 - Kthim i mjeteve nga AFET MJEKU BI për lëndën 385/25 , KSH 2025-152121.Raporti dt.04.08.2025 														Mallra dhe Shërbime				(267.25)		21		21.08.2025

		104		Mak Building SHPK		2025-275380				Z.P. D B ASSOCIATES SHPK		P.NR.195/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52922		1,778.98		21		06.08.2025

		105		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275380														Investime Kapitale		52922		(1,778.98)		21		18.08.2025

		106		21/642/48022/34000/52925/0411 - Korrigjimi/bartja e shpenzimit për vendime gjyqësore, sipas kërkesës së OB-re për KSH.2025-217032 														Investime Kapitale		52925		(4,917.17)		21		04.08.2025

		107		Agim Mustafa		2025-275424				TAHIRI LAW SHPK		CP.NR.1844/21		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				271.00		21		06.08.2025

		108		AS Travel Club ShPK		2025-275442				SHOQERIA PERMBARIMORE METAJ LAW SHPK		382/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Mallra dhe Shërbime				8,477.42		21		06.08.2025

		109		21/642/92110/14410/00000/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-275442														Mallra dhe Shërbime				(8,477.42)		21		15.08.2025

		110		21/642/92110/14410/00000/0980 -  Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275424														Mallra dhe Shërbime				(271.00)		21		15.08.2025

		111		SPECIFIKACION		2025-275410				SHËRBIME PËRMBARIMI GASHI ASSOC. L.L.C		P.NR.88/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				5,143.49		21		06.08.2025

		112		SPECIFIKACION		2025-275440				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.1626/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				87,284.28		22		06.08.2025

		113		Fitore Bajrami Tahiri		2025-284532				ATIP MUSTAFA B.I.		1760/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				1,158.43		22		07.08.2025

		114		22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-284532														Mallra dhe Shërbime				(1,158.43)		22		18.08.2025

		115		22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275410														Mallra dhe Shërbime				(5,143.49)		22		18.08.2026

		116		22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275440 														Mallra dhe Shërbime				(87,284.28)		22		18.08.2027

		117		10/642/16562/34000/56343/0133 - Kthim i mjeteve nga Z.P AGRONI SHPK për lëndën P.nr. 2822/24 dhe 3024/24 , KSH 225-15477. Raporti i dt.18.09.2025														Investime Kapitale		56343		(6,072.26)		10		23.09.2025

		119		10/642/48022/34000/54785/0411 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751														Investime Kapitale		54785		16,292.45		10		17.09.2025

		120		SPECIFIKACION		2025-341829				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.nr.474/24		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51957		1,721.74		10		09.09.2025

		121		SPECIFIKACION		2025-341830				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		2028/25		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51957		12,547.90		10		09.09.2025

		122		10/642/75607/34000/52971/1060 - Kthim i mjeteve nga Z.P.AGRONI SHPK për lëndën P.nr.1523/25 , KSH 2025-155794. Raporti i dt.15.09.2025														Investime Kapitale		52971		(779.47)		10		15.09.2025

		123		MadeKos SHPK		2025-359316				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.nr.2568/25		Sherbimet Kulturore		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52934		70,000.00		10		24.09.2025

		124		MadeKos SHPK		2025-359316				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.nr.2568/25		Arsimi I Mesem		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53170		15,348.70		10		24.09.2025

		125		Rexhepi Zeqiri LLC		2025-360586				Z.P. D B ASSOCIATES SHPK		P.nr.595/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53082		6,040.31		10		24.09.2025

		126		Arta Neziri BI		2025-359580				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.121/25		Arsimi I Mesem		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53170		3,270.57		10		24.09.2025

		127		SPECIFIKACION		2025-345858				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.nr.1478/25		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				31,585.55		21		15.09.2025

		128		SPECIFIKACION		2025-341749				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.662/25		Menaxhimi I Fatkeqesive Natyrore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				13,768.25		21		09.09.2025

		129		Myrvete Doroci		2025-341751				AVOKAT FESTIM SHALA BI		Cp.nr.61/2023		Menaxhimi I Fatkeqesive Natyrore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				2,524.20		21		09.09.2025

		130		21/642/18466/14410/00000/0320 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751														Mallra dhe Shërbime				(2,524.20)		21		17.09.2025

		131		21/642/18466/14410/00000/0320 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751														Mallra dhe Shërbime				(13,768.25)		21		17.09.2025

		133		NPSH "Star Lin"		2025-401751				FADIL BR.HOXHA BI		P.NR.158/21		Buxheti		Investime Kapitale		Mallra dhe Shërbime				5,695.51		21		17.10.2025

		134		NTSH "Infratek"		2025-463398				ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.3110/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51930		165,053.46		10		19.11.2025

		135		SPECIFIKACION		2025-463432				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.2967/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51930		3,574.79		10		19.11.2025

		136		Termomontimi SHPK		2025-463645				PERMBARUESI PRIVAT ESET MURATI SH.P.K.		1034/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53381		28,882.25		10		19.11.2025

		137		SPECIFIKACION		2025-463758				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		2600/2025		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53381		8,446.90		10		19.11.2025

		138		SPECIFIKACION		2025-463805				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		453/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53381		7,702.84		10		19.11.2025

		139		SPECIFIKACION		2025-463838				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		249/23		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53381		11,340.31		10		19.11.2025

		140		Gurebardhi		2025-465006				ATIP MUSTAFA B.I.		3205/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Investime Kapitale		Investime Kapitale		53381		121,454.40		10		20.11.2025

		141		Hajrije Maloku		2025-451757				AVOKAT LEUTRIM ADEMI SHPK		857/2022		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				561.60		21		12.11.2025

		142		Afrim Citaku		2025-463591				VALDRIN B.ISLAMI B.I		183/2023		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				822.20		21		19.11.2025

		143		NSH "Ambienti" Gani Mlinaku BI		2025-453023				ATIP MUSTAFA B.I.		3020/25		Buxheti		Mallra dhe Shërbime		Mallra dhe Shërbime				41,532.29		21		13.11.2025

		144		SPECIFIKACION		2025-448340				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.2245/25		BUJQESIA		Paga dhe Shtesa		Subvencione dhe transfere				44,109.91		21		13.11.2025

		145		Valmire Mehmeti		2025-449000				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		1948/24		BUJQESIA		Paga dhe Shtesa		Subvencione dhe Transfere				156.00		21		11.11.2025

		146		21/642/47022/22300/00000/0421 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-448340														Subvencione dhe transfere				(44,109.91)		21		26.11.2025

		147		SPECIFIKACION		2025-448331				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		2069/2025		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		29,174.85		21		11.11.2025

		148		SPECIFIKACION		2025-449911				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		838/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		19,907.71		21		12.11.2025

		149		NSH "Ambienti" Gani Mlinaku BI		2025-451723				ATIP MUSTAFA B.I.		2900/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52922		32,346.06		21		12.11.2025

		150		SPECIFIKACION		2025-451748				AFET MJEKU BI		5424/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		24,029.77		21		12.11.2025

		151		SPECIFIKACION		2025-451791				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		286/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		4,125.72		21		12.11.2025

		152		21/642/48022/34000/56293/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-448340														Investime Kapitale		56293		44,109.91		21		26.11.2025

		153		SPECIFIKACION		2025-449922				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.483/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				846.00		21		12.11.2025

				Ilea -Gr Shpk		2025-451139				FLAMUR CURRI B.I.		2205/25		Administrata e Arsimit				Investime Kapitale		53082		27,135.71		21		12.11.2025

		154		Isuf Haxhiu		2025-451139				FLAMUR CURRI B.I.		2205/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		2,214.99		21		12.11.2025

		155		Kumrije Sediu		2025-451766				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.315/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		617.30		21		12.11.2025

		156				2025-451782				PERMBARUESI ARGJENT SHPK				Administrata e Arsimit				Investime Kapitale		53082		11,012.85		21		12.11.2025

		157				2025-451990				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK				Administrata e Arsimit				Investime Kapitale		53082		27.00		21		12.11.2025

		158		10/642/48022/34000/45909/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		45909		(11,636.72)		10		08.12.2025

		159		10/642/48022/34000/45948/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		45948		(30,000.00)		10		09.12.2025

		160		10/642/48022/34000/47084/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		47084		11,636.72		10		08.12.2025

		161		10/642/48022/34000/47222/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës nga OB-ja për shpenzimin 2025-448331														Investime Kapitale		47222		29,174.85		10		16.12.2025

		162		10/642/48022/34000/55187/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimev egjyqësore për kuponin 2025-41108														Investime Kapitale		55187		30,000.00		10		09.12.2025

		163		10/642/48022/34000/56291/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		56291		(50,000.00)		10		08.12.2025

		164		10/642/48022/34000/56295/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin 2025-451748														Investime Kapitale		56295		24,029.77		10		09.12.2025

		165		Edona Hamiti		2025-587193				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.nr.1170/25		Shërbimet Katastrale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				639.01		10		30.12.2025

		166		Edona Hamiti		2025-587349				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.nr.1158/25		Shërbimet Katastrale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				1,905.82		10		30.12.2025

		167		Blerina Shalaj		2025-569926				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		NR.622/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				156.00		10		26.12.2025

		168		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin 2025-451748														Investime Kapitale		52922		(24,029.77)		21		09.12.2025

		169		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin e shpenzimit 2025-451723														Investime Kapitale		52922		(32,346.06)		21		09.12.2025

		170		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për shpenzimin 2025-451791														Investime Kapitale		52922		(4,125.72)		21		09.12.2025

		171		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës nga OB-ja për shpenzimin 2025-448331														Investime Kapitale		52922		(29,174.85)		21		16.12.2025

		172		21/642/48022/34000/52922/0411														Investime Kapitale		52922		(19,907.71)		21		16.12.2025

		173		21/642/48022/34000/52922/0411 - korigjim/bartje e shpenzimit-vendime gjyqsore me kërkesë të OB-re për kuponin e shpenzimit 2025-216867														Investime Kapitale		52922		(47,677.66)		21		16.12.2025

		174		Xhemile Selmani		2025-523465				TAHIRI LAW SHPK		CP.nr.1492/21		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		1,190.00		21		11.12.2025

		175		MERT Shpk		2025-523509				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.nr.325/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51970		10,043.44		21		11.12.2025

		176		Diakone Training Center		2025-523535				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.nr.337/25		Administrata e Arsimit		Subvencione dhe Transfere		Investime Kapitale		51970		13,051.82		21		11.12.2025

		177		Senver Morina		2025-524882				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		2517/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		232.40		21		12.12.2025

		178		Avni Kadriu BI		2025-524883				ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.3055/24		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51970		14,385.90		21		12.12.2025

		179		Termomontimi SHPK		2025-524909				PERMBARUESI PRIVAT ESET MURATI SH.P.K.		922/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51970		23,305.26		21		12.12.2025

		180		Linda Uka Smakiqi		2025-524922				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.338/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		3,063.81		21		12.12.2025

		181		Fitore Ahmeti Xhafa		2025-524960				AVOKAT LEUTRIM ADEMI SHPK		37/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		5,951.04		21		12.12.2025

		182		Kimete Cimili		2025-525009				AFET MJEKU BI		P.NR.8219/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		1,373.80		21		12.12.2025

		183		Xhelal Haxhiu		2025-525105				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.NR.331/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		1,197.22		21		12.12.2025

		184				2025-526033				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.338/25		Stornim i Kuponit të Shpenzimit 2025-524922				Investime Kapitale		51970		(3,063.81)		21		12.12.2025

		185		SPECIFIKACION		2025-528015				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.nr.808/24		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		10,712.90		21		15.12.2025

		186		SPECIFIKACION		2025-528065				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.347/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		2,116.40		21		15.12.2025

		187		SPECIFIKACION		2025-528935				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.3081/2025		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		8,769.94		21		15.12.2025

		188		SPECIFIKACION		2025-528980				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.1898/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		63,103.36		21		15.12.2025

		189		22/642/48022/34000/51931/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin e shpenzimit 2025-451723														Investime Kapitale		51931		32,346.06		22		09.12.2025

		190		22/642/48022/34000/51931/0411 -Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për shpenzimin 2025-451791														Investime Kapitale		51931		4,125.72		22		09.12.2025

		191		22/642/48022/34000/51931/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës së OB-re për kuponi e shpenzimit 2025-449911														Investime Kapitale		51931		19,907.71		22		16.12.2025

		192		22/642/48022/34000/51931/0411 - korigjim/bartje e shpenzimit-vendime gjyqsore me kërkesë të OB-re për kuponin e shpenzimit 2025-216867														Investime Kapitale		51931		47,677.66		22		16.12.2025

		193		22/642/48022/34000/51935/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		51935		50,000.00		22		08.12.2025

		Totali i borxhit kryesor						6,301.52										111     Paga dhe Shtesa				- 0

																342824.94		130     Mallra dhe Shërbime				342,824.94

																		132     Shpenzime Komunale

								6,301.52										200     Subvencione dhe Transfere				156.00

																3225955.64		300     Investime Kapitale				3,225,955.64

																		TOTALI				3,568,936.58
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14 SPECIFIKACION 2025-15622 AFET MJEKU BI Specif.nr 1

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

47210 80,000.00           10 05.02.2025

15 SPECIFIKACION 2025-15622 AFET MJEKU BI Specif.nr 1

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

47234 62,872.38           10 05.02.2025

16 SPECIFIKACION 2025-15599 AFET MJEKU BI

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

51957 206,890.10        10 05.02.2025

17 SPECIFIKACION 2025-15450

PERMBARUES PRIVAT ILMI 

MIFTARAJ  SH.P.K

Specif. nr 4

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

47234 6,378.53              10 05.02.2025

18 SPECIFIKACION 2025-31808

PERMBARUES.BESNIK 

NUHIU SHPK

Administrata 

Komunale

Paga dhe Shtesa

Mallra dhe 

Shërbime

390.00                   10 18.02.2025

19 FIONA PREKAZI 2025-32998 AGIM LUSHTA BI CP.NR.24/2024

Administrata 

Komunale

Paga dhe Shtesa

Mallra dhe 

Shërbime

1,361.94              10 19.02.2025

20 Flora Ademi 2025-33008 VALDRIN B.ISLAMI B.I P.NR.1016/22

Administrata 

Komunale

Paga dhe Shtesa

Mallra dhe 

Shërbime

4,002.61              10 19.02.2025

21 SPECIFIKACION 2025-41302

ZYRA PERMBARIMORE 

AGRONI SHPK

Specif.nr. 2

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

45889 100,000.00        10 26.02.2025

22 SPECIFIKACION 2025-41108

ZYRA PERMBARIMORE 

AGRONI SHPK

Specif.nr. 5

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

45897 50,000.00           10 26.02.2025

23 SPECIFIKACION 2025-41245 ATIP MUSTAFA B.I. P.4922/24

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

45909 11,636.72           10 26.02.2025

24 SPECIFIKACION 2025-41316

PERMBARUES PRIVAT ILMI 

MIFTARAJ  SH.P.K

P.787/24

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

45909 58,363.28           10 26.02.2025

25 SPECIFIKACION 2025-41108

ZYRA PERMBARIMORE 

AGRONI SHPK

Specif.nr. 5

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

45948 30,000.00           10 26.02.2025

26 SPECIFIKACION 2025-41108

ZYRA PERMBARIMORE 

AGRONI SHPK

Specif.nr. 5

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

47222 30,000.00           10 26.02.2025

27 SPECIFIKACION 2025-41245 ATIP MUSTAFA B.I. P.4922/24

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

56291 50,000.00           10 26.02.2025

28 SPECIFIKACION 2025-41108

ZYRA PERMBARIMORE 

AGRONI SHPK

Specif.nr. 5

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

56292

11,301.28

10 26.02.2025

29 SPECIFIKACION 2025-41245 ATIP MUSTAFA B.I. P.4922/24

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

56292 1,120.90              10 26.02.2025

30 SPECIFIKACION 2025-41245 ATIP MUSTAFA B.I. P.4922/24

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

56293 10,000.00           10 26.02.2025

31 SPECIFIKACION 2025-41046 FLAMUR CURRI B.I. P.30005/24

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

56295 2,428.86              10 26.02.2025

32 SPECIFIKACION 2025-41302

ZYRA PERMBARIMORE 

AGRONI SHPK

Specif.nr. 2

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

56295 23,516.94           10 26.02.2025

33 SPECIFIKACION 2025-41302

ZYRA PERMBARIMORE 

AGRONI SHPK

Specif.nr. 2

Administrata e 

Arsimit

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

53089 150,000.00        10 26.02.2025

Investime 

Kapitale

53597 (783.69)                 10 24.02.2025 10/642/16322/34000/53597/0133 - Kthim i mjeteve nga ATIP MUSTAFA B.I për lëndën P.nr.3303/24, KSH 2025-14992. Raporti dt. 24.02.2025
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		EKZEKUTIMI I PAGESAVE NGA MINISTRIA E FINANCAVE - Sipas Vendimeve të Gjykatës dhe Nenit 39.2 të LMFPP - 2025

		Nr		Përfituesi		Kuponi I Shpenzimit		Obligimi 		Përmes		Vendimi		Drejtoria		Obligimi Kat.Ekonomike		Ekzek. Kat.Ekonomike		Projekti		Ekzekutimi		Fondi		Data



		1		SPECIFIKACION		2025-15483				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		Specif. nr 3		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		250,000.00		10		05.02.2025

		2		SPECIFIKACION		2025-15483				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		Specif. nr 3		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47084		27,959.62		10		05.02.2025

		3		ARJETA FERIZI VOCA		2025-14851		644.99		ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		CPN.1016/22		Administrata		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		1,215.77		10		05.02.2025

		4		NAIM HALITI		2025-14992		1,387.89		ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.3303/24		Administrata		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		2,009.76		10		05.02.2025

		5		RINA TOPALLAJ ,KALTRINA UKA		2025-15287		488.64		PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.3303/24		Administrata		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		1,056.36		10		05.02.2025

		6		SPECIFIKACION		2025-15477				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.Nr 1		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		43,825.33		10		05.02.2025

		7		SPECIFIKACION		2025-15477				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.Nr 1		Integrime Evropiane		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56343		50,000.00		10		05.02.2025

		8		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Sherbimet e Zjarrefiksave		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56357		20,000.00		10		05.02.2025

		9		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52948		50,000.00		10		05.02.2025

		10		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45875		47,518.86		10		05.02.2025

		11		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51939		100,000.00		10		05.02.2025

		12		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45866		50,000.00		10		05.02.2025

		13		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47220		80,000.00		10		05.02.2025

		14		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47210		80,000.00		10		05.02.2025

		15		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47234		62,872.38		10		05.02.2025

		16		SPECIFIKACION		2025-15599				AFET MJEKU BI				Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51957		206,890.10		10		05.02.2025

		17		SPECIFIKACION		2025-15450				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		Specif. nr 4		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47234		6,378.53		10		05.02.2025

		18		SPECIFIKACION		2025-31808				PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK				Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				390.00		10		18.02.2025

		19		FIONA PREKAZI		2025-32998				AGIM LUSHTA BI		CP.NR.24/2024		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				1,361.94		10		19.02.2025

		20		Flora Ademi		2025-33008				VALDRIN B.ISLAMI B.I		P.NR.1016/22		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				4,002.61		10		19.02.2025

		21		SPECIFIKACION		2025-41302				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 2		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45889		100,000.00		10		26.02.2025

		22		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45897		50,000.00		10		26.02.2025

		23		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45909		11,636.72		10		26.02.2025

		24		SPECIFIKACION		2025-41316				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.787/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45909		58,363.28		10		26.02.2025

		25		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45948		30,000.00		10		26.02.2025

		26		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47222		30,000.00		10		26.02.2025

		27		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56291		50,000.00		10		26.02.2025

		28		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56292		11,301.28		10		26.02.2025

		29		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56292		1,120.90		10		26.02.2025

		30		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56293		10,000.00		10		26.02.2025

		31		SPECIFIKACION		2025-41046				FLAMUR CURRI B.I.		P.30005/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56295		2,428.86		10		26.02.2025

		32		SPECIFIKACION		2025-41302				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 2		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56295		23,516.94		10		26.02.2025

		33		SPECIFIKACION		2025-41302				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 2		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53089		150,000.00		10		26.02.2025

				10/642/16322/34000/53597/0133 - Kthim i mjeteve nga ATIP MUSTAFA B.I për lëndën P.nr.3303/24, KSH 2025-14992. Raporti dt. 24.02.2025														Investime Kapitale		53597		(783.69)		10		24.02.2025

		34		SPECIFIKACION		2025-155794				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.469/2025		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52971		45,564.20		10		06.05.2025

		35		SPECIFIKACION		2025-151873				SHËRBIME PËRMBARIMI GASHI ASSOC. L.L.C		P.NR.27/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		20,815.12		10		06.05.2025

		36		SPECIFIKACION		2025-151982				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.97/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		3,508.23		10		06.05.2025

		37		SPECIFIKACION		2025-152153				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.NR.2016/2024		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		2,546.46		10		06.05.2025

		38		SPECIFIKACION		2025-153743				ATIP MUSTAFA B.I.				Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		63,750.58		10		06.05.2024

		39		SPECIFIKACION		2025-153744				ATIP MUSTAFA B.I.				Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		200,000.00		10		06.05.2025

		40		SPECIFIKACION		2025-157868				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.919/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				24,120.52		10		07.05.2025

		41		SPECIFIKACION		2025-167998				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.168/2025		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		12,218.09		10		15.05.2025

		42		Almedina Abazi		2025-170320				AFET MJEKU BI		P.nr.3469/24		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		216.76		10		19.05.2025

		43		Blerim Stublla		2025-170378		3,232.00		ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.NR.112/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		5,194.25		10		19.05.2025

		44		Xhemile Selmani		2025-170398		134.00		TAHIRI LAW SHPK		CPC.1845/21		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		271.00		10		19.05.2025

		45		Tafil Peci		2025-172130		414.00		ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.236/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		918.08		10		20.05.2025

		46		SPECIFIKACION		2025-155794				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.469/2025		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54475		90,000.00		10		07.05.2025

		47		SPECIFIKACION		2025-152268				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.477/25		Arsimi I Mesem		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53170		15,772.22		10		07.05.2025

		48		SPECIFIKACION		2025-151953				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.82/2025		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				16,858.17		10		07.05.2025

		49		SPECIFIKACION		2025-152201				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.807/24		Menaxhimi I Fatkeqesive Natyrore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				7,922.27		10		07.05.2025

		50		SPECIFIKACION		2025-151969				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.NR.498/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				26,883.52		10		07.05.2025

		51		SPECIFIKACION		2025-152102				AFET MJEKU BI		P.NR.3798/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				26,851.79		10		07.05.2025

		52		SPECIFIKACION		2025-152121				AFET MJEKU BI		P.NR.283/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				24,457.39		10		07.05.2025

		54		SPECIFIKACION		2025-216893				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.1909/25		QKMF		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				49,500.00		10		23.06.2025

		55		SPECIFIKACION		2025-216893				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.1909/26		Sherbimet Kulturore		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52934		70,000.00		10		23.06.2025

		56		SPECIFIKACION		2025-216893				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.1909/27		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		28,608.52		21		23.06.2025

		57		NTSH "Ramadani"		2025-216867				ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.2216/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52922		47,677.66		21		23.06.2025

		58		SPECIFIKACION		2025-217032				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.1167/2024		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		4,917.17		21		23.06.2025

		59		SPECIFIKACION		2025-217125				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.204/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		1,195.48		21		23.06.2025

		60		SPECIFIKACION		2025-218266				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		1789/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		463.46		21		24.06.2025

		61		SPECIFIKACION		2025-218266				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		1789/25		Arsimi Parafillor		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				7,000.00		21		24.06.2025

		62		10/642/48022/34000/47222/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vedimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-41108														Investime Kapitale		47222		(30,000.00)		10		14.08.2025

		63		10/642/48022/34000/47234/0411 - Kthim i mjeteve nga AFET MJEKU BI për lëndët 3278/24 ,KSH 2025/15622.Raporti dt.04.08.2025 														Investime Kapitale		47234		(158.40)		10		04.08.2025

		64		Shemsije Shabani		2025-317688				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.266/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		1,035.25		10		20.08.2025

		65		SPECIFIKACION		2025-317715				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.233/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		9,657.67		10		20.08.2025

		66		Enis Nebihu		2025-317724				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.267/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		8,727.53		10		20.08.2025

		67		Lutfije Beka		2025-317887				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.2804/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		909.07		10		21.08.2025

		68		Edona Sahiti		2025-317901				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.893/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		520.84		10		21.08.2025

		69		Edona Sahiti		2025-317914				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.894/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		336.36		10		21.08.2025

		70		Aida Kumnova		2025-317926				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.2803/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		905.40		10		21.08.2025

		71		SPECIFIKACION		2025-318527				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.NR.405/2025		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		2,569.39		10		21.08.2025

		72		SPECIFIKACION		2025-320991				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.1790/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		10,944.56		10		26.08.2025

		73		Abetare Ahmeti		2025-320992				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		706/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		540.44		10		26.08.2025

		74		N.N.P "DY VELLEZERIT SAHITI"		2025-321020				ATIP MUSTAFA B.I.		1577/21		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		54785		27,709.95		10		26.08.2025

		75		N.P.SH"BAGERI"		2025-321066				ATIP MUSTAFA B.I.		2740/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Investime Kapitale		Investime Kapitale		54785		8,938.90		10		26.08.2025

		76		10/642/48022/34000/56295/0411  -Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-41046														Investime Kapitale		56295		(2,428.86)		10		14.08.2025

		77		10/642/48022/34000/56295/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin 2025-41302														Investime Kapitale		56295		(23,516.94)		10		14.08.2025

		78		10/642/75607/34000/51957/1060 - Kthim i mjeteve nga AFET MJEKU BI për lëndën 3363/24 , KSH 2025-15599. Raporti dt. 04.08.2025														Investime Kapitale		51957		(580.11)		10		21.08.2025

		79		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korrigjimi/bartja e shpenzimit për vendime gjyqësore, sipas kërkesës së OB-re për KSH.2025-217032														Investime Kapitale		53082		4,917.17		10		04.08.2025

		80		SPECIFIKACION		2025-289736				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		2115/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		7,957.13		10		08.08.2025

		81		"AGIMI DE"		2025-289852				GJOKE RADI BI		482/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53083		27,945.74		10		08.08.2025

		82		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin me numër 2025-275355														Investime Kapitale		53082		6,443.71		10		15.08.2025

		83		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-275442 														Investime Kapitale		53082		8,477.42		10		15.08.2025

		84		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275424														Investime Kapitale		53082		271.00		10		15.08.2025

		85		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-275313														Investime Kapitale		53082		24,037.10		10		15.08.2025

		86		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-284532														Investime Kapitale		53082		1,158.43		10		18.08.2025

		87		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275417														Investime Kapitale		53082		11,260.91		10		18.08.2025

		88		 														Investime Kapitale		53082		5,143.49		10		18.08.2025

		89		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275440 														Investime Kapitale		53082		87,284.28		10		18.08.2025

		90		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shp.2025-275461														Investime Kapitale		53082		6,232.08		10		18.08.2025 

		91		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275380														Investime Kapitale		53082		1,778.98		10		18.08.2025

		92		10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vedimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-41108														Investime Kapitale		54475		30,000.00		10		14.08.2025

		93		10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-41046														Investime Kapitale		54475		2,428.86		10		14.08.2025

		94		10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin 2025-41302 														Investime Kapitale		54475		23,516.94		10		14.08.2025

		95		SPECIFIKACION		2025-275355				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.775/25		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				6,443.71		21		06.08.2025

		96		21/642/16322/14410/00000/0133 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin me numër 2025-275355 														Mallra dhe Shërbime				(6,443.71)				15.08.2025

		97		SPECIFIKACION		2025-275313				AFET MJEKU BI		P.NR.660/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				24,037.10		21		06.08.2025

		98		SPECIFIKACION		2025-275417				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.Nr 518/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				11,260.91		21		06.08.2025

		99		SPECIFIKACION		2025-275461				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.nr 692/24		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				6,232.08		21		06.08.2025

		100		21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-275313														Mallra dhe Shërbime				(24,037.10)		21		15.08.2025

		101		21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275417														Mallra dhe Shërbime				(11,260.91)		21		18.08.2025

		102		21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shp.2025-275461														Mallra dhe Shërbime				(6,232.08)		21		18.08.2025

		103		21/642/48022/14410/00000/0411 - Kthim i mjeteve nga AFET MJEKU BI për lëndën 385/25 , KSH 2025-152121.Raporti dt.04.08.2025 														Mallra dhe Shërbime				(267.25)		21		21.08.2025

		104		Mak Building SHPK		2025-275380				Z.P. D B ASSOCIATES SHPK		P.NR.195/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52922		1,778.98		21		06.08.2025

		105		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275380														Investime Kapitale		52922		(1,778.98)		21		18.08.2025

		106		21/642/48022/34000/52925/0411 - Korrigjimi/bartja e shpenzimit për vendime gjyqësore, sipas kërkesës së OB-re për KSH.2025-217032 														Investime Kapitale		52925		(4,917.17)		21		04.08.2025

		107		Agim Mustafa		2025-275424				TAHIRI LAW SHPK		CP.NR.1844/21		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				271.00		21		06.08.2025

		108		AS Travel Club ShPK		2025-275442				SHOQERIA PERMBARIMORE METAJ LAW SHPK		382/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Mallra dhe Shërbime				8,477.42		21		06.08.2025

		109		21/642/92110/14410/00000/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-275442														Mallra dhe Shërbime				(8,477.42)		21		15.08.2025

		110		21/642/92110/14410/00000/0980 -  Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275424														Mallra dhe Shërbime				(271.00)		21		15.08.2025

		111		SPECIFIKACION		2025-275410				SHËRBIME PËRMBARIMI GASHI ASSOC. L.L.C		P.NR.88/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				5,143.49		21		06.08.2025

		112		SPECIFIKACION		2025-275440				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.1626/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				87,284.28		22		06.08.2025

		113		Fitore Bajrami Tahiri		2025-284532				ATIP MUSTAFA B.I.		1760/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				1,158.43		22		07.08.2025

		114		22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-284532														Mallra dhe Shërbime				(1,158.43)		22		18.08.2025

		115		22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275410														Mallra dhe Shërbime				(5,143.49)		22		18.08.2026

		116		22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275440 														Mallra dhe Shërbime				(87,284.28)		22		18.08.2027

		117		10/642/16562/34000/56343/0133 - Kthim i mjeteve nga Z.P AGRONI SHPK për lëndën P.nr. 2822/24 dhe 3024/24 , KSH 225-15477. Raporti i dt.18.09.2025														Investime Kapitale		56343		(6,072.26)		10		23.09.2025

		119		10/642/48022/34000/54785/0411 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751														Investime Kapitale		54785		16,292.45		10		17.09.2025

		120		SPECIFIKACION		2025-341829				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.nr.474/24		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51957		1,721.74		10		09.09.2025

		121		SPECIFIKACION		2025-341830				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		2028/25		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51957		12,547.90		10		09.09.2025

		122		10/642/75607/34000/52971/1060 - Kthim i mjeteve nga Z.P.AGRONI SHPK për lëndën P.nr.1523/25 , KSH 2025-155794. Raporti i dt.15.09.2025														Investime Kapitale		52971		(779.47)		10		15.09.2025

		123		MadeKos SHPK		2025-359316				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.nr.2568/25		Sherbimet Kulturore		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52934		70,000.00		10		24.09.2025

		124		MadeKos SHPK		2025-359316				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.nr.2568/25		Arsimi I Mesem		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53170		15,348.70		10		24.09.2025

		125		Rexhepi Zeqiri LLC		2025-360586				Z.P. D B ASSOCIATES SHPK		P.nr.595/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53082		6,040.31		10		24.09.2025

		126		Arta Neziri BI		2025-359580				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.121/25		Arsimi I Mesem		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53170		3,270.57		10		24.09.2025

		127		SPECIFIKACION		2025-345858				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.nr.1478/25		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				31,585.55		21		15.09.2025

		128		SPECIFIKACION		2025-341749				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.662/25		Menaxhimi I Fatkeqesive Natyrore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				13,768.25		21		09.09.2025

		129		Myrvete Doroci		2025-341751				AVOKAT FESTIM SHALA BI		Cp.nr.61/2023		Menaxhimi I Fatkeqesive Natyrore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				2,524.20		21		09.09.2025

		130		21/642/18466/14410/00000/0320 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751														Mallra dhe Shërbime				(2,524.20)		21		17.09.2025

		131		21/642/18466/14410/00000/0320 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751														Mallra dhe Shërbime				(13,768.25)		21		17.09.2025

		133		NPSH "Star Lin"		2025-401751				FADIL BR.HOXHA BI		P.NR.158/21		Buxheti		Investime Kapitale		Mallra dhe Shërbime				5,695.51		21		17.10.2025

		134		NTSH "Infratek"		2025-463398				ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.3110/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51930		165,053.46		10		19.11.2025

		135		SPECIFIKACION		2025-463432				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.2967/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51930		3,574.79		10		19.11.2025

		136		Termomontimi SHPK		2025-463645				PERMBARUESI PRIVAT ESET MURATI SH.P.K.		1034/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53381		28,882.25		10		19.11.2025

		137		SPECIFIKACION		2025-463758				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		2600/2025		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53381		8,446.90		10		19.11.2025

		138		SPECIFIKACION		2025-463805				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		453/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53381		7,702.84		10		19.11.2025

		139		SPECIFIKACION		2025-463838				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		249/23		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53381		11,340.31		10		19.11.2025

		140		Gurebardhi		2025-465006				ATIP MUSTAFA B.I.		3205/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Investime Kapitale		Investime Kapitale		53381		121,454.40		10		20.11.2025

		141		Hajrije Maloku		2025-451757				AVOKAT LEUTRIM ADEMI SHPK		857/2022		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				561.60		21		12.11.2025

		142		Afrim Citaku		2025-463591				VALDRIN B.ISLAMI B.I		183/2023		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				822.20		21		19.11.2025

		143		NSH "Ambienti" Gani Mlinaku BI		2025-453023				ATIP MUSTAFA B.I.		3020/25		Buxheti		Mallra dhe Shërbime		Mallra dhe Shërbime				41,532.29		21		13.11.2025

		144		SPECIFIKACION		2025-448340				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.2245/25		BUJQESIA		Paga dhe Shtesa		Subvencione dhe transfere				44,109.91		21		13.11.2025

		145		Valmire Mehmeti		2025-449000				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		1948/24		BUJQESIA		Paga dhe Shtesa		Subvencione dhe Transfere				156.00		21		11.11.2025

		146		21/642/47022/22300/00000/0421 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-448340														Subvencione dhe transfere				(44,109.91)		21		26.11.2025

		147		SPECIFIKACION		2025-448331				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		2069/2025		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		29,174.85		21		11.11.2025

		148		SPECIFIKACION		2025-449911				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		838/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		19,907.71		21		12.11.2025

		149		NSH "Ambienti" Gani Mlinaku BI		2025-451723				ATIP MUSTAFA B.I.		2900/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52922		32,346.06		21		12.11.2025

		150		SPECIFIKACION		2025-451748				AFET MJEKU BI		5424/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		24,029.77		21		12.11.2025

		151		SPECIFIKACION		2025-451791				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		286/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		4,125.72		21		12.11.2025

		152		21/642/48022/34000/56293/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-448340														Investime Kapitale		56293		44,109.91		21		26.11.2025

		153		SPECIFIKACION		2025-449922				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.483/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				846.00		21		12.11.2025

				Ilea -Gr Shpk		2025-451139				FLAMUR CURRI B.I.		2205/25		Administrata e Arsimit				Investime Kapitale		53082		27,135.71		21		12.11.2025

		154		Isuf Haxhiu		2025-451139				FLAMUR CURRI B.I.		2205/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		2,214.99		21		12.11.2025

		155		Kumrije Sediu		2025-451766				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.315/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		617.30		21		12.11.2025

		156				2025-451782				PERMBARUESI ARGJENT SHPK				Administrata e Arsimit				Investime Kapitale		53082		11,012.85		21		12.11.2025

		157				2025-451990				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK				Administrata e Arsimit				Investime Kapitale		53082		27.00		21		12.11.2025

		158		10/642/48022/34000/45909/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		45909		(11,636.72)		10		08.12.2025

		159		10/642/48022/34000/45948/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		45948		(30,000.00)		10		09.12.2025

		160		10/642/48022/34000/47084/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		47084		11,636.72		10		08.12.2025

		161		10/642/48022/34000/47222/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës nga OB-ja për shpenzimin 2025-448331														Investime Kapitale		47222		29,174.85		10		16.12.2025

		162		10/642/48022/34000/55187/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimev egjyqësore për kuponin 2025-41108														Investime Kapitale		55187		30,000.00		10		09.12.2025

		163		10/642/48022/34000/56291/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		56291		(50,000.00)		10		08.12.2025

		164		10/642/48022/34000/56295/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin 2025-451748														Investime Kapitale		56295		24,029.77		10		09.12.2025

		165		Edona Hamiti		2025-587193				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.nr.1170/25		Shërbimet Katastrale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				639.01		10		30.12.2025

		166		Edona Hamiti		2025-587349				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.nr.1158/25		Shërbimet Katastrale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				1,905.82		10		30.12.2025

		167		Blerina Shalaj		2025-569926				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		NR.622/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				156.00		10		26.12.2025

		168		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin 2025-451748														Investime Kapitale		52922		(24,029.77)		21		09.12.2025

		169		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin e shpenzimit 2025-451723														Investime Kapitale		52922		(32,346.06)		21		09.12.2025

		170		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për shpenzimin 2025-451791														Investime Kapitale		52922		(4,125.72)		21		09.12.2025

		171		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës nga OB-ja për shpenzimin 2025-448331														Investime Kapitale		52922		(29,174.85)		21		16.12.2025

		172		21/642/48022/34000/52922/0411														Investime Kapitale		52922		(19,907.71)		21		16.12.2025

		173		21/642/48022/34000/52922/0411 - korigjim/bartje e shpenzimit-vendime gjyqsore me kërkesë të OB-re për kuponin e shpenzimit 2025-216867														Investime Kapitale		52922		(47,677.66)		21		16.12.2025

		174		Xhemile Selmani		2025-523465				TAHIRI LAW SHPK		CP.nr.1492/21		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		1,190.00		21		11.12.2025

		175		MERT Shpk		2025-523509				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.nr.325/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51970		10,043.44		21		11.12.2025

		176		Diakone Training Center		2025-523535				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.nr.337/25		Administrata e Arsimit		Subvencione dhe Transfere		Investime Kapitale		51970		13,051.82		21		11.12.2025

		177		Senver Morina		2025-524882				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		2517/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		232.40		21		12.12.2025

		178		Avni Kadriu BI		2025-524883				ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.3055/24		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51970		14,385.90		21		12.12.2025

		179		Termomontimi SHPK		2025-524909				PERMBARUESI PRIVAT ESET MURATI SH.P.K.		922/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51970		23,305.26		21		12.12.2025

		180		Linda Uka Smakiqi		2025-524922				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.338/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		3,063.81		21		12.12.2025

		181		Fitore Ahmeti Xhafa		2025-524960				AVOKAT LEUTRIM ADEMI SHPK		37/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		5,951.04		21		12.12.2025

		182		Kimete Cimili		2025-525009				AFET MJEKU BI		P.NR.8219/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		1,373.80		21		12.12.2025

		183		Xhelal Haxhiu		2025-525105				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.NR.331/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		1,197.22		21		12.12.2025

		184				2025-526033				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.338/25		Stornim i Kuponit të Shpenzimit 2025-524922				Investime Kapitale		51970		(3,063.81)		21		12.12.2025

		185		SPECIFIKACION		2025-528015				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.nr.808/24		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		10,712.90		21		15.12.2025

		186		SPECIFIKACION		2025-528065				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.347/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		2,116.40		21		15.12.2025

		187		SPECIFIKACION		2025-528935				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.3081/2025		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		8,769.94		21		15.12.2025

		188		SPECIFIKACION		2025-528980				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.1898/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		63,103.36		21		15.12.2025

		189		22/642/48022/34000/51931/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin e shpenzimit 2025-451723														Investime Kapitale		51931		32,346.06		22		09.12.2025

		190		22/642/48022/34000/51931/0411 -Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për shpenzimin 2025-451791														Investime Kapitale		51931		4,125.72		22		09.12.2025

		191		22/642/48022/34000/51931/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës së OB-re për kuponi e shpenzimit 2025-449911														Investime Kapitale		51931		19,907.71		22		16.12.2025

		192		22/642/48022/34000/51931/0411 - korigjim/bartje e shpenzimit-vendime gjyqsore me kërkesë të OB-re për kuponin e shpenzimit 2025-216867														Investime Kapitale		51931		47,677.66		22		16.12.2025

		193		22/642/48022/34000/51935/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		51935		50,000.00		22		08.12.2025

		Totali i borxhit kryesor						6,301.52										111     Paga dhe Shtesa				- 0

																342824.94		130     Mallra dhe Shërbime				342,824.94

																		132     Shpenzime Komunale

								6,301.52										200     Subvencione dhe Transfere				156.00

																3225955.64		300     Investime Kapitale				3,225,955.64

																		TOTALI				3,568,936.58
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34 SPECIFIKACION 2025-155794

ZYRA PERMBARIMORE 

AGRONI SHPK

P.NR.469/2025

Sherbimet 

Rezidenciale

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

52971 45,564.20           10 06.05.2025

35 SPECIFIKACION 2025-151873

SHËRBIME PËRMBARIMI 

GASHI ASSOC. L.L.C

P.NR.27/25

Administrata e 

Arsimit

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

53082 20,815.12           10 06.05.2025

36 SPECIFIKACION 2025-151982

PERM.PRIVAT MUBARAK 

S.SHUMOLLI SHPK

P.NR.97/25

Administrata e 

Arsimit

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

53082 3,508.23              10 06.05.2025

37 SPECIFIKACION 2025-152153

ZYRA PERMBARIMORE 

TERSHANI L SH.P.K.

P.NR.2016/2024

Administrata e 

Arsimit

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

53082 2,546.46              10 06.05.2025

38 SPECIFIKACION 2025-153743 ATIP MUSTAFA B.I.

Administrata e 

Arsimit

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

53082 63,750.58           10 06.05.2024

39 SPECIFIKACION 2025-153744 ATIP MUSTAFA B.I.

Administrata e 

Arsimit

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

53082 200,000.00        10 06.05.2025

40 SPECIFIKACION 2025-157868

PERMBARUES PRIVAT ILMI 

MIFTARAJ  SH.P.K

P.NR.919/24

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Mallra dhe 

Shërbime

24,120.52           10 07.05.2025

41 SPECIFIKACION 2025-167998

PERMBARUES PRIVAT ILMI 

MIFTARAJ  SH.P.K

P.nr.168/2025

Administrata e 

Arsimit

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

53082 12,218.09           10 15.05.2025

42 Almedina Abazi 2025-170320 AFET MJEKU BI P.nr.3469/24

Administrata e 

Arsimit

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

53082 216.76                   10 19.05.2025

43 Blerim Stublla 2025-170378    3,232.00 

ZYRA PERMBARUESIT 

GJONBALAJ CO SHPK

P.NR.112/25

Administrata e 

Arsimit

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

53082 5,194.25              10 19.05.2025

44 Xhemile Selmani 2025-170398 134.00        TAHIRI LAW SHPK CPC.1845/21

Administrata e 

Arsimit

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

53082 271.00                   10 19.05.2025

45 Tafil Peci 2025-172130 414.00        ATIP MUSTAFA B.I. P.NR.236/25

Administrata e 

Arsimit

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

53082 918.08                   10 20.05.2025

46 SPECIFIKACION 2025-155794

ZYRA PERMBARIMORE 

AGRONI SHPK

P.NR.469/2025

Administrata e 

Arsimit

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

54475 90,000.00           10 07.05.2025

47 SPECIFIKACION 2025-152268

ZYRA PERMBARIMORE 

AGRONI SHPK

P.NR.477/25 Arsimi I Mesem Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

53170 15,772.22           10 07.05.2025

48 SPECIFIKACION 2025-151953

PERMBARUES PRIVAT ILMI 

MIFTARAJ  SH.P.K

P.NR.82/2025 Buxheti Paga dhe Shtesa

Mallra dhe 

Shërbime

16,858.17           10 07.05.2025

49 SPECIFIKACION 2025-152201

PERMBARUESI ARGJENT 

SHPK

P.NR.807/24

Menaxhimi I 

Fatkeqesive Natyrore

Paga dhe Shtesa

Mallra dhe 

Shërbime

7,922.27              10 07.05.2025

50 SPECIFIKACION 2025-151969

ZYRA PERMBARUESIT 

GJONBALAJ CO SHPK

P.NR.498/24

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Mallra dhe 

Shërbime

26,883.52           10 07.05.2025

51 SPECIFIKACION 2025-152102 AFET MJEKU BI P.NR.3798/24

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Mallra dhe 

Shërbime

26,851.79           10 07.05.2025

52 SPECIFIKACION 2025-152121 AFET MJEKU BI P.NR.283/25

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Mallra dhe 

Shërbime

24,457.39           10 07.05.2025

54 SPECIFIKACION 2025-216893

PERM.PRIVAT MUBARAK 

S.SHUMOLLI SHPK

P.NR.1909/25 QKMF Paga dhe Shtesa

Mallra dhe 

Shërbime

49,500.00           10 23.06.2025

55 SPECIFIKACION 2025-216893

PERM.PRIVAT MUBARAK 

S.SHUMOLLI SHPK

P.NR.1909/26 Sherbimet KulturorePaga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

52934 70,000.00           10 23.06.2025
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		EKZEKUTIMI I PAGESAVE NGA MINISTRIA E FINANCAVE - Sipas Vendimeve të Gjykatës dhe Nenit 39.2 të LMFPP - 2025

		Nr		Përfituesi		Kuponi I Shpenzimit		Obligimi 		Përmes		Vendimi		Drejtoria		Obligimi Kat.Ekonomike		Ekzek. Kat.Ekonomike		Projekti		Ekzekutimi		Fondi		Data



		1		SPECIFIKACION		2025-15483				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		Specif. nr 3		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		250,000.00		10		05.02.2025

		2		SPECIFIKACION		2025-15483				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		Specif. nr 3		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47084		27,959.62		10		05.02.2025

		3		ARJETA FERIZI VOCA		2025-14851		644.99		ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		CPN.1016/22		Administrata		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		1,215.77		10		05.02.2025

		4		NAIM HALITI		2025-14992		1,387.89		ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.3303/24		Administrata		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		2,009.76		10		05.02.2025

		5		RINA TOPALLAJ ,KALTRINA UKA		2025-15287		488.64		PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.3303/24		Administrata		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		1,056.36		10		05.02.2025

		6		SPECIFIKACION		2025-15477				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.Nr 1		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		43,825.33		10		05.02.2025

		7		SPECIFIKACION		2025-15477				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.Nr 1		Integrime Evropiane		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56343		50,000.00		10		05.02.2025

		8		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Sherbimet e Zjarrefiksave		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56357		20,000.00		10		05.02.2025

		9		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52948		50,000.00		10		05.02.2025

		10		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45875		47,518.86		10		05.02.2025

		11		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51939		100,000.00		10		05.02.2025

		12		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45866		50,000.00		10		05.02.2025

		13		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47220		80,000.00		10		05.02.2025

		14		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47210		80,000.00		10		05.02.2025

		15		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47234		62,872.38		10		05.02.2025

		16		SPECIFIKACION		2025-15599				AFET MJEKU BI				Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51957		206,890.10		10		05.02.2025

		17		SPECIFIKACION		2025-15450				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		Specif. nr 4		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47234		6,378.53		10		05.02.2025

		18		SPECIFIKACION		2025-31808				PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK				Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				390.00		10		18.02.2025

		19		FIONA PREKAZI		2025-32998				AGIM LUSHTA BI		CP.NR.24/2024		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				1,361.94		10		19.02.2025

		20		Flora Ademi		2025-33008				VALDRIN B.ISLAMI B.I		P.NR.1016/22		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				4,002.61		10		19.02.2025

		21		SPECIFIKACION		2025-41302				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 2		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45889		100,000.00		10		26.02.2025

		22		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45897		50,000.00		10		26.02.2025

		23		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45909		11,636.72		10		26.02.2025

		24		SPECIFIKACION		2025-41316				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.787/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45909		58,363.28		10		26.02.2025

		25		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45948		30,000.00		10		26.02.2025

		26		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47222		30,000.00		10		26.02.2025

		27		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56291		50,000.00		10		26.02.2025

		28		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56292		11,301.28		10		26.02.2025

		29		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56292		1,120.90		10		26.02.2025

		30		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56293		10,000.00		10		26.02.2025

		31		SPECIFIKACION		2025-41046				FLAMUR CURRI B.I.		P.30005/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56295		2,428.86		10		26.02.2025

		32		SPECIFIKACION		2025-41302				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 2		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56295		23,516.94		10		26.02.2025

		33		SPECIFIKACION		2025-41302				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 2		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53089		150,000.00		10		26.02.2025

				10/642/16322/34000/53597/0133 - Kthim i mjeteve nga ATIP MUSTAFA B.I për lëndën P.nr.3303/24, KSH 2025-14992. Raporti dt. 24.02.2025														Investime Kapitale		53597		(783.69)		10		24.02.2025

		34		SPECIFIKACION		2025-155794				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.469/2025		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52971		45,564.20		10		06.05.2025

		35		SPECIFIKACION		2025-151873				SHËRBIME PËRMBARIMI GASHI ASSOC. L.L.C		P.NR.27/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		20,815.12		10		06.05.2025

		36		SPECIFIKACION		2025-151982				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.97/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		3,508.23		10		06.05.2025

		37		SPECIFIKACION		2025-152153				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.NR.2016/2024		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		2,546.46		10		06.05.2025

		38		SPECIFIKACION		2025-153743				ATIP MUSTAFA B.I.				Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		63,750.58		10		06.05.2024

		39		SPECIFIKACION		2025-153744				ATIP MUSTAFA B.I.				Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		200,000.00		10		06.05.2025

		40		SPECIFIKACION		2025-157868				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.919/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				24,120.52		10		07.05.2025

		41		SPECIFIKACION		2025-167998				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.168/2025		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		12,218.09		10		15.05.2025

		42		Almedina Abazi		2025-170320				AFET MJEKU BI		P.nr.3469/24		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		216.76		10		19.05.2025

		43		Blerim Stublla		2025-170378		3,232.00		ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.NR.112/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		5,194.25		10		19.05.2025

		44		Xhemile Selmani		2025-170398		134.00		TAHIRI LAW SHPK		CPC.1845/21		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		271.00		10		19.05.2025

		45		Tafil Peci		2025-172130		414.00		ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.236/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		918.08		10		20.05.2025

		46		SPECIFIKACION		2025-155794				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.469/2025		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54475		90,000.00		10		07.05.2025

		47		SPECIFIKACION		2025-152268				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.477/25		Arsimi I Mesem		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53170		15,772.22		10		07.05.2025

		48		SPECIFIKACION		2025-151953				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.82/2025		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				16,858.17		10		07.05.2025

		49		SPECIFIKACION		2025-152201				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.807/24		Menaxhimi I Fatkeqesive Natyrore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				7,922.27		10		07.05.2025

		50		SPECIFIKACION		2025-151969				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.NR.498/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				26,883.52		10		07.05.2025

		51		SPECIFIKACION		2025-152102				AFET MJEKU BI		P.NR.3798/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				26,851.79		10		07.05.2025

		52		SPECIFIKACION		2025-152121				AFET MJEKU BI		P.NR.283/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				24,457.39		10		07.05.2025

		54		SPECIFIKACION		2025-216893				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.1909/25		QKMF		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				49,500.00		10		23.06.2025

		55		SPECIFIKACION		2025-216893				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.1909/26		Sherbimet Kulturore		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52934		70,000.00		10		23.06.2025

		56		SPECIFIKACION		2025-216893				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.1909/27		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		28,608.52		21		23.06.2025

		57		NTSH "Ramadani"		2025-216867				ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.2216/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52922		47,677.66		21		23.06.2025

		58		SPECIFIKACION		2025-217032				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.1167/2024		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		4,917.17		21		23.06.2025

		59		SPECIFIKACION		2025-217125				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.204/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		1,195.48		21		23.06.2025

		60		SPECIFIKACION		2025-218266				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		1789/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		463.46		21		24.06.2025

		61		SPECIFIKACION		2025-218266				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		1789/25		Arsimi Parafillor		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				7,000.00		21		24.06.2025

		62		10/642/48022/34000/47222/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vedimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-41108														Investime Kapitale		47222		(30,000.00)		10		14.08.2025

		63		10/642/48022/34000/47234/0411 - Kthim i mjeteve nga AFET MJEKU BI për lëndët 3278/24 ,KSH 2025/15622.Raporti dt.04.08.2025 														Investime Kapitale		47234		(158.40)		10		04.08.2025

		64		Shemsije Shabani		2025-317688				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.266/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		1,035.25		10		20.08.2025

		65		SPECIFIKACION		2025-317715				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.233/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		9,657.67		10		20.08.2025

		66		Enis Nebihu		2025-317724				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.267/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		8,727.53		10		20.08.2025

		67		Lutfije Beka		2025-317887				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.2804/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		909.07		10		21.08.2025

		68		Edona Sahiti		2025-317901				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.893/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		520.84		10		21.08.2025

		69		Edona Sahiti		2025-317914				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.894/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		336.36		10		21.08.2025

		70		Aida Kumnova		2025-317926				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.2803/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		905.40		10		21.08.2025

		71		SPECIFIKACION		2025-318527				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.NR.405/2025		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		2,569.39		10		21.08.2025

		72		SPECIFIKACION		2025-320991				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.1790/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		10,944.56		10		26.08.2025

		73		Abetare Ahmeti		2025-320992				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		706/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		540.44		10		26.08.2025

		74		N.N.P "DY VELLEZERIT SAHITI"		2025-321020				ATIP MUSTAFA B.I.		1577/21		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		54785		27,709.95		10		26.08.2025

		75		N.P.SH"BAGERI"		2025-321066				ATIP MUSTAFA B.I.		2740/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Investime Kapitale		Investime Kapitale		54785		8,938.90		10		26.08.2025

		76		10/642/48022/34000/56295/0411  -Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-41046														Investime Kapitale		56295		(2,428.86)		10		14.08.2025

		77		10/642/48022/34000/56295/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin 2025-41302														Investime Kapitale		56295		(23,516.94)		10		14.08.2025

		78		10/642/75607/34000/51957/1060 - Kthim i mjeteve nga AFET MJEKU BI për lëndën 3363/24 , KSH 2025-15599. Raporti dt. 04.08.2025														Investime Kapitale		51957		(580.11)		10		21.08.2025

		79		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korrigjimi/bartja e shpenzimit për vendime gjyqësore, sipas kërkesës së OB-re për KSH.2025-217032														Investime Kapitale		53082		4,917.17		10		04.08.2025

		80		SPECIFIKACION		2025-289736				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		2115/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		7,957.13		10		08.08.2025

		81		"AGIMI DE"		2025-289852				GJOKE RADI BI		482/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53083		27,945.74		10		08.08.2025

		82		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin me numër 2025-275355														Investime Kapitale		53082		6,443.71		10		15.08.2025

		83		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-275442 														Investime Kapitale		53082		8,477.42		10		15.08.2025

		84		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275424														Investime Kapitale		53082		271.00		10		15.08.2025

		85		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-275313														Investime Kapitale		53082		24,037.10		10		15.08.2025

		86		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-284532														Investime Kapitale		53082		1,158.43		10		18.08.2025

		87		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275417														Investime Kapitale		53082		11,260.91		10		18.08.2025

		88		 														Investime Kapitale		53082		5,143.49		10		18.08.2025

		89		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275440 														Investime Kapitale		53082		87,284.28		10		18.08.2025

		90		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shp.2025-275461														Investime Kapitale		53082		6,232.08		10		18.08.2025 

		91		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275380														Investime Kapitale		53082		1,778.98		10		18.08.2025

		92		10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vedimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-41108														Investime Kapitale		54475		30,000.00		10		14.08.2025

		93		10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-41046														Investime Kapitale		54475		2,428.86		10		14.08.2025

		94		10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin 2025-41302 														Investime Kapitale		54475		23,516.94		10		14.08.2025

		95		SPECIFIKACION		2025-275355				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.775/25		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				6,443.71		21		06.08.2025

		96		21/642/16322/14410/00000/0133 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin me numër 2025-275355 														Mallra dhe Shërbime				(6,443.71)				15.08.2025

		97		SPECIFIKACION		2025-275313				AFET MJEKU BI		P.NR.660/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				24,037.10		21		06.08.2025

		98		SPECIFIKACION		2025-275417				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.Nr 518/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				11,260.91		21		06.08.2025

		99		SPECIFIKACION		2025-275461				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.nr 692/24		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				6,232.08		21		06.08.2025

		100		21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-275313														Mallra dhe Shërbime				(24,037.10)		21		15.08.2025

		101		21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275417														Mallra dhe Shërbime				(11,260.91)		21		18.08.2025

		102		21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shp.2025-275461														Mallra dhe Shërbime				(6,232.08)		21		18.08.2025

		103		21/642/48022/14410/00000/0411 - Kthim i mjeteve nga AFET MJEKU BI për lëndën 385/25 , KSH 2025-152121.Raporti dt.04.08.2025 														Mallra dhe Shërbime				(267.25)		21		21.08.2025

		104		Mak Building SHPK		2025-275380				Z.P. D B ASSOCIATES SHPK		P.NR.195/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52922		1,778.98		21		06.08.2025

		105		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275380														Investime Kapitale		52922		(1,778.98)		21		18.08.2025

		106		21/642/48022/34000/52925/0411 - Korrigjimi/bartja e shpenzimit për vendime gjyqësore, sipas kërkesës së OB-re për KSH.2025-217032 														Investime Kapitale		52925		(4,917.17)		21		04.08.2025

		107		Agim Mustafa		2025-275424				TAHIRI LAW SHPK		CP.NR.1844/21		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				271.00		21		06.08.2025

		108		AS Travel Club ShPK		2025-275442				SHOQERIA PERMBARIMORE METAJ LAW SHPK		382/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Mallra dhe Shërbime				8,477.42		21		06.08.2025

		109		21/642/92110/14410/00000/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-275442														Mallra dhe Shërbime				(8,477.42)		21		15.08.2025

		110		21/642/92110/14410/00000/0980 -  Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275424														Mallra dhe Shërbime				(271.00)		21		15.08.2025

		111		SPECIFIKACION		2025-275410				SHËRBIME PËRMBARIMI GASHI ASSOC. L.L.C		P.NR.88/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				5,143.49		21		06.08.2025

		112		SPECIFIKACION		2025-275440				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.1626/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				87,284.28		22		06.08.2025

		113		Fitore Bajrami Tahiri		2025-284532				ATIP MUSTAFA B.I.		1760/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				1,158.43		22		07.08.2025

		114		22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-284532														Mallra dhe Shërbime				(1,158.43)		22		18.08.2025

		115		22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275410														Mallra dhe Shërbime				(5,143.49)		22		18.08.2026

		116		22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275440 														Mallra dhe Shërbime				(87,284.28)		22		18.08.2027

		117		10/642/16562/34000/56343/0133 - Kthim i mjeteve nga Z.P AGRONI SHPK për lëndën P.nr. 2822/24 dhe 3024/24 , KSH 225-15477. Raporti i dt.18.09.2025														Investime Kapitale		56343		(6,072.26)		10		23.09.2025

		119		10/642/48022/34000/54785/0411 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751														Investime Kapitale		54785		16,292.45		10		17.09.2025

		120		SPECIFIKACION		2025-341829				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.nr.474/24		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51957		1,721.74		10		09.09.2025

		121		SPECIFIKACION		2025-341830				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		2028/25		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51957		12,547.90		10		09.09.2025

		122		10/642/75607/34000/52971/1060 - Kthim i mjeteve nga Z.P.AGRONI SHPK për lëndën P.nr.1523/25 , KSH 2025-155794. Raporti i dt.15.09.2025														Investime Kapitale		52971		(779.47)		10		15.09.2025

		123		MadeKos SHPK		2025-359316				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.nr.2568/25		Sherbimet Kulturore		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52934		70,000.00		10		24.09.2025

		124		MadeKos SHPK		2025-359316				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.nr.2568/25		Arsimi I Mesem		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53170		15,348.70		10		24.09.2025

		125		Rexhepi Zeqiri LLC		2025-360586				Z.P. D B ASSOCIATES SHPK		P.nr.595/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53082		6,040.31		10		24.09.2025

		126		Arta Neziri BI		2025-359580				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.121/25		Arsimi I Mesem		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53170		3,270.57		10		24.09.2025

		127		SPECIFIKACION		2025-345858				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.nr.1478/25		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				31,585.55		21		15.09.2025

		128		SPECIFIKACION		2025-341749				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.662/25		Menaxhimi I Fatkeqesive Natyrore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				13,768.25		21		09.09.2025

		129		Myrvete Doroci		2025-341751				AVOKAT FESTIM SHALA BI		Cp.nr.61/2023		Menaxhimi I Fatkeqesive Natyrore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				2,524.20		21		09.09.2025

		130		21/642/18466/14410/00000/0320 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751														Mallra dhe Shërbime				(2,524.20)		21		17.09.2025

		131		21/642/18466/14410/00000/0320 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751														Mallra dhe Shërbime				(13,768.25)		21		17.09.2025

		133		NPSH "Star Lin"		2025-401751				FADIL BR.HOXHA BI		P.NR.158/21		Buxheti		Investime Kapitale		Mallra dhe Shërbime				5,695.51		21		17.10.2025

		134		NTSH "Infratek"		2025-463398				ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.3110/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51930		165,053.46		10		19.11.2025

		135		SPECIFIKACION		2025-463432				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.2967/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51930		3,574.79		10		19.11.2025

		136		Termomontimi SHPK		2025-463645				PERMBARUESI PRIVAT ESET MURATI SH.P.K.		1034/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53381		28,882.25		10		19.11.2025

		137		SPECIFIKACION		2025-463758				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		2600/2025		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53381		8,446.90		10		19.11.2025

		138		SPECIFIKACION		2025-463805				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		453/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53381		7,702.84		10		19.11.2025

		139		SPECIFIKACION		2025-463838				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		249/23		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53381		11,340.31		10		19.11.2025

		140		Gurebardhi		2025-465006				ATIP MUSTAFA B.I.		3205/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Investime Kapitale		Investime Kapitale		53381		121,454.40		10		20.11.2025

		141		Hajrije Maloku		2025-451757				AVOKAT LEUTRIM ADEMI SHPK		857/2022		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				561.60		21		12.11.2025

		142		Afrim Citaku		2025-463591				VALDRIN B.ISLAMI B.I		183/2023		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				822.20		21		19.11.2025

		143		NSH "Ambienti" Gani Mlinaku BI		2025-453023				ATIP MUSTAFA B.I.		3020/25		Buxheti		Mallra dhe Shërbime		Mallra dhe Shërbime				41,532.29		21		13.11.2025

		144		SPECIFIKACION		2025-448340				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.2245/25		BUJQESIA		Paga dhe Shtesa		Subvencione dhe transfere				44,109.91		21		13.11.2025

		145		Valmire Mehmeti		2025-449000				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		1948/24		BUJQESIA		Paga dhe Shtesa		Subvencione dhe Transfere				156.00		21		11.11.2025

		146		21/642/47022/22300/00000/0421 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-448340														Subvencione dhe transfere				(44,109.91)		21		26.11.2025

		147		SPECIFIKACION		2025-448331				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		2069/2025		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		29,174.85		21		11.11.2025

		148		SPECIFIKACION		2025-449911				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		838/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		19,907.71		21		12.11.2025

		149		NSH "Ambienti" Gani Mlinaku BI		2025-451723				ATIP MUSTAFA B.I.		2900/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52922		32,346.06		21		12.11.2025

		150		SPECIFIKACION		2025-451748				AFET MJEKU BI		5424/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		24,029.77		21		12.11.2025

		151		SPECIFIKACION		2025-451791				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		286/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		4,125.72		21		12.11.2025

		152		21/642/48022/34000/56293/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-448340														Investime Kapitale		56293		44,109.91		21		26.11.2025

		153		SPECIFIKACION		2025-449922				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.483/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				846.00		21		12.11.2025

				Ilea -Gr Shpk		2025-451139				FLAMUR CURRI B.I.		2205/25		Administrata e Arsimit				Investime Kapitale		53082		27,135.71		21		12.11.2025

		154		Isuf Haxhiu		2025-451139				FLAMUR CURRI B.I.		2205/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		2,214.99		21		12.11.2025

		155		Kumrije Sediu		2025-451766				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.315/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		617.30		21		12.11.2025

		156				2025-451782				PERMBARUESI ARGJENT SHPK				Administrata e Arsimit				Investime Kapitale		53082		11,012.85		21		12.11.2025

		157				2025-451990				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK				Administrata e Arsimit				Investime Kapitale		53082		27.00		21		12.11.2025

		158		10/642/48022/34000/45909/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		45909		(11,636.72)		10		08.12.2025

		159		10/642/48022/34000/45948/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		45948		(30,000.00)		10		09.12.2025

		160		10/642/48022/34000/47084/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		47084		11,636.72		10		08.12.2025

		161		10/642/48022/34000/47222/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës nga OB-ja për shpenzimin 2025-448331														Investime Kapitale		47222		29,174.85		10		16.12.2025

		162		10/642/48022/34000/55187/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimev egjyqësore për kuponin 2025-41108														Investime Kapitale		55187		30,000.00		10		09.12.2025

		163		10/642/48022/34000/56291/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		56291		(50,000.00)		10		08.12.2025

		164		10/642/48022/34000/56295/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin 2025-451748														Investime Kapitale		56295		24,029.77		10		09.12.2025

		165		Edona Hamiti		2025-587193				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.nr.1170/25		Shërbimet Katastrale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				639.01		10		30.12.2025

		166		Edona Hamiti		2025-587349				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.nr.1158/25		Shërbimet Katastrale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				1,905.82		10		30.12.2025

		167		Blerina Shalaj		2025-569926				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		NR.622/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				156.00		10		26.12.2025

		168		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin 2025-451748														Investime Kapitale		52922		(24,029.77)		21		09.12.2025

		169		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin e shpenzimit 2025-451723														Investime Kapitale		52922		(32,346.06)		21		09.12.2025

		170		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për shpenzimin 2025-451791														Investime Kapitale		52922		(4,125.72)		21		09.12.2025

		171		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës nga OB-ja për shpenzimin 2025-448331														Investime Kapitale		52922		(29,174.85)		21		16.12.2025

		172		21/642/48022/34000/52922/0411														Investime Kapitale		52922		(19,907.71)		21		16.12.2025

		173		21/642/48022/34000/52922/0411 - korigjim/bartje e shpenzimit-vendime gjyqsore me kërkesë të OB-re për kuponin e shpenzimit 2025-216867														Investime Kapitale		52922		(47,677.66)		21		16.12.2025

		174		Xhemile Selmani		2025-523465				TAHIRI LAW SHPK		CP.nr.1492/21		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		1,190.00		21		11.12.2025

		175		MERT Shpk		2025-523509				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.nr.325/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51970		10,043.44		21		11.12.2025

		176		Diakone Training Center		2025-523535				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.nr.337/25		Administrata e Arsimit		Subvencione dhe Transfere		Investime Kapitale		51970		13,051.82		21		11.12.2025

		177		Senver Morina		2025-524882				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		2517/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		232.40		21		12.12.2025

		178		Avni Kadriu BI		2025-524883				ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.3055/24		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51970		14,385.90		21		12.12.2025

		179		Termomontimi SHPK		2025-524909				PERMBARUESI PRIVAT ESET MURATI SH.P.K.		922/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51970		23,305.26		21		12.12.2025

		180		Linda Uka Smakiqi		2025-524922				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.338/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		3,063.81		21		12.12.2025

		181		Fitore Ahmeti Xhafa		2025-524960				AVOKAT LEUTRIM ADEMI SHPK		37/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		5,951.04		21		12.12.2025

		182		Kimete Cimili		2025-525009				AFET MJEKU BI		P.NR.8219/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		1,373.80		21		12.12.2025

		183		Xhelal Haxhiu		2025-525105				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.NR.331/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		1,197.22		21		12.12.2025

		184				2025-526033				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.338/25		Stornim i Kuponit të Shpenzimit 2025-524922				Investime Kapitale		51970		(3,063.81)		21		12.12.2025

		185		SPECIFIKACION		2025-528015				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.nr.808/24		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		10,712.90		21		15.12.2025

		186		SPECIFIKACION		2025-528065				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.347/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		2,116.40		21		15.12.2025

		187		SPECIFIKACION		2025-528935				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.3081/2025		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		8,769.94		21		15.12.2025

		188		SPECIFIKACION		2025-528980				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.1898/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		63,103.36		21		15.12.2025

		189		22/642/48022/34000/51931/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin e shpenzimit 2025-451723														Investime Kapitale		51931		32,346.06		22		09.12.2025

		190		22/642/48022/34000/51931/0411 -Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për shpenzimin 2025-451791														Investime Kapitale		51931		4,125.72		22		09.12.2025

		191		22/642/48022/34000/51931/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës së OB-re për kuponi e shpenzimit 2025-449911														Investime Kapitale		51931		19,907.71		22		16.12.2025

		192		22/642/48022/34000/51931/0411 - korigjim/bartje e shpenzimit-vendime gjyqsore me kërkesë të OB-re për kuponin e shpenzimit 2025-216867														Investime Kapitale		51931		47,677.66		22		16.12.2025

		193		22/642/48022/34000/51935/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		51935		50,000.00		22		08.12.2025

		Totali i borxhit kryesor						6,301.52										111     Paga dhe Shtesa				- 0

																342824.94		130     Mallra dhe Shërbime				342,824.94

																		132     Shpenzime Komunale

								6,301.52										200     Subvencione dhe Transfere				156.00

																3225955.64		300     Investime Kapitale				3,225,955.64

																		TOTALI				3,568,936.58
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56 SPECIFIKACION 2025-216893

PERM.PRIVAT MUBARAK 

S.SHUMOLLI SHPK

P.NR.1909/27

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

52925 28,608.52                   21 23.06.2025

57 NTSH "Ramadani" 2025-216867 ATIP MUSTAFA B.I. P.NR.2216/25

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Mallra dhe 

Shërbime

Investime 

Kapitale

52922 47,677.66                   21 23.06.2025

58 SPECIFIKACION 2025-217032

ZYRA PERMBARIMORE 

AGRONI SHPK

P.NR.1167/2024

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

52925 4,917.17                      21 23.06.2025

59 SPECIFIKACION 2025-217125

PERMBARUES PRIVAT ILMI 

MIFTARAJ  SH.P.K

P.NR.204/25

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

52925 1,195.48                      21 23.06.2025

60 SPECIFIKACION 2025-218266

PERMBARUESI ARGJENT 

SHPK

1789/25

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

52925 463.46                           21 24.06.2025

61 SPECIFIKACION 2025-218266

PERMBARUESI ARGJENT 

SHPK

1789/25 Arsimi Parafillor Paga dhe Shtesa

Mallra dhe 

Shërbime

7,000.00                      21 24.06.2025

62

Investime 

Kapitale

47222 (30,000.00)                  10 14.08.2025

63

Investime 

Kapitale

47234 (158.40)                         10 04.08.2025

64 Shemsije Shabani 2025-317688

PERMBARUES PRIVAT ILMI 

MIFTARAJ  SH.P.K

P.NR.266/25

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

54785 1,035.25                      10 20.08.2025

65 SPECIFIKACION 2025-317715

PERMBARUES PRIVAT ILMI 

MIFTARAJ  SH.P.K

P.NR.233/25

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

54785 9,657.67                      10 20.08.2025

66 Enis Nebihu 2025-317724

PERMBARUES PRIVAT ILMI 

MIFTARAJ  SH.P.K

P.NR.267/25

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

54785 8,727.53                      10 20.08.2025

67 Lutfije Beka 2025-317887

PERMBARUESI ARGJENT 

SHPK

P.NR.2804/24

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

54785 909.07                           10 21.08.2025

68 Edona Sahiti 2025-317901

PERMBARUESI ARGJENT 

SHPK

P.NR.893/25

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

54785 520.84                           10 21.08.2025

69 Edona Sahiti 2025-317914

PERMBARUESI ARGJENT 

SHPK

P.NR.894/25

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

54785 336.36                           10 21.08.2025

70 Aida Kumnova 2025-317926

PERMBARUESI ARGJENT 

SHPK

P.NR.2803/24

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

54785 905.40                           10 21.08.2025

71 SPECIFIKACION 2025-318527

ZYRA PERMBARIMORE 

TERSHANI L SH.P.K.

P.NR.405/2025

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

54785 2,569.39                      10 21.08.2025

72 SPECIFIKACION 2025-320991

PERMBARUESI ARGJENT 

SHPK

P.NR.1790/25

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

54785 10,944.56                   10 26.08.2025

73 Abetare Ahmeti 2025-320992

ZYRA PERMBARIMORE 

AGRONI SHPK

706/25

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

54785 540.44                           10 26.08.2025

74

N.N.P "DY VELLEZERIT 

SAHITI"

2025-321020 ATIP MUSTAFA B.I. 1577/21

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Mallra dhe 

Shërbime

Investime 

Kapitale

54785 27,709.95                   10 26.08.2025

75 N.P.SH"BAGERI" 2025-321066 ATIP MUSTAFA B.I. 2740/25

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Investime 

Kapitale

Investime 

Kapitale

54785 8,938.90                      10 26.08.2025

76

Investime 

Kapitale

56295 (2,428.86)                     10 14.08.2025
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		EKZEKUTIMI I PAGESAVE NGA MINISTRIA E FINANCAVE - Sipas Vendimeve të Gjykatës dhe Nenit 39.2 të LMFPP - 2025

		Nr		Përfituesi		Kuponi I Shpenzimit		Obligimi 		Përmes		Vendimi		Drejtoria		Obligimi Kat.Ekonomike		Ekzek. Kat.Ekonomike		Projekti		Ekzekutimi		Fondi		Data



		1		SPECIFIKACION		2025-15483				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		Specif. nr 3		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		250,000.00		10		05.02.2025

		2		SPECIFIKACION		2025-15483				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		Specif. nr 3		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47084		27,959.62		10		05.02.2025

		3		ARJETA FERIZI VOCA		2025-14851		644.99		ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		CPN.1016/22		Administrata		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		1,215.77		10		05.02.2025

		4		NAIM HALITI		2025-14992		1,387.89		ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.3303/24		Administrata		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		2,009.76		10		05.02.2025

		5		RINA TOPALLAJ ,KALTRINA UKA		2025-15287		488.64		PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.3303/24		Administrata		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		1,056.36		10		05.02.2025

		6		SPECIFIKACION		2025-15477				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.Nr 1		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		43,825.33		10		05.02.2025

		7		SPECIFIKACION		2025-15477				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.Nr 1		Integrime Evropiane		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56343		50,000.00		10		05.02.2025

		8		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Sherbimet e Zjarrefiksave		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56357		20,000.00		10		05.02.2025

		9		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52948		50,000.00		10		05.02.2025

		10		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45875		47,518.86		10		05.02.2025

		11		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51939		100,000.00		10		05.02.2025

		12		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45866		50,000.00		10		05.02.2025

		13		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47220		80,000.00		10		05.02.2025

		14		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47210		80,000.00		10		05.02.2025

		15		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47234		62,872.38		10		05.02.2025

		16		SPECIFIKACION		2025-15599				AFET MJEKU BI				Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51957		206,890.10		10		05.02.2025

		17		SPECIFIKACION		2025-15450				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		Specif. nr 4		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47234		6,378.53		10		05.02.2025

		18		SPECIFIKACION		2025-31808				PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK				Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				390.00		10		18.02.2025

		19		FIONA PREKAZI		2025-32998				AGIM LUSHTA BI		CP.NR.24/2024		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				1,361.94		10		19.02.2025

		20		Flora Ademi		2025-33008				VALDRIN B.ISLAMI B.I		P.NR.1016/22		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				4,002.61		10		19.02.2025

		21		SPECIFIKACION		2025-41302				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 2		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45889		100,000.00		10		26.02.2025

		22		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45897		50,000.00		10		26.02.2025

		23		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45909		11,636.72		10		26.02.2025

		24		SPECIFIKACION		2025-41316				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.787/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45909		58,363.28		10		26.02.2025

		25		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45948		30,000.00		10		26.02.2025

		26		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47222		30,000.00		10		26.02.2025

		27		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56291		50,000.00		10		26.02.2025

		28		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56292		11,301.28		10		26.02.2025

		29		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56292		1,120.90		10		26.02.2025

		30		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56293		10,000.00		10		26.02.2025

		31		SPECIFIKACION		2025-41046				FLAMUR CURRI B.I.		P.30005/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56295		2,428.86		10		26.02.2025

		32		SPECIFIKACION		2025-41302				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 2		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56295		23,516.94		10		26.02.2025

		33		SPECIFIKACION		2025-41302				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 2		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53089		150,000.00		10		26.02.2025

				10/642/16322/34000/53597/0133 - Kthim i mjeteve nga ATIP MUSTAFA B.I për lëndën P.nr.3303/24, KSH 2025-14992. Raporti dt. 24.02.2025														Investime Kapitale		53597		(783.69)		10		24.02.2025

		34		SPECIFIKACION		2025-155794				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.469/2025		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52971		45,564.20		10		06.05.2025

		35		SPECIFIKACION		2025-151873				SHËRBIME PËRMBARIMI GASHI ASSOC. L.L.C		P.NR.27/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		20,815.12		10		06.05.2025

		36		SPECIFIKACION		2025-151982				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.97/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		3,508.23		10		06.05.2025

		37		SPECIFIKACION		2025-152153				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.NR.2016/2024		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		2,546.46		10		06.05.2025

		38		SPECIFIKACION		2025-153743				ATIP MUSTAFA B.I.				Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		63,750.58		10		06.05.2024

		39		SPECIFIKACION		2025-153744				ATIP MUSTAFA B.I.				Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		200,000.00		10		06.05.2025

		40		SPECIFIKACION		2025-157868				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.919/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				24,120.52		10		07.05.2025

		41		SPECIFIKACION		2025-167998				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.168/2025		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		12,218.09		10		15.05.2025

		42		Almedina Abazi		2025-170320				AFET MJEKU BI		P.nr.3469/24		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		216.76		10		19.05.2025

		43		Blerim Stublla		2025-170378		3,232.00		ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.NR.112/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		5,194.25		10		19.05.2025

		44		Xhemile Selmani		2025-170398		134.00		TAHIRI LAW SHPK		CPC.1845/21		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		271.00		10		19.05.2025

		45		Tafil Peci		2025-172130		414.00		ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.236/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		918.08		10		20.05.2025

		46		SPECIFIKACION		2025-155794				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.469/2025		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54475		90,000.00		10		07.05.2025

		47		SPECIFIKACION		2025-152268				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.477/25		Arsimi I Mesem		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53170		15,772.22		10		07.05.2025

		48		SPECIFIKACION		2025-151953				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.82/2025		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				16,858.17		10		07.05.2025

		49		SPECIFIKACION		2025-152201				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.807/24		Menaxhimi I Fatkeqesive Natyrore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				7,922.27		10		07.05.2025

		50		SPECIFIKACION		2025-151969				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.NR.498/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				26,883.52		10		07.05.2025

		51		SPECIFIKACION		2025-152102				AFET MJEKU BI		P.NR.3798/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				26,851.79		10		07.05.2025

		52		SPECIFIKACION		2025-152121				AFET MJEKU BI		P.NR.283/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				24,457.39		10		07.05.2025

		54		SPECIFIKACION		2025-216893				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.1909/25		QKMF		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				49,500.00		10		23.06.2025

		55		SPECIFIKACION		2025-216893				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.1909/26		Sherbimet Kulturore		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52934		70,000.00		10		23.06.2025

		56		SPECIFIKACION		2025-216893				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.1909/27		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		28,608.52		21		23.06.2025

		57		NTSH "Ramadani"		2025-216867				ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.2216/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52922		47,677.66		21		23.06.2025

		58		SPECIFIKACION		2025-217032				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.1167/2024		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		4,917.17		21		23.06.2025

		59		SPECIFIKACION		2025-217125				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.204/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		1,195.48		21		23.06.2025

		60		SPECIFIKACION		2025-218266				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		1789/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		463.46		21		24.06.2025

		61		SPECIFIKACION		2025-218266				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		1789/25		Arsimi Parafillor		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				7,000.00		21		24.06.2025

		62		10/642/48022/34000/47222/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vedimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-41108														Investime Kapitale		47222		(30,000.00)		10		14.08.2025

		63		10/642/48022/34000/47234/0411 - Kthim i mjeteve nga AFET MJEKU BI për lëndët 3278/24 ,KSH 2025/15622.Raporti dt.04.08.2025 														Investime Kapitale		47234		(158.40)		10		04.08.2025

		64		Shemsije Shabani		2025-317688				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.266/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		1,035.25		10		20.08.2025

		65		SPECIFIKACION		2025-317715				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.233/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		9,657.67		10		20.08.2025

		66		Enis Nebihu		2025-317724				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.267/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		8,727.53		10		20.08.2025

		67		Lutfije Beka		2025-317887				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.2804/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		909.07		10		21.08.2025

		68		Edona Sahiti		2025-317901				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.893/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		520.84		10		21.08.2025

		69		Edona Sahiti		2025-317914				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.894/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		336.36		10		21.08.2025

		70		Aida Kumnova		2025-317926				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.2803/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		905.40		10		21.08.2025

		71		SPECIFIKACION		2025-318527				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.NR.405/2025		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		2,569.39		10		21.08.2025

		72		SPECIFIKACION		2025-320991				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.1790/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		10,944.56		10		26.08.2025

		73		Abetare Ahmeti		2025-320992				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		706/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		540.44		10		26.08.2025

		74		N.N.P "DY VELLEZERIT SAHITI"		2025-321020				ATIP MUSTAFA B.I.		1577/21		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		54785		27,709.95		10		26.08.2025

		75		N.P.SH"BAGERI"		2025-321066				ATIP MUSTAFA B.I.		2740/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Investime Kapitale		Investime Kapitale		54785		8,938.90		10		26.08.2025

		76		10/642/48022/34000/56295/0411  -Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-41046														Investime Kapitale		56295		(2,428.86)		10		14.08.2025

		77		10/642/48022/34000/56295/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin 2025-41302														Investime Kapitale		56295		(23,516.94)		10		14.08.2025

		78		10/642/75607/34000/51957/1060 - Kthim i mjeteve nga AFET MJEKU BI për lëndën 3363/24 , KSH 2025-15599. Raporti dt. 04.08.2025														Investime Kapitale		51957		(580.11)		10		21.08.2025

		79		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korrigjimi/bartja e shpenzimit për vendime gjyqësore, sipas kërkesës së OB-re për KSH.2025-217032														Investime Kapitale		53082		4,917.17		10		04.08.2025

		80		SPECIFIKACION		2025-289736				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		2115/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		7,957.13		10		08.08.2025

		81		"AGIMI DE"		2025-289852				GJOKE RADI BI		482/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53083		27,945.74		10		08.08.2025

		82		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin me numër 2025-275355														Investime Kapitale		53082		6,443.71		10		15.08.2025

		83		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-275442 														Investime Kapitale		53082		8,477.42		10		15.08.2025

		84		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275424														Investime Kapitale		53082		271.00		10		15.08.2025

		85		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-275313														Investime Kapitale		53082		24,037.10		10		15.08.2025

		86		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-284532														Investime Kapitale		53082		1,158.43		10		18.08.2025

		87		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275417														Investime Kapitale		53082		11,260.91		10		18.08.2025

		88		 														Investime Kapitale		53082		5,143.49		10		18.08.2025

		89		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275440 														Investime Kapitale		53082		87,284.28		10		18.08.2025

		90		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shp.2025-275461														Investime Kapitale		53082		6,232.08		10		18.08.2025 

		91		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275380														Investime Kapitale		53082		1,778.98		10		18.08.2025

		92		10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vedimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-41108														Investime Kapitale		54475		30,000.00		10		14.08.2025

		93		10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-41046														Investime Kapitale		54475		2,428.86		10		14.08.2025

		94		10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin 2025-41302 														Investime Kapitale		54475		23,516.94		10		14.08.2025

		95		SPECIFIKACION		2025-275355				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.775/25		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				6,443.71		21		06.08.2025

		96		21/642/16322/14410/00000/0133 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin me numër 2025-275355 														Mallra dhe Shërbime				(6,443.71)				15.08.2025

		97		SPECIFIKACION		2025-275313				AFET MJEKU BI		P.NR.660/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				24,037.10		21		06.08.2025

		98		SPECIFIKACION		2025-275417				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.Nr 518/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				11,260.91		21		06.08.2025

		99		SPECIFIKACION		2025-275461				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.nr 692/24		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				6,232.08		21		06.08.2025

		100		21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-275313														Mallra dhe Shërbime				(24,037.10)		21		15.08.2025

		101		21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275417														Mallra dhe Shërbime				(11,260.91)		21		18.08.2025

		102		21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shp.2025-275461														Mallra dhe Shërbime				(6,232.08)		21		18.08.2025

		103		21/642/48022/14410/00000/0411 - Kthim i mjeteve nga AFET MJEKU BI për lëndën 385/25 , KSH 2025-152121.Raporti dt.04.08.2025 														Mallra dhe Shërbime				(267.25)		21		21.08.2025

		104		Mak Building SHPK		2025-275380				Z.P. D B ASSOCIATES SHPK		P.NR.195/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52922		1,778.98		21		06.08.2025

		105		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275380														Investime Kapitale		52922		(1,778.98)		21		18.08.2025

		106		21/642/48022/34000/52925/0411 - Korrigjimi/bartja e shpenzimit për vendime gjyqësore, sipas kërkesës së OB-re për KSH.2025-217032 														Investime Kapitale		52925		(4,917.17)		21		04.08.2025

		107		Agim Mustafa		2025-275424				TAHIRI LAW SHPK		CP.NR.1844/21		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				271.00		21		06.08.2025

		108		AS Travel Club ShPK		2025-275442				SHOQERIA PERMBARIMORE METAJ LAW SHPK		382/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Mallra dhe Shërbime				8,477.42		21		06.08.2025

		109		21/642/92110/14410/00000/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-275442														Mallra dhe Shërbime				(8,477.42)		21		15.08.2025

		110		21/642/92110/14410/00000/0980 -  Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275424														Mallra dhe Shërbime				(271.00)		21		15.08.2025

		111		SPECIFIKACION		2025-275410				SHËRBIME PËRMBARIMI GASHI ASSOC. L.L.C		P.NR.88/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				5,143.49		21		06.08.2025

		112		SPECIFIKACION		2025-275440				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.1626/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				87,284.28		22		06.08.2025

		113		Fitore Bajrami Tahiri		2025-284532				ATIP MUSTAFA B.I.		1760/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				1,158.43		22		07.08.2025

		114		22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-284532														Mallra dhe Shërbime				(1,158.43)		22		18.08.2025

		115		22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275410														Mallra dhe Shërbime				(5,143.49)		22		18.08.2026

		116		22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275440 														Mallra dhe Shërbime				(87,284.28)		22		18.08.2027

		117		10/642/16562/34000/56343/0133 - Kthim i mjeteve nga Z.P AGRONI SHPK për lëndën P.nr. 2822/24 dhe 3024/24 , KSH 225-15477. Raporti i dt.18.09.2025														Investime Kapitale		56343		(6,072.26)		10		23.09.2025

		119		10/642/48022/34000/54785/0411 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751														Investime Kapitale		54785		16,292.45		10		17.09.2025

		120		SPECIFIKACION		2025-341829				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.nr.474/24		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51957		1,721.74		10		09.09.2025

		121		SPECIFIKACION		2025-341830				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		2028/25		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51957		12,547.90		10		09.09.2025

		122		10/642/75607/34000/52971/1060 - Kthim i mjeteve nga Z.P.AGRONI SHPK për lëndën P.nr.1523/25 , KSH 2025-155794. Raporti i dt.15.09.2025														Investime Kapitale		52971		(779.47)		10		15.09.2025

		123		MadeKos SHPK		2025-359316				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.nr.2568/25		Sherbimet Kulturore		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52934		70,000.00		10		24.09.2025

		124		MadeKos SHPK		2025-359316				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.nr.2568/25		Arsimi I Mesem		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53170		15,348.70		10		24.09.2025

		125		Rexhepi Zeqiri LLC		2025-360586				Z.P. D B ASSOCIATES SHPK		P.nr.595/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53082		6,040.31		10		24.09.2025

		126		Arta Neziri BI		2025-359580				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.121/25		Arsimi I Mesem		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53170		3,270.57		10		24.09.2025

		127		SPECIFIKACION		2025-345858				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.nr.1478/25		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				31,585.55		21		15.09.2025

		128		SPECIFIKACION		2025-341749				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.662/25		Menaxhimi I Fatkeqesive Natyrore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				13,768.25		21		09.09.2025

		129		Myrvete Doroci		2025-341751				AVOKAT FESTIM SHALA BI		Cp.nr.61/2023		Menaxhimi I Fatkeqesive Natyrore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				2,524.20		21		09.09.2025

		130		21/642/18466/14410/00000/0320 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751														Mallra dhe Shërbime				(2,524.20)		21		17.09.2025

		131		21/642/18466/14410/00000/0320 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751														Mallra dhe Shërbime				(13,768.25)		21		17.09.2025

		133		NPSH "Star Lin"		2025-401751				FADIL BR.HOXHA BI		P.NR.158/21		Buxheti		Investime Kapitale		Mallra dhe Shërbime				5,695.51		21		17.10.2025

		134		NTSH "Infratek"		2025-463398				ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.3110/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51930		165,053.46		10		19.11.2025

		135		SPECIFIKACION		2025-463432				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.2967/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51930		3,574.79		10		19.11.2025

		136		Termomontimi SHPK		2025-463645				PERMBARUESI PRIVAT ESET MURATI SH.P.K.		1034/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53381		28,882.25		10		19.11.2025

		137		SPECIFIKACION		2025-463758				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		2600/2025		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53381		8,446.90		10		19.11.2025

		138		SPECIFIKACION		2025-463805				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		453/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53381		7,702.84		10		19.11.2025

		139		SPECIFIKACION		2025-463838				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		249/23		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53381		11,340.31		10		19.11.2025

		140		Gurebardhi		2025-465006				ATIP MUSTAFA B.I.		3205/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Investime Kapitale		Investime Kapitale		53381		121,454.40		10		20.11.2025

		141		Hajrije Maloku		2025-451757				AVOKAT LEUTRIM ADEMI SHPK		857/2022		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				561.60		21		12.11.2025

		142		Afrim Citaku		2025-463591				VALDRIN B.ISLAMI B.I		183/2023		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				822.20		21		19.11.2025

		143		NSH "Ambienti" Gani Mlinaku BI		2025-453023				ATIP MUSTAFA B.I.		3020/25		Buxheti		Mallra dhe Shërbime		Mallra dhe Shërbime				41,532.29		21		13.11.2025

		144		SPECIFIKACION		2025-448340				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.2245/25		BUJQESIA		Paga dhe Shtesa		Subvencione dhe transfere				44,109.91		21		13.11.2025

		145		Valmire Mehmeti		2025-449000				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		1948/24		BUJQESIA		Paga dhe Shtesa		Subvencione dhe Transfere				156.00		21		11.11.2025

		146		21/642/47022/22300/00000/0421 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-448340														Subvencione dhe transfere				(44,109.91)		21		26.11.2025

		147		SPECIFIKACION		2025-448331				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		2069/2025		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		29,174.85		21		11.11.2025

		148		SPECIFIKACION		2025-449911				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		838/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		19,907.71		21		12.11.2025

		149		NSH "Ambienti" Gani Mlinaku BI		2025-451723				ATIP MUSTAFA B.I.		2900/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52922		32,346.06		21		12.11.2025

		150		SPECIFIKACION		2025-451748				AFET MJEKU BI		5424/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		24,029.77		21		12.11.2025

		151		SPECIFIKACION		2025-451791				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		286/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		4,125.72		21		12.11.2025

		152		21/642/48022/34000/56293/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-448340														Investime Kapitale		56293		44,109.91		21		26.11.2025

		153		SPECIFIKACION		2025-449922				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.483/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				846.00		21		12.11.2025

				Ilea -Gr Shpk		2025-451139				FLAMUR CURRI B.I.		2205/25		Administrata e Arsimit				Investime Kapitale		53082		27,135.71		21		12.11.2025

		154		Isuf Haxhiu		2025-451139				FLAMUR CURRI B.I.		2205/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		2,214.99		21		12.11.2025

		155		Kumrije Sediu		2025-451766				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.315/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		617.30		21		12.11.2025

		156				2025-451782				PERMBARUESI ARGJENT SHPK				Administrata e Arsimit				Investime Kapitale		53082		11,012.85		21		12.11.2025

		157				2025-451990				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK				Administrata e Arsimit				Investime Kapitale		53082		27.00		21		12.11.2025

		158		10/642/48022/34000/45909/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		45909		(11,636.72)		10		08.12.2025

		159		10/642/48022/34000/45948/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		45948		(30,000.00)		10		09.12.2025

		160		10/642/48022/34000/47084/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		47084		11,636.72		10		08.12.2025

		161		10/642/48022/34000/47222/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës nga OB-ja për shpenzimin 2025-448331														Investime Kapitale		47222		29,174.85		10		16.12.2025

		162		10/642/48022/34000/55187/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimev egjyqësore për kuponin 2025-41108														Investime Kapitale		55187		30,000.00		10		09.12.2025

		163		10/642/48022/34000/56291/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		56291		(50,000.00)		10		08.12.2025

		164		10/642/48022/34000/56295/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin 2025-451748														Investime Kapitale		56295		24,029.77		10		09.12.2025

		165		Edona Hamiti		2025-587193				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.nr.1170/25		Shërbimet Katastrale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				639.01		10		30.12.2025

		166		Edona Hamiti		2025-587349				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.nr.1158/25		Shërbimet Katastrale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				1,905.82		10		30.12.2025

		167		Blerina Shalaj		2025-569926				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		NR.622/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				156.00		10		26.12.2025

		168		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin 2025-451748														Investime Kapitale		52922		(24,029.77)		21		09.12.2025

		169		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin e shpenzimit 2025-451723														Investime Kapitale		52922		(32,346.06)		21		09.12.2025

		170		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për shpenzimin 2025-451791														Investime Kapitale		52922		(4,125.72)		21		09.12.2025

		171		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës nga OB-ja për shpenzimin 2025-448331														Investime Kapitale		52922		(29,174.85)		21		16.12.2025

		172		21/642/48022/34000/52922/0411														Investime Kapitale		52922		(19,907.71)		21		16.12.2025

		173		21/642/48022/34000/52922/0411 - korigjim/bartje e shpenzimit-vendime gjyqsore me kërkesë të OB-re për kuponin e shpenzimit 2025-216867														Investime Kapitale		52922		(47,677.66)		21		16.12.2025

		174		Xhemile Selmani		2025-523465				TAHIRI LAW SHPK		CP.nr.1492/21		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		1,190.00		21		11.12.2025

		175		MERT Shpk		2025-523509				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.nr.325/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51970		10,043.44		21		11.12.2025

		176		Diakone Training Center		2025-523535				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.nr.337/25		Administrata e Arsimit		Subvencione dhe Transfere		Investime Kapitale		51970		13,051.82		21		11.12.2025

		177		Senver Morina		2025-524882				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		2517/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		232.40		21		12.12.2025

		178		Avni Kadriu BI		2025-524883				ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.3055/24		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51970		14,385.90		21		12.12.2025

		179		Termomontimi SHPK		2025-524909				PERMBARUESI PRIVAT ESET MURATI SH.P.K.		922/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51970		23,305.26		21		12.12.2025

		180		Linda Uka Smakiqi		2025-524922				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.338/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		3,063.81		21		12.12.2025

		181		Fitore Ahmeti Xhafa		2025-524960				AVOKAT LEUTRIM ADEMI SHPK		37/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		5,951.04		21		12.12.2025

		182		Kimete Cimili		2025-525009				AFET MJEKU BI		P.NR.8219/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		1,373.80		21		12.12.2025

		183		Xhelal Haxhiu		2025-525105				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.NR.331/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		1,197.22		21		12.12.2025

		184				2025-526033				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.338/25		Stornim i Kuponit të Shpenzimit 2025-524922				Investime Kapitale		51970		(3,063.81)		21		12.12.2025

		185		SPECIFIKACION		2025-528015				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.nr.808/24		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		10,712.90		21		15.12.2025

		186		SPECIFIKACION		2025-528065				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.347/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		2,116.40		21		15.12.2025

		187		SPECIFIKACION		2025-528935				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.3081/2025		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		8,769.94		21		15.12.2025

		188		SPECIFIKACION		2025-528980				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.1898/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		63,103.36		21		15.12.2025

		189		22/642/48022/34000/51931/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin e shpenzimit 2025-451723														Investime Kapitale		51931		32,346.06		22		09.12.2025

		190		22/642/48022/34000/51931/0411 -Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për shpenzimin 2025-451791														Investime Kapitale		51931		4,125.72		22		09.12.2025

		191		22/642/48022/34000/51931/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës së OB-re për kuponi e shpenzimit 2025-449911														Investime Kapitale		51931		19,907.71		22		16.12.2025

		192		22/642/48022/34000/51931/0411 - korigjim/bartje e shpenzimit-vendime gjyqsore me kërkesë të OB-re për kuponin e shpenzimit 2025-216867														Investime Kapitale		51931		47,677.66		22		16.12.2025

		193		22/642/48022/34000/51935/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		51935		50,000.00		22		08.12.2025

		Totali i borxhit kryesor						6,301.52										111     Paga dhe Shtesa				- 0

																342824.94		130     Mallra dhe Shërbime				342,824.94

																		132     Shpenzime Komunale

								6,301.52										200     Subvencione dhe Transfere				156.00

																3225955.64		300     Investime Kapitale				3,225,955.64

																		TOTALI				3,568,936.58






image31.emf
77

Investime 

Kapitale

56295 (23,516.94)                  10 14.08.2025

78

Investime 

Kapitale

51957 (580.11)                         10 21.08.2025

79

Investime 

Kapitale

53082 4,917.17                      10 04.08.2025

80 SPECIFIKACION 2025-289736

PERM.PRIVAT MUBARAK 

S.SHUMOLLI SHPK

2115/25

Administrata e 

Arsimit

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

53082 7,957.13                      10 08.08.2025

81 "AGIMI DE" 2025-289852 GJOKE RADI BI 482/25

Administrata e 

Arsimit

Mallra dhe 

Shërbime

Investime 

Kapitale

53083 27,945.74                   10 08.08.2025

82

Investime 

Kapitale

53082 6,443.71                      10 15.08.2025

83

Investime 

Kapitale

53082 8,477.42                      10 15.08.2025

84

Investime 

Kapitale

53082 271.00                           10 15.08.2025

85

Investime 

Kapitale

53082 24,037.10                   10 15.08.2025

86

Investime 

Kapitale

53082 1,158.43                      10 18.08.2025

87

Investime 

Kapitale

53082 11,260.91                   10 18.08.2025

88

Investime 

Kapitale

53082 5,143.49                      10 18.08.2025

89

Investime 

Kapitale

53082 87,284.28                   10 18.08.2025

90

Investime 

Kapitale

53082 6,232.08                      10 18.08.2025 

91

Investime 

Kapitale

53082 1,778.98                      10 18.08.2025

92

Investime 

Kapitale

54475 30,000.00                   10 14.08.2025

93

Investime 

Kapitale

54475 2,428.86                      10 14.08.2025

94

Investime 

Kapitale

54475 23,516.94                   10 14.08.2025

95 SPECIFIKACION 2025-275355

PERMBARUESI ARGJENT 

SHPK

P.NR.775/25

Administrata 

Komunale

Paga dhe Shtesa

Mallra dhe 

Shërbime

6,443.71                      21 06.08.2025

96

Mallra dhe 

Shërbime

(6,443.71)                     15.08.2025

97 SPECIFIKACION 2025-275313 AFET MJEKU BI P.NR.660/25 Buxheti Paga dhe Shtesa

Mallra dhe 

Shërbime

24,037.10                   21 06.08.2025

10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vedimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-41108

10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-41046

10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin 2025-41302 

21/642/16322/14410/00000/0133 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin me numër 2025-275355 

10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275380

10/642/75607/34000/51957/1060 - Kthim i mjeteve nga AFET MJEKU BI për lëndën 3363/24 , KSH 2025-15599. Raporti dt. 04.08.2025

10/642/92110/34000/53082/0980 - Korrigjimi/bartja e shpenzimit për vendime gjyqësore, sipas kërkesës së OB-re për KSH.2025-217032

10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin me numër 2025-275355

10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-275442 

10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275424

10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-275313

10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-284532

10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275417

 

10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275440 

10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shp.2025-275461

10/642/48022/34000/56295/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin 2025-41302
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		EKZEKUTIMI I PAGESAVE NGA MINISTRIA E FINANCAVE - Sipas Vendimeve të Gjykatës dhe Nenit 39.2 të LMFPP - 2025

		Nr		Përfituesi		Kuponi I Shpenzimit		Obligimi 		Përmes		Vendimi		Drejtoria		Obligimi Kat.Ekonomike		Ekzek. Kat.Ekonomike		Projekti		Ekzekutimi		Fondi		Data



		1		SPECIFIKACION		2025-15483				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		Specif. nr 3		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		250,000.00		10		05.02.2025

		2		SPECIFIKACION		2025-15483				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		Specif. nr 3		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47084		27,959.62		10		05.02.2025

		3		ARJETA FERIZI VOCA		2025-14851		644.99		ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		CPN.1016/22		Administrata		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		1,215.77		10		05.02.2025

		4		NAIM HALITI		2025-14992		1,387.89		ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.3303/24		Administrata		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		2,009.76		10		05.02.2025

		5		RINA TOPALLAJ ,KALTRINA UKA		2025-15287		488.64		PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.3303/24		Administrata		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		1,056.36		10		05.02.2025

		6		SPECIFIKACION		2025-15477				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.Nr 1		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		43,825.33		10		05.02.2025

		7		SPECIFIKACION		2025-15477				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.Nr 1		Integrime Evropiane		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56343		50,000.00		10		05.02.2025

		8		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Sherbimet e Zjarrefiksave		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56357		20,000.00		10		05.02.2025

		9		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52948		50,000.00		10		05.02.2025

		10		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45875		47,518.86		10		05.02.2025

		11		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51939		100,000.00		10		05.02.2025

		12		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45866		50,000.00		10		05.02.2025

		13		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47220		80,000.00		10		05.02.2025

		14		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47210		80,000.00		10		05.02.2025

		15		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47234		62,872.38		10		05.02.2025

		16		SPECIFIKACION		2025-15599				AFET MJEKU BI				Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51957		206,890.10		10		05.02.2025

		17		SPECIFIKACION		2025-15450				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		Specif. nr 4		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47234		6,378.53		10		05.02.2025

		18		SPECIFIKACION		2025-31808				PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK				Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				390.00		10		18.02.2025

		19		FIONA PREKAZI		2025-32998				AGIM LUSHTA BI		CP.NR.24/2024		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				1,361.94		10		19.02.2025

		20		Flora Ademi		2025-33008				VALDRIN B.ISLAMI B.I		P.NR.1016/22		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				4,002.61		10		19.02.2025

		21		SPECIFIKACION		2025-41302				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 2		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45889		100,000.00		10		26.02.2025

		22		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45897		50,000.00		10		26.02.2025

		23		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45909		11,636.72		10		26.02.2025

		24		SPECIFIKACION		2025-41316				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.787/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45909		58,363.28		10		26.02.2025

		25		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45948		30,000.00		10		26.02.2025

		26		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47222		30,000.00		10		26.02.2025

		27		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56291		50,000.00		10		26.02.2025

		28		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56292		11,301.28		10		26.02.2025

		29		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56292		1,120.90		10		26.02.2025

		30		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56293		10,000.00		10		26.02.2025

		31		SPECIFIKACION		2025-41046				FLAMUR CURRI B.I.		P.30005/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56295		2,428.86		10		26.02.2025

		32		SPECIFIKACION		2025-41302				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 2		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56295		23,516.94		10		26.02.2025

		33		SPECIFIKACION		2025-41302				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 2		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53089		150,000.00		10		26.02.2025

				10/642/16322/34000/53597/0133 - Kthim i mjeteve nga ATIP MUSTAFA B.I për lëndën P.nr.3303/24, KSH 2025-14992. Raporti dt. 24.02.2025														Investime Kapitale		53597		(783.69)		10		24.02.2025

		34		SPECIFIKACION		2025-155794				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.469/2025		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52971		45,564.20		10		06.05.2025

		35		SPECIFIKACION		2025-151873				SHËRBIME PËRMBARIMI GASHI ASSOC. L.L.C		P.NR.27/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		20,815.12		10		06.05.2025

		36		SPECIFIKACION		2025-151982				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.97/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		3,508.23		10		06.05.2025

		37		SPECIFIKACION		2025-152153				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.NR.2016/2024		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		2,546.46		10		06.05.2025

		38		SPECIFIKACION		2025-153743				ATIP MUSTAFA B.I.				Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		63,750.58		10		06.05.2024

		39		SPECIFIKACION		2025-153744				ATIP MUSTAFA B.I.				Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		200,000.00		10		06.05.2025

		40		SPECIFIKACION		2025-157868				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.919/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				24,120.52		10		07.05.2025

		41		SPECIFIKACION		2025-167998				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.168/2025		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		12,218.09		10		15.05.2025

		42		Almedina Abazi		2025-170320				AFET MJEKU BI		P.nr.3469/24		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		216.76		10		19.05.2025

		43		Blerim Stublla		2025-170378		3,232.00		ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.NR.112/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		5,194.25		10		19.05.2025

		44		Xhemile Selmani		2025-170398		134.00		TAHIRI LAW SHPK		CPC.1845/21		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		271.00		10		19.05.2025

		45		Tafil Peci		2025-172130		414.00		ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.236/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		918.08		10		20.05.2025

		46		SPECIFIKACION		2025-155794				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.469/2025		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54475		90,000.00		10		07.05.2025

		47		SPECIFIKACION		2025-152268				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.477/25		Arsimi I Mesem		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53170		15,772.22		10		07.05.2025

		48		SPECIFIKACION		2025-151953				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.82/2025		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				16,858.17		10		07.05.2025

		49		SPECIFIKACION		2025-152201				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.807/24		Menaxhimi I Fatkeqesive Natyrore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				7,922.27		10		07.05.2025

		50		SPECIFIKACION		2025-151969				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.NR.498/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				26,883.52		10		07.05.2025

		51		SPECIFIKACION		2025-152102				AFET MJEKU BI		P.NR.3798/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				26,851.79		10		07.05.2025

		52		SPECIFIKACION		2025-152121				AFET MJEKU BI		P.NR.283/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				24,457.39		10		07.05.2025

		54		SPECIFIKACION		2025-216893				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.1909/25		QKMF		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				49,500.00		10		23.06.2025

		55		SPECIFIKACION		2025-216893				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.1909/26		Sherbimet Kulturore		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52934		70,000.00		10		23.06.2025

		56		SPECIFIKACION		2025-216893				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.1909/27		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		28,608.52		21		23.06.2025

		57		NTSH "Ramadani"		2025-216867				ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.2216/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52922		47,677.66		21		23.06.2025

		58		SPECIFIKACION		2025-217032				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.1167/2024		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		4,917.17		21		23.06.2025

		59		SPECIFIKACION		2025-217125				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.204/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		1,195.48		21		23.06.2025

		60		SPECIFIKACION		2025-218266				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		1789/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		463.46		21		24.06.2025

		61		SPECIFIKACION		2025-218266				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		1789/25		Arsimi Parafillor		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				7,000.00		21		24.06.2025

		62		10/642/48022/34000/47222/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vedimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-41108														Investime Kapitale		47222		(30,000.00)		10		14.08.2025

		63		10/642/48022/34000/47234/0411 - Kthim i mjeteve nga AFET MJEKU BI për lëndët 3278/24 ,KSH 2025/15622.Raporti dt.04.08.2025 														Investime Kapitale		47234		(158.40)		10		04.08.2025

		64		Shemsije Shabani		2025-317688				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.266/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		1,035.25		10		20.08.2025

		65		SPECIFIKACION		2025-317715				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.233/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		9,657.67		10		20.08.2025

		66		Enis Nebihu		2025-317724				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.267/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		8,727.53		10		20.08.2025

		67		Lutfije Beka		2025-317887				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.2804/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		909.07		10		21.08.2025

		68		Edona Sahiti		2025-317901				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.893/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		520.84		10		21.08.2025

		69		Edona Sahiti		2025-317914				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.894/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		336.36		10		21.08.2025

		70		Aida Kumnova		2025-317926				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.2803/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		905.40		10		21.08.2025

		71		SPECIFIKACION		2025-318527				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.NR.405/2025		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		2,569.39		10		21.08.2025

		72		SPECIFIKACION		2025-320991				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.1790/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		10,944.56		10		26.08.2025

		73		Abetare Ahmeti		2025-320992				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		706/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		540.44		10		26.08.2025

		74		N.N.P "DY VELLEZERIT SAHITI"		2025-321020				ATIP MUSTAFA B.I.		1577/21		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		54785		27,709.95		10		26.08.2025

		75		N.P.SH"BAGERI"		2025-321066				ATIP MUSTAFA B.I.		2740/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Investime Kapitale		Investime Kapitale		54785		8,938.90		10		26.08.2025

		76		10/642/48022/34000/56295/0411  -Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-41046														Investime Kapitale		56295		(2,428.86)		10		14.08.2025

		77		10/642/48022/34000/56295/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin 2025-41302														Investime Kapitale		56295		(23,516.94)		10		14.08.2025

		78		10/642/75607/34000/51957/1060 - Kthim i mjeteve nga AFET MJEKU BI për lëndën 3363/24 , KSH 2025-15599. Raporti dt. 04.08.2025														Investime Kapitale		51957		(580.11)		10		21.08.2025

		79		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korrigjimi/bartja e shpenzimit për vendime gjyqësore, sipas kërkesës së OB-re për KSH.2025-217032														Investime Kapitale		53082		4,917.17		10		04.08.2025

		80		SPECIFIKACION		2025-289736				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		2115/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		7,957.13		10		08.08.2025

		81		"AGIMI DE"		2025-289852				GJOKE RADI BI		482/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53083		27,945.74		10		08.08.2025

		82		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin me numër 2025-275355														Investime Kapitale		53082		6,443.71		10		15.08.2025

		83		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-275442 														Investime Kapitale		53082		8,477.42		10		15.08.2025

		84		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275424														Investime Kapitale		53082		271.00		10		15.08.2025

		85		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-275313														Investime Kapitale		53082		24,037.10		10		15.08.2025

		86		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-284532														Investime Kapitale		53082		1,158.43		10		18.08.2025

		87		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275417														Investime Kapitale		53082		11,260.91		10		18.08.2025

		88		 														Investime Kapitale		53082		5,143.49		10		18.08.2025

		89		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275440 														Investime Kapitale		53082		87,284.28		10		18.08.2025

		90		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shp.2025-275461														Investime Kapitale		53082		6,232.08		10		18.08.2025 

		91		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275380														Investime Kapitale		53082		1,778.98		10		18.08.2025

		92		10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vedimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-41108														Investime Kapitale		54475		30,000.00		10		14.08.2025

		93		10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-41046														Investime Kapitale		54475		2,428.86		10		14.08.2025

		94		10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin 2025-41302 														Investime Kapitale		54475		23,516.94		10		14.08.2025

		95		SPECIFIKACION		2025-275355				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.775/25		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				6,443.71		21		06.08.2025

		96		21/642/16322/14410/00000/0133 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin me numër 2025-275355 														Mallra dhe Shërbime				(6,443.71)				15.08.2025

		97		SPECIFIKACION		2025-275313				AFET MJEKU BI		P.NR.660/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				24,037.10		21		06.08.2025

		98		SPECIFIKACION		2025-275417				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.Nr 518/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				11,260.91		21		06.08.2025

		99		SPECIFIKACION		2025-275461				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.nr 692/24		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				6,232.08		21		06.08.2025

		100		21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-275313														Mallra dhe Shërbime				(24,037.10)		21		15.08.2025

		101		21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275417														Mallra dhe Shërbime				(11,260.91)		21		18.08.2025

		102		21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shp.2025-275461														Mallra dhe Shërbime				(6,232.08)		21		18.08.2025

		103		21/642/48022/14410/00000/0411 - Kthim i mjeteve nga AFET MJEKU BI për lëndën 385/25 , KSH 2025-152121.Raporti dt.04.08.2025 														Mallra dhe Shërbime				(267.25)		21		21.08.2025

		104		Mak Building SHPK		2025-275380				Z.P. D B ASSOCIATES SHPK		P.NR.195/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52922		1,778.98		21		06.08.2025

		105		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275380														Investime Kapitale		52922		(1,778.98)		21		18.08.2025

		106		21/642/48022/34000/52925/0411 - Korrigjimi/bartja e shpenzimit për vendime gjyqësore, sipas kërkesës së OB-re për KSH.2025-217032 														Investime Kapitale		52925		(4,917.17)		21		04.08.2025

		107		Agim Mustafa		2025-275424				TAHIRI LAW SHPK		CP.NR.1844/21		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				271.00		21		06.08.2025

		108		AS Travel Club ShPK		2025-275442				SHOQERIA PERMBARIMORE METAJ LAW SHPK		382/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Mallra dhe Shërbime				8,477.42		21		06.08.2025

		109		21/642/92110/14410/00000/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-275442														Mallra dhe Shërbime				(8,477.42)		21		15.08.2025

		110		21/642/92110/14410/00000/0980 -  Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275424														Mallra dhe Shërbime				(271.00)		21		15.08.2025

		111		SPECIFIKACION		2025-275410				SHËRBIME PËRMBARIMI GASHI ASSOC. L.L.C		P.NR.88/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				5,143.49		21		06.08.2025

		112		SPECIFIKACION		2025-275440				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.1626/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				87,284.28		22		06.08.2025

		113		Fitore Bajrami Tahiri		2025-284532				ATIP MUSTAFA B.I.		1760/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				1,158.43		22		07.08.2025

		114		22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-284532														Mallra dhe Shërbime				(1,158.43)		22		18.08.2025

		115		22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275410														Mallra dhe Shërbime				(5,143.49)		22		18.08.2026

		116		22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275440 														Mallra dhe Shërbime				(87,284.28)		22		18.08.2027

		117		10/642/16562/34000/56343/0133 - Kthim i mjeteve nga Z.P AGRONI SHPK për lëndën P.nr. 2822/24 dhe 3024/24 , KSH 225-15477. Raporti i dt.18.09.2025														Investime Kapitale		56343		(6,072.26)		10		23.09.2025

		119		10/642/48022/34000/54785/0411 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751														Investime Kapitale		54785		16,292.45		10		17.09.2025

		120		SPECIFIKACION		2025-341829				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.nr.474/24		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51957		1,721.74		10		09.09.2025

		121		SPECIFIKACION		2025-341830				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		2028/25		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51957		12,547.90		10		09.09.2025

		122		10/642/75607/34000/52971/1060 - Kthim i mjeteve nga Z.P.AGRONI SHPK për lëndën P.nr.1523/25 , KSH 2025-155794. Raporti i dt.15.09.2025														Investime Kapitale		52971		(779.47)		10		15.09.2025

		123		MadeKos SHPK		2025-359316				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.nr.2568/25		Sherbimet Kulturore		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52934		70,000.00		10		24.09.2025

		124		MadeKos SHPK		2025-359316				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.nr.2568/25		Arsimi I Mesem		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53170		15,348.70		10		24.09.2025

		125		Rexhepi Zeqiri LLC		2025-360586				Z.P. D B ASSOCIATES SHPK		P.nr.595/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53082		6,040.31		10		24.09.2025

		126		Arta Neziri BI		2025-359580				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.121/25		Arsimi I Mesem		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53170		3,270.57		10		24.09.2025

		127		SPECIFIKACION		2025-345858				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.nr.1478/25		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				31,585.55		21		15.09.2025

		128		SPECIFIKACION		2025-341749				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.662/25		Menaxhimi I Fatkeqesive Natyrore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				13,768.25		21		09.09.2025

		129		Myrvete Doroci		2025-341751				AVOKAT FESTIM SHALA BI		Cp.nr.61/2023		Menaxhimi I Fatkeqesive Natyrore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				2,524.20		21		09.09.2025

		130		21/642/18466/14410/00000/0320 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751														Mallra dhe Shërbime				(2,524.20)		21		17.09.2025

		131		21/642/18466/14410/00000/0320 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751														Mallra dhe Shërbime				(13,768.25)		21		17.09.2025

		133		NPSH "Star Lin"		2025-401751				FADIL BR.HOXHA BI		P.NR.158/21		Buxheti		Investime Kapitale		Mallra dhe Shërbime				5,695.51		21		17.10.2025

		134		NTSH "Infratek"		2025-463398				ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.3110/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51930		165,053.46		10		19.11.2025

		135		SPECIFIKACION		2025-463432				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.2967/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51930		3,574.79		10		19.11.2025

		136		Termomontimi SHPK		2025-463645				PERMBARUESI PRIVAT ESET MURATI SH.P.K.		1034/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53381		28,882.25		10		19.11.2025

		137		SPECIFIKACION		2025-463758				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		2600/2025		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53381		8,446.90		10		19.11.2025

		138		SPECIFIKACION		2025-463805				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		453/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53381		7,702.84		10		19.11.2025

		139		SPECIFIKACION		2025-463838				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		249/23		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53381		11,340.31		10		19.11.2025

		140		Gurebardhi		2025-465006				ATIP MUSTAFA B.I.		3205/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Investime Kapitale		Investime Kapitale		53381		121,454.40		10		20.11.2025

		141		Hajrije Maloku		2025-451757				AVOKAT LEUTRIM ADEMI SHPK		857/2022		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				561.60		21		12.11.2025

		142		Afrim Citaku		2025-463591				VALDRIN B.ISLAMI B.I		183/2023		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				822.20		21		19.11.2025

		143		NSH "Ambienti" Gani Mlinaku BI		2025-453023				ATIP MUSTAFA B.I.		3020/25		Buxheti		Mallra dhe Shërbime		Mallra dhe Shërbime				41,532.29		21		13.11.2025

		144		SPECIFIKACION		2025-448340				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.2245/25		BUJQESIA		Paga dhe Shtesa		Subvencione dhe transfere				44,109.91		21		13.11.2025

		145		Valmire Mehmeti		2025-449000				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		1948/24		BUJQESIA		Paga dhe Shtesa		Subvencione dhe Transfere				156.00		21		11.11.2025

		146		21/642/47022/22300/00000/0421 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-448340														Subvencione dhe transfere				(44,109.91)		21		26.11.2025

		147		SPECIFIKACION		2025-448331				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		2069/2025		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		29,174.85		21		11.11.2025

		148		SPECIFIKACION		2025-449911				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		838/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		19,907.71		21		12.11.2025

		149		NSH "Ambienti" Gani Mlinaku BI		2025-451723				ATIP MUSTAFA B.I.		2900/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52922		32,346.06		21		12.11.2025

		150		SPECIFIKACION		2025-451748				AFET MJEKU BI		5424/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		24,029.77		21		12.11.2025

		151		SPECIFIKACION		2025-451791				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		286/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		4,125.72		21		12.11.2025

		152		21/642/48022/34000/56293/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-448340														Investime Kapitale		56293		44,109.91		21		26.11.2025

		153		SPECIFIKACION		2025-449922				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.483/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				846.00		21		12.11.2025

				Ilea -Gr Shpk		2025-451139				FLAMUR CURRI B.I.		2205/25		Administrata e Arsimit				Investime Kapitale		53082		27,135.71		21		12.11.2025

		154		Isuf Haxhiu		2025-451139				FLAMUR CURRI B.I.		2205/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		2,214.99		21		12.11.2025

		155		Kumrije Sediu		2025-451766				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.315/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		617.30		21		12.11.2025

		156				2025-451782				PERMBARUESI ARGJENT SHPK				Administrata e Arsimit				Investime Kapitale		53082		11,012.85		21		12.11.2025

		157				2025-451990				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK				Administrata e Arsimit				Investime Kapitale		53082		27.00		21		12.11.2025

		158		10/642/48022/34000/45909/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		45909		(11,636.72)		10		08.12.2025

		159		10/642/48022/34000/45948/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		45948		(30,000.00)		10		09.12.2025

		160		10/642/48022/34000/47084/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		47084		11,636.72		10		08.12.2025

		161		10/642/48022/34000/47222/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës nga OB-ja për shpenzimin 2025-448331														Investime Kapitale		47222		29,174.85		10		16.12.2025

		162		10/642/48022/34000/55187/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimev egjyqësore për kuponin 2025-41108														Investime Kapitale		55187		30,000.00		10		09.12.2025

		163		10/642/48022/34000/56291/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		56291		(50,000.00)		10		08.12.2025

		164		10/642/48022/34000/56295/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin 2025-451748														Investime Kapitale		56295		24,029.77		10		09.12.2025

		165		Edona Hamiti		2025-587193				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.nr.1170/25		Shërbimet Katastrale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				639.01		10		30.12.2025

		166		Edona Hamiti		2025-587349				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.nr.1158/25		Shërbimet Katastrale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				1,905.82		10		30.12.2025

		167		Blerina Shalaj		2025-569926				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		NR.622/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				156.00		10		26.12.2025

		168		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin 2025-451748														Investime Kapitale		52922		(24,029.77)		21		09.12.2025

		169		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin e shpenzimit 2025-451723														Investime Kapitale		52922		(32,346.06)		21		09.12.2025

		170		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për shpenzimin 2025-451791														Investime Kapitale		52922		(4,125.72)		21		09.12.2025

		171		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës nga OB-ja për shpenzimin 2025-448331														Investime Kapitale		52922		(29,174.85)		21		16.12.2025

		172		21/642/48022/34000/52922/0411														Investime Kapitale		52922		(19,907.71)		21		16.12.2025

		173		21/642/48022/34000/52922/0411 - korigjim/bartje e shpenzimit-vendime gjyqsore me kërkesë të OB-re për kuponin e shpenzimit 2025-216867														Investime Kapitale		52922		(47,677.66)		21		16.12.2025

		174		Xhemile Selmani		2025-523465				TAHIRI LAW SHPK		CP.nr.1492/21		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		1,190.00		21		11.12.2025

		175		MERT Shpk		2025-523509				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.nr.325/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51970		10,043.44		21		11.12.2025

		176		Diakone Training Center		2025-523535				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.nr.337/25		Administrata e Arsimit		Subvencione dhe Transfere		Investime Kapitale		51970		13,051.82		21		11.12.2025

		177		Senver Morina		2025-524882				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		2517/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		232.40		21		12.12.2025

		178		Avni Kadriu BI		2025-524883				ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.3055/24		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51970		14,385.90		21		12.12.2025

		179		Termomontimi SHPK		2025-524909				PERMBARUESI PRIVAT ESET MURATI SH.P.K.		922/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51970		23,305.26		21		12.12.2025

		180		Linda Uka Smakiqi		2025-524922				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.338/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		3,063.81		21		12.12.2025

		181		Fitore Ahmeti Xhafa		2025-524960				AVOKAT LEUTRIM ADEMI SHPK		37/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		5,951.04		21		12.12.2025

		182		Kimete Cimili		2025-525009				AFET MJEKU BI		P.NR.8219/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		1,373.80		21		12.12.2025

		183		Xhelal Haxhiu		2025-525105				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.NR.331/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		1,197.22		21		12.12.2025

		184				2025-526033				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.338/25		Stornim i Kuponit të Shpenzimit 2025-524922				Investime Kapitale		51970		(3,063.81)		21		12.12.2025

		185		SPECIFIKACION		2025-528015				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.nr.808/24		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		10,712.90		21		15.12.2025

		186		SPECIFIKACION		2025-528065				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.347/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		2,116.40		21		15.12.2025

		187		SPECIFIKACION		2025-528935				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.3081/2025		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		8,769.94		21		15.12.2025

		188		SPECIFIKACION		2025-528980				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.1898/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		63,103.36		21		15.12.2025

		189		22/642/48022/34000/51931/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin e shpenzimit 2025-451723														Investime Kapitale		51931		32,346.06		22		09.12.2025

		190		22/642/48022/34000/51931/0411 -Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për shpenzimin 2025-451791														Investime Kapitale		51931		4,125.72		22		09.12.2025

		191		22/642/48022/34000/51931/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës së OB-re për kuponi e shpenzimit 2025-449911														Investime Kapitale		51931		19,907.71		22		16.12.2025

		192		22/642/48022/34000/51931/0411 - korigjim/bartje e shpenzimit-vendime gjyqsore me kërkesë të OB-re për kuponin e shpenzimit 2025-216867														Investime Kapitale		51931		47,677.66		22		16.12.2025

		193		22/642/48022/34000/51935/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		51935		50,000.00		22		08.12.2025

		Totali i borxhit kryesor						6,301.52										111     Paga dhe Shtesa				- 0

																342824.94		130     Mallra dhe Shërbime				342,824.94

																		132     Shpenzime Komunale

								6,301.52										200     Subvencione dhe Transfere				156.00

																3225955.64		300     Investime Kapitale				3,225,955.64

																		TOTALI				3,568,936.58
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98 SPECIFIKACION 2025-275417

PERM.PRIVAT MUBARAK 

S.SHUMOLLI SHPK

P.Nr 518/25 Buxheti Paga dhe Shtesa

Mallra dhe 

Shërbime

11,260.91                   21 06.08.2025

99 SPECIFIKACION 2025-275461

ZYRA PERMBARIMORE 

TERSHANI L SH.P.K.

P.nr 692/24 Buxheti Paga dhe Shtesa

Mallra dhe 

Shërbime

6,232.08                      21 06.08.2025

100

Mallra dhe 

Shërbime

(24,037.10)                  21 15.08.2025

101

Mallra dhe 

Shërbime

(11,260.91)                  21 18.08.2025

102

Mallra dhe 

Shërbime

(6,232.08)                     21 18.08.2025

103

Mallra dhe 

Shërbime

(267.25)                         21 21.08.2025

104 Mak Building SHPK 2025-275380 Z.P. D B ASSOCIATES SHPK P.NR.195/25

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Mallra dhe 

Shërbime

Investime 

Kapitale

52922                      1,778.98  21 06.08.2025

105

Investime 

Kapitale

52922 (1,778.98)                     21 18.08.2025

106

Investime 

Kapitale

52925 (4,917.17)                     21 04.08.2025

107 Agim Mustafa 2025-275424 TAHIRI LAW SHPK CP.NR.1844/21

Administrata e 

Arsimit

Paga dhe Shtesa

Mallra dhe 

Shërbime

271.00                           21 06.08.2025

108 AS Travel Club ShPK 2025-275442

SHOQERIA 

PERMBARIMORE METAJ 

LAW SHPK

382/25

Administrata e 

Arsimit

Mallra dhe 

Shërbime

Mallra dhe 

Shërbime

8,477.42                      21 06.08.2025

109

Mallra dhe 

Shërbime

(8,477.42)                     21 15.08.2025

110

Mallra dhe 

Shërbime

(271.00)                         21 15.08.2025

111 SPECIFIKACION 2025-275410

SHËRBIME PËRMBARIMI 

GASHI ASSOC. L.L.C

P.NR.88/25 Buxheti Paga dhe Shtesa

Mallra dhe 

Shërbime

5,143.49                      21 06.08.2025

112 SPECIFIKACION 2025-275440

ZYRA PERMBARIMORE 

AGRONI SHPK

P.NR.1626/25 Buxheti Paga dhe Shtesa

Mallra dhe 

Shërbime

87,284.28                   22 06.08.2025

113 Fitore Bajrami Tahiri 2025-284532 ATIP MUSTAFA B.I. 1760/25 Buxheti Paga dhe Shtesa

Mallra dhe 

Shërbime

1,158.43                      22 07.08.2025

114

Mallra dhe 

Shërbime

(1,158.43)                     22 18.08.2025

115

Mallra dhe 

Shërbime

(5,143.49)                     22 18.08.2026

116

Mallra dhe 

Shërbime

(87,284.28)                  22 18.08.2027

117

Investime 

Kapitale

56343 (6,072.26)                     10 23.09.2025

119

Investime 

Kapitale

54785 16,292.45                   10 17.09.2025

22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-284532

22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275410

22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275440 

10/642/16562/34000/56343/0133 - Kthim i mjeteve nga Z.P AGRONI SHPK për lëndën P.nr. 2822/24 dhe 3024/24 , KSH 225-15477. Raporti i dt.18.09.2025

10/642/48022/34000/54785/0411 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751

21/642/92110/14410/00000/0980 -  Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275424

21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-275313

21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275417

21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shp.2025-275461

21/642/48022/14410/00000/0411 - Kthim i mjeteve nga AFET MJEKU BI për lëndën 385/25 , KSH 2025-152121.Raporti dt.04.08.2025 

21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275380

21/642/48022/34000/52925/0411 - Korrigjimi/bartja e shpenzimit për vendime gjyqësore, sipas kërkesës së OB-re për KSH.2025-217032 

21/642/92110/14410/00000/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-275442
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		EKZEKUTIMI I PAGESAVE NGA MINISTRIA E FINANCAVE - Sipas Vendimeve të Gjykatës dhe Nenit 39.2 të LMFPP - 2025

		Nr		Përfituesi		Kuponi I Shpenzimit		Obligimi 		Përmes		Vendimi		Drejtoria		Obligimi Kat.Ekonomike		Ekzek. Kat.Ekonomike		Projekti		Ekzekutimi		Fondi		Data



		1		SPECIFIKACION		2025-15483				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		Specif. nr 3		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		250,000.00		10		05.02.2025

		2		SPECIFIKACION		2025-15483				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		Specif. nr 3		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47084		27,959.62		10		05.02.2025

		3		ARJETA FERIZI VOCA		2025-14851		644.99		ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		CPN.1016/22		Administrata		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		1,215.77		10		05.02.2025

		4		NAIM HALITI		2025-14992		1,387.89		ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.3303/24		Administrata		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		2,009.76		10		05.02.2025

		5		RINA TOPALLAJ ,KALTRINA UKA		2025-15287		488.64		PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.3303/24		Administrata		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		1,056.36		10		05.02.2025

		6		SPECIFIKACION		2025-15477				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.Nr 1		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		43,825.33		10		05.02.2025

		7		SPECIFIKACION		2025-15477				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.Nr 1		Integrime Evropiane		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56343		50,000.00		10		05.02.2025

		8		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Sherbimet e Zjarrefiksave		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56357		20,000.00		10		05.02.2025

		9		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52948		50,000.00		10		05.02.2025

		10		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45875		47,518.86		10		05.02.2025

		11		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51939		100,000.00		10		05.02.2025

		12		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45866		50,000.00		10		05.02.2025

		13		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47220		80,000.00		10		05.02.2025

		14		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47210		80,000.00		10		05.02.2025

		15		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47234		62,872.38		10		05.02.2025

		16		SPECIFIKACION		2025-15599				AFET MJEKU BI				Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51957		206,890.10		10		05.02.2025

		17		SPECIFIKACION		2025-15450				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		Specif. nr 4		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47234		6,378.53		10		05.02.2025

		18		SPECIFIKACION		2025-31808				PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK				Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				390.00		10		18.02.2025

		19		FIONA PREKAZI		2025-32998				AGIM LUSHTA BI		CP.NR.24/2024		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				1,361.94		10		19.02.2025

		20		Flora Ademi		2025-33008				VALDRIN B.ISLAMI B.I		P.NR.1016/22		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				4,002.61		10		19.02.2025

		21		SPECIFIKACION		2025-41302				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 2		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45889		100,000.00		10		26.02.2025

		22		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45897		50,000.00		10		26.02.2025

		23		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45909		11,636.72		10		26.02.2025

		24		SPECIFIKACION		2025-41316				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.787/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45909		58,363.28		10		26.02.2025

		25		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45948		30,000.00		10		26.02.2025

		26		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47222		30,000.00		10		26.02.2025

		27		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56291		50,000.00		10		26.02.2025

		28		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56292		11,301.28		10		26.02.2025

		29		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56292		1,120.90		10		26.02.2025

		30		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56293		10,000.00		10		26.02.2025

		31		SPECIFIKACION		2025-41046				FLAMUR CURRI B.I.		P.30005/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56295		2,428.86		10		26.02.2025

		32		SPECIFIKACION		2025-41302				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 2		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56295		23,516.94		10		26.02.2025

		33		SPECIFIKACION		2025-41302				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 2		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53089		150,000.00		10		26.02.2025

				10/642/16322/34000/53597/0133 - Kthim i mjeteve nga ATIP MUSTAFA B.I për lëndën P.nr.3303/24, KSH 2025-14992. Raporti dt. 24.02.2025														Investime Kapitale		53597		(783.69)		10		24.02.2025

		34		SPECIFIKACION		2025-155794				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.469/2025		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52971		45,564.20		10		06.05.2025

		35		SPECIFIKACION		2025-151873				SHËRBIME PËRMBARIMI GASHI ASSOC. L.L.C		P.NR.27/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		20,815.12		10		06.05.2025

		36		SPECIFIKACION		2025-151982				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.97/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		3,508.23		10		06.05.2025

		37		SPECIFIKACION		2025-152153				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.NR.2016/2024		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		2,546.46		10		06.05.2025

		38		SPECIFIKACION		2025-153743				ATIP MUSTAFA B.I.				Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		63,750.58		10		06.05.2024

		39		SPECIFIKACION		2025-153744				ATIP MUSTAFA B.I.				Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		200,000.00		10		06.05.2025

		40		SPECIFIKACION		2025-157868				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.919/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				24,120.52		10		07.05.2025

		41		SPECIFIKACION		2025-167998				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.168/2025		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		12,218.09		10		15.05.2025

		42		Almedina Abazi		2025-170320				AFET MJEKU BI		P.nr.3469/24		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		216.76		10		19.05.2025

		43		Blerim Stublla		2025-170378		3,232.00		ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.NR.112/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		5,194.25		10		19.05.2025

		44		Xhemile Selmani		2025-170398		134.00		TAHIRI LAW SHPK		CPC.1845/21		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		271.00		10		19.05.2025

		45		Tafil Peci		2025-172130		414.00		ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.236/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		918.08		10		20.05.2025

		46		SPECIFIKACION		2025-155794				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.469/2025		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54475		90,000.00		10		07.05.2025

		47		SPECIFIKACION		2025-152268				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.477/25		Arsimi I Mesem		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53170		15,772.22		10		07.05.2025

		48		SPECIFIKACION		2025-151953				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.82/2025		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				16,858.17		10		07.05.2025

		49		SPECIFIKACION		2025-152201				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.807/24		Menaxhimi I Fatkeqesive Natyrore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				7,922.27		10		07.05.2025

		50		SPECIFIKACION		2025-151969				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.NR.498/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				26,883.52		10		07.05.2025

		51		SPECIFIKACION		2025-152102				AFET MJEKU BI		P.NR.3798/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				26,851.79		10		07.05.2025

		52		SPECIFIKACION		2025-152121				AFET MJEKU BI		P.NR.283/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				24,457.39		10		07.05.2025

		54		SPECIFIKACION		2025-216893				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.1909/25		QKMF		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				49,500.00		10		23.06.2025

		55		SPECIFIKACION		2025-216893				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.1909/26		Sherbimet Kulturore		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52934		70,000.00		10		23.06.2025

		56		SPECIFIKACION		2025-216893				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.1909/27		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		28,608.52		21		23.06.2025

		57		NTSH "Ramadani"		2025-216867				ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.2216/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52922		47,677.66		21		23.06.2025

		58		SPECIFIKACION		2025-217032				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.1167/2024		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		4,917.17		21		23.06.2025

		59		SPECIFIKACION		2025-217125				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.204/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		1,195.48		21		23.06.2025

		60		SPECIFIKACION		2025-218266				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		1789/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		463.46		21		24.06.2025

		61		SPECIFIKACION		2025-218266				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		1789/25		Arsimi Parafillor		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				7,000.00		21		24.06.2025

		62		10/642/48022/34000/47222/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vedimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-41108														Investime Kapitale		47222		(30,000.00)		10		14.08.2025

		63		10/642/48022/34000/47234/0411 - Kthim i mjeteve nga AFET MJEKU BI për lëndët 3278/24 ,KSH 2025/15622.Raporti dt.04.08.2025 														Investime Kapitale		47234		(158.40)		10		04.08.2025

		64		Shemsije Shabani		2025-317688				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.266/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		1,035.25		10		20.08.2025

		65		SPECIFIKACION		2025-317715				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.233/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		9,657.67		10		20.08.2025

		66		Enis Nebihu		2025-317724				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.267/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		8,727.53		10		20.08.2025

		67		Lutfije Beka		2025-317887				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.2804/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		909.07		10		21.08.2025

		68		Edona Sahiti		2025-317901				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.893/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		520.84		10		21.08.2025

		69		Edona Sahiti		2025-317914				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.894/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		336.36		10		21.08.2025

		70		Aida Kumnova		2025-317926				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.2803/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		905.40		10		21.08.2025

		71		SPECIFIKACION		2025-318527				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.NR.405/2025		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		2,569.39		10		21.08.2025

		72		SPECIFIKACION		2025-320991				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.1790/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		10,944.56		10		26.08.2025

		73		Abetare Ahmeti		2025-320992				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		706/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		540.44		10		26.08.2025

		74		N.N.P "DY VELLEZERIT SAHITI"		2025-321020				ATIP MUSTAFA B.I.		1577/21		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		54785		27,709.95		10		26.08.2025

		75		N.P.SH"BAGERI"		2025-321066				ATIP MUSTAFA B.I.		2740/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Investime Kapitale		Investime Kapitale		54785		8,938.90		10		26.08.2025

		76		10/642/48022/34000/56295/0411  -Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-41046														Investime Kapitale		56295		(2,428.86)		10		14.08.2025

		77		10/642/48022/34000/56295/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin 2025-41302														Investime Kapitale		56295		(23,516.94)		10		14.08.2025

		78		10/642/75607/34000/51957/1060 - Kthim i mjeteve nga AFET MJEKU BI për lëndën 3363/24 , KSH 2025-15599. Raporti dt. 04.08.2025														Investime Kapitale		51957		(580.11)		10		21.08.2025

		79		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korrigjimi/bartja e shpenzimit për vendime gjyqësore, sipas kërkesës së OB-re për KSH.2025-217032														Investime Kapitale		53082		4,917.17		10		04.08.2025

		80		SPECIFIKACION		2025-289736				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		2115/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		7,957.13		10		08.08.2025

		81		"AGIMI DE"		2025-289852				GJOKE RADI BI		482/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53083		27,945.74		10		08.08.2025

		82		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin me numër 2025-275355														Investime Kapitale		53082		6,443.71		10		15.08.2025

		83		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-275442 														Investime Kapitale		53082		8,477.42		10		15.08.2025

		84		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275424														Investime Kapitale		53082		271.00		10		15.08.2025

		85		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-275313														Investime Kapitale		53082		24,037.10		10		15.08.2025

		86		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-284532														Investime Kapitale		53082		1,158.43		10		18.08.2025

		87		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275417														Investime Kapitale		53082		11,260.91		10		18.08.2025

		88		 														Investime Kapitale		53082		5,143.49		10		18.08.2025

		89		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275440 														Investime Kapitale		53082		87,284.28		10		18.08.2025

		90		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shp.2025-275461														Investime Kapitale		53082		6,232.08		10		18.08.2025 

		91		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275380														Investime Kapitale		53082		1,778.98		10		18.08.2025

		92		10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vedimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-41108														Investime Kapitale		54475		30,000.00		10		14.08.2025

		93		10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-41046														Investime Kapitale		54475		2,428.86		10		14.08.2025

		94		10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin 2025-41302 														Investime Kapitale		54475		23,516.94		10		14.08.2025

		95		SPECIFIKACION		2025-275355				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.775/25		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				6,443.71		21		06.08.2025

		96		21/642/16322/14410/00000/0133 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin me numër 2025-275355 														Mallra dhe Shërbime				(6,443.71)				15.08.2025

		97		SPECIFIKACION		2025-275313				AFET MJEKU BI		P.NR.660/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				24,037.10		21		06.08.2025

		98		SPECIFIKACION		2025-275417				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.Nr 518/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				11,260.91		21		06.08.2025

		99		SPECIFIKACION		2025-275461				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.nr 692/24		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				6,232.08		21		06.08.2025

		100		21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-275313														Mallra dhe Shërbime				(24,037.10)		21		15.08.2025

		101		21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275417														Mallra dhe Shërbime				(11,260.91)		21		18.08.2025

		102		21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shp.2025-275461														Mallra dhe Shërbime				(6,232.08)		21		18.08.2025

		103		21/642/48022/14410/00000/0411 - Kthim i mjeteve nga AFET MJEKU BI për lëndën 385/25 , KSH 2025-152121.Raporti dt.04.08.2025 														Mallra dhe Shërbime				(267.25)		21		21.08.2025

		104		Mak Building SHPK		2025-275380				Z.P. D B ASSOCIATES SHPK		P.NR.195/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52922		1,778.98		21		06.08.2025

		105		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275380														Investime Kapitale		52922		(1,778.98)		21		18.08.2025

		106		21/642/48022/34000/52925/0411 - Korrigjimi/bartja e shpenzimit për vendime gjyqësore, sipas kërkesës së OB-re për KSH.2025-217032 														Investime Kapitale		52925		(4,917.17)		21		04.08.2025

		107		Agim Mustafa		2025-275424				TAHIRI LAW SHPK		CP.NR.1844/21		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				271.00		21		06.08.2025

		108		AS Travel Club ShPK		2025-275442				SHOQERIA PERMBARIMORE METAJ LAW SHPK		382/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Mallra dhe Shërbime				8,477.42		21		06.08.2025

		109		21/642/92110/14410/00000/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-275442														Mallra dhe Shërbime				(8,477.42)		21		15.08.2025

		110		21/642/92110/14410/00000/0980 -  Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275424														Mallra dhe Shërbime				(271.00)		21		15.08.2025

		111		SPECIFIKACION		2025-275410				SHËRBIME PËRMBARIMI GASHI ASSOC. L.L.C		P.NR.88/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				5,143.49		21		06.08.2025

		112		SPECIFIKACION		2025-275440				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.1626/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				87,284.28		22		06.08.2025

		113		Fitore Bajrami Tahiri		2025-284532				ATIP MUSTAFA B.I.		1760/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				1,158.43		22		07.08.2025

		114		22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-284532														Mallra dhe Shërbime				(1,158.43)		22		18.08.2025

		115		22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275410														Mallra dhe Shërbime				(5,143.49)		22		18.08.2026

		116		22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275440 														Mallra dhe Shërbime				(87,284.28)		22		18.08.2027

		117		10/642/16562/34000/56343/0133 - Kthim i mjeteve nga Z.P AGRONI SHPK për lëndën P.nr. 2822/24 dhe 3024/24 , KSH 225-15477. Raporti i dt.18.09.2025														Investime Kapitale		56343		(6,072.26)		10		23.09.2025

		119		10/642/48022/34000/54785/0411 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751														Investime Kapitale		54785		16,292.45		10		17.09.2025

		120		SPECIFIKACION		2025-341829				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.nr.474/24		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51957		1,721.74		10		09.09.2025

		121		SPECIFIKACION		2025-341830				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		2028/25		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51957		12,547.90		10		09.09.2025

		122		10/642/75607/34000/52971/1060 - Kthim i mjeteve nga Z.P.AGRONI SHPK për lëndën P.nr.1523/25 , KSH 2025-155794. Raporti i dt.15.09.2025														Investime Kapitale		52971		(779.47)		10		15.09.2025

		123		MadeKos SHPK		2025-359316				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.nr.2568/25		Sherbimet Kulturore		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52934		70,000.00		10		24.09.2025

		124		MadeKos SHPK		2025-359316				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.nr.2568/25		Arsimi I Mesem		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53170		15,348.70		10		24.09.2025

		125		Rexhepi Zeqiri LLC		2025-360586				Z.P. D B ASSOCIATES SHPK		P.nr.595/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53082		6,040.31		10		24.09.2025

		126		Arta Neziri BI		2025-359580				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.121/25		Arsimi I Mesem		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53170		3,270.57		10		24.09.2025

		127		SPECIFIKACION		2025-345858				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.nr.1478/25		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				31,585.55		21		15.09.2025

		128		SPECIFIKACION		2025-341749				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.662/25		Menaxhimi I Fatkeqesive Natyrore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				13,768.25		21		09.09.2025

		129		Myrvete Doroci		2025-341751				AVOKAT FESTIM SHALA BI		Cp.nr.61/2023		Menaxhimi I Fatkeqesive Natyrore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				2,524.20		21		09.09.2025

		130		21/642/18466/14410/00000/0320 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751														Mallra dhe Shërbime				(2,524.20)		21		17.09.2025

		131		21/642/18466/14410/00000/0320 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751														Mallra dhe Shërbime				(13,768.25)		21		17.09.2025

		133		NPSH "Star Lin"		2025-401751				FADIL BR.HOXHA BI		P.NR.158/21		Buxheti		Investime Kapitale		Mallra dhe Shërbime				5,695.51		21		17.10.2025

		134		NTSH "Infratek"		2025-463398				ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.3110/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51930		165,053.46		10		19.11.2025

		135		SPECIFIKACION		2025-463432				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.2967/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51930		3,574.79		10		19.11.2025

		136		Termomontimi SHPK		2025-463645				PERMBARUESI PRIVAT ESET MURATI SH.P.K.		1034/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53381		28,882.25		10		19.11.2025

		137		SPECIFIKACION		2025-463758				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		2600/2025		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53381		8,446.90		10		19.11.2025

		138		SPECIFIKACION		2025-463805				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		453/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53381		7,702.84		10		19.11.2025

		139		SPECIFIKACION		2025-463838				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		249/23		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53381		11,340.31		10		19.11.2025

		140		Gurebardhi		2025-465006				ATIP MUSTAFA B.I.		3205/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Investime Kapitale		Investime Kapitale		53381		121,454.40		10		20.11.2025

		141		Hajrije Maloku		2025-451757				AVOKAT LEUTRIM ADEMI SHPK		857/2022		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				561.60		21		12.11.2025

		142		Afrim Citaku		2025-463591				VALDRIN B.ISLAMI B.I		183/2023		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				822.20		21		19.11.2025

		143		NSH "Ambienti" Gani Mlinaku BI		2025-453023				ATIP MUSTAFA B.I.		3020/25		Buxheti		Mallra dhe Shërbime		Mallra dhe Shërbime				41,532.29		21		13.11.2025

		144		SPECIFIKACION		2025-448340				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.2245/25		BUJQESIA		Paga dhe Shtesa		Subvencione dhe transfere				44,109.91		21		13.11.2025

		145		Valmire Mehmeti		2025-449000				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		1948/24		BUJQESIA		Paga dhe Shtesa		Subvencione dhe Transfere				156.00		21		11.11.2025

		146		21/642/47022/22300/00000/0421 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-448340														Subvencione dhe transfere				(44,109.91)		21		26.11.2025

		147		SPECIFIKACION		2025-448331				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		2069/2025		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		29,174.85		21		11.11.2025

		148		SPECIFIKACION		2025-449911				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		838/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		19,907.71		21		12.11.2025

		149		NSH "Ambienti" Gani Mlinaku BI		2025-451723				ATIP MUSTAFA B.I.		2900/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52922		32,346.06		21		12.11.2025

		150		SPECIFIKACION		2025-451748				AFET MJEKU BI		5424/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		24,029.77		21		12.11.2025

		151		SPECIFIKACION		2025-451791				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		286/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		4,125.72		21		12.11.2025

		152		21/642/48022/34000/56293/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-448340														Investime Kapitale		56293		44,109.91		21		26.11.2025

		153		SPECIFIKACION		2025-449922				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.483/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				846.00		21		12.11.2025

				Ilea -Gr Shpk		2025-451139				FLAMUR CURRI B.I.		2205/25		Administrata e Arsimit				Investime Kapitale		53082		27,135.71		21		12.11.2025

		154		Isuf Haxhiu		2025-451139				FLAMUR CURRI B.I.		2205/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		2,214.99		21		12.11.2025

		155		Kumrije Sediu		2025-451766				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.315/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		617.30		21		12.11.2025

		156				2025-451782				PERMBARUESI ARGJENT SHPK				Administrata e Arsimit				Investime Kapitale		53082		11,012.85		21		12.11.2025

		157				2025-451990				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK				Administrata e Arsimit				Investime Kapitale		53082		27.00		21		12.11.2025

		158		10/642/48022/34000/45909/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		45909		(11,636.72)		10		08.12.2025

		159		10/642/48022/34000/45948/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		45948		(30,000.00)		10		09.12.2025

		160		10/642/48022/34000/47084/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		47084		11,636.72		10		08.12.2025

		161		10/642/48022/34000/47222/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës nga OB-ja për shpenzimin 2025-448331														Investime Kapitale		47222		29,174.85		10		16.12.2025

		162		10/642/48022/34000/55187/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimev egjyqësore për kuponin 2025-41108														Investime Kapitale		55187		30,000.00		10		09.12.2025

		163		10/642/48022/34000/56291/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		56291		(50,000.00)		10		08.12.2025

		164		10/642/48022/34000/56295/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin 2025-451748														Investime Kapitale		56295		24,029.77		10		09.12.2025

		165		Edona Hamiti		2025-587193				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.nr.1170/25		Shërbimet Katastrale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				639.01		10		30.12.2025

		166		Edona Hamiti		2025-587349				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.nr.1158/25		Shërbimet Katastrale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				1,905.82		10		30.12.2025

		167		Blerina Shalaj		2025-569926				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		NR.622/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				156.00		10		26.12.2025

		168		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin 2025-451748														Investime Kapitale		52922		(24,029.77)		21		09.12.2025

		169		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin e shpenzimit 2025-451723														Investime Kapitale		52922		(32,346.06)		21		09.12.2025

		170		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për shpenzimin 2025-451791														Investime Kapitale		52922		(4,125.72)		21		09.12.2025

		171		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës nga OB-ja për shpenzimin 2025-448331														Investime Kapitale		52922		(29,174.85)		21		16.12.2025

		172		21/642/48022/34000/52922/0411														Investime Kapitale		52922		(19,907.71)		21		16.12.2025

		173		21/642/48022/34000/52922/0411 - korigjim/bartje e shpenzimit-vendime gjyqsore me kërkesë të OB-re për kuponin e shpenzimit 2025-216867														Investime Kapitale		52922		(47,677.66)		21		16.12.2025

		174		Xhemile Selmani		2025-523465				TAHIRI LAW SHPK		CP.nr.1492/21		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		1,190.00		21		11.12.2025

		175		MERT Shpk		2025-523509				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.nr.325/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51970		10,043.44		21		11.12.2025

		176		Diakone Training Center		2025-523535				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.nr.337/25		Administrata e Arsimit		Subvencione dhe Transfere		Investime Kapitale		51970		13,051.82		21		11.12.2025

		177		Senver Morina		2025-524882				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		2517/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		232.40		21		12.12.2025

		178		Avni Kadriu BI		2025-524883				ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.3055/24		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51970		14,385.90		21		12.12.2025

		179		Termomontimi SHPK		2025-524909				PERMBARUESI PRIVAT ESET MURATI SH.P.K.		922/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51970		23,305.26		21		12.12.2025

		180		Linda Uka Smakiqi		2025-524922				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.338/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		3,063.81		21		12.12.2025

		181		Fitore Ahmeti Xhafa		2025-524960				AVOKAT LEUTRIM ADEMI SHPK		37/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		5,951.04		21		12.12.2025

		182		Kimete Cimili		2025-525009				AFET MJEKU BI		P.NR.8219/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		1,373.80		21		12.12.2025

		183		Xhelal Haxhiu		2025-525105				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.NR.331/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		1,197.22		21		12.12.2025

		184				2025-526033				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.338/25		Stornim i Kuponit të Shpenzimit 2025-524922				Investime Kapitale		51970		(3,063.81)		21		12.12.2025

		185		SPECIFIKACION		2025-528015				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.nr.808/24		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		10,712.90		21		15.12.2025

		186		SPECIFIKACION		2025-528065				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.347/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		2,116.40		21		15.12.2025

		187		SPECIFIKACION		2025-528935				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.3081/2025		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		8,769.94		21		15.12.2025

		188		SPECIFIKACION		2025-528980				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.1898/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		63,103.36		21		15.12.2025

		189		22/642/48022/34000/51931/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin e shpenzimit 2025-451723														Investime Kapitale		51931		32,346.06		22		09.12.2025

		190		22/642/48022/34000/51931/0411 -Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për shpenzimin 2025-451791														Investime Kapitale		51931		4,125.72		22		09.12.2025

		191		22/642/48022/34000/51931/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës së OB-re për kuponi e shpenzimit 2025-449911														Investime Kapitale		51931		19,907.71		22		16.12.2025

		192		22/642/48022/34000/51931/0411 - korigjim/bartje e shpenzimit-vendime gjyqsore me kërkesë të OB-re për kuponin e shpenzimit 2025-216867														Investime Kapitale		51931		47,677.66		22		16.12.2025

		193		22/642/48022/34000/51935/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		51935		50,000.00		22		08.12.2025

		Totali i borxhit kryesor						6,301.52										111     Paga dhe Shtesa				- 0

																342824.94		130     Mallra dhe Shërbime				342,824.94

																		132     Shpenzime Komunale

								6,301.52										200     Subvencione dhe Transfere				156.00

																3225955.64		300     Investime Kapitale				3,225,955.64

																		TOTALI				3,568,936.58
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120 SPECIFIKACION 2025-341829

PERMBARUESI ARGJENT 

SHPK

P.nr.474/24

Sherbimet 

Rezidenciale

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

51957 1,721.74                      10 09.09.2025

121 SPECIFIKACION 2025-341830

ZYRA PERMBARIMORE 

AGRONI SHPK

2028/25

Sherbimet 

Rezidenciale

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

51957 12,547.90                   10 09.09.2025

122

Investime 

Kapitale

52971 (779.47)                         10 15.09.2025

123 MadeKos SHPK 2025-359316

PERM.PRIVAT MUBARAK 

S.SHUMOLLI SHPK

P.nr.2568/25 Sherbimet Kulturore

Mallra dhe 

Shërbime

Investime 

Kapitale

52934 70,000.00                   10 24.09.2025

124 MadeKos SHPK 2025-359316

PERM.PRIVAT MUBARAK 

S.SHUMOLLI SHPK

P.nr.2568/25 Arsimi I Mesem

Mallra dhe 

Shërbime

Investime 

Kapitale

53170 15,348.70                   10 24.09.2025

125 Rexhepi Zeqiri LLC 2025-360586 Z.P. D B ASSOCIATES SHPK P.nr.595/25

Administrata e 

Arsimit

Mallra dhe 

Shërbime

Investime 

Kapitale

53082 6,040.31                      10 24.09.2025

126 Arta Neziri BI 2025-359580

PERMBARUES PRIVAT ILMI 

MIFTARAJ  SH.P.K

P.nr.121/25 Arsimi I Mesem

Mallra dhe 

Shërbime

Investime 

Kapitale

53170 3,270.57                      10 24.09.2025

127 SPECIFIKACION 2025-345858

ZYRA PERMBARIMORE 

AGRONI SHPK

P.nr.1478/25

Administrata 

Komunale

Paga dhe Shtesa

Mallra dhe 

Shërbime

31,585.55                   21 15.09.2025

128 SPECIFIKACION 2025-341749

ZYRA PERMBARIMORE 

AGRONI SHPK

P.NR.662/25

Menaxhimi I 

Fatkeqesive Natyrore

Paga dhe Shtesa

Mallra dhe 

Shërbime

13,768.25                   21 09.09.2025

129 Myrvete Doroci 2025-341751 AVOKAT FESTIM SHALA BI Cp.nr.61/2023

Menaxhimi I 

Fatkeqesive Natyrore

Paga dhe Shtesa

Mallra dhe 

Shërbime

2,524.20                      21 09.09.2025

130

Mallra dhe 

Shërbime

(2,524.20)                     21 17.09.2025

131

Mallra dhe 

Shërbime

(13,768.25)                  21 17.09.2025

133 NPSH "Star Lin" 2025-401751 FADIL BR.HOXHA BI P.NR.158/21 Buxheti

Investime 

Kapitale

Mallra dhe 

Shërbime

5,695.51                      21 17.10.2025

134 NTSH "Infratek" 2025-463398 ATIP MUSTAFA B.I. P.NR.3110/25

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Mallra dhe 

Shërbime

Investime 

Kapitale

51930 165,053.46                10 19.11.2025

135 SPECIFIKACION 2025-463432

PERM.PRIVAT MUBARAK 

S.SHUMOLLI SHPK

P.NR.2967/25

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

51930 3,574.79                      10 19.11.2025

136 Termomontimi SHPK 2025-463645

PERMBARUESI PRIVAT ESET 

MURATI SH.P.K.

1034/24

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Mallra dhe 

Shërbime

Investime 

Kapitale

53381 28,882.25                   10 19.11.2025

137 SPECIFIKACION 2025-463758

PERM.PRIVAT MUBARAK 

S.SHUMOLLI SHPK

2600/2025

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

53381 8,446.90                      10 19.11.2025

138 SPECIFIKACION 2025-463805

ZYRA PERMBARIMORE 

AGRONI SHPK

453/25

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

53381 7,702.84                      10 19.11.2025

139 SPECIFIKACION 2025-463838

PERMBARUESI ARGJENT 

SHPK

249/23

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

53381 11,340.31                   10 19.11.2025

140 Gurebardhi 2025-465006 ATIP MUSTAFA B.I. 3205/25

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Investime 

Kapitale

Investime 

Kapitale

53381 121,454.40                10 20.11.2025

141 Hajrije Maloku 2025-451757

AVOKAT LEUTRIM ADEMI 

SHPK

857/2022

Administrata 

Komunale

Paga dhe Shtesa

Mallra dhe 

Shërbime

561.60                           21 12.11.2025

10/642/75607/34000/52971/1060 - Kthim i mjeteve nga Z.P.AGRONI SHPK për lëndën P.nr.1523/25 , KSH 2025-155794. Raporti i dt.15.09.2025

21/642/18466/14410/00000/0320 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751

21/642/18466/14410/00000/0320 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751
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		EKZEKUTIMI I PAGESAVE NGA MINISTRIA E FINANCAVE - Sipas Vendimeve të Gjykatës dhe Nenit 39.2 të LMFPP - 2025

		Nr		Përfituesi		Kuponi I Shpenzimit		Obligimi 		Përmes		Vendimi		Drejtoria		Obligimi Kat.Ekonomike		Ekzek. Kat.Ekonomike		Projekti		Ekzekutimi		Fondi		Data



		1		SPECIFIKACION		2025-15483				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		Specif. nr 3		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		250,000.00		10		05.02.2025

		2		SPECIFIKACION		2025-15483				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		Specif. nr 3		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47084		27,959.62		10		05.02.2025

		3		ARJETA FERIZI VOCA		2025-14851		644.99		ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		CPN.1016/22		Administrata		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		1,215.77		10		05.02.2025

		4		NAIM HALITI		2025-14992		1,387.89		ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.3303/24		Administrata		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		2,009.76		10		05.02.2025

		5		RINA TOPALLAJ ,KALTRINA UKA		2025-15287		488.64		PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.3303/24		Administrata		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		1,056.36		10		05.02.2025

		6		SPECIFIKACION		2025-15477				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.Nr 1		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		43,825.33		10		05.02.2025

		7		SPECIFIKACION		2025-15477				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.Nr 1		Integrime Evropiane		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56343		50,000.00		10		05.02.2025

		8		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Sherbimet e Zjarrefiksave		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56357		20,000.00		10		05.02.2025

		9		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52948		50,000.00		10		05.02.2025

		10		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45875		47,518.86		10		05.02.2025

		11		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51939		100,000.00		10		05.02.2025

		12		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45866		50,000.00		10		05.02.2025

		13		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47220		80,000.00		10		05.02.2025

		14		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47210		80,000.00		10		05.02.2025

		15		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47234		62,872.38		10		05.02.2025

		16		SPECIFIKACION		2025-15599				AFET MJEKU BI				Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51957		206,890.10		10		05.02.2025

		17		SPECIFIKACION		2025-15450				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		Specif. nr 4		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47234		6,378.53		10		05.02.2025

		18		SPECIFIKACION		2025-31808				PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK				Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				390.00		10		18.02.2025

		19		FIONA PREKAZI		2025-32998				AGIM LUSHTA BI		CP.NR.24/2024		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				1,361.94		10		19.02.2025

		20		Flora Ademi		2025-33008				VALDRIN B.ISLAMI B.I		P.NR.1016/22		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				4,002.61		10		19.02.2025

		21		SPECIFIKACION		2025-41302				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 2		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45889		100,000.00		10		26.02.2025

		22		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45897		50,000.00		10		26.02.2025

		23		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45909		11,636.72		10		26.02.2025

		24		SPECIFIKACION		2025-41316				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.787/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45909		58,363.28		10		26.02.2025

		25		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45948		30,000.00		10		26.02.2025

		26		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47222		30,000.00		10		26.02.2025

		27		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56291		50,000.00		10		26.02.2025

		28		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56292		11,301.28		10		26.02.2025

		29		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56292		1,120.90		10		26.02.2025

		30		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56293		10,000.00		10		26.02.2025

		31		SPECIFIKACION		2025-41046				FLAMUR CURRI B.I.		P.30005/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56295		2,428.86		10		26.02.2025

		32		SPECIFIKACION		2025-41302				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 2		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56295		23,516.94		10		26.02.2025

		33		SPECIFIKACION		2025-41302				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 2		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53089		150,000.00		10		26.02.2025

				10/642/16322/34000/53597/0133 - Kthim i mjeteve nga ATIP MUSTAFA B.I për lëndën P.nr.3303/24, KSH 2025-14992. Raporti dt. 24.02.2025														Investime Kapitale		53597		(783.69)		10		24.02.2025

		34		SPECIFIKACION		2025-155794				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.469/2025		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52971		45,564.20		10		06.05.2025

		35		SPECIFIKACION		2025-151873				SHËRBIME PËRMBARIMI GASHI ASSOC. L.L.C		P.NR.27/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		20,815.12		10		06.05.2025

		36		SPECIFIKACION		2025-151982				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.97/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		3,508.23		10		06.05.2025

		37		SPECIFIKACION		2025-152153				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.NR.2016/2024		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		2,546.46		10		06.05.2025

		38		SPECIFIKACION		2025-153743				ATIP MUSTAFA B.I.				Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		63,750.58		10		06.05.2024

		39		SPECIFIKACION		2025-153744				ATIP MUSTAFA B.I.				Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		200,000.00		10		06.05.2025

		40		SPECIFIKACION		2025-157868				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.919/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				24,120.52		10		07.05.2025

		41		SPECIFIKACION		2025-167998				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.168/2025		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		12,218.09		10		15.05.2025

		42		Almedina Abazi		2025-170320				AFET MJEKU BI		P.nr.3469/24		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		216.76		10		19.05.2025

		43		Blerim Stublla		2025-170378		3,232.00		ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.NR.112/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		5,194.25		10		19.05.2025

		44		Xhemile Selmani		2025-170398		134.00		TAHIRI LAW SHPK		CPC.1845/21		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		271.00		10		19.05.2025

		45		Tafil Peci		2025-172130		414.00		ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.236/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		918.08		10		20.05.2025

		46		SPECIFIKACION		2025-155794				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.469/2025		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54475		90,000.00		10		07.05.2025

		47		SPECIFIKACION		2025-152268				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.477/25		Arsimi I Mesem		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53170		15,772.22		10		07.05.2025

		48		SPECIFIKACION		2025-151953				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.82/2025		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				16,858.17		10		07.05.2025

		49		SPECIFIKACION		2025-152201				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.807/24		Menaxhimi I Fatkeqesive Natyrore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				7,922.27		10		07.05.2025

		50		SPECIFIKACION		2025-151969				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.NR.498/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				26,883.52		10		07.05.2025

		51		SPECIFIKACION		2025-152102				AFET MJEKU BI		P.NR.3798/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				26,851.79		10		07.05.2025

		52		SPECIFIKACION		2025-152121				AFET MJEKU BI		P.NR.283/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				24,457.39		10		07.05.2025

		54		SPECIFIKACION		2025-216893				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.1909/25		QKMF		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				49,500.00		10		23.06.2025

		55		SPECIFIKACION		2025-216893				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.1909/26		Sherbimet Kulturore		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52934		70,000.00		10		23.06.2025

		56		SPECIFIKACION		2025-216893				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.1909/27		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		28,608.52		21		23.06.2025

		57		NTSH "Ramadani"		2025-216867				ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.2216/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52922		47,677.66		21		23.06.2025

		58		SPECIFIKACION		2025-217032				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.1167/2024		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		4,917.17		21		23.06.2025

		59		SPECIFIKACION		2025-217125				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.204/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		1,195.48		21		23.06.2025

		60		SPECIFIKACION		2025-218266				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		1789/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		463.46		21		24.06.2025

		61		SPECIFIKACION		2025-218266				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		1789/25		Arsimi Parafillor		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				7,000.00		21		24.06.2025

		62		10/642/48022/34000/47222/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vedimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-41108														Investime Kapitale		47222		(30,000.00)		10		14.08.2025

		63		10/642/48022/34000/47234/0411 - Kthim i mjeteve nga AFET MJEKU BI për lëndët 3278/24 ,KSH 2025/15622.Raporti dt.04.08.2025 														Investime Kapitale		47234		(158.40)		10		04.08.2025

		64		Shemsije Shabani		2025-317688				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.266/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		1,035.25		10		20.08.2025

		65		SPECIFIKACION		2025-317715				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.233/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		9,657.67		10		20.08.2025

		66		Enis Nebihu		2025-317724				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.267/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		8,727.53		10		20.08.2025

		67		Lutfije Beka		2025-317887				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.2804/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		909.07		10		21.08.2025

		68		Edona Sahiti		2025-317901				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.893/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		520.84		10		21.08.2025

		69		Edona Sahiti		2025-317914				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.894/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		336.36		10		21.08.2025

		70		Aida Kumnova		2025-317926				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.2803/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		905.40		10		21.08.2025

		71		SPECIFIKACION		2025-318527				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.NR.405/2025		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		2,569.39		10		21.08.2025

		72		SPECIFIKACION		2025-320991				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.1790/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		10,944.56		10		26.08.2025

		73		Abetare Ahmeti		2025-320992				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		706/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		540.44		10		26.08.2025

		74		N.N.P "DY VELLEZERIT SAHITI"		2025-321020				ATIP MUSTAFA B.I.		1577/21		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		54785		27,709.95		10		26.08.2025

		75		N.P.SH"BAGERI"		2025-321066				ATIP MUSTAFA B.I.		2740/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Investime Kapitale		Investime Kapitale		54785		8,938.90		10		26.08.2025

		76		10/642/48022/34000/56295/0411  -Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-41046														Investime Kapitale		56295		(2,428.86)		10		14.08.2025

		77		10/642/48022/34000/56295/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin 2025-41302														Investime Kapitale		56295		(23,516.94)		10		14.08.2025

		78		10/642/75607/34000/51957/1060 - Kthim i mjeteve nga AFET MJEKU BI për lëndën 3363/24 , KSH 2025-15599. Raporti dt. 04.08.2025														Investime Kapitale		51957		(580.11)		10		21.08.2025

		79		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korrigjimi/bartja e shpenzimit për vendime gjyqësore, sipas kërkesës së OB-re për KSH.2025-217032														Investime Kapitale		53082		4,917.17		10		04.08.2025

		80		SPECIFIKACION		2025-289736				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		2115/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		7,957.13		10		08.08.2025

		81		"AGIMI DE"		2025-289852				GJOKE RADI BI		482/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53083		27,945.74		10		08.08.2025

		82		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin me numër 2025-275355														Investime Kapitale		53082		6,443.71		10		15.08.2025

		83		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-275442 														Investime Kapitale		53082		8,477.42		10		15.08.2025

		84		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275424														Investime Kapitale		53082		271.00		10		15.08.2025

		85		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-275313														Investime Kapitale		53082		24,037.10		10		15.08.2025

		86		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-284532														Investime Kapitale		53082		1,158.43		10		18.08.2025

		87		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275417														Investime Kapitale		53082		11,260.91		10		18.08.2025

		88		 														Investime Kapitale		53082		5,143.49		10		18.08.2025

		89		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275440 														Investime Kapitale		53082		87,284.28		10		18.08.2025

		90		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shp.2025-275461														Investime Kapitale		53082		6,232.08		10		18.08.2025 

		91		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275380														Investime Kapitale		53082		1,778.98		10		18.08.2025

		92		10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vedimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-41108														Investime Kapitale		54475		30,000.00		10		14.08.2025

		93		10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-41046														Investime Kapitale		54475		2,428.86		10		14.08.2025

		94		10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin 2025-41302 														Investime Kapitale		54475		23,516.94		10		14.08.2025

		95		SPECIFIKACION		2025-275355				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.775/25		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				6,443.71		21		06.08.2025

		96		21/642/16322/14410/00000/0133 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin me numër 2025-275355 														Mallra dhe Shërbime				(6,443.71)				15.08.2025

		97		SPECIFIKACION		2025-275313				AFET MJEKU BI		P.NR.660/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				24,037.10		21		06.08.2025

		98		SPECIFIKACION		2025-275417				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.Nr 518/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				11,260.91		21		06.08.2025

		99		SPECIFIKACION		2025-275461				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.nr 692/24		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				6,232.08		21		06.08.2025

		100		21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-275313														Mallra dhe Shërbime				(24,037.10)		21		15.08.2025

		101		21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275417														Mallra dhe Shërbime				(11,260.91)		21		18.08.2025

		102		21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shp.2025-275461														Mallra dhe Shërbime				(6,232.08)		21		18.08.2025

		103		21/642/48022/14410/00000/0411 - Kthim i mjeteve nga AFET MJEKU BI për lëndën 385/25 , KSH 2025-152121.Raporti dt.04.08.2025 														Mallra dhe Shërbime				(267.25)		21		21.08.2025

		104		Mak Building SHPK		2025-275380				Z.P. D B ASSOCIATES SHPK		P.NR.195/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52922		1,778.98		21		06.08.2025

		105		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275380														Investime Kapitale		52922		(1,778.98)		21		18.08.2025

		106		21/642/48022/34000/52925/0411 - Korrigjimi/bartja e shpenzimit për vendime gjyqësore, sipas kërkesës së OB-re për KSH.2025-217032 														Investime Kapitale		52925		(4,917.17)		21		04.08.2025

		107		Agim Mustafa		2025-275424				TAHIRI LAW SHPK		CP.NR.1844/21		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				271.00		21		06.08.2025

		108		AS Travel Club ShPK		2025-275442				SHOQERIA PERMBARIMORE METAJ LAW SHPK		382/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Mallra dhe Shërbime				8,477.42		21		06.08.2025

		109		21/642/92110/14410/00000/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-275442														Mallra dhe Shërbime				(8,477.42)		21		15.08.2025

		110		21/642/92110/14410/00000/0980 -  Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275424														Mallra dhe Shërbime				(271.00)		21		15.08.2025

		111		SPECIFIKACION		2025-275410				SHËRBIME PËRMBARIMI GASHI ASSOC. L.L.C		P.NR.88/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				5,143.49		21		06.08.2025

		112		SPECIFIKACION		2025-275440				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.1626/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				87,284.28		22		06.08.2025

		113		Fitore Bajrami Tahiri		2025-284532				ATIP MUSTAFA B.I.		1760/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				1,158.43		22		07.08.2025

		114		22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-284532														Mallra dhe Shërbime				(1,158.43)		22		18.08.2025

		115		22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275410														Mallra dhe Shërbime				(5,143.49)		22		18.08.2026

		116		22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275440 														Mallra dhe Shërbime				(87,284.28)		22		18.08.2027

		117		10/642/16562/34000/56343/0133 - Kthim i mjeteve nga Z.P AGRONI SHPK për lëndën P.nr. 2822/24 dhe 3024/24 , KSH 225-15477. Raporti i dt.18.09.2025														Investime Kapitale		56343		(6,072.26)		10		23.09.2025

		119		10/642/48022/34000/54785/0411 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751														Investime Kapitale		54785		16,292.45		10		17.09.2025

		120		SPECIFIKACION		2025-341829				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.nr.474/24		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51957		1,721.74		10		09.09.2025

		121		SPECIFIKACION		2025-341830				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		2028/25		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51957		12,547.90		10		09.09.2025

		122		10/642/75607/34000/52971/1060 - Kthim i mjeteve nga Z.P.AGRONI SHPK për lëndën P.nr.1523/25 , KSH 2025-155794. Raporti i dt.15.09.2025														Investime Kapitale		52971		(779.47)		10		15.09.2025

		123		MadeKos SHPK		2025-359316				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.nr.2568/25		Sherbimet Kulturore		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52934		70,000.00		10		24.09.2025

		124		MadeKos SHPK		2025-359316				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.nr.2568/25		Arsimi I Mesem		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53170		15,348.70		10		24.09.2025

		125		Rexhepi Zeqiri LLC		2025-360586				Z.P. D B ASSOCIATES SHPK		P.nr.595/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53082		6,040.31		10		24.09.2025

		126		Arta Neziri BI		2025-359580				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.121/25		Arsimi I Mesem		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53170		3,270.57		10		24.09.2025

		127		SPECIFIKACION		2025-345858				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.nr.1478/25		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				31,585.55		21		15.09.2025

		128		SPECIFIKACION		2025-341749				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.662/25		Menaxhimi I Fatkeqesive Natyrore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				13,768.25		21		09.09.2025

		129		Myrvete Doroci		2025-341751				AVOKAT FESTIM SHALA BI		Cp.nr.61/2023		Menaxhimi I Fatkeqesive Natyrore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				2,524.20		21		09.09.2025

		130		21/642/18466/14410/00000/0320 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751														Mallra dhe Shërbime				(2,524.20)		21		17.09.2025

		131		21/642/18466/14410/00000/0320 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751														Mallra dhe Shërbime				(13,768.25)		21		17.09.2025

		133		NPSH "Star Lin"		2025-401751				FADIL BR.HOXHA BI		P.NR.158/21		Buxheti		Investime Kapitale		Mallra dhe Shërbime				5,695.51		21		17.10.2025

		134		NTSH "Infratek"		2025-463398				ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.3110/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51930		165,053.46		10		19.11.2025

		135		SPECIFIKACION		2025-463432				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.2967/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51930		3,574.79		10		19.11.2025

		136		Termomontimi SHPK		2025-463645				PERMBARUESI PRIVAT ESET MURATI SH.P.K.		1034/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53381		28,882.25		10		19.11.2025

		137		SPECIFIKACION		2025-463758				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		2600/2025		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53381		8,446.90		10		19.11.2025

		138		SPECIFIKACION		2025-463805				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		453/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53381		7,702.84		10		19.11.2025

		139		SPECIFIKACION		2025-463838				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		249/23		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53381		11,340.31		10		19.11.2025

		140		Gurebardhi		2025-465006				ATIP MUSTAFA B.I.		3205/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Investime Kapitale		Investime Kapitale		53381		121,454.40		10		20.11.2025

		141		Hajrije Maloku		2025-451757				AVOKAT LEUTRIM ADEMI SHPK		857/2022		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				561.60		21		12.11.2025

		142		Afrim Citaku		2025-463591				VALDRIN B.ISLAMI B.I		183/2023		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				822.20		21		19.11.2025

		143		NSH "Ambienti" Gani Mlinaku BI		2025-453023				ATIP MUSTAFA B.I.		3020/25		Buxheti		Mallra dhe Shërbime		Mallra dhe Shërbime				41,532.29		21		13.11.2025

		144		SPECIFIKACION		2025-448340				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.2245/25		BUJQESIA		Paga dhe Shtesa		Subvencione dhe transfere				44,109.91		21		13.11.2025

		145		Valmire Mehmeti		2025-449000				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		1948/24		BUJQESIA		Paga dhe Shtesa		Subvencione dhe Transfere				156.00		21		11.11.2025

		146		21/642/47022/22300/00000/0421 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-448340														Subvencione dhe transfere				(44,109.91)		21		26.11.2025

		147		SPECIFIKACION		2025-448331				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		2069/2025		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		29,174.85		21		11.11.2025

		148		SPECIFIKACION		2025-449911				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		838/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		19,907.71		21		12.11.2025

		149		NSH "Ambienti" Gani Mlinaku BI		2025-451723				ATIP MUSTAFA B.I.		2900/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52922		32,346.06		21		12.11.2025

		150		SPECIFIKACION		2025-451748				AFET MJEKU BI		5424/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		24,029.77		21		12.11.2025

		151		SPECIFIKACION		2025-451791				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		286/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		4,125.72		21		12.11.2025

		152		21/642/48022/34000/56293/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-448340														Investime Kapitale		56293		44,109.91		21		26.11.2025

		153		SPECIFIKACION		2025-449922				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.483/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				846.00		21		12.11.2025

				Ilea -Gr Shpk		2025-451139				FLAMUR CURRI B.I.		2205/25		Administrata e Arsimit				Investime Kapitale		53082		27,135.71		21		12.11.2025

		154		Isuf Haxhiu		2025-451139				FLAMUR CURRI B.I.		2205/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		2,214.99		21		12.11.2025

		155		Kumrije Sediu		2025-451766				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.315/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		617.30		21		12.11.2025

		156				2025-451782				PERMBARUESI ARGJENT SHPK				Administrata e Arsimit				Investime Kapitale		53082		11,012.85		21		12.11.2025

		157				2025-451990				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK				Administrata e Arsimit				Investime Kapitale		53082		27.00		21		12.11.2025

		158		10/642/48022/34000/45909/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		45909		(11,636.72)		10		08.12.2025

		159		10/642/48022/34000/45948/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		45948		(30,000.00)		10		09.12.2025

		160		10/642/48022/34000/47084/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		47084		11,636.72		10		08.12.2025

		161		10/642/48022/34000/47222/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës nga OB-ja për shpenzimin 2025-448331														Investime Kapitale		47222		29,174.85		10		16.12.2025

		162		10/642/48022/34000/55187/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimev egjyqësore për kuponin 2025-41108														Investime Kapitale		55187		30,000.00		10		09.12.2025

		163		10/642/48022/34000/56291/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		56291		(50,000.00)		10		08.12.2025

		164		10/642/48022/34000/56295/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin 2025-451748														Investime Kapitale		56295		24,029.77		10		09.12.2025

		165		Edona Hamiti		2025-587193				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.nr.1170/25		Shërbimet Katastrale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				639.01		10		30.12.2025

		166		Edona Hamiti		2025-587349				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.nr.1158/25		Shërbimet Katastrale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				1,905.82		10		30.12.2025

		167		Blerina Shalaj		2025-569926				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		NR.622/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				156.00		10		26.12.2025

		168		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin 2025-451748														Investime Kapitale		52922		(24,029.77)		21		09.12.2025

		169		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin e shpenzimit 2025-451723														Investime Kapitale		52922		(32,346.06)		21		09.12.2025

		170		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për shpenzimin 2025-451791														Investime Kapitale		52922		(4,125.72)		21		09.12.2025

		171		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës nga OB-ja për shpenzimin 2025-448331														Investime Kapitale		52922		(29,174.85)		21		16.12.2025

		172		21/642/48022/34000/52922/0411														Investime Kapitale		52922		(19,907.71)		21		16.12.2025

		173		21/642/48022/34000/52922/0411 - korigjim/bartje e shpenzimit-vendime gjyqsore me kërkesë të OB-re për kuponin e shpenzimit 2025-216867														Investime Kapitale		52922		(47,677.66)		21		16.12.2025

		174		Xhemile Selmani		2025-523465				TAHIRI LAW SHPK		CP.nr.1492/21		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		1,190.00		21		11.12.2025

		175		MERT Shpk		2025-523509				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.nr.325/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51970		10,043.44		21		11.12.2025

		176		Diakone Training Center		2025-523535				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.nr.337/25		Administrata e Arsimit		Subvencione dhe Transfere		Investime Kapitale		51970		13,051.82		21		11.12.2025

		177		Senver Morina		2025-524882				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		2517/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		232.40		21		12.12.2025

		178		Avni Kadriu BI		2025-524883				ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.3055/24		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51970		14,385.90		21		12.12.2025

		179		Termomontimi SHPK		2025-524909				PERMBARUESI PRIVAT ESET MURATI SH.P.K.		922/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51970		23,305.26		21		12.12.2025

		180		Linda Uka Smakiqi		2025-524922				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.338/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		3,063.81		21		12.12.2025

		181		Fitore Ahmeti Xhafa		2025-524960				AVOKAT LEUTRIM ADEMI SHPK		37/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		5,951.04		21		12.12.2025

		182		Kimete Cimili		2025-525009				AFET MJEKU BI		P.NR.8219/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		1,373.80		21		12.12.2025

		183		Xhelal Haxhiu		2025-525105				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.NR.331/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		1,197.22		21		12.12.2025

		184				2025-526033				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.338/25		Stornim i Kuponit të Shpenzimit 2025-524922				Investime Kapitale		51970		(3,063.81)		21		12.12.2025

		185		SPECIFIKACION		2025-528015				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.nr.808/24		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		10,712.90		21		15.12.2025

		186		SPECIFIKACION		2025-528065				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.347/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		2,116.40		21		15.12.2025

		187		SPECIFIKACION		2025-528935				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.3081/2025		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		8,769.94		21		15.12.2025

		188		SPECIFIKACION		2025-528980				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.1898/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		63,103.36		21		15.12.2025

		189		22/642/48022/34000/51931/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin e shpenzimit 2025-451723														Investime Kapitale		51931		32,346.06		22		09.12.2025

		190		22/642/48022/34000/51931/0411 -Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për shpenzimin 2025-451791														Investime Kapitale		51931		4,125.72		22		09.12.2025

		191		22/642/48022/34000/51931/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës së OB-re për kuponi e shpenzimit 2025-449911														Investime Kapitale		51931		19,907.71		22		16.12.2025

		192		22/642/48022/34000/51931/0411 - korigjim/bartje e shpenzimit-vendime gjyqsore me kërkesë të OB-re për kuponin e shpenzimit 2025-216867														Investime Kapitale		51931		47,677.66		22		16.12.2025

		193		22/642/48022/34000/51935/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		51935		50,000.00		22		08.12.2025

		Totali i borxhit kryesor						6,301.52										111     Paga dhe Shtesa				- 0

																342824.94		130     Mallra dhe Shërbime				342,824.94

																		132     Shpenzime Komunale

								6,301.52										200     Subvencione dhe Transfere				156.00

																3225955.64		300     Investime Kapitale				3,225,955.64

																		TOTALI				3,568,936.58
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142 Afrim Citaku 2025-463591 VALDRIN B.ISLAMI B.I 183/2023

Administrata 

Komunale

Paga dhe Shtesa

Mallra dhe 

Shërbime

822.20                           21 19.11.2025

143

NSH "Ambienti" Gani 

Mlinaku BI

2025-453023 ATIP MUSTAFA B.I. 3020/25 Buxheti

Mallra dhe 

Shërbime

Mallra dhe 

Shërbime

41,532.29                   21 13.11.2025

144 SPECIFIKACION 2025-448340

ZYRA PERMBARIMORE 

AGRONI SHPK

P.NR.2245/25 BUJQESIA Paga dhe Shtesa

Subvencione 

dhe transfere

44,109.91                   21 13.11.2025

145 Valmire Mehmeti 2025-449000

PERMBARUESI ARGJENT 

SHPK

1948/24 BUJQESIA Paga dhe Shtesa

Subvencione 

dhe Transfere

156.00                           21 11.11.2025

146

Subvencione 

dhe transfere

                (44,109.91) 21 26.11.2025

147 SPECIFIKACION 2025-448331

ZYRA PERMBARIMORE 

AGRONI SHPK

2069/2025

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

52922 29,174.85                   21 11.11.2025

148 SPECIFIKACION 2025-449911

ZYRA PERMBARIMORE 

AGRONI SHPK

838/25

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

52922 19,907.71                   21 12.11.2025

149

NSH "Ambienti" Gani 

Mlinaku BI

2025-451723 ATIP MUSTAFA B.I. 2900/25

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Mallra dhe 

Shërbime

Investime 

Kapitale

52922 32,346.06                   21 12.11.2025

150 SPECIFIKACION 2025-451748 AFET MJEKU BI 5424/25

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

52922 24,029.77                   21 12.11.2025

151 SPECIFIKACION 2025-451791

PERMBARUES PRIVAT ILMI 

MIFTARAJ  SH.P.K

286/25

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

52922 4,125.72                      21 12.11.2025

152

Investime 

Kapitale

56293 44,109.91                   21 26.11.2025

153 SPECIFIKACION 2025-449922

ZYRA PERMBARIMORE 

AGRONI SHPK

P.NR.483/25

Administrata e 

Arsimit

Paga dhe Shtesa

Mallra dhe 

Shërbime

846.00                           21 12.11.2025

Ilea -Gr Shpk 2025-451139 FLAMUR CURRI B.I. 2205/25

Administrata e 

Arsimit

Investime 

Kapitale

53082 27,135.71                   21 12.11.2025

154 Isuf Haxhiu 2025-451139 FLAMUR CURRI B.I. 2205/25

Administrata e 

Arsimit

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

53082 2,214.99                      21 12.11.2025

155 Kumrije Sediu 2025-451766

PERMBARUES PRIVAT ILMI 

MIFTARAJ  SH.P.K

P.nr.315/25

Administrata e 

Arsimit

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

53082 617.30                           21 12.11.2025

156 2025-451782

PERMBARUESI ARGJENT 

SHPK

Administrata e 

Arsimit

Investime 

Kapitale

53082 11,012.85                   21 12.11.2025

157 2025-451990

ZYRA PERMBARIMORE 

AGRONI SHPK

Administrata e 

Arsimit

Investime 

Kapitale

53082 27.00                              21 12.11.2025

158

Investime 

Kapitale

45909 (11,636.72)                  10 08.12.2025

159

Investime 

Kapitale

45948 (30,000.00)                  10 09.12.2025

160

Investime 

Kapitale

47084 11,636.72                   10 08.12.2025

161

Investime 

Kapitale

47222 29,174.85                   10 16.12.2025

10/642/48022/34000/47084/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245

10/642/48022/34000/47222/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës nga OB-ja për shpenzimin 2025-448331

10/642/48022/34000/45948/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245

21/642/47022/22300/00000/0421 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-448340

21/642/48022/34000/56293/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-448340

10/642/48022/34000/45909/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245
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		EKZEKUTIMI I PAGESAVE NGA MINISTRIA E FINANCAVE - Sipas Vendimeve të Gjykatës dhe Nenit 39.2 të LMFPP - 2025

		Nr		Përfituesi		Kuponi I Shpenzimit		Obligimi 		Përmes		Vendimi		Drejtoria		Obligimi Kat.Ekonomike		Ekzek. Kat.Ekonomike		Projekti		Ekzekutimi		Fondi		Data



		1		SPECIFIKACION		2025-15483				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		Specif. nr 3		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		250,000.00		10		05.02.2025

		2		SPECIFIKACION		2025-15483				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		Specif. nr 3		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47084		27,959.62		10		05.02.2025

		3		ARJETA FERIZI VOCA		2025-14851		644.99		ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		CPN.1016/22		Administrata		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		1,215.77		10		05.02.2025

		4		NAIM HALITI		2025-14992		1,387.89		ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.3303/24		Administrata		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		2,009.76		10		05.02.2025

		5		RINA TOPALLAJ ,KALTRINA UKA		2025-15287		488.64		PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.3303/24		Administrata		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		1,056.36		10		05.02.2025

		6		SPECIFIKACION		2025-15477				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.Nr 1		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		43,825.33		10		05.02.2025

		7		SPECIFIKACION		2025-15477				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.Nr 1		Integrime Evropiane		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56343		50,000.00		10		05.02.2025

		8		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Sherbimet e Zjarrefiksave		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56357		20,000.00		10		05.02.2025

		9		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52948		50,000.00		10		05.02.2025

		10		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45875		47,518.86		10		05.02.2025

		11		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51939		100,000.00		10		05.02.2025

		12		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45866		50,000.00		10		05.02.2025

		13		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47220		80,000.00		10		05.02.2025

		14		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47210		80,000.00		10		05.02.2025

		15		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47234		62,872.38		10		05.02.2025

		16		SPECIFIKACION		2025-15599				AFET MJEKU BI				Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51957		206,890.10		10		05.02.2025

		17		SPECIFIKACION		2025-15450				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		Specif. nr 4		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47234		6,378.53		10		05.02.2025

		18		SPECIFIKACION		2025-31808				PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK				Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				390.00		10		18.02.2025

		19		FIONA PREKAZI		2025-32998				AGIM LUSHTA BI		CP.NR.24/2024		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				1,361.94		10		19.02.2025

		20		Flora Ademi		2025-33008				VALDRIN B.ISLAMI B.I		P.NR.1016/22		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				4,002.61		10		19.02.2025

		21		SPECIFIKACION		2025-41302				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 2		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45889		100,000.00		10		26.02.2025

		22		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45897		50,000.00		10		26.02.2025

		23		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45909		11,636.72		10		26.02.2025

		24		SPECIFIKACION		2025-41316				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.787/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45909		58,363.28		10		26.02.2025

		25		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45948		30,000.00		10		26.02.2025

		26		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47222		30,000.00		10		26.02.2025

		27		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56291		50,000.00		10		26.02.2025

		28		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56292		11,301.28		10		26.02.2025

		29		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56292		1,120.90		10		26.02.2025

		30		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56293		10,000.00		10		26.02.2025

		31		SPECIFIKACION		2025-41046				FLAMUR CURRI B.I.		P.30005/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56295		2,428.86		10		26.02.2025

		32		SPECIFIKACION		2025-41302				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 2		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56295		23,516.94		10		26.02.2025

		33		SPECIFIKACION		2025-41302				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 2		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53089		150,000.00		10		26.02.2025

				10/642/16322/34000/53597/0133 - Kthim i mjeteve nga ATIP MUSTAFA B.I për lëndën P.nr.3303/24, KSH 2025-14992. Raporti dt. 24.02.2025														Investime Kapitale		53597		(783.69)		10		24.02.2025

		34		SPECIFIKACION		2025-155794				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.469/2025		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52971		45,564.20		10		06.05.2025

		35		SPECIFIKACION		2025-151873				SHËRBIME PËRMBARIMI GASHI ASSOC. L.L.C		P.NR.27/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		20,815.12		10		06.05.2025

		36		SPECIFIKACION		2025-151982				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.97/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		3,508.23		10		06.05.2025

		37		SPECIFIKACION		2025-152153				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.NR.2016/2024		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		2,546.46		10		06.05.2025

		38		SPECIFIKACION		2025-153743				ATIP MUSTAFA B.I.				Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		63,750.58		10		06.05.2024

		39		SPECIFIKACION		2025-153744				ATIP MUSTAFA B.I.				Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		200,000.00		10		06.05.2025

		40		SPECIFIKACION		2025-157868				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.919/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				24,120.52		10		07.05.2025

		41		SPECIFIKACION		2025-167998				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.168/2025		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		12,218.09		10		15.05.2025

		42		Almedina Abazi		2025-170320				AFET MJEKU BI		P.nr.3469/24		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		216.76		10		19.05.2025

		43		Blerim Stublla		2025-170378		3,232.00		ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.NR.112/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		5,194.25		10		19.05.2025

		44		Xhemile Selmani		2025-170398		134.00		TAHIRI LAW SHPK		CPC.1845/21		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		271.00		10		19.05.2025

		45		Tafil Peci		2025-172130		414.00		ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.236/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		918.08		10		20.05.2025

		46		SPECIFIKACION		2025-155794				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.469/2025		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54475		90,000.00		10		07.05.2025

		47		SPECIFIKACION		2025-152268				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.477/25		Arsimi I Mesem		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53170		15,772.22		10		07.05.2025

		48		SPECIFIKACION		2025-151953				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.82/2025		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				16,858.17		10		07.05.2025

		49		SPECIFIKACION		2025-152201				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.807/24		Menaxhimi I Fatkeqesive Natyrore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				7,922.27		10		07.05.2025

		50		SPECIFIKACION		2025-151969				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.NR.498/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				26,883.52		10		07.05.2025

		51		SPECIFIKACION		2025-152102				AFET MJEKU BI		P.NR.3798/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				26,851.79		10		07.05.2025

		52		SPECIFIKACION		2025-152121				AFET MJEKU BI		P.NR.283/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				24,457.39		10		07.05.2025

		54		SPECIFIKACION		2025-216893				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.1909/25		QKMF		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				49,500.00		10		23.06.2025

		55		SPECIFIKACION		2025-216893				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.1909/26		Sherbimet Kulturore		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52934		70,000.00		10		23.06.2025

		56		SPECIFIKACION		2025-216893				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.1909/27		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		28,608.52		21		23.06.2025

		57		NTSH "Ramadani"		2025-216867				ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.2216/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52922		47,677.66		21		23.06.2025

		58		SPECIFIKACION		2025-217032				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.1167/2024		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		4,917.17		21		23.06.2025

		59		SPECIFIKACION		2025-217125				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.204/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		1,195.48		21		23.06.2025

		60		SPECIFIKACION		2025-218266				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		1789/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		463.46		21		24.06.2025

		61		SPECIFIKACION		2025-218266				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		1789/25		Arsimi Parafillor		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				7,000.00		21		24.06.2025

		62		10/642/48022/34000/47222/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vedimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-41108														Investime Kapitale		47222		(30,000.00)		10		14.08.2025

		63		10/642/48022/34000/47234/0411 - Kthim i mjeteve nga AFET MJEKU BI për lëndët 3278/24 ,KSH 2025/15622.Raporti dt.04.08.2025 														Investime Kapitale		47234		(158.40)		10		04.08.2025

		64		Shemsije Shabani		2025-317688				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.266/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		1,035.25		10		20.08.2025

		65		SPECIFIKACION		2025-317715				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.233/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		9,657.67		10		20.08.2025

		66		Enis Nebihu		2025-317724				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.267/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		8,727.53		10		20.08.2025

		67		Lutfije Beka		2025-317887				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.2804/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		909.07		10		21.08.2025

		68		Edona Sahiti		2025-317901				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.893/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		520.84		10		21.08.2025

		69		Edona Sahiti		2025-317914				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.894/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		336.36		10		21.08.2025

		70		Aida Kumnova		2025-317926				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.2803/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		905.40		10		21.08.2025

		71		SPECIFIKACION		2025-318527				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.NR.405/2025		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		2,569.39		10		21.08.2025

		72		SPECIFIKACION		2025-320991				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.1790/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		10,944.56		10		26.08.2025

		73		Abetare Ahmeti		2025-320992				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		706/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		540.44		10		26.08.2025

		74		N.N.P "DY VELLEZERIT SAHITI"		2025-321020				ATIP MUSTAFA B.I.		1577/21		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		54785		27,709.95		10		26.08.2025

		75		N.P.SH"BAGERI"		2025-321066				ATIP MUSTAFA B.I.		2740/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Investime Kapitale		Investime Kapitale		54785		8,938.90		10		26.08.2025

		76		10/642/48022/34000/56295/0411  -Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-41046														Investime Kapitale		56295		(2,428.86)		10		14.08.2025

		77		10/642/48022/34000/56295/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin 2025-41302														Investime Kapitale		56295		(23,516.94)		10		14.08.2025

		78		10/642/75607/34000/51957/1060 - Kthim i mjeteve nga AFET MJEKU BI për lëndën 3363/24 , KSH 2025-15599. Raporti dt. 04.08.2025														Investime Kapitale		51957		(580.11)		10		21.08.2025

		79		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korrigjimi/bartja e shpenzimit për vendime gjyqësore, sipas kërkesës së OB-re për KSH.2025-217032														Investime Kapitale		53082		4,917.17		10		04.08.2025

		80		SPECIFIKACION		2025-289736				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		2115/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		7,957.13		10		08.08.2025

		81		"AGIMI DE"		2025-289852				GJOKE RADI BI		482/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53083		27,945.74		10		08.08.2025

		82		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin me numër 2025-275355														Investime Kapitale		53082		6,443.71		10		15.08.2025

		83		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-275442 														Investime Kapitale		53082		8,477.42		10		15.08.2025

		84		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275424														Investime Kapitale		53082		271.00		10		15.08.2025

		85		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-275313														Investime Kapitale		53082		24,037.10		10		15.08.2025

		86		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-284532														Investime Kapitale		53082		1,158.43		10		18.08.2025

		87		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275417														Investime Kapitale		53082		11,260.91		10		18.08.2025

		88		 														Investime Kapitale		53082		5,143.49		10		18.08.2025

		89		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275440 														Investime Kapitale		53082		87,284.28		10		18.08.2025

		90		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shp.2025-275461														Investime Kapitale		53082		6,232.08		10		18.08.2025 

		91		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275380														Investime Kapitale		53082		1,778.98		10		18.08.2025

		92		10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vedimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-41108														Investime Kapitale		54475		30,000.00		10		14.08.2025

		93		10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-41046														Investime Kapitale		54475		2,428.86		10		14.08.2025

		94		10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin 2025-41302 														Investime Kapitale		54475		23,516.94		10		14.08.2025

		95		SPECIFIKACION		2025-275355				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.775/25		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				6,443.71		21		06.08.2025

		96		21/642/16322/14410/00000/0133 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin me numër 2025-275355 														Mallra dhe Shërbime				(6,443.71)				15.08.2025

		97		SPECIFIKACION		2025-275313				AFET MJEKU BI		P.NR.660/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				24,037.10		21		06.08.2025

		98		SPECIFIKACION		2025-275417				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.Nr 518/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				11,260.91		21		06.08.2025

		99		SPECIFIKACION		2025-275461				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.nr 692/24		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				6,232.08		21		06.08.2025

		100		21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-275313														Mallra dhe Shërbime				(24,037.10)		21		15.08.2025

		101		21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275417														Mallra dhe Shërbime				(11,260.91)		21		18.08.2025

		102		21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shp.2025-275461														Mallra dhe Shërbime				(6,232.08)		21		18.08.2025

		103		21/642/48022/14410/00000/0411 - Kthim i mjeteve nga AFET MJEKU BI për lëndën 385/25 , KSH 2025-152121.Raporti dt.04.08.2025 														Mallra dhe Shërbime				(267.25)		21		21.08.2025

		104		Mak Building SHPK		2025-275380				Z.P. D B ASSOCIATES SHPK		P.NR.195/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52922		1,778.98		21		06.08.2025

		105		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275380														Investime Kapitale		52922		(1,778.98)		21		18.08.2025

		106		21/642/48022/34000/52925/0411 - Korrigjimi/bartja e shpenzimit për vendime gjyqësore, sipas kërkesës së OB-re për KSH.2025-217032 														Investime Kapitale		52925		(4,917.17)		21		04.08.2025

		107		Agim Mustafa		2025-275424				TAHIRI LAW SHPK		CP.NR.1844/21		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				271.00		21		06.08.2025

		108		AS Travel Club ShPK		2025-275442				SHOQERIA PERMBARIMORE METAJ LAW SHPK		382/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Mallra dhe Shërbime				8,477.42		21		06.08.2025

		109		21/642/92110/14410/00000/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-275442														Mallra dhe Shërbime				(8,477.42)		21		15.08.2025

		110		21/642/92110/14410/00000/0980 -  Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275424														Mallra dhe Shërbime				(271.00)		21		15.08.2025

		111		SPECIFIKACION		2025-275410				SHËRBIME PËRMBARIMI GASHI ASSOC. L.L.C		P.NR.88/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				5,143.49		21		06.08.2025

		112		SPECIFIKACION		2025-275440				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.1626/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				87,284.28		22		06.08.2025

		113		Fitore Bajrami Tahiri		2025-284532				ATIP MUSTAFA B.I.		1760/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				1,158.43		22		07.08.2025

		114		22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-284532														Mallra dhe Shërbime				(1,158.43)		22		18.08.2025

		115		22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275410														Mallra dhe Shërbime				(5,143.49)		22		18.08.2026

		116		22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275440 														Mallra dhe Shërbime				(87,284.28)		22		18.08.2027

		117		10/642/16562/34000/56343/0133 - Kthim i mjeteve nga Z.P AGRONI SHPK për lëndën P.nr. 2822/24 dhe 3024/24 , KSH 225-15477. Raporti i dt.18.09.2025														Investime Kapitale		56343		(6,072.26)		10		23.09.2025

		119		10/642/48022/34000/54785/0411 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751														Investime Kapitale		54785		16,292.45		10		17.09.2025

		120		SPECIFIKACION		2025-341829				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.nr.474/24		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51957		1,721.74		10		09.09.2025

		121		SPECIFIKACION		2025-341830				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		2028/25		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51957		12,547.90		10		09.09.2025

		122		10/642/75607/34000/52971/1060 - Kthim i mjeteve nga Z.P.AGRONI SHPK për lëndën P.nr.1523/25 , KSH 2025-155794. Raporti i dt.15.09.2025														Investime Kapitale		52971		(779.47)		10		15.09.2025

		123		MadeKos SHPK		2025-359316				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.nr.2568/25		Sherbimet Kulturore		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52934		70,000.00		10		24.09.2025

		124		MadeKos SHPK		2025-359316				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.nr.2568/25		Arsimi I Mesem		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53170		15,348.70		10		24.09.2025

		125		Rexhepi Zeqiri LLC		2025-360586				Z.P. D B ASSOCIATES SHPK		P.nr.595/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53082		6,040.31		10		24.09.2025

		126		Arta Neziri BI		2025-359580				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.121/25		Arsimi I Mesem		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53170		3,270.57		10		24.09.2025

		127		SPECIFIKACION		2025-345858				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.nr.1478/25		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				31,585.55		21		15.09.2025

		128		SPECIFIKACION		2025-341749				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.662/25		Menaxhimi I Fatkeqesive Natyrore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				13,768.25		21		09.09.2025

		129		Myrvete Doroci		2025-341751				AVOKAT FESTIM SHALA BI		Cp.nr.61/2023		Menaxhimi I Fatkeqesive Natyrore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				2,524.20		21		09.09.2025

		130		21/642/18466/14410/00000/0320 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751														Mallra dhe Shërbime				(2,524.20)		21		17.09.2025

		131		21/642/18466/14410/00000/0320 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751														Mallra dhe Shërbime				(13,768.25)		21		17.09.2025

		133		NPSH "Star Lin"		2025-401751				FADIL BR.HOXHA BI		P.NR.158/21		Buxheti		Investime Kapitale		Mallra dhe Shërbime				5,695.51		21		17.10.2025

		134		NTSH "Infratek"		2025-463398				ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.3110/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51930		165,053.46		10		19.11.2025

		135		SPECIFIKACION		2025-463432				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.2967/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51930		3,574.79		10		19.11.2025

		136		Termomontimi SHPK		2025-463645				PERMBARUESI PRIVAT ESET MURATI SH.P.K.		1034/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53381		28,882.25		10		19.11.2025

		137		SPECIFIKACION		2025-463758				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		2600/2025		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53381		8,446.90		10		19.11.2025

		138		SPECIFIKACION		2025-463805				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		453/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53381		7,702.84		10		19.11.2025

		139		SPECIFIKACION		2025-463838				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		249/23		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53381		11,340.31		10		19.11.2025

		140		Gurebardhi		2025-465006				ATIP MUSTAFA B.I.		3205/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Investime Kapitale		Investime Kapitale		53381		121,454.40		10		20.11.2025

		141		Hajrije Maloku		2025-451757				AVOKAT LEUTRIM ADEMI SHPK		857/2022		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				561.60		21		12.11.2025

		142		Afrim Citaku		2025-463591				VALDRIN B.ISLAMI B.I		183/2023		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				822.20		21		19.11.2025

		143		NSH "Ambienti" Gani Mlinaku BI		2025-453023				ATIP MUSTAFA B.I.		3020/25		Buxheti		Mallra dhe Shërbime		Mallra dhe Shërbime				41,532.29		21		13.11.2025

		144		SPECIFIKACION		2025-448340				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.2245/25		BUJQESIA		Paga dhe Shtesa		Subvencione dhe transfere				44,109.91		21		13.11.2025

		145		Valmire Mehmeti		2025-449000				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		1948/24		BUJQESIA		Paga dhe Shtesa		Subvencione dhe Transfere				156.00		21		11.11.2025

		146		21/642/47022/22300/00000/0421 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-448340														Subvencione dhe transfere				(44,109.91)		21		26.11.2025

		147		SPECIFIKACION		2025-448331				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		2069/2025		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		29,174.85		21		11.11.2025

		148		SPECIFIKACION		2025-449911				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		838/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		19,907.71		21		12.11.2025

		149		NSH "Ambienti" Gani Mlinaku BI		2025-451723				ATIP MUSTAFA B.I.		2900/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52922		32,346.06		21		12.11.2025

		150		SPECIFIKACION		2025-451748				AFET MJEKU BI		5424/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		24,029.77		21		12.11.2025

		151		SPECIFIKACION		2025-451791				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		286/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		4,125.72		21		12.11.2025

		152		21/642/48022/34000/56293/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-448340														Investime Kapitale		56293		44,109.91		21		26.11.2025

		153		SPECIFIKACION		2025-449922				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.483/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				846.00		21		12.11.2025

				Ilea -Gr Shpk		2025-451139				FLAMUR CURRI B.I.		2205/25		Administrata e Arsimit				Investime Kapitale		53082		27,135.71		21		12.11.2025

		154		Isuf Haxhiu		2025-451139				FLAMUR CURRI B.I.		2205/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		2,214.99		21		12.11.2025

		155		Kumrije Sediu		2025-451766				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.315/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		617.30		21		12.11.2025

		156				2025-451782				PERMBARUESI ARGJENT SHPK				Administrata e Arsimit				Investime Kapitale		53082		11,012.85		21		12.11.2025

		157				2025-451990				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK				Administrata e Arsimit				Investime Kapitale		53082		27.00		21		12.11.2025

		158		10/642/48022/34000/45909/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		45909		(11,636.72)		10		08.12.2025

		159		10/642/48022/34000/45948/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		45948		(30,000.00)		10		09.12.2025

		160		10/642/48022/34000/47084/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		47084		11,636.72		10		08.12.2025

		161		10/642/48022/34000/47222/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës nga OB-ja për shpenzimin 2025-448331														Investime Kapitale		47222		29,174.85		10		16.12.2025

		162		10/642/48022/34000/55187/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimev egjyqësore për kuponin 2025-41108														Investime Kapitale		55187		30,000.00		10		09.12.2025

		163		10/642/48022/34000/56291/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		56291		(50,000.00)		10		08.12.2025

		164		10/642/48022/34000/56295/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin 2025-451748														Investime Kapitale		56295		24,029.77		10		09.12.2025

		165		Edona Hamiti		2025-587193				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.nr.1170/25		Shërbimet Katastrale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				639.01		10		30.12.2025

		166		Edona Hamiti		2025-587349				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.nr.1158/25		Shërbimet Katastrale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				1,905.82		10		30.12.2025

		167		Blerina Shalaj		2025-569926				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		NR.622/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				156.00		10		26.12.2025

		168		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin 2025-451748														Investime Kapitale		52922		(24,029.77)		21		09.12.2025

		169		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin e shpenzimit 2025-451723														Investime Kapitale		52922		(32,346.06)		21		09.12.2025

		170		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për shpenzimin 2025-451791														Investime Kapitale		52922		(4,125.72)		21		09.12.2025

		171		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës nga OB-ja për shpenzimin 2025-448331														Investime Kapitale		52922		(29,174.85)		21		16.12.2025

		172		21/642/48022/34000/52922/0411														Investime Kapitale		52922		(19,907.71)		21		16.12.2025

		173		21/642/48022/34000/52922/0411 - korigjim/bartje e shpenzimit-vendime gjyqsore me kërkesë të OB-re për kuponin e shpenzimit 2025-216867														Investime Kapitale		52922		(47,677.66)		21		16.12.2025

		174		Xhemile Selmani		2025-523465				TAHIRI LAW SHPK		CP.nr.1492/21		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		1,190.00		21		11.12.2025

		175		MERT Shpk		2025-523509				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.nr.325/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51970		10,043.44		21		11.12.2025

		176		Diakone Training Center		2025-523535				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.nr.337/25		Administrata e Arsimit		Subvencione dhe Transfere		Investime Kapitale		51970		13,051.82		21		11.12.2025

		177		Senver Morina		2025-524882				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		2517/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		232.40		21		12.12.2025

		178		Avni Kadriu BI		2025-524883				ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.3055/24		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51970		14,385.90		21		12.12.2025

		179		Termomontimi SHPK		2025-524909				PERMBARUESI PRIVAT ESET MURATI SH.P.K.		922/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51970		23,305.26		21		12.12.2025

		180		Linda Uka Smakiqi		2025-524922				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.338/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		3,063.81		21		12.12.2025

		181		Fitore Ahmeti Xhafa		2025-524960				AVOKAT LEUTRIM ADEMI SHPK		37/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		5,951.04		21		12.12.2025

		182		Kimete Cimili		2025-525009				AFET MJEKU BI		P.NR.8219/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		1,373.80		21		12.12.2025

		183		Xhelal Haxhiu		2025-525105				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.NR.331/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		1,197.22		21		12.12.2025

		184				2025-526033				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.338/25		Stornim i Kuponit të Shpenzimit 2025-524922				Investime Kapitale		51970		(3,063.81)		21		12.12.2025

		185		SPECIFIKACION		2025-528015				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.nr.808/24		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		10,712.90		21		15.12.2025

		186		SPECIFIKACION		2025-528065				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.347/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		2,116.40		21		15.12.2025

		187		SPECIFIKACION		2025-528935				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.3081/2025		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		8,769.94		21		15.12.2025

		188		SPECIFIKACION		2025-528980				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.1898/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		63,103.36		21		15.12.2025

		189		22/642/48022/34000/51931/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin e shpenzimit 2025-451723														Investime Kapitale		51931		32,346.06		22		09.12.2025

		190		22/642/48022/34000/51931/0411 -Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për shpenzimin 2025-451791														Investime Kapitale		51931		4,125.72		22		09.12.2025

		191		22/642/48022/34000/51931/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës së OB-re për kuponi e shpenzimit 2025-449911														Investime Kapitale		51931		19,907.71		22		16.12.2025

		192		22/642/48022/34000/51931/0411 - korigjim/bartje e shpenzimit-vendime gjyqsore me kërkesë të OB-re për kuponin e shpenzimit 2025-216867														Investime Kapitale		51931		47,677.66		22		16.12.2025

		193		22/642/48022/34000/51935/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		51935		50,000.00		22		08.12.2025

		Totali i borxhit kryesor						6,301.52										111     Paga dhe Shtesa				- 0

																342824.94		130     Mallra dhe Shërbime				342,824.94

																		132     Shpenzime Komunale

								6,301.52										200     Subvencione dhe Transfere				156.00

																3225955.64		300     Investime Kapitale				3,225,955.64

																		TOTALI				3,568,936.58
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162

Investime 

Kapitale

55187 30,000.00                   10 09.12.2025

163

Investime 

Kapitale

56291 (50,000.00)                  10 08.12.2025

164

Investime 

Kapitale

56295 24,029.77                   10 09.12.2025

165 Edona Hamiti 2025-587193

ZYRA PERMBARIMORE 

TERSHANI L SH.P.K.

P.nr.1170/25 Shërbimet KatastralePaga dhe Shtesa

Mallra dhe 

Shërbime

639.01                           10 30.12.2025

166 Edona Hamiti 2025-587349

ZYRA PERMBARIMORE 

TERSHANI L SH.P.K.

P.nr.1158/25 Shërbimet KatastralePaga dhe Shtesa

Mallra dhe 

Shërbime

1,905.82                      10 30.12.2025

167 Blerina Shalaj 2025-569926

ZYRA PERMBARIMORE 

AGRONI SHPK

NR.622/25

Planifikimi dhe 

Zhvillimi Ekonomik

Paga dhe Shtesa

Mallra dhe 

Shërbime

156.00                           10 26.12.2025

168

Investime 

Kapitale

52922 (24,029.77)                  21 09.12.2025

169

Investime 

Kapitale

52922 (32,346.06)                  21 09.12.2025

170

Investime 

Kapitale

52922 (4,125.72)                     21 09.12.2025

171

Investime 

Kapitale

52922 (29,174.85)                  21 16.12.2025

172

Investime 

Kapitale

52922 (19,907.71)                  21 16.12.2025

173

Investime 

Kapitale

52922 (47,677.66)                  21 16.12.2025

174 Xhemile Selmani 2025-523465 TAHIRI LAW SHPK CP.nr.1492/21

Administrata e 

Arsimit

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

51970 1,190.00                      21 11.12.2025

175 MERT Shpk 2025-523509

ZYRA PERMBARUESIT 

GJONBALAJ CO SHPK

P.nr.325/25

Administrata e 

Arsimit

Mallra dhe 

Shërbime

Investime 

Kapitale

51970 10,043.44                   21 11.12.2025

176

Diakone Training 

Center

2025-523535

ZYRA PERMBARUESIT 

GJONBALAJ CO SHPK

P.nr.337/25

Administrata e 

Arsimit

Subvencione 

dhe Transfere

Investime 

Kapitale

51970 13,051.82                   21 11.12.2025

177 Senver Morina 2025-524882

PERM.PRIVAT MUBARAK 

S.SHUMOLLI SHPK

2517/25

Administrata e 

Arsimit

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

51970 232.40                           21 12.12.2025

178 Avni Kadriu BI 2025-524883 ATIP MUSTAFA B.I. P.NR.3055/24

Administrata e 

Arsimit

Mallra dhe 

Shërbime

Investime 

Kapitale

51970 14,385.90                   21 12.12.2025

179 Termomontimi SHPK 2025-524909

PERMBARUESI PRIVAT ESET 

MURATI SH.P.K.

922/25

Administrata e 

Arsimit

Mallra dhe 

Shërbime

Investime 

Kapitale

51970 23,305.26                   21 12.12.2025

180 Linda Uka Smakiqi 2025-524922

PERMBARUES PRIVAT ILMI 

MIFTARAJ  SH.P.K

P.NR.338/25

Administrata e 

Arsimit

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

51970 3,063.81                      21 12.12.2025

181 Fitore Ahmeti Xhafa 2025-524960

AVOKAT LEUTRIM ADEMI 

SHPK

37/25

Administrata e 

Arsimit

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

51970 5,951.04                      21 12.12.2025

182 Kimete Cimili 2025-525009 AFET MJEKU BI P.NR.8219/25

Administrata e 

Arsimit

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

51970 1,373.80                      21 12.12.2025

10/642/48022/34000/55187/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimev egjyqësore për kuponin 2025-41108

10/642/48022/34000/56291/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245

10/642/48022/34000/56295/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin 2025-451748

21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin 2025-451748

21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin e shpenzimit 2025-451723

21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për shpenzimin 2025-451791

21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës nga OB-ja për shpenzimin 2025-448331

21/642/48022/34000/52922/0411

21/642/48022/34000/52922/0411 - korigjim/bartje e shpenzimit-vendime gjyqsore me kërkesë të OB-re për kuponin e shpenzimit 2025-216867
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		EKZEKUTIMI I PAGESAVE NGA MINISTRIA E FINANCAVE - Sipas Vendimeve të Gjykatës dhe Nenit 39.2 të LMFPP - 2025

		Nr		Përfituesi		Kuponi I Shpenzimit		Obligimi 		Përmes		Vendimi		Drejtoria		Obligimi Kat.Ekonomike		Ekzek. Kat.Ekonomike		Projekti		Ekzekutimi		Fondi		Data



		1		SPECIFIKACION		2025-15483				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		Specif. nr 3		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		250,000.00		10		05.02.2025

		2		SPECIFIKACION		2025-15483				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		Specif. nr 3		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47084		27,959.62		10		05.02.2025

		3		ARJETA FERIZI VOCA		2025-14851		644.99		ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		CPN.1016/22		Administrata		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		1,215.77		10		05.02.2025

		4		NAIM HALITI		2025-14992		1,387.89		ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.3303/24		Administrata		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		2,009.76		10		05.02.2025

		5		RINA TOPALLAJ ,KALTRINA UKA		2025-15287		488.64		PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.3303/24		Administrata		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		1,056.36		10		05.02.2025

		6		SPECIFIKACION		2025-15477				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.Nr 1		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		43,825.33		10		05.02.2025

		7		SPECIFIKACION		2025-15477				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.Nr 1		Integrime Evropiane		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56343		50,000.00		10		05.02.2025

		8		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Sherbimet e Zjarrefiksave		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56357		20,000.00		10		05.02.2025

		9		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52948		50,000.00		10		05.02.2025

		10		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45875		47,518.86		10		05.02.2025

		11		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51939		100,000.00		10		05.02.2025

		12		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45866		50,000.00		10		05.02.2025

		13		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47220		80,000.00		10		05.02.2025

		14		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47210		80,000.00		10		05.02.2025

		15		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47234		62,872.38		10		05.02.2025

		16		SPECIFIKACION		2025-15599				AFET MJEKU BI				Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51957		206,890.10		10		05.02.2025

		17		SPECIFIKACION		2025-15450				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		Specif. nr 4		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47234		6,378.53		10		05.02.2025

		18		SPECIFIKACION		2025-31808				PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK				Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				390.00		10		18.02.2025

		19		FIONA PREKAZI		2025-32998				AGIM LUSHTA BI		CP.NR.24/2024		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				1,361.94		10		19.02.2025

		20		Flora Ademi		2025-33008				VALDRIN B.ISLAMI B.I		P.NR.1016/22		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				4,002.61		10		19.02.2025

		21		SPECIFIKACION		2025-41302				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 2		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45889		100,000.00		10		26.02.2025

		22		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45897		50,000.00		10		26.02.2025

		23		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45909		11,636.72		10		26.02.2025

		24		SPECIFIKACION		2025-41316				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.787/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45909		58,363.28		10		26.02.2025

		25		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45948		30,000.00		10		26.02.2025

		26		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47222		30,000.00		10		26.02.2025

		27		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56291		50,000.00		10		26.02.2025

		28		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56292		11,301.28		10		26.02.2025

		29		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56292		1,120.90		10		26.02.2025

		30		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56293		10,000.00		10		26.02.2025

		31		SPECIFIKACION		2025-41046				FLAMUR CURRI B.I.		P.30005/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56295		2,428.86		10		26.02.2025

		32		SPECIFIKACION		2025-41302				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 2		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56295		23,516.94		10		26.02.2025

		33		SPECIFIKACION		2025-41302				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 2		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53089		150,000.00		10		26.02.2025

				10/642/16322/34000/53597/0133 - Kthim i mjeteve nga ATIP MUSTAFA B.I për lëndën P.nr.3303/24, KSH 2025-14992. Raporti dt. 24.02.2025														Investime Kapitale		53597		(783.69)		10		24.02.2025

		34		SPECIFIKACION		2025-155794				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.469/2025		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52971		45,564.20		10		06.05.2025

		35		SPECIFIKACION		2025-151873				SHËRBIME PËRMBARIMI GASHI ASSOC. L.L.C		P.NR.27/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		20,815.12		10		06.05.2025

		36		SPECIFIKACION		2025-151982				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.97/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		3,508.23		10		06.05.2025

		37		SPECIFIKACION		2025-152153				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.NR.2016/2024		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		2,546.46		10		06.05.2025

		38		SPECIFIKACION		2025-153743				ATIP MUSTAFA B.I.				Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		63,750.58		10		06.05.2024

		39		SPECIFIKACION		2025-153744				ATIP MUSTAFA B.I.				Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		200,000.00		10		06.05.2025

		40		SPECIFIKACION		2025-157868				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.919/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				24,120.52		10		07.05.2025

		41		SPECIFIKACION		2025-167998				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.168/2025		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		12,218.09		10		15.05.2025

		42		Almedina Abazi		2025-170320				AFET MJEKU BI		P.nr.3469/24		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		216.76		10		19.05.2025

		43		Blerim Stublla		2025-170378		3,232.00		ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.NR.112/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		5,194.25		10		19.05.2025

		44		Xhemile Selmani		2025-170398		134.00		TAHIRI LAW SHPK		CPC.1845/21		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		271.00		10		19.05.2025

		45		Tafil Peci		2025-172130		414.00		ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.236/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		918.08		10		20.05.2025

		46		SPECIFIKACION		2025-155794				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.469/2025		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54475		90,000.00		10		07.05.2025

		47		SPECIFIKACION		2025-152268				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.477/25		Arsimi I Mesem		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53170		15,772.22		10		07.05.2025

		48		SPECIFIKACION		2025-151953				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.82/2025		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				16,858.17		10		07.05.2025

		49		SPECIFIKACION		2025-152201				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.807/24		Menaxhimi I Fatkeqesive Natyrore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				7,922.27		10		07.05.2025

		50		SPECIFIKACION		2025-151969				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.NR.498/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				26,883.52		10		07.05.2025

		51		SPECIFIKACION		2025-152102				AFET MJEKU BI		P.NR.3798/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				26,851.79		10		07.05.2025

		52		SPECIFIKACION		2025-152121				AFET MJEKU BI		P.NR.283/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				24,457.39		10		07.05.2025

		54		SPECIFIKACION		2025-216893				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.1909/25		QKMF		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				49,500.00		10		23.06.2025

		55		SPECIFIKACION		2025-216893				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.1909/26		Sherbimet Kulturore		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52934		70,000.00		10		23.06.2025

		56		SPECIFIKACION		2025-216893				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.1909/27		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		28,608.52		21		23.06.2025

		57		NTSH "Ramadani"		2025-216867				ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.2216/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52922		47,677.66		21		23.06.2025

		58		SPECIFIKACION		2025-217032				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.1167/2024		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		4,917.17		21		23.06.2025

		59		SPECIFIKACION		2025-217125				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.204/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		1,195.48		21		23.06.2025

		60		SPECIFIKACION		2025-218266				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		1789/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		463.46		21		24.06.2025

		61		SPECIFIKACION		2025-218266				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		1789/25		Arsimi Parafillor		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				7,000.00		21		24.06.2025

		62		10/642/48022/34000/47222/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vedimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-41108														Investime Kapitale		47222		(30,000.00)		10		14.08.2025

		63		10/642/48022/34000/47234/0411 - Kthim i mjeteve nga AFET MJEKU BI për lëndët 3278/24 ,KSH 2025/15622.Raporti dt.04.08.2025 														Investime Kapitale		47234		(158.40)		10		04.08.2025

		64		Shemsije Shabani		2025-317688				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.266/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		1,035.25		10		20.08.2025

		65		SPECIFIKACION		2025-317715				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.233/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		9,657.67		10		20.08.2025

		66		Enis Nebihu		2025-317724				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.267/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		8,727.53		10		20.08.2025

		67		Lutfije Beka		2025-317887				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.2804/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		909.07		10		21.08.2025

		68		Edona Sahiti		2025-317901				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.893/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		520.84		10		21.08.2025

		69		Edona Sahiti		2025-317914				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.894/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		336.36		10		21.08.2025

		70		Aida Kumnova		2025-317926				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.2803/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		905.40		10		21.08.2025

		71		SPECIFIKACION		2025-318527				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.NR.405/2025		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		2,569.39		10		21.08.2025

		72		SPECIFIKACION		2025-320991				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.1790/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		10,944.56		10		26.08.2025

		73		Abetare Ahmeti		2025-320992				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		706/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		540.44		10		26.08.2025

		74		N.N.P "DY VELLEZERIT SAHITI"		2025-321020				ATIP MUSTAFA B.I.		1577/21		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		54785		27,709.95		10		26.08.2025

		75		N.P.SH"BAGERI"		2025-321066				ATIP MUSTAFA B.I.		2740/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Investime Kapitale		Investime Kapitale		54785		8,938.90		10		26.08.2025

		76		10/642/48022/34000/56295/0411  -Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-41046														Investime Kapitale		56295		(2,428.86)		10		14.08.2025

		77		10/642/48022/34000/56295/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin 2025-41302														Investime Kapitale		56295		(23,516.94)		10		14.08.2025

		78		10/642/75607/34000/51957/1060 - Kthim i mjeteve nga AFET MJEKU BI për lëndën 3363/24 , KSH 2025-15599. Raporti dt. 04.08.2025														Investime Kapitale		51957		(580.11)		10		21.08.2025

		79		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korrigjimi/bartja e shpenzimit për vendime gjyqësore, sipas kërkesës së OB-re për KSH.2025-217032														Investime Kapitale		53082		4,917.17		10		04.08.2025

		80		SPECIFIKACION		2025-289736				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		2115/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		7,957.13		10		08.08.2025

		81		"AGIMI DE"		2025-289852				GJOKE RADI BI		482/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53083		27,945.74		10		08.08.2025

		82		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin me numër 2025-275355														Investime Kapitale		53082		6,443.71		10		15.08.2025

		83		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-275442 														Investime Kapitale		53082		8,477.42		10		15.08.2025

		84		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275424														Investime Kapitale		53082		271.00		10		15.08.2025

		85		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-275313														Investime Kapitale		53082		24,037.10		10		15.08.2025

		86		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-284532														Investime Kapitale		53082		1,158.43		10		18.08.2025

		87		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275417														Investime Kapitale		53082		11,260.91		10		18.08.2025

		88		 														Investime Kapitale		53082		5,143.49		10		18.08.2025

		89		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275440 														Investime Kapitale		53082		87,284.28		10		18.08.2025

		90		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shp.2025-275461														Investime Kapitale		53082		6,232.08		10		18.08.2025 

		91		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275380														Investime Kapitale		53082		1,778.98		10		18.08.2025

		92		10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vedimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-41108														Investime Kapitale		54475		30,000.00		10		14.08.2025

		93		10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-41046														Investime Kapitale		54475		2,428.86		10		14.08.2025

		94		10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin 2025-41302 														Investime Kapitale		54475		23,516.94		10		14.08.2025

		95		SPECIFIKACION		2025-275355				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.775/25		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				6,443.71		21		06.08.2025

		96		21/642/16322/14410/00000/0133 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin me numër 2025-275355 														Mallra dhe Shërbime				(6,443.71)				15.08.2025

		97		SPECIFIKACION		2025-275313				AFET MJEKU BI		P.NR.660/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				24,037.10		21		06.08.2025

		98		SPECIFIKACION		2025-275417				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.Nr 518/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				11,260.91		21		06.08.2025

		99		SPECIFIKACION		2025-275461				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.nr 692/24		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				6,232.08		21		06.08.2025

		100		21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-275313														Mallra dhe Shërbime				(24,037.10)		21		15.08.2025

		101		21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275417														Mallra dhe Shërbime				(11,260.91)		21		18.08.2025

		102		21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shp.2025-275461														Mallra dhe Shërbime				(6,232.08)		21		18.08.2025

		103		21/642/48022/14410/00000/0411 - Kthim i mjeteve nga AFET MJEKU BI për lëndën 385/25 , KSH 2025-152121.Raporti dt.04.08.2025 														Mallra dhe Shërbime				(267.25)		21		21.08.2025

		104		Mak Building SHPK		2025-275380				Z.P. D B ASSOCIATES SHPK		P.NR.195/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52922		1,778.98		21		06.08.2025

		105		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275380														Investime Kapitale		52922		(1,778.98)		21		18.08.2025

		106		21/642/48022/34000/52925/0411 - Korrigjimi/bartja e shpenzimit për vendime gjyqësore, sipas kërkesës së OB-re për KSH.2025-217032 														Investime Kapitale		52925		(4,917.17)		21		04.08.2025

		107		Agim Mustafa		2025-275424				TAHIRI LAW SHPK		CP.NR.1844/21		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				271.00		21		06.08.2025

		108		AS Travel Club ShPK		2025-275442				SHOQERIA PERMBARIMORE METAJ LAW SHPK		382/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Mallra dhe Shërbime				8,477.42		21		06.08.2025

		109		21/642/92110/14410/00000/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-275442														Mallra dhe Shërbime				(8,477.42)		21		15.08.2025

		110		21/642/92110/14410/00000/0980 -  Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275424														Mallra dhe Shërbime				(271.00)		21		15.08.2025

		111		SPECIFIKACION		2025-275410				SHËRBIME PËRMBARIMI GASHI ASSOC. L.L.C		P.NR.88/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				5,143.49		21		06.08.2025

		112		SPECIFIKACION		2025-275440				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.1626/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				87,284.28		22		06.08.2025

		113		Fitore Bajrami Tahiri		2025-284532				ATIP MUSTAFA B.I.		1760/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				1,158.43		22		07.08.2025

		114		22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-284532														Mallra dhe Shërbime				(1,158.43)		22		18.08.2025

		115		22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275410														Mallra dhe Shërbime				(5,143.49)		22		18.08.2026

		116		22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275440 														Mallra dhe Shërbime				(87,284.28)		22		18.08.2027

		117		10/642/16562/34000/56343/0133 - Kthim i mjeteve nga Z.P AGRONI SHPK për lëndën P.nr. 2822/24 dhe 3024/24 , KSH 225-15477. Raporti i dt.18.09.2025														Investime Kapitale		56343		(6,072.26)		10		23.09.2025

		119		10/642/48022/34000/54785/0411 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751														Investime Kapitale		54785		16,292.45		10		17.09.2025

		120		SPECIFIKACION		2025-341829				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.nr.474/24		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51957		1,721.74		10		09.09.2025

		121		SPECIFIKACION		2025-341830				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		2028/25		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51957		12,547.90		10		09.09.2025

		122		10/642/75607/34000/52971/1060 - Kthim i mjeteve nga Z.P.AGRONI SHPK për lëndën P.nr.1523/25 , KSH 2025-155794. Raporti i dt.15.09.2025														Investime Kapitale		52971		(779.47)		10		15.09.2025

		123		MadeKos SHPK		2025-359316				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.nr.2568/25		Sherbimet Kulturore		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52934		70,000.00		10		24.09.2025

		124		MadeKos SHPK		2025-359316				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.nr.2568/25		Arsimi I Mesem		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53170		15,348.70		10		24.09.2025

		125		Rexhepi Zeqiri LLC		2025-360586				Z.P. D B ASSOCIATES SHPK		P.nr.595/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53082		6,040.31		10		24.09.2025

		126		Arta Neziri BI		2025-359580				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.121/25		Arsimi I Mesem		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53170		3,270.57		10		24.09.2025

		127		SPECIFIKACION		2025-345858				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.nr.1478/25		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				31,585.55		21		15.09.2025

		128		SPECIFIKACION		2025-341749				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.662/25		Menaxhimi I Fatkeqesive Natyrore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				13,768.25		21		09.09.2025

		129		Myrvete Doroci		2025-341751				AVOKAT FESTIM SHALA BI		Cp.nr.61/2023		Menaxhimi I Fatkeqesive Natyrore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				2,524.20		21		09.09.2025

		130		21/642/18466/14410/00000/0320 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751														Mallra dhe Shërbime				(2,524.20)		21		17.09.2025

		131		21/642/18466/14410/00000/0320 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751														Mallra dhe Shërbime				(13,768.25)		21		17.09.2025

		133		NPSH "Star Lin"		2025-401751				FADIL BR.HOXHA BI		P.NR.158/21		Buxheti		Investime Kapitale		Mallra dhe Shërbime				5,695.51		21		17.10.2025

		134		NTSH "Infratek"		2025-463398				ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.3110/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51930		165,053.46		10		19.11.2025

		135		SPECIFIKACION		2025-463432				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.2967/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51930		3,574.79		10		19.11.2025

		136		Termomontimi SHPK		2025-463645				PERMBARUESI PRIVAT ESET MURATI SH.P.K.		1034/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53381		28,882.25		10		19.11.2025

		137		SPECIFIKACION		2025-463758				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		2600/2025		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53381		8,446.90		10		19.11.2025

		138		SPECIFIKACION		2025-463805				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		453/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53381		7,702.84		10		19.11.2025

		139		SPECIFIKACION		2025-463838				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		249/23		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53381		11,340.31		10		19.11.2025

		140		Gurebardhi		2025-465006				ATIP MUSTAFA B.I.		3205/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Investime Kapitale		Investime Kapitale		53381		121,454.40		10		20.11.2025

		141		Hajrije Maloku		2025-451757				AVOKAT LEUTRIM ADEMI SHPK		857/2022		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				561.60		21		12.11.2025

		142		Afrim Citaku		2025-463591				VALDRIN B.ISLAMI B.I		183/2023		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				822.20		21		19.11.2025

		143		NSH "Ambienti" Gani Mlinaku BI		2025-453023				ATIP MUSTAFA B.I.		3020/25		Buxheti		Mallra dhe Shërbime		Mallra dhe Shërbime				41,532.29		21		13.11.2025

		144		SPECIFIKACION		2025-448340				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.2245/25		BUJQESIA		Paga dhe Shtesa		Subvencione dhe transfere				44,109.91		21		13.11.2025

		145		Valmire Mehmeti		2025-449000				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		1948/24		BUJQESIA		Paga dhe Shtesa		Subvencione dhe Transfere				156.00		21		11.11.2025

		146		21/642/47022/22300/00000/0421 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-448340														Subvencione dhe transfere				(44,109.91)		21		26.11.2025

		147		SPECIFIKACION		2025-448331				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		2069/2025		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		29,174.85		21		11.11.2025

		148		SPECIFIKACION		2025-449911				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		838/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		19,907.71		21		12.11.2025

		149		NSH "Ambienti" Gani Mlinaku BI		2025-451723				ATIP MUSTAFA B.I.		2900/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52922		32,346.06		21		12.11.2025

		150		SPECIFIKACION		2025-451748				AFET MJEKU BI		5424/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		24,029.77		21		12.11.2025

		151		SPECIFIKACION		2025-451791				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		286/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		4,125.72		21		12.11.2025

		152		21/642/48022/34000/56293/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-448340														Investime Kapitale		56293		44,109.91		21		26.11.2025

		153		SPECIFIKACION		2025-449922				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.483/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				846.00		21		12.11.2025

				Ilea -Gr Shpk		2025-451139				FLAMUR CURRI B.I.		2205/25		Administrata e Arsimit				Investime Kapitale		53082		27,135.71		21		12.11.2025

		154		Isuf Haxhiu		2025-451139				FLAMUR CURRI B.I.		2205/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		2,214.99		21		12.11.2025

		155		Kumrije Sediu		2025-451766				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.315/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		617.30		21		12.11.2025

		156				2025-451782				PERMBARUESI ARGJENT SHPK				Administrata e Arsimit				Investime Kapitale		53082		11,012.85		21		12.11.2025

		157				2025-451990				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK				Administrata e Arsimit				Investime Kapitale		53082		27.00		21		12.11.2025

		158		10/642/48022/34000/45909/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		45909		(11,636.72)		10		08.12.2025

		159		10/642/48022/34000/45948/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		45948		(30,000.00)		10		09.12.2025

		160		10/642/48022/34000/47084/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		47084		11,636.72		10		08.12.2025

		161		10/642/48022/34000/47222/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës nga OB-ja për shpenzimin 2025-448331														Investime Kapitale		47222		29,174.85		10		16.12.2025

		162		10/642/48022/34000/55187/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimev egjyqësore për kuponin 2025-41108														Investime Kapitale		55187		30,000.00		10		09.12.2025

		163		10/642/48022/34000/56291/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		56291		(50,000.00)		10		08.12.2025

		164		10/642/48022/34000/56295/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin 2025-451748														Investime Kapitale		56295		24,029.77		10		09.12.2025

		165		Edona Hamiti		2025-587193				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.nr.1170/25		Shërbimet Katastrale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				639.01		10		30.12.2025

		166		Edona Hamiti		2025-587349				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.nr.1158/25		Shërbimet Katastrale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				1,905.82		10		30.12.2025

		167		Blerina Shalaj		2025-569926				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		NR.622/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				156.00		10		26.12.2025

		168		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin 2025-451748														Investime Kapitale		52922		(24,029.77)		21		09.12.2025

		169		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin e shpenzimit 2025-451723														Investime Kapitale		52922		(32,346.06)		21		09.12.2025

		170		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për shpenzimin 2025-451791														Investime Kapitale		52922		(4,125.72)		21		09.12.2025

		171		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës nga OB-ja për shpenzimin 2025-448331														Investime Kapitale		52922		(29,174.85)		21		16.12.2025

		172		21/642/48022/34000/52922/0411														Investime Kapitale		52922		(19,907.71)		21		16.12.2025

		173		21/642/48022/34000/52922/0411 - korigjim/bartje e shpenzimit-vendime gjyqsore me kërkesë të OB-re për kuponin e shpenzimit 2025-216867														Investime Kapitale		52922		(47,677.66)		21		16.12.2025

		174		Xhemile Selmani		2025-523465				TAHIRI LAW SHPK		CP.nr.1492/21		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		1,190.00		21		11.12.2025

		175		MERT Shpk		2025-523509				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.nr.325/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51970		10,043.44		21		11.12.2025

		176		Diakone Training Center		2025-523535				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.nr.337/25		Administrata e Arsimit		Subvencione dhe Transfere		Investime Kapitale		51970		13,051.82		21		11.12.2025

		177		Senver Morina		2025-524882				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		2517/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		232.40		21		12.12.2025

		178		Avni Kadriu BI		2025-524883				ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.3055/24		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51970		14,385.90		21		12.12.2025

		179		Termomontimi SHPK		2025-524909				PERMBARUESI PRIVAT ESET MURATI SH.P.K.		922/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51970		23,305.26		21		12.12.2025

		180		Linda Uka Smakiqi		2025-524922				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.338/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		3,063.81		21		12.12.2025

		181		Fitore Ahmeti Xhafa		2025-524960				AVOKAT LEUTRIM ADEMI SHPK		37/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		5,951.04		21		12.12.2025

		182		Kimete Cimili		2025-525009				AFET MJEKU BI		P.NR.8219/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		1,373.80		21		12.12.2025

		183		Xhelal Haxhiu		2025-525105				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.NR.331/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		1,197.22		21		12.12.2025

		184				2025-526033				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.338/25		Stornim i Kuponit të Shpenzimit 2025-524922				Investime Kapitale		51970		(3,063.81)		21		12.12.2025

		185		SPECIFIKACION		2025-528015				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.nr.808/24		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		10,712.90		21		15.12.2025

		186		SPECIFIKACION		2025-528065				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.347/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		2,116.40		21		15.12.2025

		187		SPECIFIKACION		2025-528935				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.3081/2025		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		8,769.94		21		15.12.2025

		188		SPECIFIKACION		2025-528980				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.1898/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		63,103.36		21		15.12.2025

		189		22/642/48022/34000/51931/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin e shpenzimit 2025-451723														Investime Kapitale		51931		32,346.06		22		09.12.2025

		190		22/642/48022/34000/51931/0411 -Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për shpenzimin 2025-451791														Investime Kapitale		51931		4,125.72		22		09.12.2025

		191		22/642/48022/34000/51931/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës së OB-re për kuponi e shpenzimit 2025-449911														Investime Kapitale		51931		19,907.71		22		16.12.2025

		192		22/642/48022/34000/51931/0411 - korigjim/bartje e shpenzimit-vendime gjyqsore me kërkesë të OB-re për kuponin e shpenzimit 2025-216867														Investime Kapitale		51931		47,677.66		22		16.12.2025

		193		22/642/48022/34000/51935/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		51935		50,000.00		22		08.12.2025

		Totali i borxhit kryesor						6,301.52										111     Paga dhe Shtesa				- 0

																342824.94		130     Mallra dhe Shërbime				342,824.94

																		132     Shpenzime Komunale

								6,301.52										200     Subvencione dhe Transfere				156.00

																3225955.64		300     Investime Kapitale				3,225,955.64

																		TOTALI				3,568,936.58
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183 Xhelal Haxhiu 2025-525105

ZYRA PERMBARUESIT 

GJONBALAJ CO SHPK

P.NR.331/25

Administrata e 

Arsimit

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

51970 1,197.22                            21 12.12.2025

184 2025-526033

PERMBARUES PRIVAT ILMI 

MIFTARAJ  SH.P.K

P.NR.338/25

Investime 

Kapitale

51970 (3,063.81)                          21 12.12.2025

185 SPECIFIKACION 2025-528015

PERMBARUESI ARGJENT 

SHPK

P.nr.808/24

Administrata e 

Arsimit

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

51970 10,712.90                         21 15.12.2025

186 SPECIFIKACION 2025-528065

PERMBARUES PRIVAT ILMI 

MIFTARAJ  SH.P.K

P.nr.347/25

Administrata e 

Arsimit

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

51970 2,116.40                            21 15.12.2025

187 SPECIFIKACION 2025-528935

PERM.PRIVAT MUBARAK 

S.SHUMOLLI SHPK

P.NR.3081/2025

Administrata e 

Arsimit

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

51970 8,769.94                            21 15.12.2025

188 SPECIFIKACION 2025-528980

ZYRA PERMBARIMORE 

AGRONI SHPK

P.NR.1898/25

Administrata e 

Arsimit

Paga dhe Shtesa

Investime 

Kapitale

53082 63,103.36                         21 15.12.2025

189

Investime 

Kapitale

51931 32,346.06                         22 09.12.2025

190

Investime 

Kapitale

51931 4,125.72                            22 09.12.2025

191

Investime 

Kapitale

51931 19,907.71                         22 16.12.2025

192

Investime 

Kapitale

51931 47,677.66                         22 16.12.2025

193

Investime 

Kapitale

51935 50,000.00                         22 08.12.2025

6,301.52               -                                        

342824.94 342,824.94                     

6,301.52               156.00                               

3225955.64 3,225,955.64                

3,568,936.58                

TOTALI

22/642/48022/34000/51931/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin e shpenzimit 2025-451723

22/642/48022/34000/51931/0411 -Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për shpenzimin 2025-451791

22/642/48022/34000/51931/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës së OB-re për kuponi e shpenzimit 2025-449911

22/642/48022/34000/51931/0411 - korigjim/bartje e shpenzimit-vendime gjyqsore me kërkesë të OB-re për kuponin e shpenzimit 2025-216867

22/642/48022/34000/51935/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245

Totali i borxhit kryesor 111     Paga dhe Shtesa

130     Mallra dhe Shërbime

132     Shpenzime Komunale

200     Subvencione dhe Transfere

300     Investime Kapitale

Stornim i Kuponit të Shpenzimit 2025-524922
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		EKZEKUTIMI I PAGESAVE NGA MINISTRIA E FINANCAVE - Sipas Vendimeve të Gjykatës dhe Nenit 39.2 të LMFPP - 2025

		Nr		Përfituesi		Kuponi I Shpenzimit		Obligimi 		Përmes		Vendimi		Drejtoria		Obligimi Kat.Ekonomike		Ekzek. Kat.Ekonomike		Projekti		Ekzekutimi		Fondi		Data



		1		SPECIFIKACION		2025-15483				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		Specif. nr 3		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		250,000.00		10		05.02.2025

		2		SPECIFIKACION		2025-15483				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		Specif. nr 3		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47084		27,959.62		10		05.02.2025

		3		ARJETA FERIZI VOCA		2025-14851		644.99		ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		CPN.1016/22		Administrata		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		1,215.77		10		05.02.2025

		4		NAIM HALITI		2025-14992		1,387.89		ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.3303/24		Administrata		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		2,009.76		10		05.02.2025

		5		RINA TOPALLAJ ,KALTRINA UKA		2025-15287		488.64		PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.3303/24		Administrata		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		1,056.36		10		05.02.2025

		6		SPECIFIKACION		2025-15477				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.Nr 1		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53597		43,825.33		10		05.02.2025

		7		SPECIFIKACION		2025-15477				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.Nr 1		Integrime Evropiane		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56343		50,000.00		10		05.02.2025

		8		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Sherbimet e Zjarrefiksave		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56357		20,000.00		10		05.02.2025

		9		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52948		50,000.00		10		05.02.2025

		10		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45875		47,518.86		10		05.02.2025

		11		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51939		100,000.00		10		05.02.2025

		12		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45866		50,000.00		10		05.02.2025

		13		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47220		80,000.00		10		05.02.2025

		14		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47210		80,000.00		10		05.02.2025

		15		SPECIFIKACION		2025-15622				AFET MJEKU BI		Specif.nr 1		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47234		62,872.38		10		05.02.2025

		16		SPECIFIKACION		2025-15599				AFET MJEKU BI				Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51957		206,890.10		10		05.02.2025

		17		SPECIFIKACION		2025-15450				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		Specif. nr 4		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47234		6,378.53		10		05.02.2025

		18		SPECIFIKACION		2025-31808				PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK				Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				390.00		10		18.02.2025

		19		FIONA PREKAZI		2025-32998				AGIM LUSHTA BI		CP.NR.24/2024		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				1,361.94		10		19.02.2025

		20		Flora Ademi		2025-33008				VALDRIN B.ISLAMI B.I		P.NR.1016/22		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				4,002.61		10		19.02.2025

		21		SPECIFIKACION		2025-41302				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 2		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45889		100,000.00		10		26.02.2025

		22		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45897		50,000.00		10		26.02.2025

		23		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45909		11,636.72		10		26.02.2025

		24		SPECIFIKACION		2025-41316				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.787/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45909		58,363.28		10		26.02.2025

		25		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		45948		30,000.00		10		26.02.2025

		26		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		47222		30,000.00		10		26.02.2025

		27		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56291		50,000.00		10		26.02.2025

		28		SPECIFIKACION		2025-41108				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 5		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56292		11,301.28		10		26.02.2025

		29		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56292		1,120.90		10		26.02.2025

		30		SPECIFIKACION		2025-41245				ATIP MUSTAFA B.I.		P.4922/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56293		10,000.00		10		26.02.2025

		31		SPECIFIKACION		2025-41046				FLAMUR CURRI B.I.		P.30005/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56295		2,428.86		10		26.02.2025

		32		SPECIFIKACION		2025-41302				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 2		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		56295		23,516.94		10		26.02.2025

		33		SPECIFIKACION		2025-41302				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		Specif.nr. 2		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53089		150,000.00		10		26.02.2025

				10/642/16322/34000/53597/0133 - Kthim i mjeteve nga ATIP MUSTAFA B.I për lëndën P.nr.3303/24, KSH 2025-14992. Raporti dt. 24.02.2025														Investime Kapitale		53597		(783.69)		10		24.02.2025

		34		SPECIFIKACION		2025-155794				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.469/2025		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52971		45,564.20		10		06.05.2025

		35		SPECIFIKACION		2025-151873				SHËRBIME PËRMBARIMI GASHI ASSOC. L.L.C		P.NR.27/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		20,815.12		10		06.05.2025

		36		SPECIFIKACION		2025-151982				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.97/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		3,508.23		10		06.05.2025

		37		SPECIFIKACION		2025-152153				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.NR.2016/2024		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		2,546.46		10		06.05.2025

		38		SPECIFIKACION		2025-153743				ATIP MUSTAFA B.I.				Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		63,750.58		10		06.05.2024

		39		SPECIFIKACION		2025-153744				ATIP MUSTAFA B.I.				Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		200,000.00		10		06.05.2025

		40		SPECIFIKACION		2025-157868				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.919/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				24,120.52		10		07.05.2025

		41		SPECIFIKACION		2025-167998				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.168/2025		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		12,218.09		10		15.05.2025

		42		Almedina Abazi		2025-170320				AFET MJEKU BI		P.nr.3469/24		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		216.76		10		19.05.2025

		43		Blerim Stublla		2025-170378		3,232.00		ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.NR.112/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		5,194.25		10		19.05.2025

		44		Xhemile Selmani		2025-170398		134.00		TAHIRI LAW SHPK		CPC.1845/21		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		271.00		10		19.05.2025

		45		Tafil Peci		2025-172130		414.00		ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.236/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		918.08		10		20.05.2025

		46		SPECIFIKACION		2025-155794				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.469/2025		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54475		90,000.00		10		07.05.2025

		47		SPECIFIKACION		2025-152268				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.477/25		Arsimi I Mesem		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53170		15,772.22		10		07.05.2025

		48		SPECIFIKACION		2025-151953				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.82/2025		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				16,858.17		10		07.05.2025

		49		SPECIFIKACION		2025-152201				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.807/24		Menaxhimi I Fatkeqesive Natyrore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				7,922.27		10		07.05.2025

		50		SPECIFIKACION		2025-151969				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.NR.498/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				26,883.52		10		07.05.2025

		51		SPECIFIKACION		2025-152102				AFET MJEKU BI		P.NR.3798/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				26,851.79		10		07.05.2025

		52		SPECIFIKACION		2025-152121				AFET MJEKU BI		P.NR.283/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				24,457.39		10		07.05.2025

		54		SPECIFIKACION		2025-216893				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.1909/25		QKMF		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				49,500.00		10		23.06.2025

		55		SPECIFIKACION		2025-216893				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.1909/26		Sherbimet Kulturore		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52934		70,000.00		10		23.06.2025

		56		SPECIFIKACION		2025-216893				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.1909/27		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		28,608.52		21		23.06.2025

		57		NTSH "Ramadani"		2025-216867				ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.2216/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52922		47,677.66		21		23.06.2025

		58		SPECIFIKACION		2025-217032				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.1167/2024		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		4,917.17		21		23.06.2025

		59		SPECIFIKACION		2025-217125				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.204/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		1,195.48		21		23.06.2025

		60		SPECIFIKACION		2025-218266				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		1789/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52925		463.46		21		24.06.2025

		61		SPECIFIKACION		2025-218266				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		1789/25		Arsimi Parafillor		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				7,000.00		21		24.06.2025

		62		10/642/48022/34000/47222/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vedimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-41108														Investime Kapitale		47222		(30,000.00)		10		14.08.2025

		63		10/642/48022/34000/47234/0411 - Kthim i mjeteve nga AFET MJEKU BI për lëndët 3278/24 ,KSH 2025/15622.Raporti dt.04.08.2025 														Investime Kapitale		47234		(158.40)		10		04.08.2025

		64		Shemsije Shabani		2025-317688				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.266/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		1,035.25		10		20.08.2025

		65		SPECIFIKACION		2025-317715				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.233/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		9,657.67		10		20.08.2025

		66		Enis Nebihu		2025-317724				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.267/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		8,727.53		10		20.08.2025

		67		Lutfije Beka		2025-317887				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.2804/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		909.07		10		21.08.2025

		68		Edona Sahiti		2025-317901				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.893/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		520.84		10		21.08.2025

		69		Edona Sahiti		2025-317914				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.894/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		336.36		10		21.08.2025

		70		Aida Kumnova		2025-317926				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.2803/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		905.40		10		21.08.2025

		71		SPECIFIKACION		2025-318527				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.NR.405/2025		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		2,569.39		10		21.08.2025

		72		SPECIFIKACION		2025-320991				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.1790/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		10,944.56		10		26.08.2025

		73		Abetare Ahmeti		2025-320992				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		706/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		54785		540.44		10		26.08.2025

		74		N.N.P "DY VELLEZERIT SAHITI"		2025-321020				ATIP MUSTAFA B.I.		1577/21		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		54785		27,709.95		10		26.08.2025

		75		N.P.SH"BAGERI"		2025-321066				ATIP MUSTAFA B.I.		2740/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Investime Kapitale		Investime Kapitale		54785		8,938.90		10		26.08.2025

		76		10/642/48022/34000/56295/0411  -Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-41046														Investime Kapitale		56295		(2,428.86)		10		14.08.2025

		77		10/642/48022/34000/56295/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin 2025-41302														Investime Kapitale		56295		(23,516.94)		10		14.08.2025

		78		10/642/75607/34000/51957/1060 - Kthim i mjeteve nga AFET MJEKU BI për lëndën 3363/24 , KSH 2025-15599. Raporti dt. 04.08.2025														Investime Kapitale		51957		(580.11)		10		21.08.2025

		79		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korrigjimi/bartja e shpenzimit për vendime gjyqësore, sipas kërkesës së OB-re për KSH.2025-217032														Investime Kapitale		53082		4,917.17		10		04.08.2025

		80		SPECIFIKACION		2025-289736				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		2115/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		7,957.13		10		08.08.2025

		81		"AGIMI DE"		2025-289852				GJOKE RADI BI		482/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53083		27,945.74		10		08.08.2025

		82		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin me numër 2025-275355														Investime Kapitale		53082		6,443.71		10		15.08.2025

		83		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-275442 														Investime Kapitale		53082		8,477.42		10		15.08.2025

		84		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275424														Investime Kapitale		53082		271.00		10		15.08.2025

		85		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-275313														Investime Kapitale		53082		24,037.10		10		15.08.2025

		86		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-284532														Investime Kapitale		53082		1,158.43		10		18.08.2025

		87		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275417														Investime Kapitale		53082		11,260.91		10		18.08.2025

		88		 														Investime Kapitale		53082		5,143.49		10		18.08.2025

		89		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275440 														Investime Kapitale		53082		87,284.28		10		18.08.2025

		90		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shp.2025-275461														Investime Kapitale		53082		6,232.08		10		18.08.2025 

		91		10/642/92110/34000/53082/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275380														Investime Kapitale		53082		1,778.98		10		18.08.2025

		92		10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vedimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-41108														Investime Kapitale		54475		30,000.00		10		14.08.2025

		93		10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-41046														Investime Kapitale		54475		2,428.86		10		14.08.2025

		94		10/642/92110/34000/54475/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimit sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin 2025-41302 														Investime Kapitale		54475		23,516.94		10		14.08.2025

		95		SPECIFIKACION		2025-275355				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.NR.775/25		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				6,443.71		21		06.08.2025

		96		21/642/16322/14410/00000/0133 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin me numër 2025-275355 														Mallra dhe Shërbime				(6,443.71)				15.08.2025

		97		SPECIFIKACION		2025-275313				AFET MJEKU BI		P.NR.660/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				24,037.10		21		06.08.2025

		98		SPECIFIKACION		2025-275417				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.Nr 518/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				11,260.91		21		06.08.2025

		99		SPECIFIKACION		2025-275461				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.nr 692/24		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				6,232.08		21		06.08.2025

		100		21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,korigjim për shpenzimin numër 2025-275313														Mallra dhe Shërbime				(24,037.10)		21		15.08.2025

		101		21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275417														Mallra dhe Shërbime				(11,260.91)		21		18.08.2025

		102		21/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shp.2025-275461														Mallra dhe Shërbime				(6,232.08)		21		18.08.2025

		103		21/642/48022/14410/00000/0411 - Kthim i mjeteve nga AFET MJEKU BI për lëndën 385/25 , KSH 2025-152121.Raporti dt.04.08.2025 														Mallra dhe Shërbime				(267.25)		21		21.08.2025

		104		Mak Building SHPK		2025-275380				Z.P. D B ASSOCIATES SHPK		P.NR.195/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52922		1,778.98		21		06.08.2025

		105		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275380														Investime Kapitale		52922		(1,778.98)		21		18.08.2025

		106		21/642/48022/34000/52925/0411 - Korrigjimi/bartja e shpenzimit për vendime gjyqësore, sipas kërkesës së OB-re për KSH.2025-217032 														Investime Kapitale		52925		(4,917.17)		21		04.08.2025

		107		Agim Mustafa		2025-275424				TAHIRI LAW SHPK		CP.NR.1844/21		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				271.00		21		06.08.2025

		108		AS Travel Club ShPK		2025-275442				SHOQERIA PERMBARIMORE METAJ LAW SHPK		382/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Mallra dhe Shërbime				8,477.42		21		06.08.2025

		109		21/642/92110/14410/00000/0980 - Korigjim/bartje e shpenzimeve te vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re,për shpenzimin numër 2025-275442														Mallra dhe Shërbime				(8,477.42)		21		15.08.2025

		110		21/642/92110/14410/00000/0980 -  Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275424														Mallra dhe Shërbime				(271.00)		21		15.08.2025

		111		SPECIFIKACION		2025-275410				SHËRBIME PËRMBARIMI GASHI ASSOC. L.L.C		P.NR.88/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				5,143.49		21		06.08.2025

		112		SPECIFIKACION		2025-275440				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.1626/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				87,284.28		22		06.08.2025

		113		Fitore Bajrami Tahiri		2025-284532				ATIP MUSTAFA B.I.		1760/25		Buxheti		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				1,158.43		22		07.08.2025

		114		22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-284532														Mallra dhe Shërbime				(1,158.43)		22		18.08.2025

		115		22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin 2025-275410														Mallra dhe Shërbime				(5,143.49)		22		18.08.2026

		116		22/642/17522/14410/00000/0112 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-275440 														Mallra dhe Shërbime				(87,284.28)		22		18.08.2027

		117		10/642/16562/34000/56343/0133 - Kthim i mjeteve nga Z.P AGRONI SHPK për lëndën P.nr. 2822/24 dhe 3024/24 , KSH 225-15477. Raporti i dt.18.09.2025														Investime Kapitale		56343		(6,072.26)		10		23.09.2025

		119		10/642/48022/34000/54785/0411 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751														Investime Kapitale		54785		16,292.45		10		17.09.2025

		120		SPECIFIKACION		2025-341829				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.nr.474/24		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51957		1,721.74		10		09.09.2025

		121		SPECIFIKACION		2025-341830				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		2028/25		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51957		12,547.90		10		09.09.2025

		122		10/642/75607/34000/52971/1060 - Kthim i mjeteve nga Z.P.AGRONI SHPK për lëndën P.nr.1523/25 , KSH 2025-155794. Raporti i dt.15.09.2025														Investime Kapitale		52971		(779.47)		10		15.09.2025

		123		MadeKos SHPK		2025-359316				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.nr.2568/25		Sherbimet Kulturore		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52934		70,000.00		10		24.09.2025

		124		MadeKos SHPK		2025-359316				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.nr.2568/25		Arsimi I Mesem		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53170		15,348.70		10		24.09.2025

		125		Rexhepi Zeqiri LLC		2025-360586				Z.P. D B ASSOCIATES SHPK		P.nr.595/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53082		6,040.31		10		24.09.2025

		126		Arta Neziri BI		2025-359580				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.121/25		Arsimi I Mesem		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53170		3,270.57		10		24.09.2025

		127		SPECIFIKACION		2025-345858				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.nr.1478/25		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				31,585.55		21		15.09.2025

		128		SPECIFIKACION		2025-341749				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.662/25		Menaxhimi I Fatkeqesive Natyrore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				13,768.25		21		09.09.2025

		129		Myrvete Doroci		2025-341751				AVOKAT FESTIM SHALA BI		Cp.nr.61/2023		Menaxhimi I Fatkeqesive Natyrore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				2,524.20		21		09.09.2025

		130		21/642/18466/14410/00000/0320 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751														Mallra dhe Shërbime				(2,524.20)		21		17.09.2025

		131		21/642/18466/14410/00000/0320 - Korigjim/barteje e shpenzimeve(vendime gjyqsore) me kërkes të OB-së për kuponat e shpenzimeve 2025-341749 dhe 2025-341751														Mallra dhe Shërbime				(13,768.25)		21		17.09.2025

		133		NPSH "Star Lin"		2025-401751				FADIL BR.HOXHA BI		P.NR.158/21		Buxheti		Investime Kapitale		Mallra dhe Shërbime				5,695.51		21		17.10.2025

		134		NTSH "Infratek"		2025-463398				ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.3110/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51930		165,053.46		10		19.11.2025

		135		SPECIFIKACION		2025-463432				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.2967/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51930		3,574.79		10		19.11.2025

		136		Termomontimi SHPK		2025-463645				PERMBARUESI PRIVAT ESET MURATI SH.P.K.		1034/24		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		53381		28,882.25		10		19.11.2025

		137		SPECIFIKACION		2025-463758				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		2600/2025		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53381		8,446.90		10		19.11.2025

		138		SPECIFIKACION		2025-463805				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		453/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53381		7,702.84		10		19.11.2025

		139		SPECIFIKACION		2025-463838				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		249/23		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53381		11,340.31		10		19.11.2025

		140		Gurebardhi		2025-465006				ATIP MUSTAFA B.I.		3205/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Investime Kapitale		Investime Kapitale		53381		121,454.40		10		20.11.2025

		141		Hajrije Maloku		2025-451757				AVOKAT LEUTRIM ADEMI SHPK		857/2022		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				561.60		21		12.11.2025

		142		Afrim Citaku		2025-463591				VALDRIN B.ISLAMI B.I		183/2023		Administrata Komunale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				822.20		21		19.11.2025

		143		NSH "Ambienti" Gani Mlinaku BI		2025-453023				ATIP MUSTAFA B.I.		3020/25		Buxheti		Mallra dhe Shërbime		Mallra dhe Shërbime				41,532.29		21		13.11.2025

		144		SPECIFIKACION		2025-448340				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.2245/25		BUJQESIA		Paga dhe Shtesa		Subvencione dhe transfere				44,109.91		21		13.11.2025

		145		Valmire Mehmeti		2025-449000				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		1948/24		BUJQESIA		Paga dhe Shtesa		Subvencione dhe Transfere				156.00		21		11.11.2025

		146		21/642/47022/22300/00000/0421 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-448340														Subvencione dhe transfere				(44,109.91)		21		26.11.2025

		147		SPECIFIKACION		2025-448331				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		2069/2025		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		29,174.85		21		11.11.2025

		148		SPECIFIKACION		2025-449911				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		838/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		19,907.71		21		12.11.2025

		149		NSH "Ambienti" Gani Mlinaku BI		2025-451723				ATIP MUSTAFA B.I.		2900/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		52922		32,346.06		21		12.11.2025

		150		SPECIFIKACION		2025-451748				AFET MJEKU BI		5424/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		24,029.77		21		12.11.2025

		151		SPECIFIKACION		2025-451791				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		286/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		52922		4,125.72		21		12.11.2025

		152		21/642/48022/34000/56293/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re për shpenzimin numër 2025-448340														Investime Kapitale		56293		44,109.91		21		26.11.2025

		153		SPECIFIKACION		2025-449922				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.483/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				846.00		21		12.11.2025

				Ilea -Gr Shpk		2025-451139				FLAMUR CURRI B.I.		2205/25		Administrata e Arsimit				Investime Kapitale		53082		27,135.71		21		12.11.2025

		154		Isuf Haxhiu		2025-451139				FLAMUR CURRI B.I.		2205/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		2,214.99		21		12.11.2025

		155		Kumrije Sediu		2025-451766				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.315/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		617.30		21		12.11.2025

		156				2025-451782				PERMBARUESI ARGJENT SHPK				Administrata e Arsimit				Investime Kapitale		53082		11,012.85		21		12.11.2025

		157				2025-451990				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK				Administrata e Arsimit				Investime Kapitale		53082		27.00		21		12.11.2025

		158		10/642/48022/34000/45909/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		45909		(11,636.72)		10		08.12.2025

		159		10/642/48022/34000/45948/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		45948		(30,000.00)		10		09.12.2025

		160		10/642/48022/34000/47084/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		47084		11,636.72		10		08.12.2025

		161		10/642/48022/34000/47222/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës nga OB-ja për shpenzimin 2025-448331														Investime Kapitale		47222		29,174.85		10		16.12.2025

		162		10/642/48022/34000/55187/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimev egjyqësore për kuponin 2025-41108														Investime Kapitale		55187		30,000.00		10		09.12.2025

		163		10/642/48022/34000/56291/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		56291		(50,000.00)		10		08.12.2025

		164		10/642/48022/34000/56295/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin 2025-451748														Investime Kapitale		56295		24,029.77		10		09.12.2025

		165		Edona Hamiti		2025-587193				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.nr.1170/25		Shërbimet Katastrale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				639.01		10		30.12.2025

		166		Edona Hamiti		2025-587349				ZYRA PERMBARIMORE TERSHANI L SH.P.K.		P.nr.1158/25		Shërbimet Katastrale		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				1,905.82		10		30.12.2025

		167		Blerina Shalaj		2025-569926				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		NR.622/25		Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime				156.00		10		26.12.2025

		168		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin 2025-451748														Investime Kapitale		52922		(24,029.77)		21		09.12.2025

		169		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin e shpenzimit 2025-451723														Investime Kapitale		52922		(32,346.06)		21		09.12.2025

		170		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për shpenzimin 2025-451791														Investime Kapitale		52922		(4,125.72)		21		09.12.2025

		171		21/642/48022/34000/52922/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës nga OB-ja për shpenzimin 2025-448331														Investime Kapitale		52922		(29,174.85)		21		16.12.2025

		172		21/642/48022/34000/52922/0411														Investime Kapitale		52922		(19,907.71)		21		16.12.2025

		173		21/642/48022/34000/52922/0411 - korigjim/bartje e shpenzimit-vendime gjyqsore me kërkesë të OB-re për kuponin e shpenzimit 2025-216867														Investime Kapitale		52922		(47,677.66)		21		16.12.2025

		174		Xhemile Selmani		2025-523465				TAHIRI LAW SHPK		CP.nr.1492/21		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		1,190.00		21		11.12.2025

		175		MERT Shpk		2025-523509				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.nr.325/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51970		10,043.44		21		11.12.2025

		176		Diakone Training Center		2025-523535				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.nr.337/25		Administrata e Arsimit		Subvencione dhe Transfere		Investime Kapitale		51970		13,051.82		21		11.12.2025

		177		Senver Morina		2025-524882				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		2517/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		232.40		21		12.12.2025

		178		Avni Kadriu BI		2025-524883				ATIP MUSTAFA B.I.		P.NR.3055/24		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51970		14,385.90		21		12.12.2025

		179		Termomontimi SHPK		2025-524909				PERMBARUESI PRIVAT ESET MURATI SH.P.K.		922/25		Administrata e Arsimit		Mallra dhe Shërbime		Investime Kapitale		51970		23,305.26		21		12.12.2025

		180		Linda Uka Smakiqi		2025-524922				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.338/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		3,063.81		21		12.12.2025

		181		Fitore Ahmeti Xhafa		2025-524960				AVOKAT LEUTRIM ADEMI SHPK		37/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		5,951.04		21		12.12.2025

		182		Kimete Cimili		2025-525009				AFET MJEKU BI		P.NR.8219/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		1,373.80		21		12.12.2025

		183		Xhelal Haxhiu		2025-525105				ZYRA PERMBARUESIT GJONBALAJ CO SHPK		P.NR.331/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		1,197.22		21		12.12.2025

		184				2025-526033				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.NR.338/25		Stornim i Kuponit të Shpenzimit 2025-524922				Investime Kapitale		51970		(3,063.81)		21		12.12.2025

		185		SPECIFIKACION		2025-528015				PERMBARUESI ARGJENT SHPK		P.nr.808/24		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		10,712.90		21		15.12.2025

		186		SPECIFIKACION		2025-528065				PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  SH.P.K		P.nr.347/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		2,116.40		21		15.12.2025

		187		SPECIFIKACION		2025-528935				PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI SHPK		P.NR.3081/2025		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		51970		8,769.94		21		15.12.2025

		188		SPECIFIKACION		2025-528980				ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK		P.NR.1898/25		Administrata e Arsimit		Paga dhe Shtesa		Investime Kapitale		53082		63,103.36		21		15.12.2025

		189		22/642/48022/34000/51931/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për kuponin e shpenzimit 2025-451723														Investime Kapitale		51931		32,346.06		22		09.12.2025

		190		22/642/48022/34000/51931/0411 -Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore për shpenzimin 2025-451791														Investime Kapitale		51931		4,125.72		22		09.12.2025

		191		22/642/48022/34000/51931/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimit-vendim gjyqsore sipas kërkesës së OB-re për kuponi e shpenzimit 2025-449911														Investime Kapitale		51931		19,907.71		22		16.12.2025

		192		22/642/48022/34000/51931/0411 - korigjim/bartje e shpenzimit-vendime gjyqsore me kërkesë të OB-re për kuponin e shpenzimit 2025-216867														Investime Kapitale		51931		47,677.66		22		16.12.2025

		193		22/642/48022/34000/51935/0411 - Korigjim/bartje e shpenzimeve të vendimeve gjyqësore sipas kërkesës së OB-re pë shpenzimin 2025-41245														Investime Kapitale		51935		50,000.00		22		08.12.2025

		Totali i borxhit kryesor						6,301.52										111     Paga dhe Shtesa				- 0

																342824.94		130     Mallra dhe Shërbime				342,824.94

																		132     Shpenzime Komunale

								6,301.52										200     Subvencione dhe Transfere				156.00

																3225955.64		300     Investime Kapitale				3,225,955.64

																		TOTALI				3,568,936.58
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